
Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

10 zlatých pravidel péče o zákazníka 80-7261-149-6 3988 Bureš Ivan; Řehulka Pavel Management Press 2006

100 NEJ – Nejvýznamnější stavby světa 3243 Fischer Joachim Mladá fronta 2007

100 osvědčených stavebních detailů. Tradice z pohledu 

dneška
978-80-247-3114-8 3839

Šefců Ondřej; Štumpa 

Bohumil
GRADA 2010

100 staletých mostů 978-80-87438-69-5 4458 Vlček Petr IC ČKAIT 2015

100 staletých mostů na středověkých kupeckých cestách 978-80-88265-11-5 4661 Vlček Petr IC ČKAIT 2018

100 technických a industriálních staveb Středočeského 

kraje
3498 Dvořáková Eva a kol. TITANIC 2008

100 věcí, které jsem se naučil na architektuře 978-80-247-5204-4 4418 Frederick  Matthew GRADA 2014

1000 a 1 rada  1. díl 1608 Churáň Jiří LIBRI 2001

1000 a 1 rada  2. díl 1609 Churáň Jiří LIBRI 2001

1000 stavebních strojů 3392 Kolektiv autorů Euromedia Group 2007

1000 způsobů zpracování písma 2948 Wilson Harvey/Loewy SLOVART 2006

110 let jsme energie tohoto města 3547 Doležálek Jan Pražská energetika 2007

20. století české architektury 3829 Sedláková Radomíra; Frič GRADA /TITANIC 2006

250. století zeměměřičství 1049 Hánek Pavel Klaudian 2000

5000 znaků a symbolů světa 3616 Frotscher Sven GRADA 2008

80 let elektřiny pro západní Čechy 2387
Barták Jiří; Ettler Zdeněk; 

Fremr Václav
Západočeská energetika 1999

ABC Antiky 80-240-1376-2 3742 Löwe Gerhard; Stoll Železný Ivo 1999

Abeceda bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 978-80-7263-685-3 4142 Janáková Jana ANAG 2011

Abeceda mzdové účetní 978-80-7263-922-9 4408 Šubrt Bořivoj a kol. ANAG 2015

Abeceda obchodního práva pro podnikatele 1865 Pohl Tomáš ASPI 2002

Abeceda personalisty 978-80-7263-646-4 4068 d’Ambrosová Hana a kol. ANAG 2011

Abeceda účetnictví pro podnikatele 3526 Fišerová Alena a kol. ANAG 2008

Abrasion der Ufer 1966 Šlezingr Miloslav VUT Brno, TU Dresden 2002

Acta hygienica, epidemiologica et microbiologica č. 2/01 1424 Kolektiv autorů Státní zdravotní ústav 2001

Acta Pruhoniciana 79 – biomasa jako obnovitelný zdroj 

energie
3040 Havlíčková Kamila a kol.

VÚ Silva Toroucy pro 

krajinu a okrasné 
2005

Acta Pruhoniciana 85 – ochrana,obnova a rozvoj zeleně 3041 Sojková Eva; Hrubá Tereza VÚ Silva Toroucy pro 2006

Adolf Loos – dílo v českých zemích 978-80-85394-63-4 3707 Szadkowska Maria a kol. KANT 2009

Adresář knihoven a informačních institucí ČR 1. díl, díl 2. 1852 Svobodová Eva Národní knihovna ČR 2003

Agenda EU 1028 Kolektiv autorů Ministerstvo zahraničních 2000

Agentury EU – Dosahování výsledků, zvláštní zpráva č. 5 3603 Kolektiv autorů Evropský účetní dvůr 2008

Agroturistika 80-7434-020-1 657 Kolektiv autorů Agrospoj 1993

2021 1



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Airports for people, konference 2713 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1987

Akademická příručka českého jazyka 978-80-200-2327-8 4358 Pravdová Markéta Akademia 2014

Ako úspešně riadiť malú stavebnú firmu 1919 Kozlovská Mária a kol. Eurostav 2003

Aktuální otázky bydlení v České republice a rakouský 3440 Beran Václav Nakladatelství ČVUT 2005

Aktuální praktický průvodce čerpáním finačních 3470 Kolektiv autorů Verlag Dashöfer 2007

Aktuální právní příručka se vzorky pro stavební praxi 1031 Kobliha Ivan a kol. Verlag Dashöfer 2000

Aktuální příručka se vzory pro stavební praxi 1401 Kylarová Jitka; Bláha Verlag Dashöfer 2001

Akumulátory a baterie 633 Kolektiv autorů STRO-M 1996

Akustická a protiotřesová opatření 2762 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Akustika stavebních objektů 978-80-7366-140-3 3788 Kaňka Jan ERA 2009

ALIGNMENT systémové vyladění organizace 2879 Kaplan Robert S.; Norton Management Press 2006

Almanach 150 let založení SIA 978-80-87438-671 4485 Pavlík Miloslav ČSSI 2015

Almanach k desátému výročí znovuobnovení činnosti 1010 Kolektiv autorů ČSSI 1999

Almanach Labyrint 8085935767 2471 Dvořák Joachim LABIRINT 2006

Almanach programu regenerace městských památkových 80-902096-8-8 466 Bláhová; Glosová a spol. Jalna 1998

Alternativní energie pro váš dům 2280 Beranovský Jiří; Truxa Jan ERA group 2004

Alternativní řešení sporů, arbitráž a rozhodci v České a 3260 Raban Přemysl C. H. Beck 2004

Alternativní zdroje energie 2010, konference 3947 Kolektiv autorů
Společnost pro techniku 

prostředí
2010

Amsterodamská smlouva EU 1027 Kolektiv autorů MZV 2000

Anaerobie 2011. Klatovy 978-80-260-0449-3 4300 Kolektiv autorů CzWA, Asociace pro vodu 2011

Anaerobní čistírenské technologie 709 Dohányos Michal a kol. NOEL 1998

Analýza a návrh informačních systémů 966 Řepa Václav Ekoprress 1999

Analýza a strategie stavebnictví do roku 2000 590 Veverka Milan a kol.   SPS 1996

Analýza úrovně bývania v SR a regiónech SR, podľa 1872 Kolektiv autorů MVRR SR 2003

Analýza vývoje ekonomiky ČSFR v roce 1992 2817 Mihola Jiří Ústřední ústav 1992

Andragogická didaktika 830 Mužík Jaroslav Codex Bohemia 1998

Anglicko – český a česko – anglický slovník klíčových 1154 Kolektiv autorů ÚÚR 2000

Anglicko – český a česko – anglický stavební slovník 979 Borská Zdeňka; Gross Montanex 1996

Anglicko – český ekonomický výkladový slovník 3529 Elman Jiří Sobotáles 2004

Anglicko – český geologický slovník 2108 Zeman Otakar; Beneš Karel ČSAV 1963

Anglicko – český slovník architektonický a stavební 80-7238-024-9 365 Hanák Milan Fraus 1998

Anglicko – český slovník informatiky 3447 Merta Augustin; Mertová ÚVTEI 1988

Anglicko – český slovník výpočetní techniky 1726 Minihofer Oldřich; SNTL 1987

Anglicko – český slovník z oblasti bydlení 1123 Franěk Jiří LINDE 2000

Anglicko – český technický slovník 1735 Kolektiv autorů Litera a SNTL 1992

Anglicko – český technický slovník 698 Elman Michalíček Sobotáles 1998

Anglicko – český technický slovník A – L 1680 Zahradníček Tomáš Montanex 2002

2021 2



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Anglicko – český technický slovník M – Z 1681 Zahradníček Tomáš Montanex 2002

Anglicko – český, česko – anglický slovník, architektura a 978-80-274-5053-4 4592 Hanák, Milan GRADA 2017

Anglicko – německo – český slovník z oboru silikátů 80-02-01203-8 67 Kolektiv autorů Silikátová společnost 1998

Antigraffiti nátěry a odstraňovače graffiti 2348 Kolektiv autorů STOP 2002

Aplikovaná a krajinná ekologie – základní informace pro 

stavební obory
1962 Šlezingr Miloslav CERM 2003

Aplikovaná analýza rizika 978-80-247-5104-7 4696 Fotr Jiří; Hnilica JIří GRADA 2014

Archeologie krajiny 1436 Gojda Martin Academia 2000

Architecture Now! Architektura dneška 978-80-7391-088-4 3629 Jodidio Philip SLOVART 2008

Architekt Dušan Samuel Jurkovič 978-80-8085-665-6 4090 Kolektiv autorů SLOVART 2009

Architekt F. A. Libra 978-80-204-1866-1 3659 Librová Eva Mladá fronta 2008

Architekt Ivan Ruller 80-214-2908-9 399 Kudělková Lenka;  VUTIUM 2005

Architekt Josef Danda 3499 Hájek Karel Nakladatelství ČVUT 2007

Architekt Josef Zítek, katalog díla 575 Ksandr Karel ABF 1996

Architekti CZ 978-80-247-5404-8 4448 Sládeček Jaroslav GRADA 2015

Architektonické slohy 978-80-247-5750-6 4572 Hopkins Owen GRADA 2017

Architektonické soutěže 978-80-86790-17-6 4042 Kolektiv autorů ČKA 2010

Architektonika a protoarchitektura 978-80-903898-3-0 3709 Rezek Petr Ztichlá klika 2009

Architektur Report Tirol – Salzburg 1798 Kolektiv autorů Architektur Report 2003

Architektura 1183 Vickers Graham Columbus 1999

Architektura 80-242-1010-X 3640 Stevenson Neil Knižní klub 2003

Architektura –  průvodce pro každého 3513 Ballantyne Andrew Dokořán 2008

Architektura – volba nebo osud 1355 Krier Léon Academia 2001

Architektura 20. století 14-418-83 4369 Haas Felix SPN 1978

Architektura 20. století 2207 Gössel Peter; SLOVART, Taschen 2003

Architektura 2000 – ročenka 1213 Kolektiv autorů Bertelsmann Springer CZ 2000

Architektura 2001 – ročenka  80-86411-18-4 1573 Kolektiv autorů Bertelsmann Springer CZ 2001

Architektura 60. let 3614 Ševčík Oldřich; Beneš GRADA 2009

Architektura a stavebnictví ČR 341 Konicar Jan a kol. TORUS 1995

Architektura a stavebnictví v ČR 1483 Konicar Jan IC ČKAIT 2002

Architektura Brno 1990 – 2005 2214 Doležel Karel; Vrabelová Galerie Architektury Brno 2004

2021 3



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Architektura inženýrských staveb 978-80-247-2504-8 3818 Kučera Václav GRADA 2009

Architektura klíč k architektonickým slohům 1043 Hájek Václav GRADA 2000

Architektura na prahu informačního věku 2213
Vidler Anthony; Koolhaas 

Rem a kol.
Zlatý řez 2001

Architektura všem 762 Honzík Karel Spolek techniků 1956

Architektura, historie, umění 1697 Ševčík Oldřich GRADA 2002

Architektura. Lexikon architektonických prvků 978-80-247-3120-9 4271 Šefců Ondřej GRADA 2013

Architektury informačních systémů 964 Dohnal Jan; Pour Jan Ekopress 1997

ARTEC Architekten 3396 Götz Bettina; Manahl Edit 2007

Asfalové vozovky 2001, konference 1539 Kolektiv autorů SILMOS 2002

Asfaltové zhutněné vrstvy ze zvýšenou odolností proti 292 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT 1998

Asociace strojních inženýrů Škoda 655 Kolektiv autorů Asociace strojních inženýrů 1996

Asociace strojních inženýrů ZPS 656 Kolektiv autorů Asociace strojních inženýrů 1996

Astma, respirační alergie a životní prostředí 1102 Kolektiv autorů Světová zdravotnická 1999

Atlas krajiny České republiky 978-80-85116-59-5 4179 Kolektiv autorů
Statní fond životního 

prostředí
2009

Atlas památek – Evropská muzea v přírodě 1279 Langer JIří Baset 2005

Atlas památek A/N ČR 1601 Kuča Karel Baset 2002

Atlas památek O/Ž ČR 1602 Kuča Karel Baset 2002

Atlas střech – Šikmé střechy 80-88905-58-3 3789 Schunck Eberhard a kol. Jaga 2003

Atlas štandardných detailov 2017 Beinhauer Peter Eurostav 2003

Atlas tepelných mostov 2933 Sternová Zuzana a kol. Jaga 2006

Atlas životního prostředí a zdraví obyvat. ČSFR 1241 Kolektiv autorů
Geograf. ústav ČSAV, 

Federální výbor pro životní 
1992

Atmosférické výboje a protipožární ochrana budov,  2496 Kolektiv autorů Dehn + Söhne, VŠB TU 2002

Atmosférické výboje a protipožární ochrana budov,  80-86634-67-1 3987 Kolektiv autorů Dehn + Söhne, VŠB TU 2005

Atomový zákon 729 Novák Ivan a kol. Codex 1997

Automatizované systémy budov: sdělovací systémy 978-80-247-2367-9 3784 Merz Hermann a kol. GRADA 2009

Autorizace ve výstavbě 609 Kolektiv autorů ABF 1994

Autorizační zákon  s komentářem 2566 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2003

Autorizační zákon s komentářem – úplné znění podle 

stavu k 26. 6. 2003
80-86769-089 2028 Rusek Bohumil IC ČKAIT 2003

Autorizovaný inženýr a technik v procesu výstavby 2382 Blažek Vladimír a kol. IC ČKAIT 2004

Autorizovaný inženýr a technik v procesu výstavby 978-80-87438-49-7 4386 Hladík František a kol. IC ČKAIT 2014

Autorizovaný inženýr a technik v procesu výstavby 80-86769-19-4 Shandl a kol. IC ČKAIT 1999

2021 4



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Autorská práva v architektuře 3815 Kolektiv autorů ČKA 2009

Autorské právo – zákon, komentáře, vzory a judikatura 3301 Šebelová Marie Computer Press 2006

Autorské právo v architektuře 978-80-7400-705-7 4630 Sýkorová Pavla C. H. Beck 2018

Autorské právo v praxi 978-80-86534-26-8 4662 Faladová Adéla FCC Public 2015

Autorské právo. Průmyslová práva 4623 Telec Ivo; Tůma Pavel Sagit 2018

Autorský zákon 80-7201-126-X 267 Knap Karel LINDE 1998

Autorský zákon  – komentář 978-80-7400-671-5 4593 Chaloupková Helena; Holý C. H. Beck 2017

Autorský zákon – komentář 2473 Chaloupková Helena; Holý C. H. Beck 2004

Autorský zákon – komentář 3-406-42491-0 687 Telec Ivo C. H. Beck 1997

Autorský zákon – komentář a předpisy související 2263
Kříž Jan; Holcová Irena; 

Kordáč Jiří
LINDE 2005

Autorský zákon – komentář a předpisy související 2554 Kříž Jan; Holcová Irena a ASP 2006

Autorský zákon a předpisy souvisící – texty 686 Telec Ivo C. H. Beck 1996

Azbest a jeho nebezpečnost 80-254-0002-6 3982 Červenka Václav a kol. Skanska CZ 2007

BABA – osada svazu Čs. díla Praha 80-901562-4-X 398 Templ Stephan Zlatý řez 2000

Bankside trees and shrubs 1965 Šlezingr Miloslav CERM 2003

Barevná fotodokumentace mobiliárních fondů hradů a 1567 Bezděk Ladislav;  Křížová SÚPP 2000

Barevnost fasád. Průzkum,dokumentace,vyhodnocení a 978-80-87104-48-4 4256 Macek Petr NPÚ 2009

Barevnost staveb: příručka barev. nátěrů a omítek staveb 4539 Gatz Konrad a kol. SNTL 1963

Barevnost v architektuře 3761 Gatz Konrad;  Achterberg SNTL 1967

Barvy v bytě 2991 Fořtlová Karolína ERA 2005

Basic water treatment 2681 Smethurst George Thomas Telford Ltd,

Batiment et travaux publics en Republique Tcheque 2006 3220 Kolektiv autorů MPO 2006

Baťova soustava řízení 3305 Lešingrová Romana Lešingrová Romana 2007

BAUHAUS 3034 Drosteová Magdalena Taschen/Slovart 2007

Bauorg – Unternehmerhandbuch für Bauorganisation und 

Baubetriebesführung
1960 Kolektiv autorů

ZDB (Zentralverband des 

deutschen Baugewerbs)
1995

Bazény 2547 Šrytr Petr GRADA 2004

Bazény a koupaliště v regeneraci 2063 Kolektiv autorů
Asociace pracovníků 

v regeneraci APR
1997

Bazény a kúpaliská 80-88905-30-3 3957 Kriš Jozef Jaga 2000

Beton v podzemních a základových konstrukcích 2008, 3. 

konference 
3468 Kolektiv autorů ČBS Servis 2008

2021 5



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Betonárny a životní prostředí 1148 Svozil Pavel Svaz výrobců betonu ČR 1999

Betonářské dny 2001, sborník z konference 1878
Šrůma Vlastimil; Šrůmová 

Zuzana
ČBS Servis 2001

Betonářské dny 2002, sborník z konference 1880 Broner; Mansfeldová Jitka ČBS Servis 2002

Betonářské dny 2003, sborník z konference 1876
Šrůma Vlastimil; Šrůmová 

Zuzana
ČBS Servis 2003

Betonářské dny 2005, sborník z konference 3551 Kolektiv autorů ČBS Servis 2005

Betonářské dny 2007, sborník z konference 3380 Kolektiv autorů ČBS Servis 2007

Betonářské dny 2008, sborník z konference 3617
Šrůma Vlastimil; Šrůmová 

Zuzana
ČBS Servis 2008

Betonářské dny 2009, sborník z konference 3835 Kolektiv autorů ČBS Servis 2009

Betonářské dny 2010, sborník z konference 978-80-87158-28-9 4021 Šrůma Vlastimil a kol. ČBS Servis 2010

Betonářské dny 2011, sborník z konference 978-80-87158-30-2 4150 Kolektiv autorů ČBS Servis 2011

Betonová schodiště – konstrukce, návrh, příklady 3172 Eichler Břetislav ERA 2006

Betónová svodidlá, část A 385 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1992

Betonové konstrukce 21. století 4276 Margoldová Jana Beton TKS 2008

Betonové konstrukce a udržitelný rozvoj. Progresivní 

betonové konstrukce
2480 Kolektiv autorů ČBS Servis, ČSSI 2004

Betonové konstrukce I. 4670
Jílek Antonín; Grenčík 

Ĺudovít; Novák Václav
SNTL 1976

Betonové konstrukce pozemních staveb. II. A. 4671 Jílek Antonín a kol. SNTL 1967

Betonové konstrukce pro období nových výzev 978-80-87158-26-5 3996 Kolektiv autorů ČBS 2010

Betonové konstrukce pro vysoké teploty 3128 Hendrych Oldřich SNTL 1964

Betonové mosty 1505 Stráský Jiří ČSSI 2001

Betonové mosty – zatížitelnost 978-80-01-03633-4 4216 Kukaň Vlastimil a kol. Nakladatelství ČVUT 2007

Betonové mosty 10 978-80-01-02899-5 4219 Kukaň Vlastimil a kol. Nakladatelství ČVUT 2007

Betonové mosty I 693 Sečkář Milan VUTIUM 1988

Betonové mosty TK 21 1829 Stráský Jiří ČSSI, ČKAIT 2001

Betonové mosty trámové a rámové 3124 Bechyně Stanislav SNTL 1954

2021 6



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Betonové svodidlo, část B 386 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1993

Bezbariérová doprava 978-80-86530-62-8 3898 Matuška Jaroslav Institut Jana Pernera 2009

Bezbariérové řešení staveb 1517 Skopec Jan ABF, MMR 2002

Bezbariérové řešení staveb 2170 Skopec Jan ABF 2005

Bezbariérové stavby 3061 Šnajdarová Helena ERA 2007

Bezbariérové užívání sportovních staveb 978-80-87438-11-4 4237 Zdařilová Renata IC ČKAIT 2011

Bezbariérové užívání staveb 978-80-87438-17-6 4144 Zdařilová Renata IC ČKAIT, MMR 2011

Bezpečná a zdravotně nezávadná práce 138 Loveček Karel ROVS 1996

Bezpečná elektrotechnika 640 Honys Václav IN-EL 1998

Bezpečná práce a bezpečné používání jeřábů 978-80-238-822-95 4099 Litwora Rudolf ROVS 2001

Bezpečná práce ve výškách a nad volnou hloubkou 4168 Říha Tomáš Národní stavební centrum 2009

Bezpečnost a hygiena v regeneračních provozech a na 1423 Kolektiv autorů Asociace pracovníků v 2001

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 1755 Dandová Eva ROVS 2003

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi 3308 Pavelková Lenka
ABF, MMR, MPO, 

Čes.spol.pro stavební právo
2007

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci v kostce, neboli o 

čem je současná BOZP
978-80-7357-556-4 4162 Neugebauer Tomáš Wolters Kluwer 2010

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci v praxi 2914 Petrů Pavel; Tomeček Verlag Dashöfer 2006

Bezpečnost a ochrana zdraví při provádění zemních prací 4100 Novotný Karel ROVS 2009

Bezpečnost práce – část. 1, základní otázky ochrany 

bezpečnosti a zdraví při práci
2386 Čermák Jaroslav Eurounion Praha 2001

Bezpečnost práce projektov. a kolaudace staveb a 

technologií
1554 Šnaiderová Jana ČÚBP 1996

Bezpečnost práce při výstavbě 866 Vozáb Josef ČKAIT, SDIC 1999

Bezpečnost práce v elekrtotechnice 630 Kočí Miloslav IN-EL 1997

Bezpečnost práce ve stavebnictví 1555 Lukeš Jaroslav ČÚBP 1996

Bezpečnost práce ve stavebnictví 978-80-7421-085-3 4419 Kolektiv autorů MPSV ČR 2014

Bezpečnosť pri práci so stavebnými strojmi 518 Kolektiv autorů ÚVS 1998

Bezpečnost pro firmu, úřad, občana 1503 Brabec František a kol. Public History 2001

Bezpečnost tlakových zařízení 80-86028-88-7 423 Jirota František;  Kebrdle ČSTZ 1999

Bezpečnost zařízení na zkapalněné uhlovodíkové plyny 807 Kolektiv autorů GAS 1998

Bezpečný domov pro dítě 3295 Gálová Radmila ERA 2007

Bezvýkopová obnova podzemních vedení 809 Esterková Monika a kol. GAS 1998

Bezvýkopová výstavba a obnova podzemních vedení 3098 Klepsatel František; Jaga 2007

Bezvýkopová výstavba podzemních vedení 805 Klepsatel František; GAS 1996

2021 7



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Běžné stavební práce 2758 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Bibliografia ÚVS v rokoch 1971 – 1999 1205 Kolektiv autorů ÚVS 2000

Bibliografie chráněných částí přírody v ČR za rok 1995 66 Maršálková Marie a kol. Agentura ochrany přírody 1997

Bílé vany  – vodonepropustné betonové konstrukce  – 3361 Kolektiv autorů ČBS Servis 2007

Bílé vany  – vodotěsné betonové konstrukce  – technická 3085 Kolektiv autorů ČBS Servis 2006

BIM projektování v Archicadu 978-80-247-4165-9 4222 Ptáček Roman; Pour Pavel GRADA 2012

BIM Příručka 978-80-260-5296-8 4398 Černý Martin a kol. Odborná rada pro BIM 2013

Biokorozní vlivy na stavební díla 978-80-86821-50-4 3774 Ledererová Jaroslava Silikátový svaz 2009

Biologické znehodnocení staveb 1407 Wasserbauer Richard ABF 2000

Biomasa – obnovitelný zdroj energie 2362
Pastorek Zdeněk; Kára 

Jaroslav; Jevič Petr
ELTODO, FCC Public 2004

Bioplynové stanice s mokrým procesem 3559 Kouďa Jaroslav a kol. IC ČKAIT 2008

Bitumenové stěrky 2352 Kolektiv autorů STOP 2002

Blesk a přepětí, systémová řešení ochran 80-86534-10-3 3769 Burant Jiří FCC Public 2006

Bourání a podchycování konstrukcí 2741 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Bratři Kleinové – stavitelé silnic a železnic 1430 Gába Zdeněk; Tempírová- Okresní vlastivědné 2000

Breakwaters, design and construction 2667 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1986

BRICK´06
3766716654: 

9783766716651
2614 Kolektiv autorů Verlag Georg D.W. Callwey 2006

Bridge Engineering Handbook 0-8493-7434-0 4044 Wai-Fah-Chen Duan Han CRC Press 2014

Brněnská přehrada a lidé kolem ní 289 Šlezingr Miloslav VUT FAST 1998

Brněnské stavby výstaviště století 1519 Müller Zdeněk Veletrhy Brno 2002

Brněnští židovští architekti 1919 – 1939 1589
Pelčák Petr; Sapák Jan; 

Wahla Ivan
Obecní dům Brno 2000

Brno secesní 2216 Sedlák Jan ERA 2004

Brno židovské 2992 Klenovský Jaroslav ERA 2002

Brownfields - Jak vznikají a co s nimi 978-80-74001239 3869 Kadeřábková Božena a kol. C. H. Beck 2009

Břehová obraze – příspěvek k problematice zajištění 1963 Šlezingr Miloslav CERM 2004

Budiž voda: izraelská inspirace 978-80-906420-2 4566 Siegel Seth M. Aligier 2016

Budovy – pojišťovací ceny 1502 Export 2001 Public History 2001

Budovy bez bariér 978-80-247-3225-1 4012 Šestáková Irena; Lupač GRADA 2010

Building Control Systems in Europe 3608 Kolektiv autorů Concortium of European 2006

Business Intelligence – jak využít bohatství ve vašich 2542 Novotný Ota; Pour Jan; GRADA 2005

Bydlení – věc veřejná 1738 Lux Martin a kol. SLON 2002

2021 8



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Bydlení (nejen) pro lidi se zdravotním postižením 978-80-7421-042-6 4326 Kolektiv autorů MPSV 2012

Bydlení a bytová politika 2588 Poláková Olga a kol. EKOPRESS 2006

Bydlení pro seniory 2577 Glosová Dagmar a kol. ERA 2006

Bydlet spolu. Kolektivní domy v českých zemích a Evropě 978-80-7467-127-2 4653 Guzik Hubert ed. Arbor Vitae 2017

Bydlíme – úspory energie v domácnosti 2278 Tintěra Ladislav ERA 2004

Byt, který se vám přizpůsobí 3429 Prokopová Helena; Müller ERA 2007

Bytová výstavba a stavby pro bydlení v územích ČR 1427 Kolektiv autorů Terplan Praha 2001

Bytové domy v číslech 1873 Kolektiv autorů MVRR SR 2003

Byty a bytové domy: Průvodce pro majitele provozovatele 1442 Goller Stanislav;  Anton Petr Svoboda-Polaris 2001

Byty a katastr nemovitostí 735 Olivová Květa a kol. LINDE 1997

Byznys rychlostní myšlenky 498 Gates Bill  Management Press 1999

CAD in reinforced concrete detailing and structure 

steelwork
2668 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1986

Calatrava 978-80-7391-084-6 3706 Jodidio Philip Taschen 2008

Cash flow 998 Ryneš Petr Trizonia 1997

Cash flow 1752 Sedláček Jaroslav Computer Press 2003

Celoživotní vzdělávání 536 Kolektiv autorů IC ČKAIT, SPS 1998

Celoživotní vzdělávání 1999 – 2000 912 Kolektiv autorů IC ČKAIT 1999

Cena, životnost, a ekonomická efektivita stavebního díla 3080 Kolektiv autorů VUT Brno, CERM 2007

Cenová mapa Prahy 833 Kolektiv autorů MHMP 1999

Cenové mapy České republiky 1 4728 Kolektiv autorů Verlag Dasofer 2020

Cenové mapy České republiky 2 4729 Kolektiv autorů Verlag Dasofer 2020

Cenové ukazatele ve stavebnictví 2002 1538 Kolektiv autorů SPS 2002

Ceny realizace dřevostaveb 978-80-7369-252-0 4087 Kolektiv autorů ÚRS 2011

Ceny v účetnictví a daních 1890 Milan Skála; Jana Skálová ASPI 2002

Ceny ve stavebnictví 1700 Kolektiv autorů ÚRS 2003

Certifikace syst. jakosti v malých a středních stavebních 1273 Kolektiv autorů IC ČKAIT, SDIC 2000

Cesta do Evropské unie 1996 – 2002 1095 Kolektiv autorů MMR 1999

Cestovní náhrady 999 Hofmannová Eva ANAG 1999

Cestovní náhrady 2005 – chyby a problémy Stanoviska 80-247-1037-4 2198 Salačová Marie GRADA 2005

Cestovní náhrady 2006 – chyby a problémy Stanoviska 

ke sporným případům 80-247-1580-5
2485 Salačová Marie GRADA 2006

Cestovní náhrady 2007 2969 Sedláček Jaroslav GRADA 2007

Cestovní náhrady podle zákoníku práce s komentářem a 3473 Hofmannová Eva ANAG 2008

2021 9



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Cestovní ruch – výkladový slovník 1585
Pásková Martina; Zelenka 

Josef
MMR 2002

Cihlářská názvoslovná příručka 2085 Malášek Václav Oborové středisko 1971

Cihlářská názvoslovná příručka 3203 Lach Vladimír VTEI 1982

Cihlářský lexikon 1498 Kolektiv autorů CSČM 2001

Církevní stavby 80-85124-48-3 58 Rozehnalová Eva; ÚUR 1995

Citáty a aforismy 716 Káš Svatopluk Alda 1999

Co je celopodnikové řízení jakosti? 80-02-00974-6 1901 Ishikawa Kaoru Česká společnost pro jakost 1994

Co je interiérový design? 978-80-7391-435-6 4387 Brooker Graeme; Stone SLOVART 2010

Co je to management? 2987 Magretta Joan Management Press 2004

Co je v domě, není pro mě! 978-80-260-6135-9 4589 Jankovský Milan; Korec Ekospol 2014

Co jsme si zbořili – bilance mizející průmyslové éry/ deset 978-80-01-04387-5 3846 Kolektiv autorů Nakladetelství ČVUT 2009

Co mohou prozradit lidové stavby 80-238-1007-3 492 Langer Jiří Ready 1997

Co roztáčel vítr. Historie a současnost větrných mlýnů 978-80-87542-30-9 4751 Doubek Jan a kol. Sperát Ivo 2020

Co víme o minerálně vláknitých izolací 2903 Kolektiv autorů ÚSI Praha 1988

Coastal Discharges 2719 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1981

Coastal Engineering Research 2718 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1981

Composite Reinforced Concrete 2697 Taylor Rayner Thomas Telford Ltd 1979

Computer Technology in Construction 2669 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1986

Computers in the Practice of Building and Civil 2735 Kolektiv autorů Worldwide ECCE 1997

Concrete and its chemical behaviour 2726 M.S. Eglinton Thomas Telford  Ltd 1982

Concrete construction engineering – handbook 1066 Nawy Edward G. CRC Press 2000

Concrete engineering for excellence and efficiency 1, 2 978-80-87158-29-6 4133 Kolektiv autorů ČBS 2011

Congestion 2716 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1981

Conrepnet – conference 2229 Sarkkinen Minna; Šrůma ČBS Servis 2005

Conservation of engineering structures 2727 Kolektiv autorů Thomas Telford  Ltd 1982

Construction research and development 2738 Kolektiv autorů Thomas Telford  Ltd 1981

Corosion in civil engineering 2671 Kolektiv autorů Institution of civil engineers 1979

Current Issues in Highway Design 2686 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd

Czech Construction in Figures 2002 1832 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ 2003

Czech Construction in Figures 2003 1994 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ 2004

Czech Construction in Figures 2008 3819 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ 2009

Čerpadla – vodárenství a kanalizace 978-80-905437-2-0 4532 Bednář Josef Bednářová Marcela 2015

Čerpáme finanční zdroje Evropské unie 3076 Vilamová Šárka GRADA 2005

Česká architektonická avantgarda 80-85190-70-2 2 Nový Otakar PROSTOR 1998

2021 10



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Česká architektura 1989 – 1999 940 Kratochvíl Petr; Halík Pavel PROSTOR 1999

Česká architektura 2002 – 2003 2218 Wertig Jaroslav PROSTOR 2004

Česká architektura 2003 – 2004 2220 Jehlík Jan PROSTOR 2005

Česká architektura 2004 – 2005 80-903257-8-5 3735 Kolektiv autorů PROSTOR 2006

Česká architektura 2007 – 2008 978-80-87064-03-0 3779 Kolektiv autorů PROSTOR 2009

Česká architektura 2009 – 2010 978-80-87064-05-4 4129 Kolektiv autorů PROSTOR 2010

Česká architektura 2013 – 2014 978-80-87064-16-0 4435 Kolektiv autorů PROSTOR 2015

Česká architektura 2014 – 2015 978-80-87064-19-1 4526 Kolektiv autorů PROSTOR 2016

Česká architektura a její přísnost 2360 Kolektiv autorů PROSTOR 2004

Česká architektura v německém Brně 1789 Koryčánek Rostislav ERA 2003

Česká ekonomika v číslech 2000 3692 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ 2008

Česká energetika v podmínkách trvale udržitelného 

rozvoje
2084 Hanauer Karel ČENES a ČSVTS 1999

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků 1992 978-80-87438-93-0 4596 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2017

Česká republika v číslech 2001 1451 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ 2001

Česká republika v číslech 2000 1290 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ 2000

České a slovenské stavby století 1918 – 2018 978-80-88265-06-1 4645 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2018

České bydlení – Domy. 77 rodinných domů z let 1989 – 

2006
3748 Kolektiv autorů PROSTOR 2006

České hrady, zámky a tvrze – Západní Čechy 1826 Heber František ARGO 2002

České inženýrské stavby 2400 Pavlík Miroslav a kol. PROSTOR 2002

České památky UNESCO 3612 Dvořáček Petr Fragment 2008

České právní a ústavní dějiny 3142 Marečková Marie Univerzita Palackého 2006

České stavebnictví v číslech 1998 542 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ 1998

České stavebnictví v číslech 1999 974 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ, SPS 1999

České stavebnictví v číslech 2000 3249 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ, SPS 2000

České stavebnictví v číslech 2001 1481 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ 2001

České stavebnictví v číslech 2002 1831 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ 2003

České stavebnictví v číslech 2005 2564 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ 2006

České stavebnictví v číslech 2006 3212 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ 2007

České stavebnictví v číslech 2019
4733 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2019

České stavebnictví v číslech 2000 1510 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSÚ 2000

2021 11



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

České stavebnictví v číslech 2003 1938 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSU 2004

České stavebnictví v číslech 2004 2221 Kolektiv autorů IC ČKAIT, ČSU 2004

České technické normy ve výstavbě 1610 Ježek Miroslav  a kol. IC ČKAIT 2002

České technické normy ve výstavbě 978-80-87093-92-4 3873 Kratochvílová Ludmila;  IC ČKAIT 2009

Česko –  anglický technický slovník 2107 Kolektiv autorů SNTL 1963

Česko –  italský a italsko – český slovník 2094 Radvanovský Jaroslav SNTL 1963

Česko – angl. a angl. – český vodohospodářský slovník 1239 Plecháčová Jiřina EVAN 1999

Česko – anglický právnický slovník 2010 Oherová Jana; Svoboda LINDE 2005

Česko – anglický slovník architektonický a stavební 80-7238-025-7 364 Hanák Milan Fraus 1998

Česko – anglický slovník výpočetní techniky 1727 Minihofer Oldřich; SNTL 1987

Česko – anglický slovník výpočetní techniky 3449 Minihofer Oldřich a kol. Interpress Praha 1979

Česko – anglický technický slovník 1733 Kolektiv autorů SNTL 1963

Česko – anglický technický slovník 1734 Kolektiv autorů Litera a SNTL 1992

Česko – anglický technický slovník 3530 Elman Jiří; Michalíček Sobotáles 2002

Česko – anglický technický slovník A – O 1678 Zahradníček Tomáš Montanex 2001

Česko – anglický technický slovník P – Ž 1679 Zahradníček Tomáš Montanex 2001

Česko – anglický, anglicko – český slovník výpočetní 3448 Minihofer Oldřich a kol. Videopress-MON 1981

Česko – italský a italsko – český slovník 2095 Rosendorfský Jaroslav SPN 1964

Česko – italský slovník 2091 Rosendorfský Jaroslav SPN 1968

Česko – maďarský slovník A – O, 1. díl 2089 Welter Alfons a kol. ČSAV 1960

Česko – maďarský slovník P – Ž,  2. díl 2090 Welter Alfons a kol. ČSAV 1960

 Česko – německo – slovenská příručka územně 

plánovací terminologie 
1214 Kolektiv autorů ÚÚR 1997

Česko – německý právnický slovník 978-80-7380-275-2 4175 Horálková Milena Čeněk Aleš 2011

Česko – německý slovník A – O, 1.díl 1719 Siebenschein Hugo SPN 1968

Česko – německý slovník P – Ž,  2.díl 1720 Siebenschein Hugo SPN 1968

Česko – německý technický slovník 1724 Kolektiv autorů SNTL 1971

Česko – německý vědeckotechnický slovník 3528 Kolektiv autorů Littera 2001

Česko – polský technický slovník 2104 Naxerová Anna a kol. SNTL 1966

Česko – ruský technický slovník 1721 Kloudová Bohumila STNL 1973

Český design 1995 – 2000, Czech design 1995 – 2000 80-902736-6-1 3736 Kolektiv autorů PROSTOR 2001

Český surrealizmus 30. let 822 Čolakova Žoržeta Karolinum 1999

Čeština na dlani 2580 Bauer Alois RUBICO 2005

Čistší produkce jako součást environmentálního 80-7212-015-8 162 Dobeš Vladimír a kol. MŽP 1997

Čištění odpadních vod, sborník přednášek 3105 Kolektiv autorů ASIO 2004

2021 12



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Čištění odpadních vod, sborník přednášek 3107 Kolektiv autorů ASIO 2007

Čištění odpadních vod, sborník přednášek 3557 Kolektiv autorů ASIO 2008

Čítanka výkresů ve stavebnictví 2232 Doseděl Antonín a kol. Sobotáles 2004

ČKD Praha 4699 Kolektiv autorů ČKD 1967

Členěná mezilehlá podpěra –  mosty, typ SVB 88 387 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1990

Členění technologických zařízení staveb 540
Mokrý Jan; Zbožínek 

Stanislav
ČSSI 1997

Čteme je správně? : slovníček výslovnosti cizích jmen  80-00-01396-7 3741 Honzáková Marie a kol. Albatros 2004

Čtyřjazyčný slovník práva evropského spoločenství 751 Tichý Luboš a kol. LINDE 1999

D3A Živá architektura 978-80-87068-05-2 4659 Tichá Jana; Fialová Irena Zlatý řez 2009

Dálnice D8 – stavby z betonu 978-80-87158-25-8 3980 Kolektiv autorů ČBS Servis 2010

Dams and earthquake 2664 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1981

Daň z příjmů – Monografie s výkladem MF, stále živé 3754 Kolektiv autorů MF 2004

Daňová evidence 2007 3323 Pilátová Jaroslava a kol. ANAG 2007

Daňová evidence a účetnictví individuálního podnikatele 3372 Cardová Zdeňka ASPI 2007

Daňová evidence podnikatelů 2006, komplexní průvodce 

s předpisy
2488 Sedláček Jaroslav GRADA 2006

Daňová evidence podnikatelů 2007, komplexní průvodce 

s předpisy
3053 Sedláček Jaroslav a kol. GRADA 2007

Daňová judikatura, vybraná rozhodnutí českých soudů ve 

věcech daňových
1393 Kolektiv autorů Newsletter 2001

Daňové judikáty, I. díl 846 Čáslavský Miroslav a kol. LINDE 1994

Daňové povinnosti vlastníků nemovitostí 851 Skála Milan Sagit 1999

Daňové předpisy aktuálně –  daň z přidané hodnoty, 

zákon č. 235/2004 Sb.
2466 Kolektiv autorů Verlag Dashöfer 2005

Daňové zákony 978-80-271-0451-2 4582 Marková a kol. ANAG 2017

Daňové zákony – úplná znění platná k 1. 1. 2005 2231 Marková Hana GRADA 2005

Daňové zákony – úplná znění platná k 1. 10. 2003 1803 Marková Hana GRADA 2003

Daňové zákony 2001 1327 Marková Hana GRADA 2001

Daňové zákony 2006 a předpisy pro účetnictví podnikatelů 2484 Kolektiv autorů GRADA 2006

Daňové zákony 2006, úplná znění platná k 1. 1. 2006 2475 Marková Hana GRADA 2006

Daňové zákony 2012 978-80-247-4254-0 4177 Marková Hana GRADA 2012

2021 13



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Daňové zákony 2013 978-80-247-4643-2 4286 Marková Hana GRADA 2013

Daňové zákony 2016, úplná znění platná k 1. 1. 2016 978-80-271-0022-4 4488 Marková Hana GRADA 2016

Daňové zákony 20l4 978-80-247-5171-9 4348 Marková Hana GRADA 2014

Daňové zákony, úplné znění k 2009 3882 Marková Hana GRADA 2009

Daňový poradce pro podnikatele 978-80-7201-177-3 405
Gebarowský Jiří; Kunešová-

Skálová Jana 
LINDE 1999

Das neue Schuldrecht in der Unternehmenspraxis 2397 Fingerhut Michael; Kroh VBI 2001

Data, informace, znalosti  a Internet 3258 Sklenák Vilém a kol. C. H. Beck 2001

Datové schránky v právním řádu ČR 978-80-86284-78-1 4047 Smejkal Vladimír ABF 2009

Defekty budov, obalový plášť 4160 Kolektiv autorů VŠTE 2011

Definice a vysvětlivky: 3333 citátů 80-00-01467-X 3745 Ptáček Michal Albatros 2005

Dějiny architektury 978-80-7391-081-5 3705 Gympel Jan a kol. SLOVART 2008

Dějiny betonového stavitelství v Českých zemích do 

konce 19. století
1489

Seidlerová Irena; Dohnálek 

Jiří
ČBZ, IC ČKAIT 1999

Dějiny českého stavebního práva 3307 Ebel Martin
ABF, MMR, MPO, Česká 

společnost pro stavební 
2007

Dějiny ekonomického myšlení 1364 Holman Robert a kol. C. H. Beck 1999

Dějiny stavitelství 1578 Bukovský Jan a kol. CERM 2001

Dějiny stavitelství 80-900590-4-X 14 Bukovský Jan;  Haas Felix CERM 1993

Dějiny zeměměřičství 3111
Maršíková Magdalena; 

Maršík Zbyněk
LIBRI 2006

Dektrade stavebně – izolační materiály 1317 Kolektiv autorů DEKTRADE 2001

Demolice objektů 2754 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Demonstrační projekty 1995 1093 Kolektiv autorů ČEA 2002

Deník zdvihacího zařízení 1763 Kolektiv autorů ROVS 2003

Denné osvetlenie a preslnenie nových bytových domov 1412 Kolektiv autorů MVRR SR 2001

Denní osvětlení  budov 978-80-87438-70-1 4527 Bošová Daniela IC ČKAIT 2016

Denní osvětlení a oslunění budov 2007 Rybár Peter a kol. ERA 2002

Deset knih o architektuře 978-80-86410-58-6 1595 Pollio Marcus Vitruvius Baset 2001

2021 14



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Deset knih o stavitelství 4370 Alberti Leone Battista SNKL 1956

Design and paper No. 13 2053 Sutnar Ladislav Fraktály 2003

Design and paper No. 19 2052 Sutnar Ladislav Fraktály 2003

Design and perfomance of underground excavations 2720 E.T.Brow, J. A. Hudson British Geotechnical Society 1984

Design Guide 2006 2524 Ellingson Annlee Profil Media 2006

Design nábytku 3431 Kanická Ludvika ERA 2007

Design of breakwaters 2729 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1982

Design of reinforced and prestressed masonry 2692 Curtin W. G.; Shaw Gerry; Thomas Telford Ltd

Design procedures for reinforced concrete structures 978-80-01-04240-3 4226 Procházka Jaroslav a kol. Nakladatelství ČVUT 2009

Designblok 2003 – průvodce po designu v Praze 1797 Kolektiv autorů Profil Media 2003

Dešťová voda pro zahradu a dům 703 Böse Karl-Heinz HEL 1999

Dešťové vody, sborník přednášek 3106 Kolektiv autorů ASIO 2005

Detail in Contemporary Landscape Architecture 978-1-78067-023-2 3660 McLeod Virginia Laurence King 2008

Detaily rodinného domu 80-967095-3-4 573 Špička Peter Jaga 1995

Determinanty architektonické tvorby 759 Honzík Karel Spolek techniků 1957

Dětská hřiště 3924 Vorel Miroslav Olympia Praha 1974

Deutsch – Englisch – Tschechisch Wöterbuch für 3453 Kolektiv autorů Společnost pro techniku 2001

Developments in breakwaters 2728 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1982

Diagnostika dřevěných konstrukcí 978-80-87438-64-0 4459 Kloiber Michal; Drdácký IC ČKAIT 2015

Diagnostika staveb 978-80-87215-09-8 4181 Pešta Jan a kol. DEKTRADE 2011

Dictionary and thesaurus 1682 Kolektiv autorů Webster´s reference library, 1989

Dictionary of architecture and landscape architecture 2470 Fleming John a kol. Penguin Reference 1999

Dictionary of building 2405 MacLean James H.; Scott Penguin Reference 1993

Dílo a život mlynářů a sekerníků v Čechách 1142 Štěpán Luděk;  Křivanová ARGO 2000

Dimenzování a jištění elektrických zařízení – tabulky a 978-80-86230-54-2 4155 Kříž Michal IN-EL 2011

Dimenzování a jištění elektrických zařízení – tabulky a 978-80-87942-07-9 4555 Kříž Michal IN-EL 2015

Dimenzování a jištění elektrických zařízení v praxi 638 Kříž Michal IN-EL 1997

Dimenzování konstrukcí z předpjatého betonu 2129 Švestka Saša rukopis 1949

Dlhodobá koncepcia bývania pre marginálne skupiny 3437 Kolektiv autorů MVRR SR 2006

Dlhodobá koncepcia bývania pre marginální skupiny 2922 Kolektiv autorů Ústav vzdelavania a služieb 2006

Dlouhodobý vývoj bytové výstavby v České republice 978-80-250-2461-4 4465 kolektiv autorů ČSÚ 2013

Dny evropského dědictví 1899 Kolektiv autorů Sdružení historických sídel 2003

Dny evropského dědictví 80-238-8770-X 534 Kobzová Jana; Matoušková Sdružení historických sídel 1998

Dobrý projekt – správná stavba – dům, byt, zahrada 1379 Neff Ludwig, Neufert Peter Jaga 1999

Dobrý projekt – správná stavba – dům, byt, zahrada 1453 Neff Ludwig, Neufert Peter Jaga 2002

2021 15



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Dodací podmínky pro dokumentaci staveb pozemních 318 Kolektiv autorů Pragoprojekt 1995

Dodací podmínky pro dokumentaci staveb pozemních 318 Kolektiv autorů Pragoprojekt 1995

Dodací podmínky staveb pozemních komunikací, část I. 319 Kolektiv autorů Pragoprojekt 1995

Dodací podmínky staveb pozemních komunikací, část II. 

komentář 
319 Kolektiv autorů Pragoprojekt 1995

Dodací podmínky staveb pozemních komunikací, část III. 319 Kolektiv autorů Pragoprojekt 1995

Dodavatelské systémy ve výstavbě 80-238-3931-4 3812 Matějka Vladimír; Mokrý Jan ČSSI 1995

Dokazování v daňovém řízení 2193 Kobík Jaroslav; Šperl Jiří ASPI 2004

Dokazování v daňovém řízení 2421 Kobík Jaroslav; Šperl Jiří ASPI 2005

Dokonalá organizace v malé firmě 1821 Öttlová Christine; Härterová Management Press 2003

Dokumentace elektrických a geofyzikálních měření 331 Kolektiv autorů Pontex 1995

Dokumentace k předání domu do správy, revize jeho 741 Nováková Helena; Sosna Polygon 1998

Dokumentace požární ochrany 1766 Martinek Josef; Hanák Karel ROVS 2003

Dokumentace projektu, Dokumentace stavby 863 Matějka Vladimír ČKAIT, SDIC 1998

Dokumentace staveb 978-80-87438-71-8 4509 Pater Jindřich IC ČKAIT 2016

Dokumentace staveb 548 Kolektiv autorů ČSSI, ČKAIT 1995

Domácí kutil – dřevoplyn 80-902244-2-3 481 Navrátil Jan Navrátil Frank 1998

Domácí kutil – malování, tapetování, nátěry 80-85606-65-8 3791 Kolektiv autorů Blesk 1985

Domácí kutil – tepelné čerpadlo 80-902244-1-5 479 Navrátil Jan Navrátil Frank 1997

Domovní plynovody, učební texty, zkušební otázky 2083 Kolektiv autorů GAS 2001

DOMY 2891 Čapková Ivana a kol. PROSTOR 2006

DOMY 2001 – 20 českých rodinných domů 1659 Kolektiv autorů ARCHITEKT 2001

Domy chráněné zemí 3256 Frkal Luděk ERA 2007

Domy na Starém Městě pražském I. 2947 Šámal Petr; Rymarev NLN 2006

Doporučené standardy technické, 6. soubor 1942 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2004

Doporučení pro využívání gabionových konstrukcí v 80-86502-22-8 4152 Zedník Petr Centrum dopravního 2005

Dopravní infrastruktura 2018, konference sborník 4703 Kolektiv autorů VIACO 2018

Dopravní stavby ČR 3383 Laudát František ABF 2007

Dopravní zařízení  – VL6 2428 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 2004

Dotčené orgány státní správy v procesu ÚP a ÚŘ 143 Kolektiv autorů ÚÚR 1996

Dotčené orgány ve výstavbě  A 3.8 978-80-87093-94-8 4240
Koukalová Václava; 

Vobrátilová Zdeňka
IC ČKAIT 2009

Dovolená v otázkách a odpovědích 2378 Muška František ASPI 2005

DPH – Praktický průvodce 2001 1392
Pitner Ladislav; Benda 

Václav
ANAG 2001

DPH + spotřební daně 437 Kolektiv autorů Sagit 1999

2021 16



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

DPH 2005, po novele, výklad s příklady 2254
Galočík Svatopluk; Paikert 

Oto
GRADA 2005

DPH u nemovitostí a ve výstavbě k 1. 1. 2009 –  978-80-7263-499-6 3657 Kuneš Zdeněk ANAG 2009

DPH v příkladech 2008 3523 Ledvinková Jana ANAG 2008

DPH ve vybraných aktuálních oblastech od roku 1990 871
Pitner Ladislav; Benda 

Václav
ANAG 1999

Dráhy kolejové –  městské 2743 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Dráhy kolejové –  normální 2744 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Drean Bridges 3068 Ziesel Wolfdietrich Springer Wien New York 2007

Dredging 2701 Kolektiv autorů Institution of Civil 1982

DREVO  – materiál budúcnosti 1812 Kolektiv autorů ADAPT 2001

DREVO  – surovina 21. století v architektúre a 1980 Kolektiv autorů ADAPT 2003

DREVO  – surovina 21. storočia 1810 Kolektiv autorů ADAPT 1999

DREVO  – surovina 21. storočia 1811 Kolektiv autorů ADAPT 2001

Drobné perly české architektury 978-80-86652-53-5 4266 Kotalík Jiří a kol. TITANIC 2012

Drucker na každý den 2624
Drucker Peter F.; 

Maciariello Joseph
Management Press 2006

Druhotné a recyklované materiály v zemním tělese 4049 Kolektiv autorů Česká silniční společnost 2011

Druhy a složení cementů podle ČSN EN 197-1  978-80-87438-13-8 4239 Peřka Lukáš IC ČKAIT 2011

Dřevařská příručka –  tabulky, technické údaje 1465 Peschel  Peter a kol. Sobotáles 2002

Dřevěná schodiště – konstrukce, návrh, příklady realizace 3170 Baus Ursula; Siegele Klaus ERA 2006

Dřevěné a kovové konstrukce 3785 Jelínek Lubomír Economy Class Company 2008

Dřevěné domy v bytové výstavbě (stavební kniha) 1477 Kolektiv autorů EXPODATA 2002

Dřevěné konstrukce 1 978-80-01-03980-9 4217 Kuklík Petr a kol. Nakladatelství ČVUT 2008

Dřevěné konstrukce podle Eurokódu 5, STEP 1 1673 překlad Koželouh Bohumil KODR 1998

Dřevěné konstrukce podle eurokódu 5, STEP 2 1912 Koželouh Bohumil IC ČKAIT 2004

Dřevěné konstrukce, příklady a řešení podle ČSN 978-80-87438-16-9 4143
Volker Krämer - překlad 

Koželou Bohumil
IC ČKAIT 2011

Dřevěné konstrukce: příklady a řešení podle Eurokódu 5 

ČSN EN 1995-1-1 s uvážením ČSN 73 1702
978-80-86837-69-7 4449

Boddenberg Ralf-Werner -  

překlad Koželouh Bohumil
VOŠ a SPŠ Volyně 2015

Dřevěné mosty a lávky 978-80-88265-07-7 4640
Fojtík Roman; Lokaj 

Antonín; Gabriel Jiří
IC ČKAIT 2018

Dřevěné podlahy 2345
Jerie Pavel; Jakoubek 

Pavel; Kotlíková Olga
STOP 2001

Dřevěné stavby – konstrukce, ochrana  a údržba 978-80-8076-080-9 3777 Štefko Jozef; Reinprecht Jaga 2009

Dřevěný dům 2006 + příloha, 1.roč. architektonicko-

konstrukční soutěže
3211 Kolektiv autorů MPO 2006

Dřeviny na veřejných městských prostranstvích 1568 Novák Zdeněk SÚPP 2001

Dřevo 2046 Šimůnková Eva; Kučerová STOP 2000

Dřevo – historický lexikon 80-247-1187-7 4000 Němec Jan a kol. GRADA 2005

2021 17



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Dřevo – obrazový lexikon 1784 Wagenführ Rudi GRADA 2002

Dřevo – příručka 2288 Kunc Milan BEN 2004

Dřevo krásných stromů 3615 Patřičný Martin GRADA 2005

Dřevostavby 2359 Kolektiv autorů Era group 2002

Dřevostavby 3564 Kolb Josef GRADA 2008

Dřevostavby – navrhování dřevěných vícepodlažních 80-01-03159-4 3794 Bílek Vladimír Nakladatelství ČVUT 2005

Dřevostavby 1998-2009, sborník přednášek 117 Kolektiv autorů VOŠ  a SPŠ Volyně 1998

Dřevostavby 2010, sborník přednášek 978-80-86837-27-7 4043 Kolektiv autorů VOŠ  a SPŠ Volyně 2010

Dřevostavby 2011, sborník přednášek 978-80-86837-33-8 4121 Kolektiv autorů VOŠ  a SPŠ Volyně 2011

Dřevostavby 2012, sborník přednášek 978-80-86837-36-9 4260 Kolektiv autorů VOŠ  a SPŠ Volyně 2012

Dřevostavby 2014, sborník přednášek 978-80-86837-57-4 4362 Kolektiv autorů VOŠ  a SPŠ Volyně 2014

Dřevostavby 2015, sborník přednášek 978-80-86837-72-7 4482 Kolektiv autorů VOŠ  a SPŠ Volyně 2015

Dřevostavby 2016, sborník přednášek 978-80-86837-84-0 4521 Kolektiv autorů VOŠ  a SPŠ Volyně 2016

Dřevostavby a jejich perspektivy v České republice 3406 Kolektiv autorů Česká lesnická společnost 2007

Dřevostavby pro bydlení 3582 Vaverka Jiří a kol. GRADA 2008

Dřevostavby z vrstvených masivních panelů 978-80-271-0055-2 4528 Pavlas Marek GRADA 2016

Duch a místo 2366 Day Christopher ERA 2004

Dům a jeho architekt 3576 Siegel Jiří Mladá fronta 2008

Dům bez radonu 1460 Jiránek Martin ERA 2001

Důsledky povodní z hlediska stavebních konstrukcí 45 Kolektiv autorů SIA 1998

Dveře ze dřeva a kovu 1486 Schneck Adolf Gustav ERA 2001

Dveře, opravy, výměny, výběr 2528 Barták Kamil GRADA 2004

Dvoustranné mezinárodní dohody 80-7212-040-9 429 Kolektiv autorů MŽP 1998

Dynamický harmonogram 1709 Beran Václav a kol. Academia 2002

E – government v České republice. Právní a 

technologické aspekty
978-80-87576-36-6 4347

Mates Pavel; Smejkal 

Vladimír
Leges 2012

Earthquake design practice for building 2670 Key David Thomas Telford Ltd 1986

Ecology and new building materials and products, 11. 3209 Kolektiv autorů VÚSH 2007

Eelektrotechnické tabulky pro školu i praxi 3002 Häberle Gregor a kol. Europa-Sobotáles 2006

Efektívne využívanie energie při prevádzke zariadení a 1343 Pastor Ľudomil a kol. Jaga 2000

Ekolabeling v ČR 161 Kolektiv autorů MŽP 1997

Ekologická výstavba domu 80-7202-696-8 3967 Bauer-Boeckler Hans-Petr Ikar 2000

Ekologické a ekonomické vytápění 3965 Kolektiv autorů Inforpress 1994

Ekologické stavění 1 80-01-02623-X 4060 Kolektiv autorů ČVUT 2002

Ekologie a ochrana životního prostředí 2581 Šlégl Jiří; Kislinger Fortuna 2002

Ekologie krajiny 720 Semorádová Eliška Univerzita J. E. Purkyně 1998

2021 18



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Ekologie ve stavebnictví 1904 Pytlík Petr SPS ČR 1997

Ekonomická náročnost provozu bazénů a jiných 2061 Kolektiv autorů  APR 2000

Ekonomické aspekty veřejných zakázek 978-80-245-1260-0 3550 Pavel Jan Oeconomia 2007

Ekonomické hodnocení vybraných opatření pro podporu 

oprav, modernizace
80-86426-21-1 3946 Mrázek Karel a kol. ŠEL 2005

Ekonomické pohledy na památkové statky našich měst 80-85124-15-7 2893 Hudeček Jiří VÚVA 1992

Ekonomické zásady správného užívania domového a 157 Kolektiv autorů SIC SR 1998

Ekonomický slovník 3261 Hindls Richard a kol. C. H. Beck 2003

Ekonomický slovník s odborným výkladem česky a 978-80-903804-4-8 4130 Fialová Helena; Fiala Jan LINDE 2011

Ekonomie a geografie 719 Bursa Milan Univerzita J. E. Purkyně 1999

Ekonomie pro neekonomy 844 Vlček Josef a kol. Codex 1998

Ekonomie pro střední školy 2582 Sojka Milan; Pudlák Jan Fortuna 2003

Ekonomie pro techniky 3318 Liška Václav a kol. Professional Publishing 2006

Ekonomika pro střední odborná učiliště a veřejnost 3480 Čistá Lydie Fortuna 2007

Ekonomika stavebního díla 42 – projekt přípravy a řízení 1606 Frková Jana; Tománek ČVUT 2000

Ekonomika územního rozvoje 1306 Maier Karel; Čtyřoký Jiří GRADA 2000

Ekonomika v 11 jazycích 1823 Kolektiv autorů GRADA 2003

Elektrická instalace  v hořlavých hmotách a na hořlavých 

podkladech
2886 Jiruška Jiří IN-EL 1999

Elektrická zařízení 3008 Grossmann František ROVS 2006

Elektrická zařízení v prostorách s nebezpečím výbuchu 

hořlavých plynů, par a prachů
1858

Pohludka Jan; Hrubý 

Jaromír
IN-EL 2001

Elektrická zařízení v prostorách s nebezpečím výbuchu 

hořlavých plynů, par a prachů
978-8086230-87-0 4417 Pohludka Jan IN-EL 2013

Elektrická zařízení, zásady bezpečnosti 4096 Grossman František ROVS 2011

Elektrické instalace v bytové a občanské výstavbě 1748 Dvořáček Karel IN-EL 2000

Elektrické instalace v bytové a občanské výstavbě 2887 Dvořáček Karel IN-EL 2004

Elektrické instalace v bytové a občanské výstavbě 978-80-86230-83-2 4206 Dvořáček Karel IN-EL 2012

Elektrické instalace v bytové a občanské výstavbě 978-80-87942-13-0 4557 Dvořáček Karel IN-EL 2015

Elektrické instalace v bytové a občanské výstavbě 80-86230-03-1 436 Dvořáček Karel IN-EL 1998

Elektrické instalace v bytové a občanské výstavbě II 1749 Dvořáček Karel IN-EL 1998

Elektrické instalace v dřevostavbách a v provozech pro 978-80-862-30-93-1 4406 Dvořáček Karel IN-EL 2013

Elektrické instalace v koupelnách a prostorech s vanou 

nebo sprchou, v saunách, bazénech 
978-80-86230-52-8 4094 Dvořáček Karel IN-EL 2011

Elektrické instalace v bytové a občanské výstavbě 2024 Dvořáček Karel IN-EL 2004

Elektrické přípojky nízkého napětí a připojovací podmínky 645 Macháček Václav IN-EL 1998

2021 19



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Elektrické přípojky z vedení distribučních soustav a 

připojování zákazníků
978-80-86230498 4074 Macháček Václav IN-EL 2010

Elektrické přípojky z vedení distribučních soustav a 978-80-87942-35-2 4641 Macháček Václav IN-EL 2018

Elektrické rozvody a vnější vlivy – II. díl Nebezpečí 634 Šíma Vladimír; Pohludka IN-EL 1997

Elektrické rozvody a vnější vlivy, I. díl 632 Dvořáček Karel STRO-M 1995

Elektroinstalace krok za krokem 3422 Kunc Josef GRADA 2003

Elektromagnetická pole 1100 Kolektiv autorů
Světová zdravotnická 

organizace
1999

Elektromontážní práce – silnoproud 21 – M 3584 Kolektiv autorů ÚRS 2004

Elektroročenka 2020 978-80-86534-31-2 4734 Kolektriv autorů FCC Public 2020

Elektrotechnické tabulky 932 Poláček Dušan a kol. Montanex 1996

Elektrotepelná zařízení 636 Hradílek Zdeněk a kol. IN-EL 1997

Elementární statistická analýza 1305 Cyhelský Lubomír a kol. Management Press 2000

Emocionální inteligence 80-85943-79-4 696 Urban Dieter Management Press 1998

EMS požadavky, nástroje, zkušenosti ze zavádění 772 Kolektiv autorů ČSJ 1998

Encyklopédia miest a obcí Slovenska 3058 kolektiv autorů PS-LINE 2005

Encyklopedie českých nakladatelství 1949 – 2006 3223 Halada Jan LIBRI 2007

Encyklopedie českých vesnic, díl I. Stř. Čechy a Praha 2225 Pešta Jan LIBRI 2003

Encyklopedie českých vesnic, dil II. jižní Čechy 2226 Pešta Jan LIBRI 2004

Encyklopedie ekonomických a právních pojmů pro školy i 3329 Petrželová Jana LINDE 2007

Encyklopedie energie 1332 Kolektiv autorů ČEZ 1999

Encyklopedie mostů v Čechách, na Moravě a ve Slezsku 1137 Josef Dušan LIBRI 2002

Encyklopedie pivovarů Čech, Moravy a Slezska, II. díl.,  978-80-7277-227-8 3854 Jákl Pavel LIBRI 2010

Encyklopedie plynárenství 3385 Kolektiv autorů GAS 2006

Encyklopedie světové architektury 80-86223-90-6 1067 Dudák Vladislav a kol. Baset 2000

Encyklopedie světové architektury II.díl 1068 Dudák Vladislav a kol. Baset 2002

Encyklopedie vad nemovitostí  1. díl. Hydroizolace, 978-80-87215-11-1 4421 Kolektiv autorů DEKTRADE 2012

Encyklopedie vad nemovitostí  2. Díl. Zvuk a hluk. Požár 978-80-87215-13-5 4422 Kolektiv autorů DEKTRADE 2014

Energetická efektívnosť obnovy historických budov 8096902482 4163 Smutný Milan a kol. EUROSTAV 2005

Energetická hospodárnosť a energertická certifikácia 978-80-8076-060-1 3880 Šternová Zuzana a kol. Jaga 2009

Energetická náročnost budov v souvislosti s platnou 978-80-86905-45-7 3786 Kabele Karel a kol. MMR ČR 2008

Energetický audit a certifikácia budov 978-80-8076-063-2 3778 Dahlsveen Trond a kol. Jaga 2008

2021 20



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Energetický audit budov 2230 Dahlsveen Trond; Petráš Jaga 2003

Energetický audit budov 80-967095-9-3 474
Dahlsveen Trond; Petráš 

Dušan
Jaga 1996

Energeticky soběstačný dům 3162 Srdečný Karel ERA 2006

Energeticky úsporné budovy 1850 Budiaková Mária A-Projekt 2003

Energeticky vědomá modernizace zdravotně technických 1360 Kolektiv autorů CTI ČR 2000

Energetika a životní prostředí 721 Svoboda Karel; Kepák Universta J. E. Purkyně 1998

Energia v budovách na Modrej planéte, sborník z 3. 

Vyšehradské inžinierske konference
978-80-89113-64-4 3993 Kolektiv autorov

Slovenska komora 

stavebnych inžinierov
2010

Energie z biomasy 3173 Murtinger; Beranovský Jiří ERA 2006

Energy efficiency business week 1979 Kolektiv autorů SEVEN 2000

Engineering geology of underground movements 2693 Bell Fred a kol. Geological Society 1988

Engineering Mechanics 2018, 24. mezinárodní 978-80-86246-88-8 4634 Kolektiv autorů Svratka: AV, ÚTAM 2018

English for Civil Engineering 3363 Kasíková Stanislava a kol. ČVUT 2005

English for Civil Engineering 3366 Kasíková Stanislava a kol. ČVUT 2007

Environmental impact of nuclear power 2680 Kolektiv autorů British nuclear energy 1981

Environmentálna príručka 1352 Kolektiv autorů MVRR SR 2000

Ergonomický výkladový slovník 1754 Král Miroslav ROVS 1999

Ergonomie v pojetí legislativy a technické normalizace 1756 Král Miroslav ROVS 2002

Erläuterungen zu DIN 1052:2004-08 2523 Blass Joachim a kol. DGfH 2005

Esperantsko – český a česko – esperantský kapesní 2088 Hromada Rudolf SPN 1964

Etika v podnikatelském prostředí 2558 Dytrt Zdeněk a kol. GRADA 2006

E-TOPIA,  život ve městě trochu jinak 2369 Mitchell William J. Zlatý řez 2004

EURO - SiBRAM´2002 1631 Marek Pavel ITAM CAS 2002

Euroasijský patentový systém 892 Jenerál Emil ÚPV 1998

Eurokódy – předbežné európske normy pre navrhovanie 1450 Kolektiv autorů MVRR SR 2001

European transport 2685 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd

Eva Jiřičná 581 Kratochvíl Petr Správa Pražského hradu 1998

Evropská architektura 3497 Koch Wilfried Universum 2008

Evropská komise na obnovu po cunami a hurikánu 3609 Kolektiv autorů Evropský účetní dvůr 2008

Evropská příručka pro přístupné prostředí vytvářené 80-901608-2-4 57 Kolektiv autorů ABF 1995

Evropská sociální politika - Bílá kniha 213 Kolektiv autorů Brusel 1994

Evropská unie a integrační procesy od A až do Z 931 Zlý Bohumír Montanex 1997

Evropská unie a její právo pro začátečníky 80-210-1980-8 648 Týč Vladimír PrF MU 1998

Evropská unie od A do Z 701 Vlček, Had Karolinum 1997

Evropské normy pro kamenivo pro stavební účely – 4471 Kolektiv autorů SILMOS 2004

Evropské normy pro stavbu vozovek 2 – Nestmelené 3110 Kolektiv autorů Sdružení pro výstavbu 2006

Evropské perspektivy při povolování staveb – European 3578 Kolektiv autorů Česká společnost pro 2007

Evropské právo 858 Tichý Luboš; Arnold Rainer C. H. Beck 1999

2021 21



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Evropské právo pro techniky I. – základní dokumenty, 777 Petřina Jaroslav ČSJ 1997

Evropské právo pro techniky II. – odstraňování tech. 778 Petřina Jaroslav ČSJ 1997

Evropské právo pro techniky III. – politika posuzování 779 Petřina Jaroslav ČSJ 1997

Evropské veřejné právo 2191 Pomahač Richard ASPI 2004

Evropský systém ochrany průmyslového vlastnictví a jeho 884 Jakl Ladislav ÚPV 1999

Export 2000 1389 Budínský V. a kol. Public History 2000

Export v kostce – nabídka služeb státu pro exportéry 3442 Kolektiv autorů MPO ČR 2006

Facility management a public private partnership 3319 Vyskočil Vlastimil K. a kol. Professional Publishing 2007

Facility management v kostce : pro profesionály i laiky 978-80-905257-0-2 4323 Kuda František a kol. Form Solution 2012

Facility management v technické správě a údržbě budov 978-80-7431-114-7 4497 Kuda František a kol. Professional Publishing 2012

Factory – constructed housing developments 1064 Albern William F. CRC Press 2000

Faktografické informace 2799 Kolektiv autorů ČSTVS 1981

Fasády a jejich rekonstrukce 80-7169-358-8 482 Barták Kamil GRADA 1996

Fatigue in offshore structural steels 2736 Thomas Telford Ltd 1981

Fellner a Helmer v Karlových Varech 80-238-0289-5 368 Zídková Anna Karlovarské muzeum 1997

FIBRE CONCRETE 2007. 4. mezinárodní konference 3350 Kolektiv autorů ČVUT 2007

Finance a daně autorizovaných osob v roce 1998 – 1999 554 Kolektiv autorů ČKAIT 1998

Financing of Major Infrastructure and Public Service 3587 Kolektiv autorů Francouzské ministerstvo 2000

Financování provozu, údržba a obnova památek. I.Díl. 3512 Pek Tomáš Oeconomia-VŠE 2007

Finanční a pojistná matematika 80-7175-035-2 225 Macháček Ivan Prospektrum 1996

Finanční analýza investičních projektů – příklady a použití 3050 Máče Miroslav GRADA 2006

Finanční analýza municipální firmy 1844 Kraftová Ivana C. H. Beck 2002

Finanční matematika pro každého 80-7169-348-0 674
Radová Jarmila; Dvořák 

Petr
GRADA 1997

Finanční zdroje pro obce 1892 Horáček Jiří; Postránecký Raabe 2004

Finančníctvo 1976 Kolektiv autorů Infoma Business Trading 2002

FIP handbook on practical design 2737 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1981

Flexible armoured revetments incorporating geotextiles 2673 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd

Footbridges: Small is Beautiful, (Lávky: malé, to je krásné) 4434 Kolektiv autorů ECCE 2014

For Arch, katalog, 2003 1772 Kolektiv autorů ABF 2003

Fotovoltaika – Budovy jako zdroj proudu 978-80-86167-33-6 4104 Hanselhuhn Ralf HEL 2011

Fotovoltaika – Elektřina ze slunce 3297 Murtinger Karel a kol. ERA 2007

Fotovoltaika pro budovy 978-80-247-4278-6 4337 Staněk Kamil GRADA 2013

Francouzské zkušenosti s využitím soukromých zdrojů při 

rozvoji staveb technické a dopravní infrastruktury
2497 Kolektiv autorů MPO ČR 2003

2021 22



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Francouzsko – český a česko – francouzský kapesní 2106 Naxerová Anna SNTL 1964

Francouzsko – český, česko – francouzský slovník 3146 Borovanová Vlasta a kol. Fragment 2004

František Čížek 1901 – 1984 1496 Kolektiv autorů ČBS Servis, IC ČKAIT 2001

František Faltus 1901 – 1989 1497 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Freie Berufe in Europa 115 Kolektiv autorů Německo 1993

Fuer den Holzbau, DIN 1052 978-3-87104-172-3 4015 Krämer Volker Bruderverlag, Karlsruhe 2009

Fungující společnost 2628 Drucker Peter F. Management Press 2004

Funkcionalismus na Moravě 1674 Šlapeta Vladimír;  Jandáček EXPO DATA 2003

Future systems 2202 Kaplický Jan; Tichá Jana Zlatý řez 2002

Galerie brněnských osobností A – K 80-902404-3-7 445 Chmel Zdeněk Ante 1998

Galerie brněnských osobností K – P, 2. díl 954 Chmel Zdeněk Ante 1999

GDPR v kostce – praktický průvodce ochranou osobních 978-80-7400-704-0 4632 Kolektiv autorů C. H. Beck 2018

Generace  1901 – 1910 první absolventi České školy 1588 Pelčák Petr; Wahla Ivan Obecní dům Brno 2001

Geodézia v stavebníctve 3353 Staněk Vlastimil a kol. Jaga 2007

Geodézie vyšší, 1. díl 2161 Novotný František Česká matice technická 1909

Geografický místopisný slovník světa 952 Bradbová Hana Academia 1999

Geolog Tibor Buday 80-7075-312-9 690 Kolektiv autorů ČGÚ 1998

Geologické a souvisící předpisy 2184 Bernardy Bohumil; Ibl Petr; ABF 1998

Geologické faktory v ochraně životního prostředí 1356 Suk Miloš Moravské zemské muzeum 1999

Geologický prieskum pre pozemné stavby 978-80-8143-145-6 4399 Mitro Jozef Equilibria 2014

Geometrická přesnost staveb 935 Matějka Zdeněk a kol. Montanex 1999

Geometrický plán – příručka pro vyhotovitele a uživatele 847 Bumba Jan;  Kocáb Milan Leges 2011

Geotechnical Instrumentation in Practice 2678 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd

Geotechnický průzkum pro pozemní komunikace, část A, 294 Kolektiv autorů Min. dopr. a spojů 1995

Geotechnika v historii technologií 978-80-270-7758-8 4735 Řičica Jindřich AD SZS 2020

Geotextiles Handbook 2702 T.S.Ingold; K.S.Miller Thomas Telford Ltd

Geotextilie a další geosyntetické materiály v zemním 

tělese pozemních komunikací 
293 Kolektiv autorů Min. dopr. a spojů 1997

Glazury, keramické barvy a dekorační techniky. 80-903113-1-8 4058 Herainová Marcela Silikátový svaz 2002

Glossary of Architectural Terms 3364 Caravanasová Ludmila  Nakladatelství ČVUT 2007

Grand Prix 2002 3804 Kolektiv autorů Obec architektů 2002

Grand Prix Obce architektů 1390 Kolektiv autorů Obec architektů 2001

Ground subsidence 2732 Kolektiv autorů Institution of Civil Engineers 1977

Groundwater in engineering geology 2698 J. C. Cripps; F. G. Bell; H. Geological Society 1986

2021 23



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Handbook of Structural Ceramics 978-0070557192 4045 Schwartz Melvin McGraw-Hill 1992

Highway investment in developing countries 2715 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1983

Historické klenby 80-902076-1-8 4342 Lipanská Eduarda EL Consult 1999

Historické krovy 2525 Vinař Jan; Kufner Václav GRADA 2004

Historické krovy 978-80-247-3038-7 3871 Vinař Jan GRADA 2010

Historické krovy II. 2526 Vinař Jan a kol. GRADA 2005

Historické omítky – průzkumy, sanace, typologie 978-80-247-1395-3 3052 Hošek Jiří; Losos Ludvík GRADA 2007

Historické zahrady a zeleň  713 Kolektiv autorů Sdruž. hist. sídel 1998

Historie předpjatého betonu 978-80-87438-84-8 4571 Vítek Jan IC ČKAIT 2016

Hliněné stavby 3169 Žabičková Ivana ERA 2002

Hloubkové zlepšování zemin v české praxi 978-80-7204-663-8 4159 Svoboda Petr CERM 2009

Hluk 3009 Hrnčíř Karel ROVS 2006

Hluk a chvění 1921 Nový Richard ČVUT 2000

Hmotný a nehmotný majetek v praxi 3503 Prudký Pavel; Lošťák Milan ANAG 2008

Hmotný a nehmotný majetek v praxi 1944 Prudký Pavel; Lošťák Milan ANAG 2004

Hodnocení a sanace fasádních omítek s trhlinami, směrnice 4721 Kolektiv autorů Česká stavební společnost 2002

Hodnocení bezpečnosti a spolehlivosti konstrukcí 978-80-01-04089-8 3648 Kolektiv autorů ČVUT, Kloknerův ústav, 2008

Hodnocení bezpečnostních rizik silničních mostů a tunelů 978-80-01-06516-7 4743 Jung Karel ČVUT, Kloknerův ústav 2018

Hodnocení fragmentace krajiny dopravou 3031 Anděl Petr a kol. AOPK ČR 2005

Hodnocení movitého hospodářského majetku 1512 Borg Uwe Consult Invest 1995

Hodnocení veřejných projektů a zakázek 2192 Ochrana František ASPI 2004

Hodnocení veřejných stavebních zakázek 1613 Kadlčáková Anna Polygon 2001

Hodnocení vlivu staveb na životní prostředí 80-01-02474-1 4061 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT 2001

Hodnoty požární odolnosti stavebních konstrukcí podle 

Eurokódů
978-80-904481-0-0 3837 Zoufal Roman a kol. Pavus 2009

Holzbau Atlas 2560 Herzog Thomas a kol.
Institut für internationale 

Architektur-Dokumentation
2003

Holzfassaden 1895 Gabriel Ingo
Staufen bei Freiburg: 

Ökobuch
2009

Holzrahmenbau 2945 Fritzen Klaus a kol. Bruderverlag, Karlsruhe 2007

Hornický slovník anglicko – český a česko – anglický 1368 Elman Jiří; Michalíček Sobotáles 2000

Hospodárné vytápění domů a bytů 3423 Dufka Jaroslav GRADA 2007

Hospodaření s dešťovými vodami v urbanizovaném území 80-86020-55-X 4639 Hlavínek Petr a kol. ARDEC 2007

Hospodaření s energiemi v panelových domech 3467 Kolektiv autorů Svaz čes. a morav. 2007

Hospodaření se srážkovou vodou v nemovitostech  TP 

1.20
978-80-87438-14-5 4236

Žabička Zdeněk; Vrána 

Karel
IC ČKAIT 2011

2021 24



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Hospodaření teplem v průmyslu 978-80-86028-41-5 3838 Kotrbatý Miroslav a kol. ČSTZ 2009

Hospodářské dvory bývalých panství v Čechách 978-80-86516-85-1 4565 Žižka Jan NPÚ 2016

Hospodářské stavby 2642 Sýkora Jaroslav a kol. Nakladatelství Arch 1992

Hotové ústní a písemné projevy pro každou příležitost pro 

manažery a zaměstnance veřejných institucí 
80-903624-1-9 3704 Boucník Pavel a kol. Forum 2009

Hrady a zámky světa 2927 Guadalupi Gianni; Reina SLOVART 2006

Hrazení bystřin 3509 Zuna Jaroslav Nakladatelství ČVUT 2008

Hrazení bystřin a strží v českých zemích v letech 1884 až 

2004
80-86945-12-X 3698 Bělský Jiří Lesy České republiky 2005

Hromosvody a zemniče 3541
Kutáč Jiří; Rous Zdeněk; 

Hladný Zdeněk
IN-EL 2008

Hromosvody a zemniče 627 Rous Zdeněk a kol. STRO-M 1996

Hustota a ekonomika měst 978-80-87931-75-2 4655 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT 2018

Hydraulické výpočty u čtyřcestných směšovačů 1127 Valenta Vladimír Cech topenářů a instalatérů 1998

Hydraulika 4687 Kolář Václav a kol. SNTL 1983

Hydraulika otopných soustav s termostatickými ventily 1133 Kolektiv autorů Cech topenářů a instalatérů 1995

Hydroizolace 1158 Parys Antonín  a kol. MISE 2000

Hydroizolace – Střechy, fasády, izolace 9 Parys Antonín MISE 1998

Hydroizolace a vozovky na mostech, 14. konference 1862 Kolektiv autorů SEKURKON 2003

Hydroizolace a vozovky na mostech, 17. konference 3154 Kolektiv autorů CERM 2006

Hydroizolace a vozovky na mostech, 22. konference 978-80-87342-13-8 4176 Kolektiv autorů Novpress, Brno 2011

Hydroizolace plochých střech 978-80-247-5002-6 4374 Novotný Marek a kol. GRADA 2014

Hydroizolace spodní stavby 1318 Kutnar Zdeněk Kutnar-izolace staveb 2000

Hydroizolace staveb – Povlakové izolace 185 Kutnar Zdeněk Kuntar-izolace staveb 1997

Hydroizolace v ČR, Střechy, izolace 576 Parys Antonín MISE Bordovský 1996

Hydroizolácie spodných stavieb 978-80-89228-04-6 4125 Adamská Gabriela a kol. Eurostav 2006

Hydroizolační prostředky 2351 Kolektiv autorů STOP 2002

2021 25



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Hydrologická ročenka České republiky 2004 3213 Kolektiv autorů Český hydrometeorologický 2005

Hydrologická ročenka České republiky 2005 3214 Kolektiv autorů
Český hydrometeorologický 

ústav
2006

Hydromeliorace TK 16 80-86426-01-7 1247 Váška Jiří a kol. ČKAIT, ČSSI 2000

Hydromeliorace zemědělské, hydromeliorace 2746 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Hydrotechnické stavby TK 12 562 Broža Vojtěch a kol. ČKAIT, ČSSI 1998

Hydro-Termo – Izolace staveb 183 Kutnar Zdeněk Kuntar-izolace staveb 1997

Hygiena práce ve výstavbě DOS M 23 1270 Slavík Miroslav a kol. ČKAIT, SDIC 2000

Hygienické minimum pro pracovníky ve vodárenství 4115 Kožíšek František a kol. SOVAK 2006

Hygienické předpisy 3185 Kolektiv autorů Avicenum 1985

Charakteristické vady a poruchy nosných konstrukcí 1263 Kolektiv autorů IC ČKAIT, MPO 2000

Chatařství – Summerhouses 3253 Zapletalová Veronika ERA 2007

Chatky a další zahradní stavby 3293 Kešnerová Věra; Müllerová ERA 2007

Chci stavět 1283 Ondrejechová Václava Svoboda 2000

Chemické a technologické procesy úpravy vod 710 Žáček Ladislav NOEL 1999

Chemie anorganická 3543 Votoček Emil Česká chemická společnost 1922

Chernobyl, a technical appraisal 2679 Kolektiv autorů
British nuclear energy 

society

Chráněná území ČR 64 Kos Jan; Maršálková Marie Agentura ochrany přírody 1997

Chránit/Nechránit to je otázka. Výsledky výzkumu a 

vývoje, jejich ochrana a komercializace
978-80-905538-0-4 4663 Čada Karel Alevia 2014

IBM PC velký průvodce hardwarem 80-7169-038-4 4041 Minasi Mark GRADA 1994

Identifikace, analýza a vyhodnocování rizik 1106 Kotulek Zdeněk ROVS 2000

Ilustrovaná encyklopedie Českých hradů 80-7277-003-9 1033 Durdík Tomáš LIBRI 2000

Ilustrované bezpečnostní předpisy ve stavebnictví 3205 Brabec Václav Práce 1970

Immersed tunnel techniques 2689 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1990

Improvement of concrete durability 2725 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1982

Industriální paměť, východiska 978-80-86652-33-7 3623 Dvořáková Eva a kol. TITANIC 2007

Industriální stavby, I. Rekonstroukce a konverze pivovarů 3462 Kolektiv autorů MISE 2008

Industriální topografie Karlovarský kraj 978-80-01-04919-8 4192 Beran Lukáš a kol. Nakladatelství ČVUT, VCPD 2011

Industriální topografie Pardubický kraj 978-80-01-05045-3 4281 Valchářová Vladislava a kol. Nakladatelství ČVUT, VCPD 2012

2021 26



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Industriální topografie Ústecký kraj 978-80-01-04833-7 4140 Valchářová Vladislava a kol. Nakladatelství ČVUT, VCPD 2011

Informace o informacích 2565 Smetáček Vladimír GRADA 1993

Informace o středních odborných školách – Praha, okolí a 3479 Tumpachová Ladislava Pražská pedagogicko- 2008

Informace o středních odborných učilištích – Praha, okolí 

a vybraná učiliště ČR, škol. roku 2008/09
3477 Rezková Vlasta

Pražská pedagogicko-

psychologická poradna
2008

Informace, komunikace a myšlení 821 Cejpek Jiří Karolinum 1998

Informač.materiály z pracovního setkání se starosty obcí 2820 Kolektiv autorů SIA 1997

Informační dálnice 80-85943-28-X 410 Gates Bill; Myhrvold Nathan  Management Press 1997

Informační management 80-85943-35-2 412 Vodáček Leo; Rosický Management Press 1997

Informační příručka pro vlastníky, správce a uživatele 

panelových bytových domů
1658 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2002

Informační systémy – automatická péče o SJ 770 Kolektiv autorů ČSJ 1998

Informatika a daňové systémy 944 Kříž Jiří; Smejkal Vladimír VUTIUM 1997

Ing. Josef Zeman a jeho inženýrské dílo 1922 – 1997 4638 Stejskal František IC ČKAIT, ČSSI 2007

Inovace a podnikavost 80-85603-29-2 419 Drucker Peter F. Management Press 1993

In-situ evaluation and non-destructive testing of historic 

wood and masonry structures
3435

Binda Luigia; Drdácký 

Miloš; Kasal Bo
ITAM 2007

Inspekce práce a jiné kontroly u zaměstnavatelů 978-80-7263-526-9 3668 Šubrt Bořivoj a kol. ANAG 2009

Instrukce pro stavbyvedoucí 3204 Kolektiv autorů
Technic.knihkupectví a 

nakladatelství
1946

Integral service and guality standards for energetic 

optimisation for residental buildings
1542 Kolektiv autorů SEVEN 2001

Integrované názvosloví v controllingu 1115 Vysušil JIří Profess Consulting 1999

Inteligentné budovy, 4. medzinároda konferencia 497 Kolektiv autorů SSBHP 1998

Inteligentné budovy, 5. medzinárodná konferencia 2836 Kolektiv autorů
Slovenská technická 

univerzita
1999

Inteligentné dopravné systémy 80-88905-64-8 3954 Schlosser Tibor Jaga 2001

Inteligentní budovy a telekomunikace 2506 Kolektiv autorů ABF 2005

Inteligentní dům 3075 Valeš Miroslav ERA 2006

Inteligentní skleněné fasády 2510 Florián Miloš Nakladatelství ČVUT 2005

Intenzifikace čistíren odpadních vod 978-80-87438-41-1 4317 Plotěný Karel  IC ČKAIT 2013

2021 27



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Interiérové barvy 2353 Kolektiv autorů STOP 2002

Interiéry 2015, soubor přednášek 978-80-80837-78-9 4462 Kolektiv autorů VOŠ  a SPŠ Volyně 2015

Interiéry v pohostinství 2641 Dlabal Stanislav Nakladatelství Arch 1992

Intuitivní marketing 2982 Toman Miloš Management Press 2007

Intuitivní reklama 2983 Toman Miloš Management Press 2006

Inventarizace v praxi 3412 Schiffer Vladimír GRADA 2006

Investiční atraktivita vybraných měst ČR 80-2102-007-5 840 Vituška Ivan Masarykova univerzita 1998

Investiční projekt – příprava území, příprava stavby 1507
Bělehradová Irena; Matějka 

Vladimír
IC ČKAIT 2000

Investiční rozhodování a řízení projektů 978-80-247-3293-0 4172 Fotr Jiří; Souček Ivan GRADA 2011

Investování pro stavaře 3398 Prostějovská Zita; Liška Professional publishing 2007

Inženýrská ekonomika 3140 Duchoň Bedřich C. H. Beck 2007

Inženýrská geologie – kap. 3 Mechanické vlastnosti hornin 522
Záruba Quido; Mencl 

Vojtěch
SIS 1999

Inženýrská komora, dřevěné stavby 2403 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2005

Inženýrské stavby 978-80-7333-048-2 4248 Hrdoušek Vladislav a kol. Informatorium 2006

Inženýrské stavby – řízení rizik 3590 Rozsypal Alexandr Jaga 2008

Inženýrské stavby Visegrádské čtyřky, díl. IV 978-615-00-3758-5 4656 Csaba Holló  a kol.
Borsod-Abaúj-Zemplén 

Megyei Mérnöki Kamara,
2018

Inžinierske staviteĺstvo: Civil engineering 978-80-89228-52-2 4594
Baláž, Ivan; Balážová 

Pavla; Koleková Yvona
Eurostav 2017

Islám - umění a architektura 2962 Hattstein Markus; Delius SLOVART 2006

Ismy –  Jak chápat architekturu 2739 Melvin Jeremy SLOVART 2006

Italsko – český, česko – italský technický slovník 1146 Radvanovský Antonín Academia 2000

Izoace spodní stavby 978-80-87215-03-6 3680 Káně Luboš a kol. DEKTRADE 2008

Izolace 2010, konference 3934 Kolektiv autorů A.W.A.L. 2010

Izolace 99´ I. část – stěny 1061 Kolektiv autorů Kutnar - izolace staveb 1999

Izolace 99´ III. část – spodní stavba 1062 Kolektiv autorů Kutnar - izolace staveb 1999

Izolace proti chemickým vlivům 2763 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Izolace proti radonu 3688 Jiránek Martin MMR 2002

Izolace proti radonu 3909 Jiránek Martin MMR 2000

2021 28



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Izolace proti radonu 3910 Jiránek Martin SÚJB 2003

Izolace proti radonu návrh a pokládka izolací v nových 

stavbách
1639 Jiránek Martin SÚBJ 2000

Izolace proti radonu: návrh a pokládka izolací ve 

stávajících stavbách
1706 Jiránek Martin MMR ČR, SÚJB 2002

Izolace proti vodě, povlakové krytiny 2760 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Izolace tepelné 2761 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Izolace, 12. ročník odborné konference  4067 Kolektiv autorů A.W.A.L. 2011

Jak bydleti 760 Fischer Horst Spolek techniků 1935

Jak číst a psát odborný text ve společenských vědách: 

několik zásad pro začátečníky
80-86429-40-7 3744

Šanderová Jadwiga,  

Miltová Alena
Sociologické nakladatelství 2005

Jak číst architekturu. Obrazový lexikon 978-80-271-0373-7 4697 Hopkins Owen GRADA 2019

Jak dosáhnout úspěchu 80-7261-100-3 3989 Fisher Garry a kol. Management Press 2006

Jak investovat a šetřit vlastní kapitál 604 Didušková M.; Votápek M. SEVEN 1995

Jak je poznáme? Umění renesance 2980
Huthová Astrid C.; Hoffman 

Thomas R.
Euromedia Group 2006

Jak jednat se stavebním úřadem 978-80-247-3970-0 4157 Lalík Michal GRADA 2011

Jak likvidovat plísně 2032 Paříková Jelena, Kučerová GRADA 2001

Jak napsat publikaci. Jak připravit prezentaci 3511 Hušák Václav Univerzita Palackého 2007

Jak opravujeme stropní konstrukce 2907 Votruba Jiří ÚSI Praha 1988

Jak používat drenážní geotextilie va stavebnictví 2908 Kolektiv autorů ÚSI Praha 1987

Jak používat přísady do betonu 2900 Gorgol Václav ÚSI Praha 1985

Jak předcházet bezpečnostním rizikům v silniční dopravě 978-80-254-5360-5 3729 Buďa Jan Vogel 2009

Jak psát bakalářské, diplomové, doktorské a jiné písemné 3331 Synek Miloslav a kol. Oeconomia-VŠE 2007

Jak psát obchodní dopisy 3374 Kuldová Olga Fortuna 2007

Jak psát reklamní text 3414 Křížek Zdeněk; Crha Ivan GRADA 2003

Jak se dělá kniha 978-80-87053-50-8 4092 Pistorius Vladimír Pistorius a Olšanská 2011

Jak se dělá město 978-80-87064-15-3 4446 Šépka Jan; Tůmová Mirka PROSTOR 2015

Jak se připravit na GDPR v 5 krocích 4627 Burešová Radana a kol. Verlag Dasofer 2018

Jak se staví dřevěný dům 978-80-247-2531-4 3999 Kottjé Johannes GRADA 2008

Jak se žije v nízkoenergetických a pasivních domech 978-80-247-3969-4 4272 Brotánková Klára GRADA 2012

Jak vybrat rodinný dům 978-80-271-0246-4 4648 Perlík Martin GRADA 2017

Jak zacházet s náboženskými výrazy: pravopis, 80-200-1193-5 3746 Šimandl Josef a kol. Academia 2004

2021 29



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Jak získat evropský patent – příručka pro přihlašovatele 1340 Kolektiv autorů ÚPV 1997

Jak získat evropský patent – příručka pro přihlašovatele, 1341 Kolektiv autorů ÚPV 1997

Jak zjišťovat vlastnosti dřevěných konstrukcí při 2904 Dobrý Oldřich; Palek ÚSI Praha 1989

Jak zkvalitnit ploché střechy 2910 Kolektiv autorů ÚSI Praha 1984

Jak zkvalitnit venkovní spáry budov 2899 Kolektiv autorů ÚSI Praha 1984

Jakost – quality, 2007,16.ročník mezinárodní konference, 3046 Kolektiv autorů Dům techniky Ostrava 2007

Jakost 97 80-02-01149-X 62 Kolektiv autorů ČSJ 1997

Jakost 98 80-02-01218-6 : 63 Kolektiv autorů ČSJ 1998

Jakost 99 662 Kolektiv autorů Dům techniky 1999

Jakost a informační systémy 836 Kolektiv autorů VUT Brno 1999

Jakost a její ověřování a zajištění ve stavebnictví 2647
Beranová Vlasta; Stibor 

Antonín
Ústav stavebních informací 1992

Jakost a úprava vod 3972
Landa Stanislav; Karas 

František

Technicko-vědecké 

vydavatelství
1952

Jakost betonových konstrukcí jaderné elektrárny Temelín 

(Zpráva tech. audit. ČKAIT)
27 Kolektiv autorů ČKAIT 1995

Jakost ve stavebnictví 42 Kolektiv autorů SIA 1996

Jakost ve výstavbě 43 Kolektiv autorů SIA 1998

Jakost vody v provrchových tocích a její matematické 

modelování
2235 Říha Jaromír a kol. NOEL 2000

Jakost, sborník z konference 1053 Kolektiv autorů Dům techniky Ostrava 2000

Jařmo, parkán, trdlice 978-80-247-3946-5 4188 Vondrušková Alena GRADA 2011

Jedinečnost obce v regionu 978-80-7431-038-6 4328 Jáč Ivan a kol. Professional Publishing 2011

Jednoduchý rám ve vzorcích 2847 Novák Otakar Ústav pro učební pomůcky 1944

Jednotná klasifikace stav.objektů a prací výrob.povahy 2646 Kolektiv autorů Federální statistický úřad 1992

Jednotná klasifikace stavebních objektů 2645 Kolektiv autorů Federální statistický úřad 1977

Jednotné doklady ke stavbě z hlediska požární ochrany 4496 Kolektiv autorů Profesní komora požární 2015

Jednotný rám ve vzorcích 3923 Novák Otakar SÚ pro učebné pomůcky 1944

2021 30



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Ještě je čas 1254 Zelený Milan Alternativy 1991

Jezdíme hospodárně a ohleduplně k životnímu prostředí 80-238-2517-8 154 Valík Karel; Skládaný Pavel Degener 1988

Jindřichův Hradec 3407 Jirásko Ladislav Paseka 2007

Jiří Kroha (1893 – 1974) 3245 Kolektiv autorů Muzeum města Brna ve 2007

JKSO – klasifikování stavebních děl a převodník 475 Kolektiv autorů ÚRS 1996

John Maynard Keynes a současná ekonomie 784 Sojka Milan GRADA 1999

Josef Gočár 978-80-86652-44-3 4020 Lukeš Zdeněk a kol. TITANIC 2010

Josef Hlávka 764 Kolektiv autorů Spolek techniků 1984

Josip Plečnik – život a dílo 1692 Prelovšek Damjan ERA 2002

K otázkám managementu ve stavebnictví 3078 Linkeschová Dana CERM 2005

K problematice vyšších dodávek technologických zařízení 2649 Vích Jan Inženýrské centrum Brno 1994

Kachlová kamna – vytápění chat, chalup a venkovských 80-7169-439-8 675 Vlk Václav GRADA 1997

Kalkulace cen stavebních prací a materiálů 3381
Kalivodová Helena; Krejčí 

Luboš a kol.
Verlag Dashöfer 2007

Kalkulace stavebních prací v zahraniční 214
Hellerová Hana; Kolčák 

Ignác; Koma Ján 
AEOI 1991

Kalkulace ve stavebnictví 3750
Hofírek Antonín; Kuběna 

Štěpán
Brněnské tiskárny 1947

Kalkulácia cien stavebných prác 467 Prange; Leimbock; Klaus Best publishing 1993

Kamenictví – tradice z pohledu dneška 2034 Tichý Erik GRADA 2001

Kamenný most v Písku 3573 Hladký Jiří Město Písek 2005

Kapesní německo – český a česko – německý technický 1730 Klinger Evžen; Feigl Josef SNTL 1963

Kapitoly moudrosti 1288 Valášek Martin Akcent 2000

Kapitoly požární ochrany 136 Banasinský Vladislav ROVS 1998

Kapitoly z dějin designu 978-80-86863-28-3 4453 Kolesár Zdeno VŠUP 2009

Karcinogeny a mutageny 2964 Hrnčíř Karel ROVS 2006

Karel Prager 978-80-86652-54-2 4333 Sedláková Radomíra TANIC 2013

Karlovarský Westend 369 Zeman Lubomír Karlovarské muzeum 1998

Karlův most 3312 Šefců Ondřej a kol. Ottovo nakladatelství 2007

Karlův most 763
Novotný Kamil; Poche 

Emanuel
Spolek techniků 1947

Katalog cihlářských výrobků 3796 Kolektiv autorů CSAS Brno 1992

Katalog digitálních pobočkových ústředen, software – 2440 Kolektiv autorů Česká vědeckotechnická 1996

Katalog elektrických měřicích přístrojů 614 Kolektiv autorů IN-EL 1996

Katalog firem v oboru chladící a klimatizační techniky 1319 Kolektiv autorů Svaz CHKT 2001

2021 31



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Katalog kabelů a vodičů 616 Kolektiv autorů IN-EL 1997

Katalog oken 80-85380-30-7 578 Keim Lubomír ÚSI 1980

Katalog přísad do betonů malt a omítek 2002 – 2003 1628 Paříková Milena; VÚMO 2003

Katalog přísad do betonů, malt a omítek 1675 VÚMO 2002

Katalog přísad do betonů, malt a omítek pro rok 2004 – 

2006
2572

Paříková Milena; 

Schlattauer Petr
VÚMO 2004

Katalog soutěže dřevěný dům 2008 3518 Kolektiv autorů Nadace dřevo pro život 2008

Katalog staveb. softwaru 1282 Kolektiv autorů ČKAIT, VEGA 1999

Katalog technických riešení bytových stavieb 1707 Kolektiv autorů MVRR SR 2002

Katalog technických riešení bytových stavieb 3816 Kolektiv autorů MVRR SR 2008

Katalóg technických riešení bytových stavieb 1222 Kolektiv autorů MVRR SR 1999

Katalóg technických riešení bytových stavieb 1413 Kolektiv autorů MVRR SR 2001

Katalóg technických riešení bytových stavieb 2615 Kolektiv autorů MVRR SR 2006

Katalóg technických riešení bytových stavieb 3597 Kolektiv autorů MVRR SR 2008

Katalóg technických riešení bytových stavieb – 3314 Kolektiv autorů MVRR SR 2006

Katalóg technických riešení bytových stavieb – 

progresívne cenovo dostupne bývanie 2006
3313 Kolektiv autorů

MVRR, Ústav vzdelávania 

a služieb
2007

Katalog tepelných mostů 978-80-254-2715-6 3647 Šubrt Roman a kol. Energy Consulting 2008

Katalog vozovek pozemních komunikací TP 78 290 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT 1995

Katalog výrobků a služeb pro životní prostředí 608 Kolektiv autorů REK 1994

Katastr nemovitostí 978-80-7552-774-5 4511 Šustrová Daniela a kol. Wolters Kluwer 2017

Katastr nemovitostí ceny a oceňování nemovitostí (výběr 2014 Kocourek Jiří Eurounion Praha 2005

Katastr nemovitostí po novele 80-7201-154-5 667
Kuba Bohumil; Olivová 

Květa 
LINDE 1999

Katedrála, náboženství, politika, architektura, dějiny 3321 Ohler Norbert H+H 2006

Kategorizácia podnikov v zmysle zákona č. 261/2002 Zz. 1813 Kolektiv autorů ADAPT 2003

Kdo byl kdo v našich dějinách do roku 1918 1139 Honzáková Jana LIBRI 2001

Kdo byl kdo v našich dějinách ve 20. Století A – M 1140 Churaň Milan LIBRI 1997

Kdo byl kdo v našich dějinách ve 20. Století N – Ž 1141 Churaň Milan LIBRI 1998

Kdo hradí opravy v bytě a nájemné za vybavení bytu 997
Horák Milan; Nováková 

Helena
Polygon 2000

Kdo je kdo architektura 1114 Kolektiv autorů Sdružení Rapid a Studio 2003

Kdo je kdo v ČR 94/95 359 Němec Marek; Třeštík Modrý jezdec 1994

2021 32



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Když chci stavět dům – od pozemku ke kolaudaci 3302 Pejchal Jiří; Zlatník Tomáš Computer Press 2007

Keramická příručka 978-80-86821-56-7 4126 Valenta Ladislav Silikátový svaz 2007

Keramické obklady a dlažby 1181 VEGA 2000

Keramické suroviny a jejich úprava. Technologie 80-903113-2-6 4059 Herainová Marcela Silikátový svaz 2002

Keramika 2813 Lach Vladimír VUT Brno 1992

Keramika materiál pro 3. tisíciletí 2395 Kolektiv autorů Silikátový svaz 2005

KKS ´97. Zděné a smíšené konstrukce, sborník 2838 Kolektiv autorů ČBZ, ČSSI 1997

Klasifikace zdrojů a příčin úrazů 3183 Kolektiv autorů Odborový svaz Stavba 1996

Klempířství 2031 Ježek Aleš GRADA 2003

Klempířství a pokrývačství, 100 osvědčených stavebních 978-80-247-3572-6 4195 Štumpa Bohumil a kol. GRADA 2012

Klimatizace a větrání 3463 Kolektiv autorů Společnost pro techniku 2008

Klimatizace a větrání 19 Kolektiv autorů Společnost pro techniku 1997

Klotoida – vytyčovací tabulky pro přechodnicové oblouky 

a přechodnice
2157 Veselý Vladimír

Technické vědecké 

vydavatelství
1952

Kniha bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 1764 Kolektiv autorů ROVS 2003

Kniha evidence pracovních úrazů 1762 Kolektiv autorů ROVS 2003

Kniha o Praze 1 80-86098-09-5 477 Augusta Pavel MILPO 1998

Kniha o sklípkových klenbách 80-901743-7-X 431 Rada Oldřich; Radová Jalna 1998

Knihovny současnosti 80-86249-01-8 297 Kolektiv autorů Sdružení knihoven 1998

Kohezní politika. Osídlení v České republice 978-80-903928-7-8 3726
Kašparová Ludmila;  Půček 

Milan
 MMR, ÚÚR 2009

Kolokvium SVĚTOVÝ BETON 2002 – 2006, Sborník 2963 Šrůma Vlastimil; Šrůmová ČBS 2007

Komentár a návrh výpočtu energetickej certifikácie budov 978-80-89113-44-6 3540 Chmúrny Ivan a kol. Inžinierske konzultačné 2007

Komentár k zmenám tepelnotechnických noriem ako 876 Kolektiv autorů Ministerstvo výstavby a 1999

Komentář k vybraným ustanovením z č. 151/2000 Sb. 1432 Kolektiv autorů Česká asociace 2001

Komentář k zákonu o zadávání veřejných zakázek 4505 Herman Pavel a kol. Čeněk Aleš 2015

Komentář ke stavebnímu zákonu a předpisy související 978-80-7380-430-5 4319 Mareček Jan a kol. Čeněk Aleš 2013

Komentář ke stavebnímu zákonu a předpisy související 978-80-7380-703-0 4629 Mareček Jan a kol. Čeněk Aleš 2018

Komentované vydání ČSN 73 4201 ed.2. Komíny a 

kouřovody, Navrhováníi, provádění a připojování 
978-80-907017-5-5 4753 Kolektiv autorů Společenstvo kominíků ČR 2018

Komentovaný zákon o PO a předpisy související  – 745 Hanaška a kol. Codex 1997

Komentovaný zákon o PO a předpisy související  – 744 Szaszo Zoltán; Šubrt Codex 1996

Komentovaný zákon o PO a předpisy související  – 743 Šubrt Václav; Szaszo Codex 1995

Komfortní a úsporná elektroinstalace 1459 Kunc Josef ERA 2002

2021 33



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Komínová technika 1296 Jelínek Vladimír;  Vanko Komtec 2000

Komíny 2533 Jiřík Milan GRADA 2005

Komíny 978-80-247-2823-0 3780 Jiřík František GRADA 2009

Komíny odolné vůči vlhkosti 723 Kolektiv autorů Spolek kominíků 1998

Komíny, kouřovody a odtahy spalin 804 Jelínek Vladimír a kol. GAS 1997

Komíny, kouřovody, odtahy G 941 01 1196 Kolektiv autorů GAS, COPZ 1995

Kompenzace jalového výkonu v praxi 639 Korenc Vladimír; Holoubek IN-EL 1999

Komplení regenerace nosné konstrukce panelových 1267 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Kompletní příručka pro designéry 978-80-7391-151-5 3654 Simmons Jason SLOVART 2009

Komplexní reg. pan. domů stav. soust. G 40 a G 57 1260 Kolektiv autorů IC ČKAIT, MPO 2000

Komplexní regen.nos.konstr.pan.domů  soust. T06B, 

Karlovarská varianta
1582 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Komplexní regen.nos.konstr.pan.domů v soust.T06B, 1583 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2001

Komplexní regenerace nosné konstrukce  panelových 1257 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Komplexní regenerace nosné konstrukce – T06B, 1840 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2003

Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových 

domů stavební soustavy B70
1940 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2004

Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových 3028 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2005

Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových 3016 Nová Věra; Dufková Eva; IC ČKAIT 2005

Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových 

domů stavební soustavy G 57 (severočeská varianta)
2165 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2004

Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových 

domů stavební soustavy T 06B (Jihočeská varianta)
3025 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2001

Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových 

domů stavební soustavy T 08B
1264 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových 

domů stavební soustavy T 08B
3023 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových 

domů stavební soustavy T06B
1258 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových 1255 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových 

domů v soustavě T 06B (Karlovarská varianta)
3026 Kolektiv autorů IC ČKAIT, MPO 2000

Komplexní regenerace panelových domů 1952 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2001

Komplexní regenerace panelových domů stavební 3027 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Komplexní regenerace panelových domů stavební 2639 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2001

2021 34



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Komplexní regenerace panelových domů stavební 3021 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Komplexní regenerace panelových domů stavební 3020 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2005

Komplexní regenerace panelových domů stavební 

soustavy VVÚ – ETA z hlediska tepelné techniky…
1268 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Komplexní regenerace stavební soustavy HK 3022 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Kompozitní materiály na bázi dřeva – část I.: 

Aglomerované materiály
3283 Hrázký Jaroslav; Král Pavel

Mendlova zemědělská a 

lesnická univerzita
2007

Komunikace pozemní a letiště 2742 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Komunitární právo (se zaměřením na stavby a stavební 2179 Petřina Jaroslav ABF 1997

Koncepce systému stavebních parků (stavebních 2438 Blažek Vladimír a kol. ČKAIT 1999

Koncepce štátnej bytovej politiky do roku 2010 3643 Kolektiv autorů MVRR 2010

Koncepce zavádění metody BIM v České republice 4607 Kolektiv autorů MPO 2017

Koncepcia štatnej bytovej politiky do roku 2005 a 

výhledem do 2010
1204 Kolektiv autorů MVRR SR 2010

Koncepcia štátnej bytovej politky do roku 2010 3687 Kolektiv autorů MVRR SR 2005

Koncepcia vednej a technickej politiky v oblasti výstavby 

a regionálneho rozvoja do roku 2005
1472 Kolektiv autorů MVRR SR 2002

Koncesní zákon – komentář 3082
Davidová Jana; Topenčík 

Miroslav
ABF 2007

Konferenční angličtina 3114 Kalina Miroslav a kol. LINDE 2007

Konstrukce historických staveb 2035 Škabrada Jiří ARGO 2003

Konstrukce historických staveb 80-86657-05-1 3691 Vinař Jan STOP 2006

Konstrukce klempířské 2768 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Konstrukce nábytku. Nábytek a zabudované skříně 978-80-247-4244-1 4344 Nutsch Wolfgang GRADA 2012

Konstrukce sklobetonové, zasklívání, lokální vytápění 2770 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Konstrukce šikmých střech 978-80-247-4205-2 4306 Straka Bohumil a kol. GRADA 2013

Konstrukce tesařské, dřevostavby a sádrokartonové 2767 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Konstrukce truhlářské –  montáž 2771 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Konstrukce vysokých budov 4367 Kozák Juraj SNTL 1980

Konstrukce z předpjatého betonu 3129 Pacholík Ladislav Ústav pro učebné pomůcky 1946

Konstrukce zámečnické  –  montáž 2772 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Konstrukce ze sádrokartonu 978-80-247-3831-4 4270 Kubečková Darja GRADA 2012

Konstrukční a technologické prvky v regeneračních 2060 Kolektiv autorů Asociace pracovníků 2002

Konstrukční a technologické varianty obvodových plášťů 3180 Kolektiv autorů ÚSI Praha 1990

2021 35



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Konstrukční beton v ČR 1998-2001 2058 Kolektiv autorů ČBS Servis 2002

Konstrukční detaily pro pasivní a nulové domy. 978-80-247-4551-0 4602 Hazucha Juraj GRADA 2016

Konstrukční řešení podchodů na městských křižovatkách 2862 Kolektiv autorů VPÚ 1978

Konštrukcie šikmých striech 1936 Kolektiv autorů Eurostav 2003

Kontaktní zateplovací systémy 537
Machatka Milan; Šála Jiří; 

Svoboda Pavel 
CZB, ČKAIT, ČEA 1998

Kontrola kvality na stavbách 1. diel, stavebné výrobky 978-80-89228-19-5 3994 Slašťan Ján a kol. Eurostav 2010

Kontrola kvality na stavbách 2. díl, hrubá stavba 978-80-89228-33-1 4198 Juriček Ivan Eurostav 2012

Kontrola kvality na stavbách 3. diel, dokončovacie práce a 978-80-89228-39-3 4621 Juríček Milan; Košičanová Eurostav 2014

Kontrola kvality na stavbách. 4. diel, cestné stavby a 978-80-892-45-4 4508 Kolektiv autorů Eurostav 2016

Kontrolní sledování a rizika v geotechnice 1652 Rozsypal Alexandr Jaga 2001

Kontrolujeme provádění staveb  978-80-87093-93-1 3893 Bendáková Lenka a kol. IC ČKAIT 2010

Kontroly elektrických spotřebičů a pohyblivých přívodů 

během jejich používání, doporučení ČES 33.03.94
622 Kolektiv autorů IN-EL 1995

Kontroly zdravotnických elektrických přístrojů v provozu,  619 Kolektiv autorů IN-EL 1995

Konzervace jižního průčelí Horního hradu zámku v 3535 Girsa Václav a kol. IC ČKAIT 2008

Koordinace postupu zpracování územně plánovací 1223 Kolektiv autorů MMR, ÚÚR 2000

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi  MP 2.6.2
978-80-86364-09-4 4242 Pater Jindřich IC ČKAIT 2011

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 978-80-87438-81-7 4561 Pater Jindřich IC ČKAIT 2016

Korespondence a její úprava v dnešní praxi 978-80-7357-391-1 3619 Šťastný Václav ASPI 2008

Koroze žárovzdorných materiálů 69 Kutzendörfer Zdeněk Silikátová společnost 1998

Kostel sv. Klimenta na Levém Hradci 80-7192-371-0 314 Dobošová Zlatica a kol.
Karmelitánské 

nakladatelství
1998

Kostelní věže a zvonice 978-80-247-1236-9 4122 Lunga Radek; Solař GRADA 2010

Kotle pro rok 2000 898 Fila Pavel; Jirásko STP 1998

Kotvy Máje. České obchodní domy 978-80-86863-40-5 4167 Klíma Petr VŠUP 2011

Koupě bytu pod lupou: aneb Jak úspěšně vybrat, 978-80-260-7247-8 4587 Korec Evžen; Kovanda Ekospol 2014

Koupelna 1375 Dorotjaková Irena Jaga 1998

Kovová schodiště – konstrukce, návrh, příklady realizace  3171 Baus Ursula; Siegele Klaus ERA 2006

Kovové konstrukce pozemních staveb. Vysokoškolská 4543 Marek Pavel a kol. SNTL 1985

Kovové tlakové láhve G 20 621 1191 Kolektiv autorů GAS 1994

Krajina jako antropologická čítanka 978-80-7476-039-6 4534
Blažková Tereza; 

Červinková Petra 
Togga 2015

Krajinné inženýrství 80-902460-4-4 563 Vrána Karel a kolektiv ČSSI, ČKAIT 1998

2021 36



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Krajinné inženýrství 3432 Dufková Jana Mendlova zemědělská a 2007

Krajinotvorné programy 978 Kolektiv autorů Envi 1999

Krby 80-7169-343-X 676 Vlk Václav GRADA 1996

Krby a krbová kamna 1478
Kadlec Alex;  Kadlecová 

Anna
Sobotáles a Littera 2001

Kreslenie stavebných konštrukcií 3354 Mikuláš Marián a kol. Jaga 2006

Kreslenie stavebných konštrukcií 80-8076-033-0 4282 Mikuláš Marián Jaga 2008

Kritéria pro kvalitativní třídy vnějších tepelně izolačních 4439 Machatka Milan a kol. Cech pro zateplování budov 2008

Kritéria strukturální politiky 2818 Orlíček Zdeněk Prognostický ústav ČSAV 1989

Krytiny a doplnkove konštrukcie striech 80-8890-55-40 3949 Oláh Jozef; Mikuláš Marián Jaga 1997

Krytiny tvrdé 2769 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Kuchyň 1374 Krčmáriková Eva Jaga 1997

Kulturní dědictví ČR na prahu třetího tisíciletí 818
Kobzová Jana; Matoušková 

Anna 
Sdružení sídel 1999

Kumulovaný rejstřík kódů institucí 2867 Bauerová Helena; UVTEI 1979

Kurs obchodního práva, Obchodní závazky 3143 Bejček Josef; Raban C. H. Beck 2007

Kurz osvětlovací techniky, hygiena a leg. v osvětlování 1295 Kolektiv autorů VŠB - Technická univerzita 1999

Kurz osvětlovací techniky, problemy vnitřního osvětlení –  1293 Kolektiv autorů VŠB - Technická univerzita 1999

Kurz osvětlovací techniky, problemy vnitřního osvětlení –  

XVII
1294 Kolektiv autorů

VŠB - Technická univerzita 

Ostrava
1999

Kutnar – Hydroizolace spodní stavby, skladby a detaily-

leden 2003
4211 Bohuslávek Petr a kol. DEKTRADE 2003

Kutnar – Ploché střechy , skladby a detaily 978-80-247-2916- 9 4233 Bohuslávek Petr a kol. DEKTRADE 2007

Kutnar – Ploché střechy, skladby a detaily 3979 Bohuslávek Petr a kol. DEKTRADE 2010

Kutnar – Šikmé střechy část A, skladby a detaily 4212 Hůlka Ctibor a kol. DEKTRADE 2005

Kutnar – Šikmé střechy část A, skladby a detaily 80-903629-5-8 4214 Žaža Petr a kol. DEKTRADE 2007

Kutnar – Šikmé střechy část B, krytiny-leden 2005 4213 Hůlka Ctibor a kol. DEKTRADE 2005

Kutnar – Šikmé střechy. Krytiny, Část B 978-80-903629-6-3 4232 Žaža Petr a kol. DEKTRADE 2007

Kvalita oprav panelových domů 3580 Kolektiv autorů SČMBD 2008

Kvantitativní management 718 Fiala Petr Univerzita J. E. Purkyně 1999

Kyslík TI 343 796 Kolektiv autorů GAS 1996

2021 37



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Lanová svodidla na pozemních komunikacích, 

konstrukční díly TP 106
375 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 1998

Lanová svodidla na pozemních komunikacích, prostorové 376 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 1998

Laserové skenovací systémy ve stavebnictví 1805 Kašpar Milan a kol. VEGA 2003

Lasery ve stavebnictví a navigace strojů 1485 Kašpar Milan; Voštová Věra IC ČKAIT 2001

Legislativa pro řemeslníky 856 Pexídr Bohumil CTI 1998

Legislativa v oblasti hygieny osvětlení 922 Joklová Monika KHS, VŠB, ČSO 1999

Lehká prefabrikace: Könnyüszerkezetes építés 4540 Sebestyén Gyula SNTL 1979

Lernen aus schäden im holzbau 2522 Colling Francois DGfH 2000

Lešení 4304 Novák Karel SATES 2007

Lešení –  dočasné jeřábové dráhy 2753 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Letem českým světem 2562 Dejmal Ivan; Jún Libor; Jaroslav Bárta Studio JB 1999

Lexikon BOZP – stavebnictví 4366 Novotný Karel ROVS 2012

Lexikon BOZP – stavebnictví 4413 Novotný Karel ROVS 2015

Lexikon BOZP – stavebnictví 4568 Novotný Karel ROVS 2016

Lexikon der Betoninstandsetzung 3072 Ruffert Günther Fraunhofer IRB Verlag 1999

Lexikon elektrotechnika – lektrotechnické značky 80-903540-2-5 2885 Satinský Antonín Iris 2004

Lexikon koněspřežních železnic 3593 Brunner Johann; Hajn Ivo Jihočeské muzeum 2007

Lexikon našich hospodářských dějin 3235
Geršlová Jana; Sekanina 

Milan
LIBRI 2003

Lexikon občanského práva 80-7208-002-4 610 Fiala Josef a kol. Sagit 1997

Lexikon vlajek a znaků zemí světa 839 Brožek Aleš Kartografie 1998

Lexikon zajímavých zbytečností 80-00-01675-3 3743 Ptáček Michal Albatros 2006

Lhůty pro vybraná stavební řízení  A 3.9  978-80-87438-23-7 4241
Koukalová Václava; Špalek 

Josef
IC ČKAIT 2011

Liberec. Urbanismus 978-80-86660-33-2 4290 Zeman Jaroslav a kol. Nakladatelství, Knihy 555 2011

Lidové stavby 835 Škabrada Jiří ARGO 1999

Lidové stavby v Evropě 978-80-247-2072-2 4187 Langer Jiří GRADA 2010

Lidové stavitelství ve stavebních plánech a mapách 

východočeských archivů II. Sídla, domy a zemědělské 
80-900006-0-6 579 Štěpán Luděk SOA 1995

Lightning Protection Duide 3554 Kolektiv autorů DEHN+SÖHNE 2007

2021 38



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Likvidace povodňových škod na stavebních objektech 1655 Kotlíková Olga STOP 2003

Limity využití území 1220 Hyvnar Vladimír a kol. ÚÚR 1995

Liniový zákon č.416/2009 978-80-88265-27-6 4741 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2020

Linking development with the environment: perspectives 1808 Kolektiv autorů Regionálne 2003

Liquid metal engineering and technology 2710 Kolektiv autorů
British Nuclear Energy 

Society

Listy z Brabantska a Flander 4070 Šebestík Ivo MISE 2011

Logika pro studenty humanitních oborů 3244 Sousedík Prokop Vyšehrad 2001

Logistika v marketingu 1304 Christopher Martin Management Press 2000

Long sea outfalls 2683 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1986

LOOS 2203 Sarnitz August SLOVART 2004

LOPFAS, lehké obvodové pláště, fasády a střechy 4189 Kolektiv autorů Stavokonzult 2012

LPE, Sborník přednášek č. 34 3929 Kolektiv autorů L. P. Elektro 2009

LPE, Sborník přednášek č. 36 3930 Kolektiv autorů L. P. Elektro 2010

m+a International Tradeshow Directory 978-3-920638-28-7 4280 Kolektiv autorů Deutscher Fachverlag 2013

Macmillanův slovník podnikání a managementu 80-85603-47-0 408
Bessant John; Lamming 

Richard 
Management Press 1995

Majetkoprávní vztahy v běžném občanském životě 978-80-7175-043-7 226 Korbař Martin; Pokorný Prospektrum 1997

Malá bytová družstva 1751 Helešic František; Prospectrum 2002

Malá encyklopedie moderní ekonomie 3251 Sojka Milan; Konečný LIBRI 2006

Malá mechanizace 1309 Jelínek Antonín a kol. Agrospoj 2000

Malá právnická encyklopedie 949 Fiala Josef a kol. LINDE 1999

Malá technická encyklopedie A – O 2101 Stránský Antonín; Korbař SNTL 1966

Malá technická encyklopedie P – Ž 2102
Stránský Antonín; Korbař 

Tomáš
SNTL 1966

Malá vodní díla 2576 Doležal Vojtěch ERA group 2006

Malé a střední podniky:konkurence a aliance v Evropské 

unii
2625

Vodáček Leo; Vodáčková 

Olga
Management Press 2004

Malé čistírny odpadních vod 1461 Sojka Jan ERA 2001

Malé vodní a suché nádrže TP1.19 978-80-86364-16-2 4235 Doležal Petr a kol. IC ČKAIT 2011

Malé vodní elektrárny 1708 Holata Miroslav; Gabriel Academia 2002

Malé vodní elektrárny 80-88905-45-1 3943 Dušička Peter a kol. Jaga 2003

Malý byt 3254 Sloboda Igor ERA 2007

2021 39



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Malý geografický a ekologický slovník 3279 Matějček Tomáš a kol.
Česká geografická 

společnost
2007

Malý lexikon obcí ČR 99 921 Kolektiv autorů ČSÚ 1999

Malý lexikon výrazov vo výstavbe 8096767917 3752 Kolektiv autorů Inžinierska akadémia 1998

Malý slovník finanční, bankovní, a obchodní 3043 Grůň Lubomír; Černý Michal Univerzita Palackého 2006

Malý technický naučný slovník 2099 Dobrovolný Bohumil; Hoch SNTL 1959

Manag. realiz. projektů spojen. s výstavbou protř. a na 1521 Staněk Jiří IC ČKAIT 2001

Management 2536 Robbins Stephen P.; GRADA 2004

Management 2549 Donnelly James H. a kol. GRADA 1997

Management – teorie a praxe v informační společnosti 1664 Vodáček Leo; Vodáčková Management Press 2001

Management – základy, prosperita, globalizace 1637 Veber Jaromír Management Press 2002

Management a inženýrství údržby 978-80-7431-119-2 4309 Legát Václav a kol. Professional Publishing 2013

Management budoucnost začíná dnes 978-80-85603-00-2 421 Drucker Peter F. Management Press 1992

Management ekonomiky správy majetku 978-80-88260-03-5 4620 Kuda František a kol. Professional Publishing 2018

Management jakosti 3424 Janeček Zdeněk Západočeská univerzita 2007

Management jakosti jinak. Příručka pro uživatele norem 1933 Kruliš Jiří ČSNI 2002

Management jakosti pro malé a střední podniky 773 Kučera Pavel ČSJ 1995

Management kvality, environmentu a bezpečnosti práce 2627 Veber Jaromír a kol. Management Press 2006

Management partnerství s dodavateli 2985 Nenadál Jaroslav Managament Press 2006

Management projektů spojených s výstavbou 1520 Matějka Milan a kol. IC ČKAIT 2001

Management projektů spojených s výstavbou DOS M 15 531 Matějka Vladimír; Mokrý Jan ČKAIT, SDIC 1998

Management rizika 1113 Londín Jindřich ROVS 1998

Management rizika II 1767 Kolektiv autorů IVBP + ROVS 2001

Management teorie a praxe pro 90. léta 80-85943-19-0 448 Vodáček Leo; Vodáčková Management Press 1996

Management výstavbových projektů 978-80-01-04142-0 3633 Prostějovská Zita a kol. Nakladatelství ČVUT 2008

Management znalostí 3259 Truneček Jan C. H. Beck 2004

Manažerská ekonomika 3416 Synek Miloslav a kol. GRADA 2007

Manažerské účetnictví – oficiální terminologie 1866 Kolektiv autorů ASPI 2003

Mansardové střechy obytných podkroví 3475 Kolektiv autorů ERA 2008

Manuál ekologickej výstavby 978-80-967972-0-4 4249 Nagy Eugen Permakultúra CS 2007

2021 40



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Manuál energeticky úsporné architektury 978-80-904577-1-3 4027 Báčová Marie a kol.
Státní fond životního 

prostředí a ČKA
2010

Manuál prognostických metod 80-86429-55-5 3747 Potůček Martin Sociologické nakladatelství 2006

Manuál provozovatele budovy (šanon) 4745 Kolektiv autorů Fórum 2020

Mariánské, trojiční a další světecké sloupy a pilíře 1382 Maxová Ivana; Nejedlý Státní ústav památkové 2000

Mariánské, trojiční a další světecké sloupy a pilíře 1383 Maxová Ivana; Nejedlý Státní ústav památkové 1999

Mariánské, trojiční a další světecké sloupy a pilíře 1385 Maxová Ivana; Nejedlý Státní ústav památkové 1997

Mariánské, trojiční a další světecké sloupy a pilíře 1384 Maxová Ivana; Nejedlý SUPP 1998

Marine treatment of sewage and sludge 2684 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1986

Maritime and offshore structure maintenance 2672 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1986

Marketing a management muzeí a památek 2538 Kesner Ladislav GRADA 2005

Marketing podle Kotlera 1186 Kotler Philip Management Press 2000

Marketing územia pre štátnu a miestnu správu – 1470 Kolektiv autorů MVRR SR 2002

Marketingové řízení a plánování pro malé a střední firmy 3415 Blažková  Martina GRADA 2007

Marketingové řízení malých a středních podniků 80-7261-120-8 3990 Havlíček Karel; Kašík Milan Management Press 2006

Martin Rajniš 3574 Horský Jiří Zlatý řez 2008

Matematické a statické tabulky, díl 1 2122 Kolektiv autorů ČMT 1939

Matematické a statické tabulky, díl 2 2125 Kolektiv autorů ČMT 1939

Matematika ideální vily a jiné eseje 3255 Rowe Colin ERA 2007

Matematika pro ekonomy I. díl 961 Klúfa Jindřich; Coufal Jan Ekopress 1997

Matematika pro ekonomy II. díl 962 Henzler Jiří a kol. Ekopress 1997

Matematika pro porozumění i praxi I 3054 Musilová Jana; Musilová VUTIUM 2006

Materiály a člověk 1184 Raab MIroslav Encyklopedický dům 1999

Materiály,výrobky,práce a služby pro opravy 1611 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2002

Megastore 2212 Skalický Alexandr Jalna 2005

Mechanika zemin. I. díl. Fysikální vlastnosti zemin 4057 Myslivec Alois
ČVUT, nákladem Spolku 

posluchačů inž. Stavitelství
1948

Mechanizace ve stavebnictví, bezpečnostní předpisy 80-214-1145-7 443 Prokeš Josef; Krejčí Aleš CERM 1998

Membránová architektura 978-80-01-05693-6 4450 Kopřiva Miloš a kol. Nakladatelství ČVUT 2015

Měření v systéech managementu jakosti 2979 Nenadál Jaroslav Management  Press 2004

Měřická dokumentace historických staveb pro průzkum v 978-80-86516-79-0 4426 Veselý Jan NPÚ 2014

Města a městečka v Čechách, Moravě a Slezsku 80-85983-15-X 464 Kuča Karel LIBRI 1998

Město a povodeň 80-86517-38-1 3970 Konvička Miloslav a kol. ERA 2002

2021 41



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Město, kultura a cestovní ruch 4048 Kolektiv autorů ÚUR 2010

Mestská ulica –  hladanie únosnych limitov parturu 955 Kolektiv autorů SZSI 1999

Městské inženýrství (1) 1508 Šrytr Petr a kol. Academia 1999

Městské inženýrství (2) 1509 Šrytr Petr a kol. Academia 2001

Městské inženýrství Karlovy Vary 2005,10. konference.  

Revitalizace sídlišť
2455 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2005

Městské inženýrství Karlovy Vary 2006,11. mezinárodní 2590 Kolektiv autorů VŠB - Technická univerzita 2006

Městské inženýrství Karlovy Vary 2008, 13. mezinárodní 

konference. Letiště a město
3555 Kolektiv autorů

VŠB - Technická univerzita 

Ostrava 
2008

Městské inženýrství Karlovy Vary 2013, 18. mezinárodní 4312 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2013

Městské inženýrství Karlovy Vary 2015, 20. mezinárodní 978-80-87438-62-6 4493 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2015

Městské inženýrství, Karlovy Vary 2002, 7. mezinárodní 1560 Kolektiv autorů RSS KV 2002

Městské inženýrství, Karlovy Vary 2004, 9. mezinárodní 2056 Kolektiv autorů RSS KV 2004

Městské inženýrství, Karlovy Vary 2010, 15. mezinárodní 

konference. Bylo tady město, krajina 
978-80-248-2229-7 4002 Kolektiv autorů

VŠB -  Technická 

univerzita, Ostrava 
2010

Městské inženýrství, Karlovy Vary 2011,16. mezinárodní 978-80-248-2428-4 4116 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2011

Městské inženýrství, Karlovy Vary 2012, 17. mezinárodní 

konference, Lázně a město
4208 IC ČKAIT 2012

Městské inženýrství, Karlovy Vary 2013,18. mezinárodní 978-80-87438-37-4 4491 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2013

Městské inženýrství, Karlovy Vary 2014, 19.  mezinárodní 

konference. Školství a město 
978-80-87438-52-7 4492 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2014

Městské inženýrství, stavební kniha 2011 978-80-87438-09-1 4513 Beran Václav a kol. IC ČKAIT 2011

Mestske komunikácie 978-80-554-0303-8 4086 Durčianská Daniela a kol. Žilinská univerzita 2011

Městské lesy Dny zahr.a kraj.tvorby  Luhačovice 2002 1603 Kolektiv autorů Spol.pro zahr.a kraj.tvorbu 2002

Městské podzemní stavby 80-8076-021-7 3799 Klepsatel František a kol. Jaga 2005

Metan TI 342 795 Kolektiv autorů GAS 1996

Metodická pomocka pre plánomanie cyklickém údržby a 

opráv v bytových domoch
1875 Kolektiv autorů MVRR SR 2003

Metodická príručka pre postup samospráv při obnove a 3762 Kolektiv autorů MVRR SR 2003

Metodické pokyny pro používání výztužných ocelí v 

betonových konstrukcích
3130 Procházka Jeroným a kol. VÚ Pozemních staveb 1967

Metodické poznámky k vytváření podmínek pro 1350 Dudr Viktor; Lněnička Petr SONS ČR 2000

Metodické poznámky k vytváření podmínek pro 

samostatný a bezpečný pohyb nevidomých a 
1351 Dudr Viktor; Lněnička Petr SPONS ČR 2000

2021 42



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Metodické poznámky SONS 3945 Dudr Viktor SONS ČR 2010

Metodické usmernenie obstarania územného plánu obce 1619 Kolektiv autorů MVRR SR 2001

Metodický návod pro vypracování návrhů pozemkových 2016 Dumbrovský Miroslav a kol. Českomoravská komora 2004

Metodický pokyn k zákonu o zadávání veřejných zakázek 320 Kolektiv autorů Pragoprojekt 1996

Metodický pokyn pre riadenie a kontrolu bezpečnosti a 470 Kolektiv autorů ZSPS 1994

Metodický poradce nové úpravy pracovního práva, 2977 Hůrka Petr; Jakubka Forum 2007

Metodický postup (sazebník) navrhování nabídkových 1768 Kolektiv autorů UNIKA 2003

Metodický postup dezinfekce mikroskopických hub v 653 Komárek Lumír a kol. SZÚ 1998

Metodický postup pro navrhování nabídkových cen za 264 Kolektiv autorů UNIKA 1998

Metodika identifikace a klasifikace území s urbanistickými 978-80-7480-025-2 4536 Kuča Karel; Kučová Věra NPÚ 2015

Metodika klasifikace staveb podle památkové hodnoty 978-80-7480-026-9 4537 Kuča Karel; Kučová Věra NPÚ 2015

Metodika zapracování ÚSES do územních plánů obcí 1228 Kolektiv autorů MMR, ÚÚR 2007

Metodiky oceňování nemovitostí pro účely úvěrového 

řízení 
12 Bradáč Albert CERM 1995

Metody instrumentální analýzy při průzkumu památek 2045 Novotná Miroslava; Karhan STOP 2001

Metody statické analýzy pro ekonomy 409
Hindls Richard; Kaňoková 

Jara; Novák Ilja 
Management Press 1997

Metody zakládání staveb 4685 Bažant Zdeněk Akademia 1973

Metrologie a zavedení soustavy jednotek SI – převodové 3546 Šindelář Vladimír a kol. SNTL 1976

Metrologie a zavedení soustavy jednotek SI – převodové 3545 Šindelář Vladimír a kol. SNTL 1976

Mezinárodní dokumenty o ochraně kulturního dědictví 978-80-87104-14-9 4257 Poláková jana NPÚ 2007

Mezinárodní třídění výrobků a služeb 895 Kolektiv autorů ÚPV 1997

Mies van der Rohe 3427 Zimmermanová Claire SLOVART 2007

Miestna agenda 21 udržitelný rozvoj obcí a mikroregióny 1807 Kolektiv autorů Regionálne 2002

Mikroklimatické podmínky 2965 Hrnčíř Karel ROVS 2006

Mikroturbína energetická revoluce pro 21. století, malé 

zdroje elektřiny, velký skok pro lidstvo
80-238-9878-7 3974 Šurovský Jan Instalace Praha 2003

Miloslav Klement – monolity 80-7037-060-2 577 Valchářová Vladislava NTM 1997

Minerální fasádní barvy 2346 Kolektiv autorů STOP 2002

Minimalizace rizik při výstavbě tunelů 978-80-01-06655-3 4727 Rozsypal Alexandr; Pruška Jan ČVUT, Fakulta stavební 2019

Místní orgány a programy EU 1. díl 1399 Kolektiv autorů Raabe 2001

Místní orgány a programy EU 2. díl 1400 Kolektiv autorů Raabe 2001

2021 43



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Mnohostranné mezinárodní úmluvy,  2. díl Ovzduší 149 Kolektiv autorů MŽP 1996

Mnohostranné mezinárodní úmluvy,  3. díl Voda, odpady 150 Kolektiv autorů MŽP 1996

Mnohostranné mezinárodní úmluvy, 1. díl Ovzduší 80-7212-068-9 148 Kolektiv autorů MŽP 1996

Mnohostranné mezinárodní úmluvy, 4. díl Příroda a krajina 151 Kolektiv autorů MŽP 1997

Moderní architektura  – kritické dějiny 2205 Frampton Kenneth Academia 2004

Moderní architektura  – kritické dějiny 3079 Glancey Jonathan Albatros 2004

Moderní beton 978-80-87093757 3831 Collepardi Mario IC ČKAIT, EBS 2009

Moderní bytový interiér 765 Koula Jan E. Spolek techniků 1976

Moderní dopravní cesta 978-80-7270-049-3 4576 Kolektiv autorů NADATUR 2015

Moderní dřevostavba 978-80-247-3298-5 4349 Růžička Martin GRADA 2014

Moderní dřevostavby 978-80-251-3568-6 4380 Zahradníček Václav Cpress 2011

Moderní dům od podlahy po půdu 978-80-255-0361-4  4331 Kolektiv autorů REBO 2010

Moderní fasády 3589 Watts Andrew Jaga 2008

Moderní management v teorii a praxi 2989 Vodáček Leo; Vodáčková Management Press 2006

Moderní management, základní myšlenkové směry 1303 Crainer Stuart Management Press 2000

Moderní okna 978-80-247-4286-1 4247 Petrtyl Zdeněk; Šubrt GRADA 2012

Moderní panelový byt 3430 Poslušná Iva; Meixner ERA 2007

Moderní slovník softwaru A – Č, Č – A 2883 Vitovský Antonín AV software 2006

Moderní stavitelství pro školu i praxi 3531 Nestle Hans a kol. Europa-Sobotáles 2005

Moderní strojní technika a technologie zemních prací 1684 Vaněk Antonín Academia 2003

Moderní systémy řízení jakosti 2986 Nenadál Jaroslav a kol. Management Press 2005

Moderní systémy řízení jakosti 80-85943-63-8 407 Nenadál Jaroslav Management Press 1998

Moderní technika dokončovacích prací ve stavebnictví 80-85920-10-7 3792 Vaněk Antonín Sobotáles 1995

Moderní vozidla a silnice. Oblouky parabolické 4052 Špaček Karel Nakladatelství ČVUT 1930

Moderní zahrady 3161 Šonský Drahoslav ERA 2007

Modernizace železničních koridorů 122 Kolektiv autorů Vojenské stavby Praha 1998

Moje inženýrské paměti, 1. díl 978-80-7037-225-8 4423 Zimmler Emil NMT 2013

Moje inženýrské paměti, 2. díl 978-80-7037-226-5 4424 Zimmler Emil NMT 2013

Momentové tabulky pro patrové rámy 3199 Hruban Konrád ČMT 1939

Monolitické zdi pro silniční stavby 388 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1992

Monolitické zdi pro silniční stavby –  I., II., III.a, III.b díl 381 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1990

2021 44



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Montáž a připojování elektrických přístrojů 920 Kříž Michal IN-EL 1999

Montáž, připojování, kontrola a revize elektrických 

spotřebičů
530 Kříž Michal IN-EL 2000

Montáž, údržba a opravy elektrických strojů točivých 626 Havelka Jiř; Dresler STRO-M 1995

Montáž,připojování,kontroly a revize elektrických 3311 Kříž Michal IN-EL 2007

Montážní příručka sádrokartonáře 2553 Kolektiv autorů Rigips 2006

Montovaná spodní stavba SVB 82 390 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1988

Most tisíciletí a mosty století v České republice 1425 Josef Dušan SEKURKON, ŘSD ČR 2001

Mostní stavitelství, část 1 2152 Kolář Jan; Faltus František Vědecko-technické 1949

Mostní závěry TP 86 354 Kolektiv autorů Promo 1998

Mosty 2007, 9. mezinárodní sympozium 3377 Dudová Jana KEY Publishing 2007

Mosty kamenné a cihelné 2153 Kolář Jan; Klokner František ČMT 1951

Mosty na silnicích a dálnicích 38 Kolektiv autorů SEKURKON 1996

Mosty na území Slovenska 978-80-8076-103-5 4654 Paulík Peter Jaga 2012

Mosty v České republice
978-80-88265-19-1 4732 Vítek Jan IC ČKAIT

2020

Mosty, 10. mezinárodní sympozium, 2005 – CD + 

projektanti a stavitelé českých mostů
2454 Kolektiv autorů SEKURKON 2005

Mosty, 11. mezinárodní sympozium, 2006 3159 Kolektiv autorů SEKURKON 2006

Mosty, 12. mezinárodní sympozium, 2007 3067 kolektiv autorů SEKURKON 2007

Mosty, 13. mezinárodní sympozium, 2008 3517 Kolektiv autorů SEKURKON 2008

Mosty, 14. mezinárodní sympozium, 2009 978-80-86604-43-5 3723 Kolektiv autorů SEKURKON 2009

Mosty, 15. mezinárodní sympozium, 2010 978-80-86604-48-0 3894 Kolektiv autorů SEKURKON 2010

Mosty, 6. mezinárodní sympozium, 2001 1429 Kolektiv autorů Akademické nakladatelství 2001

Mosty, 6. mezinárodní sympozium, 2002 1474 Kolektiv autorů SEKURKON 2002

Mosty, mezinárodní sympozium 70 Kolektiv autorů Kongresové centrum Brno 1998

Mosty, mezinárodní sympozium 1999 650 Kolektiv autorů CERM 1999

Mosty, mezinárodní sympozium, 1997 39 Kolektiv autorů SEKURKON 1997

Mosty, mezinárodní sympozium, 2003 1695 Kolektiv autorů SEKURKON 2003

2021 45



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Mosty: zpráva o konstrukci a architektuře některých 978-80-254-5279-0 3899 Pechal Antonín; Müller Pechal Antonín, Brno 2009

Možnosti úspor energie v průmyslu 203 Kolektiv autorů Energetický institut 1998

Možnosti úspor paliv a energie při vytápění 595 Materna Alois SEI 1992

MPN 4: 2004 Úprava rukopisů Českých technických 

norem pro tisk
1932 Kolektiv autorů ČSNI 2004

Mrakodrapy 2217 Terranova Antonio SLOVART 2004

Müllerova vila – detaily 3274 Szadkowska Maria Muzeum hl.m.Prahy 2007

Muzea a galerie v ČR 926 Fričová Olga a kol. TITANIC 1999

Mzdové účetnictví 2013 978-80-247-4627-2 4287 Vybíhal Václav a kol. GRADA 2013

Mzdy a mzdové systémy 3560 Tomší Ivan ASPI 2008

Nabídka disponibilních pozemků pro výstavbu v obcích 1231 Kolektiv autorů MMR, ÚÚR 2001

Nábytkové umění. Vybrané kapitoly z historie 2971 Dlabal Stanislav GRADA 2000

Nájemníci versus pronajímatelé 768 Křeček Stanislav Prospektrum 1999

Nakládání s dešťovými vodami ve městech a obcích – 

městské odvodnění
1996 Běhalová Kateřina Aquion 2004

Nákladové a manažerské účetnictví 3371 Fibírová Jana a kol. ASPI 2007

Náklady projektových prací MP 10.2 2613 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2005

Nákupy pro výstavbu 1506 Zdráhal Karel IC ČKAIT 2000

Napájecí systémy železničních zabezpečovacích zařízení 2575 Verzich Vladimír Svoboda Václav 2005

Naprej! Česká sportovní architektura 1567– 2012 978-80-87064-08-5 4283 Horáček Martin a kol. PROSTOR 2012

Národní divadlo – historie a současnost budovy 817 Benešová Zdeňka a kol. ND 1999

Národní program označování ekologicky šetrných výrobků 3037 Kolektiv autorů CENIA 2005

Národní technická knihovna 1439 Svoboda Martin a kol. STK 2001

Národní technické muzeum v Praze 1314 Hozák Jan NMT 1997

Národní účty 1993 – 1994: zdroje, metody, výpočty 1586 Kolektiv autorů ČSÚ 1997

Národný plán regionálneho rozvoja SR 1396 Kolektiv autorů MVRR SR 2001

Nařízení ES z pohledu jejich vnitrostátní aplikace a 

implementace
3322 Král Richard C. H. Beck 2006

Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 978-80-87963-54-8 4628 Evropská unie Verlag Dashöfer 2018

Nástěnné malby 2050 Vaněček Ivan STOP 2000

2021 46



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Nástroje pro řízení a zdokonalování jakosti ... ISO 9000 II. 

díl
775 Kolektiv autorů ČSJ 1992

Naše mosty historické a současné 4368 Dušan Josef NADAS 1984

Naše společná budoucnost 80-85368-07-2 163 Kolektiv autorů Academia, MŽP 1991

Nátěry fasád 2548 Heidingsfeld Viktor a kol. GRADA 2002

Nátěry, malby, tapety, čalounické úpravy 2776 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Nauka o krajině. Geografický pohled a východiska  978-80-200-2201-1 4346 Kolejka Jaromír  Akademia 2013

Nauka o mostech Howeových a o jiných uměle napjatých 2135 Velflík Vojtěch A. V. Velflík 1905

Nauka o pružnosti a pevnosti 3191 Bažant Zdeněk a kol.
Vědecko-technické 

nakladatelství
1950

Nauka o stavbách – administrativní budovy 978-80-01-04150-5 3636 Štípek Jan a kol. Nakladatelství ČVUT 2008

Návod k aproximaci environmentální legislativy EU 428 Kolektiv autorů MŽP 1998

Návod na postupný přechod na normy ISO 9000:2000 1056 Petrašová Ivana ČSNI 2000

Návrat k Marxovi 712 Kříž Karel Doplněk 1999

Návrat života do historických center měst, stavební kniha 978-80-87438-87-9 4577 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2017

Návrh úsporného dispozičného riešenia bytu – dispozično 1618 Kolektiv autorů MVRR SR 2002

Navrhování betonových konstrukcí 1 – 2 2662 Procházka Jaroslav a kol. ČBS Servis 2006

Navrhování betonových konstrukcí 1, prvky z prostého a 2294 Procházka Jaroslav a kol. ČBS Servis 2005

Navrhování betonových konstrukcí 1, prvky z prostého a 2877 Procházka Jaroslav a kol. ČBS Servis 2006

Navrhování betonových konstrukcí 1, prvky z prostého a 978-80-87158-01-2 3326 Procházka Jaroslav a kol.   ČBS Servis 2007

Navrhování betonových konstrukcí podle ČSN 73 1201 3123 Kolektiv autorů SNTL 1968

Navrhování betonových konstrukcí podle EN 1992-1-1 3346 Procházka Jaroslav a kol.   ČBS Servis 2007

Navrhování betonových konstrukcí podle norem 3905 Procházka Jaroslav ČBS Servis 2010

Navrhování betonových konstrukcí podle norem ČSN EN 

1992 (Eurokódu 2), Část 1
978-80-87158-14-2 3713 Procházka Jaroslav a kol. ČBS Servis 2009

Navrhování betonových konstrukcí podle norem ČSN EN 978-80-87158-22-7 3906 Procházka Jaroslav ČBS Servis 2010

Navrhování betonových konstrukcí podle stupně 

bezpečnosti 
4674 Hruban Konrád

Technicko-vědecké 

vydavatelství
1952

Navrhování betonových konstrukcí příručka k ČSN EN 978-80-87438-03-9 4251 Procházka Jaroslav a kol. IC ČKAIT 2010

Navrhování betonových mostů podle norem ČSN EN 

1992 (Eurokódu 2)
978-80-87158-27-2 4040 Hrdoušek Vladislav a kol. ČBS Servis 2010

Navrhování betonových mostů podle norem ČSN EN 

1992 (Eurokódu 2): sbírka příkladů ke školení EC2-BM2 
978-80-87158-27-2 3836 Hrdoušek Vladislav a kol. ČBS Servis 2009

2021 47



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Navrhování betonových mostů podle norem ČSN EN 

1992 (Eurokódu 2): sbírka příkladů ke školení EC2-BMI. 
978-80-87158-16-6 3716 Hrdoušek Vladislav a kol. ČBS Servis 2009

Navrhování dřevěných konstrukcí TK 3 80-86047-19-9 557 Kuklík Petr ČSSI, IC ČKAIT 1997

Navrhování konstrucí z předpjatého betonu v příkladech 4673 Voves Bohumír SNTL 1980

Navrhování konstrukcí na zatížení větrem 978-80-87438-05-3 4017 Král Jaromír IC ČKAIT 2010

Navrhování kontaktních systémů – ETICS 978-80-87438-99-2 4613 Machatka Milan; Svoboda IC ČKAIT 2017

Navrhování mostních konstrukcí podle EUROKÓDŮ 978-80-87093-90-0 4035 Čambula Jaroslav a kol. IC ČKAIT 2010

Navrhování nosných konstrukcí 978-8087438-65-7 4504 Lorenz Karel IC ČKAIT 2015

Navrhování ocelových konstrukcí podle EN, část 1. 2498 Kolektiv autorů ČAOK, ABF, IOK 2004

Navrhování ocelových konstrukcí, příručka k ČSN EN 

1993-1-1a ČSN EN 1993-1-8 Navrhování hlinikových 
978-80-87093-86-3 3807 Macháček Josef a kol. IC ČKAIT 2009

Navrhování spřažených ocelobetonových konstrukcí, 

příručka k ČSN EN 1994-1-1
978-80-87093-85-6 3808 Studnička Jiří IC ČKAIT 2009

Navrhování spřažených ocelobetonových nosných 333 Kolektiv autorů Pontex 1995

Navrhování staveb 80-901486-4-6 1 Neufert Ernst Consultinvest 1995

Navrhování staveb pro samostatný a bezpečný pohyb 

nevidomých a slabozrakých osob, DOS T.11 80-86364-63-1
1641 Dudr Viktor; Lněnička Petr IC ČKAIT 2002

Navrhování střech 186 Kutnar Zdeněk Kuntar-izolace staveb 1991

Navrhování systémů hospopdaření s vodou pro budovy 978-80-87665-12-1 4351 Plotěný Karel a kol. Národní stavební centrum 2012

Navrhování tenkostěnných ocelových konstrukcí 2128 Hlaváček Vladislav
Vydavatelství úřadu pro 

normalizaci a měření
1976

Navrhování vozovek pozemních komunikací TP 77 280 Kolektiv autorů VUT 1995

Navrhování základových a pažicích konstrukcí 978-80-87438-31-2 4279 Masopust Jan IC ČKAIT 2013

Navrhování základových a pažicích konstrukcí 978-80-88265-12-2 4702 Masopust Jan IC ČKAIT 2018

Navrhování, výpočet a posuzování dřevěných stavebních 

konstrukcí
978-80-87093-73-3 3676

Blaß Hans Joachim a kol., 

překlad Bohumil Koželouh
IC ČKAIT 2008

Navrhovanie konštrukcií na seizmickú odolnosť podla 

eurokódov
978-80-89113-41-5 3652 Sokol Milan a kol.

Inžinierske konzultačné 

stredisko SKSI
2007

Navrhovanie murovaných konštrukcií podl´a STN EN 978-80-89113-45-3 3651 Čabrák Milan; Szabad Inžinierske konzultačné 2008

Navrhovanie oceĺových konštrukcií podĺa Eurokódov 978-80-89113-35-4 4004 Baláž Ivan a kol. Inžinierske konzultačné 2008

Navrhovanie spriahnutých oceĺobetónových konštrukcií, 978-80-89113-36-1 4003 Gramblička Štefan a kol. Inžinierske konzultačné 2008

Navštivte technické památky v Čechách, na Moravě, ve 

Slezsku
1972 kolektiv autorů Olympia 2004

Názvosloví pro topenáře 1129 Kolektiv autorů CTI 1998

Názvoslovný výkladový slovník z oboru chladicích 3452 Dvořák Zdeněk Společnost pro techniku 2000

Názvoslovný výkladový slovník z oboru solární tepelná 978-80-02-02177-3 3841 Matuška Tomáš Společnost pro techniku 2009

2021 48



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Názvoslovný výkladový slovník z oboru vytápění a 3456 Bašta Jiří; Červenka Oldřich Společnost pro techniku 2000

Názvoslovný výkladový slovník z oboru vzduchotechniky, 3455 Kolektiv autorů Společnost pro techniku 2001

Názvoslovný výkladový slovník, Technika prostředí Č – N 

–  A
978-80-02-02081-3 3700 Kolektiv autorů

Společnost pro techniku 

prostředí
2008

Nebytové domy vo vlastníctve štátu a samospráv v číslech 1874 Kolektiv autorů MVRR SR 2003

Necementové malty a betony
80-03-00188-9

3121 Schulze Walter a kol. SNTL 1990

Necessismus – myšlenka rozumné spotřeby 754 Honzík Karel Klub pro studio spotřeby 1946

Nedestruktivní měření vlhkosti stavebních látek ... 80-214-1133-3 925 Novotný Miloslav VUTIUM 1999

Nejčastější problémy při rekonstrukcích domů 80-7169-656-0 484 Barták Kamil GRADA 1998

Některé trendy v energetice 20. století
80-7037-158-7

2950
Janovský Igor; Folta 

Jaroslav
NTM 2006

Německo – český a česko – německý slovník stavební 1728 Kolektiv autorů SNTL 1968

Německo – český právnický slovník 80-7335-019-X  4194 Horálková Milena Leda 2010

Německo – český slovník A – L, 1.díl 1717 Siebenschein Hugo SPN 1970

Německo – český slovník M – Z, 2.díl 1718 Siebenschein Hugo SPN 1970

Německo – český slovník výpočetní techniky 1725 Minihofer Oldřich SNTL 1989

Německo – český stavební slovník 80-03-00697-X 505 Kejvanová Antonie SNTL 1993

Německo – český vědeckotechnický slovník 3527 Heger Josef a kol. Littera 2001

Německo-český a česko –  německý chemicko – 3542 Kolektiv autorů SNTL 1964

Nemetschek engineering , User Contest 4009 Kolektiv autorů Nemetschek 2009

Nemoci z povolání 135 Šírl Michael ROVS 1996

Nemovitosti – oceňování a právní vztahy 948 Bradáč Albert; Fiala Josef LINDE 1999

Nemovitosti , vzory smluv a podání + CD ROM 1776 Rolný Ladislav GRADA 2003

Nemovitosti, byty a nebytové prostory 3265 Bučková Ariana; Oehm Petr C. H. Beck 2002

Nerovnomerné sadanie pozemných stavieb 978-80-89655-10-6 4605 Mitro Jozef Spolok statikov Slovenska

Netopýři v budovách 978-80-254-6256-0 3925 Schnitzerová Petra a kol. ČESON 2009

Netradiční zdroje energie a architektura
978-80-01-04036-2

1632 Medek František Nakladatelství ČVUT 2002

New dictionary of civil engineering 2469 Blockley David Penguin Reference 2005

New technology in water services 2676 Thomas Telford Ltd

NIO architecten 3397
Nio Maurice; Almekinders 

Joan
Edit 2007

Nízkoenergetické domy 80-7169-657-9 487 Humm Othmar GRADA 1999

2021 49



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Nízkoenergetické domy 2 principy a příklady 978-80-247-2061-6 4078 Tywoniak Jan a kol. GRADA 2008

Nízkoenergetické domy 3 nulové, pasivní a další 978-80-247-3832-1 4199 Tywoniak Jan a kol. GRADA 2012

Nízkoenergetické domy a principy a příklady 80-247-1101-X 2370 Tywoniak Jan GRADA 2005

Nízkoenergetický dům 3973 Feist Wolfgang; Klien Jobst HEL 1994

Nízkoenergetický dům 978 80-86165943 4158 Šmelhaus Pavel a kol. Nakladatelství Arch 2008

Nízkoenergetický ekologický dům 1457 Nagy Eugen Jaga 2002

Nízkoteplotné vykurovanie a obnovitelné zdroje energie 1346 Petráš Dušan a kol. Jaga 2001

Nízkoteplotní vytápění a obnovitelné zdroje energie 3591 Petráš Dušan a kol. Jaga 2008

Nižší geodézie 2162 Ryšavý Josef Česká matice technická 1949

Normalizovaná úprava dokumentů 3332 Báčová Marie; Hájková IC ČKAIT 2006

Normalizovaná úprava písemností 1357 Kuldová Olga Fortuna 1999

Normativně technická dokumentace 936 Drastík František Montanex 1998

Normy a předpisy v legislativě a praxi 1657 Kolektiv autorů ASIO 2002

Normy ČSN EN v oblasti techniky prostředí 3936 Kolektiv autorů Společnost pro techniku 2008

Nosné konstrukce 978-80-01-03168-3 4220 Lorenz Karel Nakladatelství ČVUT 2005

Nosné konstrukce mostů PK z ocel. nosníků spřažených 330 Kolektiv autorů Pontex 1992

Nosníky, projektové podklady TP 93 326 Kolektiv autorů Pontex 1998

Nová česká architektura a její vývoj 758 Koula Jan E. Spolek techniků 1940

Nová právní úprava BOZP 2944 Dandová Eva ROVS 2006

Nová slova v češtině, slovník neologizmů 1151 Martincová Olga Academia 1998

Nové betonářské normy 2007 3097 Kolektiv autorů ČBS Servis 2007

Nové betonářské normy 2008 978-80-87158-11-1 3519 Šrůma Vlastimil; Šrůmová ČBS Servis 2008

Nové betonářské normy 2009 978-80-87158-15-9 3712
Šrůma Vlastimil; Šrůmová 

Zuzana
ČBS Servis 2009

Nové koncepty v architektúre rodinných domov na 978-80-227-2925-3 3644 Bacová Andrea STU Bratislava 2008

Nové kostely a kaple z konce 20. století v ČR 1781 Vaverka Jiří;  Bureš Zdeněk Karmelitánské 2001

Nové krovy 978-80-87438-94-7 4591 Jelínek Lubomír; Červený IC ČKAIT 2017

Nové městské prostory 3160 Gehl Jan; Gemzoe Lars ERA 2002

Nové metody a postupy při provozování čistíren 3108 Kolektiv autorů NOEL 2007

Nové nástroje územního plánování – sborník ze semináře 3327 Kolektiv autorů Asociace pro urbanismus a 2007

Nové přístupy k zajištění jakosti ve stavebnictví 15 Kolektiv autorů ČSJ 1996

2021 50



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Nové reality 80-85603-85-3 414 Drucker Peter F. Management Press 1995

Nové Rochlovy stavební tabulky 1 1650 Slavíčková Jolana; Forster INCON-F 2002

Nové Rochlovy stavební tabulky 2 1848
Slavíčková Jolana; Forster 

Zdeněk
INCON-F 2003

Nové Rochlovy stavební tabulky 3 3482 Slavíčková Jolana; Forster INCON-F 2005

Nové Rochlovy stavební tabulky 4 1363 Slavíčková Jolana; Forster INCON-F 2001

Nové Rochlovy stavební tabulky 5 1559 Slavíčková Jolana; Forster INCON-F 2002

Nové Rochlovy stavební tabulky 6 3483
Slavíčková Jolana; Forster 

Zdeněk
INCON-F 2007

Nové rozhledny ČR, více než 101 staveb 978-80-247-5615-8 4533
Fábera Jaroslav; 

Holubářová Helena
GRADA 2015

Nové stanovení zatížitelnosti mostů na dálnicích, silnicích 2803 Kolektiv autorů Český výbor silniční 1986

Nové stavební právo 3549 Marek Karel; Průcha Petr Masarykova univerzita 2007

Nové stavební právo 978-80-01-04164-2 3632 Pourová Irena Nakladatelství ČVUT 2008

Nové stavební předpisy 3198
Adámek František;  Žák 

Vilém

Technicko-vědecké 

vydavatelství
1952

Nové stavební předpisy – edice Stavíme 3296 Chládek Petr ERA 2007

Nové stavební tabulky 2766 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Nové stavební tabulky – izolace proti vodě 80-902397-2-2 1006
Slavíčková Jolana; Forster 

Zdeněk
Ehrman & Forster 1999

Nové výrobky 2007 – výrobky, materiály, firmy 3394 Kolektiv autorů ABF 2007

Novela stavebního zákona. Prováděcí předpisy 978-80-88265-05-4 4635 kolektiv autorů IC ČKAIT 2018

Novinky pozemního stavitelství 1/84 2855 Kolektiv autorů
OBIS PSGŘ při Ústavu 

pozemního stavitelství
1984

Novinky ve zdravotnické technice 2009 3939 Kopačková Dagmar
Společnost pro techniku 

prostředí
2009

Nový akademický slovník cizích slov A – Ž 2261 Kraus Jiří a kol. Academia 2005

Nový občanský zákoník úplně pro všechny 978-80-247-5157-3 4463 Ryšávková Veronika a kol. GRADA 2014

Nový obraz budoucnosti 80-85943-80-8 695 Gibson Rowan Management Press 1998

Nový obraz budoucnosti 3344 Kolektiv autorů Management Press 2007

Nový stavební zákon s komentářem 3093 Malý Stanislav ASPI 2007

Nový stavební zákon s komentářem pro praxi 3409 Plos Jiří GRADA 2007

2021 51



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Nový stavební zákon v teorii a praxi a předpisy související 2884 Doležal Jiří a kol. LINDE 2006

Nuclear contamination of water resources 2688 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd

Nuselský most . Historie, Stavba, Architektura 978-80-87438-51-0 4390 Hubičková Šárka IC ČKAIT 2014

O architektech – životy, díla, teorie 2204 Ungersová Lise Lotte SLOVART 2004

O bezvýkopových technologiích, 6. konference 1656 Kolektiv autorů ČSBT 2002

O projektování Praha 1996, Konference 1036 Kolektiv autorů SOFTconsult  1996

O tepelné izolaci budov (energetika, environment, 2166 Řehánek Jaroslav a kol. IC ČKAIT, ČEA 2004

O úpravě měst 755 Polívka Osvald Spolek techniků 1905

Občanské právo hmotné 2. díl, 3. závazkové právo 2541
Švestka Jiří; Dvořák Jan a 

kol.
ASPI 2006

Občanský zákoník 2464
Bičovský Jaroslav; Holub 

Milan
LINDE 1991

Občanský zákoník 244 Kolektiv autorů Sagit 1998

Občanský zákoník 2620
Fiala Josef; Holub Milan; 

Bičovský Jaroslav
LINDE 2006

Obec – orgán územního plánování 1227 Kolektiv autorů MMR, ÚÚR 2007

Obecná ekonomická geografie: vysokošk. příručka pro 4541 Riedlová Marie a kol. SPN 1983

Obecné podmínky poskytování záruky na ETICS ( TP 

CZB-1-2012)
4442 Kolektiv autorů CZB 2012

Obecné technické požadavky na výstavbu 1008 Víchová Jitka a kol. ABF 1999

Obecné technické požadavky na výstavbu 80-7201-155-3 424 Vlk Bohumil; Vobořil Oldřich LINDE 1999

Obecné technické požadavky na výstavbu a související 2852 Kračmer Dušan; Kvěšek Ústav státní správy, Praha 1979

Obchodně právní smlouvy 1544 Marek Karel Masarykova univerzita 2002

Obchodní judikatura 80-85985-34-9 : 434 Rosenbachová Jitka Newsetler 1998

Obchodní podmínky a další pomůcky pro konzultační 862 Mokrý Milan ČKAIT, SDIC 1998

Obchodní podmínky pro poskytování konzultačních 2448 Veselý Vladimír; Pelouch MD ČR 2004

Obchodní podmínky pro stavební a inženýrské práce 1201 Kolektiv autorů CACE 1999

Obchodní podmínky pro stavební a inženýrské práce 1199 Kolektiv autorů CACE 1999

Obchodní podmínky pro zakázky „Dodej a vyprojektuj – 1200 Kolektiv autorů CACE 1999

Obchodní podmínky pro zakázky typu „Vyprojektuj – 

postav“ a pro zakázky „na klíč“
2068 Kolektiv autorů CACE 1999

Obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné 

práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací
2449

Veselý Vladimír; Pelouch 

Karel
MD ČR 2004

Obchodní podmínky staveb a inž. práce jednoduchých 

staveb 
658 Kolektiv autorů CACE 1999

2021 52



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací 1666 Kolektiv autorů MDS ČR 2002

Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací 

menšího rozsahu 
1665 Kolektiv autorů MDS ČR 2002

Obchodní podmínky staveb. Přípravu zajišťuje objednatel 659 Kolektiv autorů CACE 1999

Obchodní podmínky,obchodní zvyklosti,vykládací pravidla 3561 Marek Karel; Žváčková ASPI 2008

Obchodní tajemství a know – how 893 Čada Karel ÚPV 1997

Obchodní zákoník 2250 Kolektiv autorů C. H. Beck 2005

Obchodní zákoník 1468 Raban Přemysl Eurounion Praha 2002

Obchodní zákoník 2423 Raban Přemysl Eurounion Praha 2006

Obchodní zákoník –  komentář 2961 Štenglová Ivana a kol. C. H. Beck 2006

Obchodní zákoník – komentář 80-7175-059-X 237 Dědič Jan Prospektrum 1997

Obchodní zákoník – komentář, díl I. 1574 Dědič Jan a kol. Polygon 2002

Obchodní zákoník – komentář, díl II. 1594 Dědič Jan a kol. Polygon 2002

Obchodní zákoník – komentář, díl III. 2375 Dědič Jan a kol. Polygon 2002

Obchodní zákoník – komentář, díl IV. 1369 Kolektiv autorů Polygon 2002

Obchodní zákoník – komentář, judikatura 3208 Raban Přemysl a kol. Eurounion Praha 2007

Obchodní zákoník – praktické poznám. vydání s výběrem 

judikatury
2943

Eliáš Karel; Dvořák Tomáš 

a kol.
LINDE 2006

Obchodní zákoník 2009 978-80-7317-081-3 3738 Raban Přemysl a kol. Eurounion Praha 2009

Obchodní závazkové vztahy nejen v elektrotechnice 625
Kučera Boris; Klimeš 

Stanislav 
STRO-M 1994

Objekty podzemní –  studny, objekty podzemní –  štoly, 

objekty podzemní –  tunely
2749 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Obnova budov základnych škol – prípadová studia 3488 Kolektiv autorů Ústav vzdelavania a služieb 2008

Obnova bytovej výstavby – obnova bytových jader 1145 Kolektiv autorů VVÚPS – NOVA 1999

Obnova bytovej výstavby – obnova výtahov 1144 Kolektiv autorů VVÚPS – NOVA 1999

Obnova bytových domov – hromadná bytová výstavba do 1598 Sternová Zuzana a kol. Jaga 2001

Obnova obytných budov hromadnej bytovej výstavby – 1143 Kolektiv autorů VVÚPS – NOVA 1999

Obnova okenních výplní a výkladců 978-80-87104-58-3 4258 Báčová Marie a kol. NPÚ 2010

Obnova památek 2003, 3. ročník odborné konference na 1699 Kolektiv autorů Studio AXIS 2003

2021 53



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Obnova vesnice v Dolním Rakousku 80-85368-43-9 59 Kolektiv autorů MŽP 1990

Obnovitelné zdroje energie 1333 Cenk Miroslav a kol. FCC Public 2001

Obnovitelné zdroje energie 128 Kolektiv autorů ČENES 1998

Obnovitelné zdroje energie 80-7078-445-8 461 Kaminský Jaroslav; Vrtek VŠB - Technická univerzita 1988

Obnovitelné zdroje energie 1999 – 2000 1104 Kolektiv autorů EkoWATT 2000

Obnoviteĺne zdroje energie pre nízkoteplotné systémy 978-80-8076-069-4  3879 Petráš, Dušan a kol. Jaga 2009

Obnovitelné zdroje energie, v Jižních Čechách a Horním 1696 Srdečný Kare; Truxa Jan EKOWATT 2000

Obnovitelné zdroje energií 978-80-247-3250-3 3904 Quaschning Volker GRADA 2010

Oborový třídník stavebních konstrukcí a prací staveb 316 Kolektiv autorů Pragoprojekt 1994

Obrazový atlas 3689 Kolektiv autorů PIS

Obrazový atlas regionů a lidových řemesel 3875 Kolektiv autorů Klub českých turistů 2009

Obrazy z dějin české architektury 1780 Kotalík Jiří; Vávra David; TITANIC, GRADA 2003

Obsah územně plánovací dokumentace 1634 Tunka Martin MMR ČR, Česká 2003

Obvodové konstrukce panelových budov 978-80-247-1762-3 3667 Červenka Leoš GRADA 2008

Obytná kolonie pod Kozincem v Praze 2211 Ulrich Petr; Volf Petr a kol. PROSTOR 2004

Obytné a rodinné domy v ČR 589 Konicar Jan TORUS 1997

Obytné domy, elektrické instalace 1054 Kolektiv autorů ČSNI 1999

Ocelová svodidla na pozemních komunikacích, 

konstrukční díly TP 63
379 Kolektiv autorů MDS 1994

Ocelová svodidla na pozemních komunikacích, 

prostorové uspořádání TP 63
378 Kolektiv autorů MDS 1994

Ocelová svodidla na pozemních komunikacích. I. 2436 Kolektiv autorů MD ČR 1994

Ocelové a ocelobetonové konstrukce TK 9 80-86426-02-5 1246 Studnička Jiří ŠEL 2000

Ocelové konstrukce 978-80-01-03906-9 4221 Eliášová Martina Nakladatelství ČVUT 2008

Ocelové konstrukce 2 978-80-01-03768-3 4225 Studnička Jiří Nakladatelství ČVUT 2009

Ocelové konstrukce 2007, IX. konference 3157 Kolektiv autorů SEKURKON 2007

Ocelové konstrukce pozemního stavitelství 245 Faltus František ČAV 1960

Oceňování  nemovitostí a přírodních zdrojů 3288 Žítek Vladimír Masarykova univerzita, ESF 2004

Oceňování majetku v pojišťovnictví 978-80-7400-114-7 3914 Nemeček Alojz; Janata Jiří C. H. Beck 2010

2021 54



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Oceňování nemovitostí 1011 Jokl Miloslav V. a kol. Verlag Dashöfer 2000

Oceňování nemovitostí díl I. a II. podle zákona č. 

151/1997 Sb., o oceňování majetku a vyhlášky MF ČR č. 
2176 Kokoška Jiří ABF 1998

Oceňování nemovitostí, díl. III., oceň. obvyklou cenou 1016 Kokoška Jiří a kol. ABF 1999

Oceňování pozemků a přírodních zdrojů 80-7169-393-6 682 Seják Josef a kol. GRADA 1999

Oceňování projektových prací 41 Kolektiv autorů Consultinvest 1994

Od problému ke společenství – vesnice, svazek 4 1217 Blažek Bohuslav ÚÚR 2005

Od staré stavby k nízkoenergetickému a pasivnímu domu 978-80-86167-30-5  4356 Gabriel Ingo HEL 2013

Odborná způsobilost zástupců autorizovaných osob ve 

svyslu zák. č. 222/94 Sb. a souvis. předpisů o 
1136 Kolektiv autorů

Asociace energetických 

manažerů
1997

Odborné kreslení pro 1. a 2. ročník SPŠ stavební 1743 Cibulka Vladimír Sobotáles 1998

Odborné kreslení pro SPŠ stavební 978-80-247-3635-8 4253 Sýkora Jaroslav GRADA 2011

Odborné kreslení pro učební obor TRUHLÁŘ 978-80-7333-069-9 3621 Holouš Zdeněk a kol. Informatorium 2008

Odezva stavebních konstrukcí při zatížení výbuchem a 978-80-01-03991-5 3571 Kolektiv autorů ČVUT Praha, Kloknerův 2008

Odhlučnění staveb 2913 Skotnicová Iveta a kol. ERA 2006

Odkaz Josefa Hlávky 3577 Pokorný Jiří Academia 2008

Odpad ze zdravotnického zařízení 1103 Kolektiv autorů Světová zdravotnická 1999

Odpadní vody, sborník přednášek 1816 Kolektiv autorů ASIO 2003

Odpadní vody, sborník přednášek 3931 Kolektiv autorů ASIO 2006

Odpady – Podnikatelem bez pokut 80-86517-27-6 3969 Rychetský Dobromil ERA 2002

Odpady, jejich využití a zneškodňování 80-85087-32-4 152 Kuraš Mečislav ČEÚ 1994

Odpady: sběr, zpracování, zužitkování, zneškodnění, 

legislativa
978-80-7204-884-7 4429 Kizlink Juraj CERM 2014

Odpovědnost v soukromém a veřejném právu 1869 Brejcha Aleš CODEX 2000

Odpovědnost za škodu při výkonu veřejné moci – 

komentář
3270 Vojtek Petr C. H. Beck 2007

Odpovědnost za škodu v právu občanském, pracovním, 

obchodním a správním
1971 Holub Milan a kol. LINDE 2004

Odpovědnost za škodu v právu občanském, pracovním, 

obchodním a správním
2248

Holub Milan; Hochman 

Josef; Pokorný Milan 
LINDE 2005

Odpovědnost za výrobek v ČR a v EU 728 Záruba Petr Econ, Semis 1998

2021 55



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Odstraňování následků záplav 1621 Kolektiv autorů VIA TERRA 2002

Odstraňování následků záplav 1945 Jaroslav Navrátil CERM 2004

Odstraňování vlhkosti, sanace vlhkého zdiva 978-80-247-4708-8 4316 Solař Jaroslav GRADA 2013

Odškodnění pracovních úrazů a nemocí z povolání 139 Jouza Ladislav ROVS 1998

Odškodňování pracovních úrazů a nemocí z povolání 2077 Dandová Eva ASPI 2004

Odvětvová klasifikace ekonomických činností 939 Kolektiv autorů ČSÚ 1998

Odvlhčování staveb 2534 Balík Michael a kol. GRADA 2005

Odvlhčování staveb 978-80-247-2693-9 3874 Balík Michael a kol. GRADA 2008

Odvodnění domu 3419
Balík Michael; Solař 

Jaroslav
GRADA 2006

Odvodnění domu. Anglické dvorky 978-80-247-3393-7 3921
Balík  Michael;  Solař 

Jaroslav
GRADA 2010

Odvodnění mostních objektů: pro studijní účely Vysoké 

školy báňské Technické univerzity Ostrava, Fakulta 
80-248-0875-7 4444 Vlček Petr a kol.

VŠB - Technická univerzita 

Ostrava
2005

Odvodnění pozemních komunikací TP 83 321 Horký Petr; Dvořák Dalibor Pragoprojekt 1997

Odvodnění staveb 2931 Žabička Zdeněk a kol. ERA 2005

Official directory of the European Union 2006 – 07 3096 Kolektiv autorů
Office for Official 

Publicationsnof the 
2006

Oficiální katalog výstav a veletrhů pořádaných v České 

republice 2008
3537 Kolektiv autorů EXPO 2007

Ohlas soudobé inženýrské práce 767 Stocký Josef Spolek techniků 1930

Ohlášené knihy 10/98 281 Kolektiv autorů Národní knihovna ČR 1998

Ohřívání užitkové vody 1130
Kopřiva Milan; Střihavka 

Vladislav
Cech topenářů a instalatérů 1994

Ochrana a tvorba životného prostredí v stavebníctve 517 Krajčí Jozef SIC SR 1998

Ochrana autorských práv u děl architektonických a 978-80-87438-47-3 4340 Smejkal Vladimír IC ČKAIT 2013

Ochrana autorských práv v informační společnosti 
80-7201-190-1

947 Kříž Jan LINDE 1999

Ochrana dobré pověsti a názvu právnických osob 80-7201-297-5 845 Devátý Stanislav; Toman LINDE 1999

2021 56



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Ochrana dřeva 80-7169-275-1 2555 Baier Jiří; Týn Zdeněk GRADA 2004

Ochrana dřeva ve stavbě 80-86165-00-0 178
Žák Jaroslav; Reinprecht 

Ladislav
Arf 1998

Ochrana elektrotechnických zařízení před přepětím, 

doporučení ČES 34.01.95
620 Kolektiv autorů IN-EL 1995

Ochrana proti hluku v technické praxi 2853 Němec Jaroslav; Ransdorf ČSTVS, PRÁCE 1961

Ochrana proti vodě, 100 tradičních stavebních detailů. 978-80-247-3656-3 4118 Balík Michael; Solař GRADA 2011

Ochrana před bleskem a přepětím z pohledu soudních 978-80-7385-081-4 4038 Kutáč Jiří; Meravý Ján SPBI Ostrava 2010

Ochrana před bleskem v praxi 3932 Kutáč Jiří DEHN+SÖHNE 2009

Ochrana před bleskem v praxi 3933 Kutáč Jiří DEHN+SÖHNE 2010

Ochrana před povodněmi 978-80-7254-499-3  4315 Kovář Milan Triton 2013

Ochrana před přepětím v zapojení před elektroměrem dle 

PNE 33 0000-5
3553 Kolektiv autorů DEHN+SÖHNE 2006

Ochrana před úrazem elektřinou 906 Honys Václav IN-EL 1999

Ochrana spotřebitele – cesty k Evropě 80-02-01214-3 60 Kolektiv autorů ČSJ 1998

Ochrana staveb proti radonu 978-80-247-3065-3 3866 Neznal Matěj; Neznal Martin GRADA 2010

Ochranná a bezpečnostní pásma ve výstavbě  MP 10 978-80-88265-10-8 4657 Serafín Petr; Fialová Zdeňka IC ČKAIT 2018

Ochranná a bezpečnostní pásma ve výstavbě  MP 8 978-80-87093-96-2 4245 Serafín Petr; Sláčal Josef IC ČKAIT 2009

Ochranné hráze na vodních tocích 978-80-247-3570-2 3981 Říha Jaromír GRADA 2010

Ochranné známky a označení původu 883 Jakl Ladislav a kol. ÚPV 1997

OKEČ – odvětvová klasifikace ekonomických činností 1856 Kolektiv autorů ČSÚ, Scientia 2004

OKEČ Odvětvová klasifikace ekonomických činností-

abecední rejstřík
2661 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2004

Okenní a dveřní otvory – tradice z pohledu dneška 2535 Čenský Alois; Jandáček GRADA 2005

Okna – opravy, výměny, výběr 2531 Barták Kamil GRADA 2003

Okna dřevěná a kovová 1484 Schneck Adolf Gustav ERA 2001

Okná, dvere a zasklené steny 80-88905-62-1 3958 Puškár Anton a kol. Jaga 2000

Okna, dveře, prosklené stěny 80-88905-47-8 3802 Puškár Anton a kol. Jaga 2003

Okno klíčová součást staveb 978-80-254-8573-6 4032 Šubrt Zdeněk a kol. Energy Consulting Service 2010

2021 57



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Oko nad Prahou – knihovna pro třetí tisíciletí 3282 Kolektiv autorů Národní knihovna ČR 2007

Olomouc. Biskupské rezidence  978-80-86157-33-7 4204 Pojsl Miloslav Historická společnost Starý 2010

Olomouc. Husův sbor 978-80-86157-22-1 4205 Kaňák Bohdan Historická společnost Starý 2007

Olomouc. Klášterní Hradisko bývalá premonstrátská  978-80-86157-34-4 4203 Mlčák Leoš Historická společnost Starý 2011

Olovo a zdraví 1101 Kolektiv autorů Světová zdravotnická 1999

Omezení vlastnického práva k pozemku z důvodu 

obecného zájmu 
80-210-1959-X 647

Průchová Ivana; Chyba 

Jaroslav
PrF MU 1998

Omezování tuhých emisí DOS M 12 865 Hemerka Jiří ČKAIT, SDIC 1998

Omítky – edice Stavíme 80-7366-004-0 3663 Fridrichová Marcela a kol. ERA 2004

Omítky, druhy, provádění, opravy 80-247-0898-1 2556 Blaha Martin GRADA 2004

Omítky, chemické a technologické vlastnosti 2044 Rovnaníková Pavla STOP 2002

Opatření proti radonu ve stávajících budovách 1638 Jiránek Martin SÚJB 2000

Opatření proti radonu ve stávajících budovách 80-902884-3-X 3908 Jiránek Martin SÚJB 2003

Operační systém MS – DOS 2797 Vítek Antonín ČSAV ZK-ÚVI 1988

Opěrné zdi u dílců SVB KK 85 393 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1990

Opěrné zdi z krabicových dílců U v silničním stavitelství 391 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1989

Opěrné zdi z prefabrikátů T 392 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1989

Opěrné zdi ze stěnových prefabrikátů 394 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1988

Oprava a úprava věci (smlouva o dílo): vybraná 3696 Kolektiv autorů SOS 2009

Oprava zdiva, stabilita a únosnost 80-02-01540-1 3863 Kolektiv autorů WTA CZ 2004

Opravujeme v domě a bytě 80-85920-88-3 4359
Hájek Václav;  Vošický 

František
Sobotáles 2002

Opravy a obnova technického zařízení budov v 

panelových bytových domech
80-86426-23-8 3960 Mrázek Karel ŠEL 2005

Opravy a údržba 2755 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Opravy typových poruch nosných a obalových konstrukcí 1488 Kolektiv autorů Sangreen Gama 2000

Optische Mängel im Bild 978-3-481-03497-9 4581 Ertl Ralf; Egenhofer Martin Verlagsgesellschaft Rudolf 2017

Opuka 2047 Kotlík Petr; Šrámek Jan; STOP 2000

Organické fasádní barvy 2347 Kolektiv autorů STOP 2002

Orientace ve světě informatiky 978-80-85943-58-0 269 Žid Norbert a kol. Management Press 1998

Osobní ochranné pracovní prostředky 80-85780-83-6 263 Vojta Zdeněk Montanex 1997

Osobnosti stavební mechaniky 80-902227-5-7 3902 Hořejší Jiří; Pirner Miroš ÚTAM AV ČR 1997

Osobnosti stavitelství 978-80-87438-79-4 4530 Zázvorka Petr IC ČKAIT, NPÚ 2016

Osvětlení a svítidla v bytech 2871 Monzer Ladislav GRADA 1998

Osvětlení neosvětlitelných prostor 2274 Plch Jiří; Mohelníková Jitka; ERA 2004

Osvětlení Prahy –  proměny sedmi století 80-86534-04-9 2363 Monzer Ladislav ELTODO, FCC Public 2003

2021 58



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Osvětlení v legislativě 4412 Lepší Jana
Česká společnost pro 

osvětlování
2014

Osvětlování světlovody 978-80-247-2459-1 3823 Darula Stanislav a kol. GRADA 2009

Otevřené brány. Zpřístupnění významných sakrálních 4200 Pojsl Miloslav a kol. Zlínský kraj 2010

Otopné soustavy  –  teplovodní  80-02-01254-2 896 Kabele Karel; Bašta Jiří Společnost pro techniku 1998

Otto Eisler 1893 – 1968
80-238-4172-6

1587
Pelčák Petr; Škrabal 

Jindřich; Wahla Ivan
Obecní dům Brno 1998

Otvorové výplně stavebních konstrukcí, sborník 4120 Kolektiv autorů Stavokonzult 2011

Otvorové výplně stavebních konstrukcí, sborník 978-80-904112-6-5 4495 Kolektiv autorů Stavokonzult 2015

Otvory v panelových domech 978-80-87438-55-8 4391 Witzany Jiří a kol. IC ČKAIT 2014

Outsourcing informačních systémů 965
Bruckner Tomáš; Voříšek 

Jiří 
Ekopress 1998

Ovládání rizika – analýza a management 3131 Tichý Milík C. H. Beck 2006

Ovzduší a zdraví 1099 Kolektiv autorů
Světová zdravotnická 

organizace
1999

Ozdobné kovové ploty a mříže 3049 Zub Gleb GRADA 1999

Ozeleněné střechy 978-80-247-1802-6 4008
Čermáková Barbora; 

Mužíková Radka
GRADA 2009

Označení CE a související předpisy 1015 Kolektiv autorů Euro info centre – EIC 1999

Padesát staveb 1989 – 2004
80-903257-3-4

2210 Švácha Rostislav PROSTOR 2005

Palácové zahrady pod Pražským hradem 80-902305-8-X 3763 Kolektiv autorů STÚPP 1997

Památkový zákon úplné znění ke dni 1. května 2004 

doplněné výběrem z judikatury, úplné znění prováděcí 
2289 Kaigl Jan; Zídek Martin Ministerstvo kultury 2004

Památky vašeho města jsou váš kapitál
80-85124-24-6 

2894
Hlobil Ivo; Kratochvíl Petr; 

Vošohlík Aleš
VÚVA 1993

Paměti a vzpomínky jako historický pramen 2952 Kolektiv autorů NTM 2006

Paneláci 1. Padesát sídlišť v českých zemích 978-80-7101-161-3 4618 Skřivánková Lucie a kol. UPM 2016

Paneláci 2. Historie sídlišť v českých zemích 1945 – 1989 978-80-7101-169-9 4624 Skřivánková Lucie a kol. UPM 2017

PANELAND největší československý experiment 978-80-7027-312-8 4619 Koryčánek Rostislav Moravská galerie 2017

Panelová sídliště v Československu 1953 – 1989 978-80-7101-133-0 4375 Zadražilová Lucie UPM 2013

Panelový dům, bydlení pro příští tisíciletí 80-86365-00-X 4124 Barták Kamil a kol. Enigma 1999

Panorama of the Czech industry 2002 1915 Louda Ladislav
Ministry of industry and 

trade
2003

Panorama of the manufacturing industry and associated 

services in the Czech Republic 2005
3465 Kolektiv autorů MPO 2005

2021 59



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Panorama zpracovatelského průmyslu a souvisejících 

služeb ČR 2005
3464 Kolektiv autorů MPO 2005

Paralaxa 2367 Holl Steven ERA 2003

Pasivní domy z přírodních materiálů 978-80-247-4243-4           4277 Hudec Mojmír GRADA 2013

Pasivní domy, sborník přednášek 80-254-4099-0 2268 Kolektiv autorů Centrum pasivního domu 2005

Pasivní domy, sborník přednášek 978-80-254-0126-2 3586 Kolektiv autorů Centrum pasivního domu 2007

Pasivní domy, sborník přednášek 80-239-8994-4 3739 Kolektiv autorů Centrum pasivního domu 2006

Pasivní domy, sborník přednášek 978-80-254-5781-8 3861 Kolektiv autorů Centrum pasivního domu 2009

Pasivní domy, sborník přednášek 978-80-260-0563-6 3919 Kolektiv autorů Centrum pasivního domu 2011

Pasivní domy, sborník přednášek 978-80-904739-0-4 4033 Kolektiv autorů Centrum pasivního domu 2010

Pasivní domy, sborník přednášek 978-80-904739-2-8 4291 Kolektiv autorů Centrum pasivního domu 2012

Pasivní domy, sborník přednášek, informační listy 80-239-8994-4 3740 Kolektiv autorů Centrum pasivního domu 2006

Pasivní dům –  zkušenosti z Rakouska a české začátky 2365 Brotánek Aleš a kol. Veronica 2004

Pasivní panelák? A to myslíte vážně? 978-80-87333-07-5  4196 Beranovský Jiří a kol. Ekowatt 2011

Passivhaeuser in Holzbauweise 978-3-87104-175-4 4184 Horn Gerrit Bruderverlag 2011

Patentové informace na internetu 872 Pičman Dobroslav ÚPV 1999

Patky sloupů – Column bases 80-01-01337-5 4548 Wald František Nakladatelství ČVUT 1995

Patrový rám v theorii a příkladech 3201 Novák Otakar Ústav pro učebné pomůcky 1944

PCI design handbook, precast and prestressed concrete 2717 Kolektiv autorů Prestressd Concrete 1999

PCT & EURO PCT systém 885 Jenerál Emil ÚPV 1997

PDR- Porucha, deGRADAcea rekonstrukce 978-80-01-04488-9 3927 Witzany Jiří Nakladatelství ČVUT 2010

Péče o architektonické dědictví – I. díl 3474 Kolektiv autorů IDEA Servis 2008

Péče o architektonické dědictví – II. díl 4169 Kolektiv autorů IDEA Servis 2008

Péče o architektonické dědictví – III. díl 4170 Kolektiv autorů IDEA Servis 2008

Péče o střechy historických budov 80-902305-4-7 1924 Láska Vojtěch a kol. NPÚ 2003

Pelhřimov 3572 Kvášova Miroslava Paseka 2008

Penetration testing in the UK 2721 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd

2021 60



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Peněžní ekonomie a bankovnictví 1147
Revenda Zbyněk; Mandel 

Martin a kol.
Management Press 1999

Perspektívy rozvoja bývania na Slovensku 3484 Kolektiv autorů Ústav vzdelávania a služieb 2007

Pět kroků k úspěšnému bezpečnostnímu managementu 1108 Kolektiv autorů Institut výchovy 1998

Pět kroků ke stanovení rizik 1109 Kolektiv autorů Institut výchovy 1998

Pětadvacet tisíc dnů vzpomínek 978-80-257-1970-1 4578 Rajniš Martin; Šebestová ARGO 2016

Pigmenty 2049
Šimůnková Eva; Bayerová 

Tatjana
STOP 1999

Piles and foundations 2731 F. E. Young Thomas Telford Ltd 1981

Piling and ground treatment 2709 Thomas Telford Ltd 1982

Pišme správně česky 3451 Čech Eduard; Kaňka Jan SPN 1986

Pitná voda 783 Kolektiv autorů WaET Tebau 1999

Planning and engineering geology 2694 Bell Fred a kol. Geological Society 1987

Plánování území a projekt. Staveb 1367 Plos Štěpán a kol. Verlag Dashofer 2001

Plattenbausiedlungen in Wien und Bratislava zwischen 978-3-7001-3698-9 3718 Bacová Andrea a kol. VÖAW- Verlag der 2006

Plavání kojenců a batolat 2062 Čechovská Irena
Asociace pracovníků 

v regeneraci
1999

Plísně v domě a bytě 978-80-247-4790-3 4377 Klánová Kateřina GRADA 2013

Ploché střechy 2033 Novotný Marek; Misar Ivan GRADA 2003

Ploché střechy 80-86769-71-2 2492 Hanzalová Lenka; Šilarová IC ČKAIT 2005

Ploché střechy – navrhování a sanace 80-86445-08-9 3940 Böhm Karel a kol. Public History 2001

Ploché střechy, praktický průvodce 978-80-247-2916-9 3782 Chaloupka Karel; Svoboda GRADA 2009

Ploché střechy, skladby a detaily 4107 Bohuslávek Petr a kol. DEKTRADE 2011

Plochy a úprava území, rekultivace 2756 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Plošné betonové konstrukce, nádrže a zásobníky 978-80-7204-693-5 4117 Zich Miloš; Bažant Zdeněk CERM 2010

Plyn v domácnosti 1463 Novák Rudolf ERA 2001

Plyn ve vytápění 903 Kolektiv autorů STP 1999

Plynárenská příručka 814 Kolektiv autorů GAS 1997

Plynárenství v datech TI 340 792 Novák Rudolf GAS 1995

Plynová zařízení 4095 Kociánová Václava ROVS 2011

Plynová zařízení v budovách v otázkách a odpovědích 3402 Buchta Jiří; Burišin Miroslav Agentura ČSTZ 2007

Plynové ejekční hořáky 801 Fík Josef; Fíková Jana GAS 1996

Plynové kotelny s kondenzačními kotli, navrhování 80-86208-06-0 4065 Kolektiv autorů Cech topenářů a instalatérů 2000

Plynové tepelné zářiče 800 Škorpil Jaroslav GAS 1997

Po stezkách k dálnicím 3977 Musil Jiří F. NADAS 1987

Pocta české památkové péči 1989-2019 978-80-88258-23-0 4739 Kolektiv autorů Czech Architecture 2019

2021 61



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Podáváme žádost na stavební úřad 978-80-7201-821-5 4006 Lalík Michal LINDE 2010

Podhľadové konštrukcie 1935 Kolektiv autorů Eurostav 2001

Podhledy 2863 Semeráková Jana ÚSI Praha 1991

Podkladní vrstvy a podloží vozovek, sborník přednášek 4464 Kolektiv autorů Sdružení pro výstavbu silnic 2012

Podklady k tvorbě projektů při výuce technickách 3428 Novotný Jan Univ.J.E. Purkyně 2007

Podklady pro rozpracování a průběžnou aktualizaci 1421 Kolektiv autorů Terplan 1997

Podklady pro rozpracování a průběžnou aktualizaci 1419 Kolektiv autorů Terplan 1999

Podlahová a užitná plocha budov 978-80-87438-73-2 4525 Báčová Marie IC ČKAIT 2016

Podlahové vytápění 3421 Dufka Jaroslav GRADA 2006

Podlahoviny, technologie, podlahářství 80-901608-3-2 585 Steiner Ladislav; Matucha ABF 1995

Podlahy 2859 Staviva stavebníkům

Podlahy teracové a podlahy ze syntetických hmot, 2774 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Podlahy z dlaždic a obklady keramické, konstrukce z 2773 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Podlahy, sborník přednášek 3334 Kolektiv autorů Betonconsult 2007

Podlahy, sborník přednášek 3832 Dohnálek Jiří;  Tůma Petr Betonconsult 2009

Podmínky použití nadproudových jisticích prvků při 624 Kolektiv autorů IN-EL 1998

Podmínky požární bezpečnosti při provozu komínů, 978-80-7380-420-6 4321 Vavera František Čeněk Aleš 2013

Podnik a právo životního prostředí 1020 Kolektiv autorů Raabe 2000

Podnik a právo životního prostředí 80-86307-00-X 447 Kolektiv autorů Raabe 1999

Podnik a životní prostředí 1021 Hálová Gabriela Raabe 2000

Podnik a životní prostředí I. a II. díl 249 Jonáš František a kol. Raabe 1998

Podnikání – malé a střední firmy 2974 Veber Jaromír; Srpová Jitka GRADA 2005

Podnikání malých a středních firem II (část 1.) 3MA545 978-80-245-1386-7 3638 Vojík Vladimír Oeconomica 2008

Podnikání malých a středních firem II (část 2.) 3MA545 978-80-245-1387-4 3639 Vojík Vladimír Oeconomica 2008

Podnikání ve výstavbě ČR 978-80-87438-01-5 4480 Pastuszek Karel IC ČKAIT 2010

Podnikanie v stavebníctve a jeho vplyv na zamestnanosť 3485 Kolektiv autorů Ústav vzdelávania a služieb 2007

Podnikatelský plán  investiční rozhodování 2197 Fotr Jiří GRADA 2004

Podnikatelský záměr a investiční rozhodování 2537 Fotr Jiří; Souček Ivan GRADA 2005

Podniková informatika 3413 Gála Libor; Pour Jan; GRADA 2006

Podnikové informační systémy 2557 Basl Josef GRADA 2002

Podoby moderního designu 3013 Bhaskaranová Lakshmi SLOVART 2007

Podpůrné procesy a snižování režijních nákladů 1822 Vyskočil Vlastimil; Štrup Professional Publishing 2003

Podrobné tabulky – betonářská příručka, doplněk. 3207 Pícha Václav Vydáno vlastním nákladem 1937

2021 62



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Podstawowe dokumenty úzupeľnione i poprawione na II. 

krajowym zježdzie PIIB
2066 Kolektiv autorů Polská inženýrská komora 2003

Podzemní hydraulika 80-200-0608-7 3961 Kazda Ivo Akademia 1997

Podzemní stavitelství v České republice 978-80-239-8568-9 3732 Barták Jiří a kol. SATRA 2007

Pohledový beton. Technická pravidla 03(2018) 978-80-906759-3-3 4722 Kasal Pavel a kol. ČBS 2018

Pojistná matematika – teorie a praxe 80-86119-17-3 2619 Cipra Tomáš Ekopress 1999

Pojostné na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 978-80-7263-390-6 4230 Trnková Ludmila; ANAG 2007

Poklopový jez mostový 2150 Záhorský Jan
Spolek posluchačů 

inženýrství
1916

Pokrývačství – tradice z pohledu dneška 80-247-0587-7 2527 Řihák Jan M. GRADA 2003

Pokyny na tvorbu kontrolného a skúšebného plánu stavby 

... 
513 Vicen Jarolím SIC SR 1996

Pokyny na tvorbu manuálu užívania stavby 514 Vicen Jarolím SIC SR 1996

Pokyny na vedenie stavebných denníkou 512 Vicen Jarolím SIC SR 1998

Pokyny pro použití nedestruktivních geofyzikálních metod 2634 Kolektiv autorů ČD, TÚDC 2001

Politika územního rozvoje ČR 2008 978-80-87318-04-1 3859 Kolektiv autorů ÚUR 2009

Politikové a vznik republiky 80-7175-078-6 357 Prokš Petr Prospektrum 1998

Politologický slovník 3141 Adamová Karolína a kol. C. H. Beck 2001

Polovodičová doba v Československu 2953 Kolektiv autorů
Společnost pro dějiny věd a 

techniky a  NTM
2005

Polsko – český technický slovník 2103 Naxerová Anna a kol. SNTL 1967

Polymer Grid reinforcement 2734 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd

Polymers and polymer composites in construction 2699 L. Hollaway Thomas Telford Ltd

Popis a vstupní zpracování dokumentů v MSVTI 2834 Kolektiv autorů ÚVTEI 1979

Porovnávací hodnota nemovitostí 3338 Zazvonil Zbyněk Ekopress 2006

Port engineering and operation 2730 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1982

Poruchy a rekonstrukce staveb 80-7366-073-3 1464 Vlček Milan ERA 2001

Poruchy a rekonstrukce staveb 80-7366-013-X 3664 Vlček Milan; Beneš Petr ERA 2005

Poruchy a rekonstrukce zděných budov TK 17 910 Witzany Jiří ČSSI 1999

Poruchy a rekonstrukce zděných staveb 978-80-247-2672-4 3822 Solař Jaroslav GRADA 2008

2021 63



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Poruchy staveb 1651 Blaich Jürgen Jaga 2001

Poruchy stavebních konstrukcí, příčiny a odstraňování 569 Kyš Kamil SNTL 1988

Poruchy strešných plášťov a ich optimálne opravy 80-89228-02-X 4165 Oláh Jozef a kol. Eurostav 2006

Poruchy střech 3600 Holzapfel Walter Jaga 2008

Porušení povinnosti zahájit řízení o předběžné otázce 

podle článku 234(3)SES
3264 Bobek Michal C. H. Beck 2004

Porušení sypaných hrází v důsledku přelití 80-86433-15-5 2234 Jandora Jan; Říha Jaromír
Ústav vodních  staveb 

FAST VUT
2004

Pořizování územně plánovací dokumentace v souvislosti 

s novelou stavebního zákona
2173

Tunka Martin; Sklenář 

Tomáš
ABF 1999

Post kapitalistická společnost 420 Drucker Peter F. Management Press 1993

Postavte si dům 80-7169-740-0 679 Šubrt Roman; Švarc Jan GRADA 1999

Postup při zateplování obytných budov 80-86426-24-6 4005 Kolektiv autorů ŠEL 2006

Postupy prípravy a vzorové projekty výstavby bytov 

nižšieho standardu
3441 Kolektiv autorů MVRR SR 2006

Posúdenie pripravovaných stavebných zmien dokončenej 

panelovej stavby
978-80-89113-46-0 3650 Čaprnda Milan

Inžinierske konzultačné 

stredisko SKSI
2008

Posuzování kapacity křižovatek, sborník přednášek 3345 Kolektiv autorů Koura publishing 2007

Posuzování shody stavebních výrobků 80-02-01242-9 61 Kolektiv autorů ČSJ 1998

Posuzování stavebních výrobků podle nařízení č. 

305/2011
978-80-88265-07-8 4644 Šimková Alena IC ČKAIT 2018

Posuzování zdiva, diagnostika zdiva 80-02-01539-8 3864 Kolektiv autorů WTA CZ 2004

Poštovní směrovací čísla k lednu 2001 1406 Kolektiv autorů Pressfil Cart 2001

Poštovní směrovací čísla všech obcí ČR 1670 Kolektiv autorů Pressfil Cart 2003

Poučení o správném a bezpečném užívání elektrické 

instalace laiky doporučení ČES 33.04.94
621 Kolektiv autorů IN-EL 1994

Pouzdra…Flexibilní kabely…Energetické řetězy… 3390 Kolektiv autorů IGUS 2007

Použití hlinitanových cementů ve stavebnictví 2854 Kolář Karel STAMING 1994

Používání provizorních mostů MMT-100. Technické 2435 Kolektiv autorů MD ČR 2003

2021 64



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Používání provizorních mostů systému Mabey universal v 

ČR TP 110
325 Kolektiv autorů Pontex 1998

Používání provizorních mostů z mostové soupravy MS v 332 Kolektiv autorů Pontex 1996

Povodně – mosty 44 Kolektiv autorů SIA 1997

Povodně 2002, sborník přednášek 2827 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2003

Povodně v českých zemích 3315 Kozák Jan T. a kol. Professional Publishing 2007

Povolání architekta stavebních inženýrů a techniků po 1984 Víchová Jitka ABF 2004

Povrchové úpravy technologických zařízení 2775 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Povrchy betonu 978-80-254-3863-3 3610 Kolektiv autorů Beton TKS 2008

Povrchy v bazénových a saunových provozech 2462 Kolektiv autorů ABAS ČR 2003

Pozemkové právo 80-210-1349-4 646
Pekárek Milan; Průchová 

Ivana
Masarykova univerzita 1996

Pozemkové úpravy a obnova vesnic v Bavorsku ve 

srovnání s ČR 80-238-3632-3 
1218 Eva Reinöhlová SONY 1998

Pozemkové úpravy a vodní hospodářství 2072 Kolektiv autorů OSVČ ČR Kutná Hora 2004

Pozemky ukrývají poklady 978-80-260-8731-1 4588 Korec Evžen Ekospol 2015

Pozemní komunikace 80-902460-9-5 558
Kaun Miroslav; Lehovec 

František
ČSSI, ČKAIT 1998

Pozemní stavitelství 80-214-1333-6 694 Werner Jan; Chybík Josef VUTIUM 1998

Pozemní stavitelství IV., pro 4. ročník SPŠ stavební 1744 Hájek Václav a kol. Sobotáles 1996

Pozemní stavitelství v kresbách

80-86817-16-4

2954 Novotný Jan; Michálek Josef Sobotáles 2006

Poznatky z 1. FIB kongresu Osaka 2002 1879 Kolektiv autorů ČBS Servis 2003

Požadavky na elektrotechnické výrobky při jejich uvádění 

na trh
1716 Jareš Jaromír IN-EL 2002

Požadavky na elektrotechnické výrobky při jejich uvádění 

na trh v ČR 
642

Soběslavský Milan; Starý 

Tomáš; Štefl Karel
IN-EL 1998

Požadavky na ochranu životního prostředí při výstavbě 

betonáren 
80-7212-019-0 427 Svozil Pavel MŽP 1997

Požadavky na rekonstrukce panelových domů 1926 Kolektiv autorů ČSNI,ČSSTN 2000

2021 65

https://www.trhknih.cz/autor/asqh6fxj


Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Požadavky na stavby a zařízení pro rostlinnou výrobu 3978 Kolektiv autorů MZ ČR 1997

Požadavky na stavby a zařízení pro rostlinnou výrobu 586 Kolektiv autorů MZ ČR 1997

Požár Národního divadla aneb příliš mnoho náhod
80-200-0786-5

1018 Ivanov Miroslav Academia 2000

Požárně bezpečnostní zařízení ve stavbách 978-80-7385-103-3 4154 Kratochvíl Václav a kol.
Sdružení požárního a 

bezpečnostního inženýrství
2011

Požární bezpečnost elektrických zařízení 2023 Burant Jiří; Brabec Lumír IN-EL 2004

Požární bezpečnost staveb 2589 Hošek Zdeněk ABF 2006

Požární bezpečnost staveb 3231 Hošek Zdeněk Arch 2005

Požární bezpečnost staveb – nevýrobní objekty 3581 Bradáčová Isabela
Sdružení požárního a 

bezpečnostního inženýrství
2007

Požární kniha 1760 Správcová Božena ROV 2003

Požární ochrana 993 Kolektiv autorů ČSNI 2003

Požární ochrana a bezpečnost v praxi, otázky a odpovědi 2371 Kopecký Karel; Franc Jiří GRADA 2004

Požární ochrana památkových objektů 978-80-7480-021-4 4517 Jirásek Pavel a kol. NPÚ 2015

Požiarna ochrana budov 819 Kucbel Jozef Kucbel Jozef 1993

Práce a záchrana ve výškách 978-80-247-5055-2 4409 Belica Ondřej GRADA 2014

Práce vo výškach a nad volnou hlbkou 472 Kolektiv autorů ZSPS 1996

Pracovné texty MVRR SR (3.) Interpretačné dokumenty 1471 Kolektiv autorů MVRR SR 2000

Pracovné texty MVVP SR 1249 Kolektiv autorů
Ministerstvo výstavby a 

verejných prác
1989

Pracovní právo 2187 Kolektiv autorů Grand 2004

Pracovní právo v soudní praxi. Orávní vztahy a nároky 

zaměstnanců a zaměstnavatelů
80-7049-048-9 4228 Hochman Josef SEVT 1992

Pracovní texty MPO, Směrnice rady 89/106/EHS 366 Kolektiv autorů MPO ČR 1995

Pracovní úrazy ve výstavbě 1274 Vlasák Radoslav ČKAIT, SDIC 2000

Practical design of masonry structures 2691 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd

Pracujeme se dřevem 2546 Patřičný Martin GRADA 2004

Pragoregula 99 80-902131-3-8 450 Kolektiv autorů Masaryk. akad. Práce 1999

Pragotherm – Frigotherm – Pragoregula – Elexpo 2503 Kolektiv autorů Incheba Praha 2004

2021 66



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Pragotherm – Pragoregula – Intergas 2452 Kolektiv autorů Incheba Praha 2006

Praha –  životní prostředí 2002 1741 Pospíšilová Jana; Šolc Magistrát hl. m. Prahy 2002

Praha – životní prostředí 1900 Šolc Jan; Blahůšek Zdeněk Český ekologický ústav 1994

Praha – životní prostředí 1996 571 Kolektiv autorů IMIP 1996

Praha 1310 – 1419, kapitoly o vrcholné gotice
80-7277-161-2

3238 Kalina Pavel; Koťátko Jiří LIBRI 2004

Praha 1610 – 1700, kapitoly o architektuře raného baroka
80-85983-60-5

3239 Vlček Pavel; Havlová Ester LIBRI 1998

Praha 1891 – 1918, kapitoly o architektuře velkoměsta
80-85983-20-6

3240
Svoboda Jan E.; Lukeš 

Pavel; Havlová Ester
LIBRI 1997

Praha 1919 – 1940, kapitoly o meziválečné architektuře
80-7277-019-5

3241
Svoboda Jan E.; Noll 

Jindřich; Havlová Ester
LIBRI 2000

Praha 1945 – 2003, kapitoly z poválečné a současné 80-7277-304-6 3242 Svoboda Jan E.; Noll LIBRI 2006

Praha 7 křížem krážem
80-903481-1-4

2357 Broncová Dagmar MILPO MEDIA 2004

Praha 885 – 1310, kapitoly o románské a raně gotické 

architektuře 80-7277-056-X
3237 Dragoun Zdeněk LIBRI 2002

Praha moderní II. díl. Velký průvodce po architektuře let 978-80-7432-350-8 4455 Lukeš Zdeněk Paseka 2013

Praha moderní III. díl. Velký průvodce po architektuře let 978-80-7432-503-8 4456 Lukeš Zdeněk ; Hroch Pavel Paseka 2014

Praha moderní IV. díl. Velký průvodce po architektuře 

1950 – 2000
978-80-7432-653-0 4457

Hroch Pavel;  Kratochvíl 

Petr;  Zdeněk Lukeš
Paseka 2015

Praha moderní. Velký průvodce po architektuře let 1900 – 

1950. Historické centrum
978-80-7432-204-4 4454 Lukeš Zdeněk Paseka 2012

Praha neznámá II 978-80-271-0417-8 4717 Ryska Petr GRADA 2017

Praha neznámá III 978-80-271-0519-9 4718 Ryska Petr GRADA 2018

Praha neznámá IV
978-80-271-2087-1 4719

Ryska Petr
GRADA 2019

Praha neznámá, procházky po netradičních místech a 

zákoutích
978-80-247-5651-6 4523 Ryska Petr GRADA 2016

Praha přívětivé město – Prague a friendly city 4081 Kolektiv autorů Útvar rozvoje hl. m. Prahy 2010

Praktická encyklopedie žurnalistiky a marketingové 3252 Osvaldová Barbora; Halada LIBRI 2007

Praktická kniha o dřevě: materiály, nástroje, výroba 978-80-255-0445-1 4430 Kolektiv autorů REBO production 2009

Praktická príručka hodnotenia ekonomickej efektívnosti 1416 Kolektiv autorů MVRR SR 2001

Praktická příručka o osvědčených postupech pro prevenci 3280 Kolektiv autorů Státní zdravotní ústav 2007

Praktická příručka podnikového reengineeringu 80-85943-64-6 413 Robson Mike; Ullah Philip Management Press 1998

Praktická příručka pro energetiky 3224 Šťastný Jan Verlag Dashöfer 2007

Praktická příručka technické požadavky na výstavbu 1188 Vlček Milan; Puchýř Bohumil  Verlag Dashöfer 1998

2021 67



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Praktické pomůcky a tabulky pro elektrotechniky 978-80-86230-92-4 4039 Kříž Michal IN-EL 2010

Praktické pomůcky a tabulky pro elektrotechniky 978-80-87942-26-0 4651 Kříž Michal IN-EL 2015

Praktický management – jak úspěšně vést a řídit sebe, 2529 Nöllke Matthias GRADA 2004

Praktický průvodce finanční a pojistnou matematikou 2618 Cipra Tomáš Ekopress 2005

Praktický rádce stavebníka 3505 Koukalová Václava; IC ČKAIT 2008

Praktikum nejen pro účetní 80-238-3322-7 611 Bártová Monika; Březinová Bilance 1998

Práva k průmyslovému vlastnictví 978-80-7400-655-5 4665 Horáček Roman; Čada C. H. Beck 2017

Pravidla "S" pro užití katalogů směrných cen 2750 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Pravidla českého pravopisu 725 Hlavsa Zdeněk a kol. Academia 1998

Pravidla českého pravopisu 80-7182-342-2 726 Hartmanová Věra a kol. Nakladatelství Olomouc 1998

Pravidla jmenného katalogu 2159 Nádvorník Miroslav SPN 1967

Pravidla jmenného záznamu speciálních dokumentů a 2158 Vodičková Hana SPN 1972

Pravidla pro navrhování a provádění střech, část I. 1782 Kolektiv autorů Cech klempířů, pokrývačů a 2000

Právní ochrana spotřebitele 711 Švestka Jiří a kol. C. H. Beck 1999

Právní prostředí podnikatele 3228 Bažantová Ilona; Kolář Petr; CEVRO-Liberárně- 2006

Právní předpisy – vodní hospodářství 1337 Kolektiv autorů Sdružení vodohospodářů 1998

Právní předpisy ČR 9. 5. – 31. 12. 1999 1189 Mates Pavel; Matoušová LINDE 1999

Právní předpisy Evropských společenství, Stavby a 80-86165-20-5 371 Petřina Jaroslav MMR-ABF 1998

Právní předpisy požární ochrany a předpisy související 3005 Martinek Josef ROVS 2005

Právní úprava ochrany osobních údajů v ČR 1156 Mates Pavel; Neuwirt Karel IFEC 2000

Právní úprava technických požadavků na stavební 

výrobky
1941 Kolektiv autorů ABF, MMR ČR, ČSSP 2004

Právní úprava technických požadavků na výrobky pro 1313 Jareš Jaromír; Bucharová ABF 2001

Právnický slovník 1338 Hendrych  Dušan a kol. C. H. Beck 2001

Právo a management ve stavebnictví 3077
Hrabincová Dagmar; 

Linkeschová Dana
CERM 2005

Právo informačních a telekomunikačních systémů 3271 Smejkal Vladimír a kol. C. H. Beck 2004

Právo na informace a povinnost mlčenlivosti v českém 831 Brejcha Aleš Codex Bohemia 1998

Právo obchodních společností 80-7175-064-6 239 Dědič Jan a kol. Prospektrum 1998

Právo pro techniky 3317 Liška Válav; Fiala Zdeněk Professional Publishing 2007

Právo v podnikání 978-80-87071-81-6 3625 Salachová Bohumila Key Publishing 2008

Právo životního prostředí – právní stav k 15. 5. 2007 3262 Kolektiv autorů C. H. Beck 2007

Pražské okruhy – stavby z betonu 978-80-87158-18-0 3820 Šrůma Vlastimil; Šrůmová ČBS Servis 2009

Pražské pivovárky a pivovary 80-7277-193-0 3233 Polák Milan LIBRI 2003

Pražské stavby 2000 – 2010 978-80-254-9852-1 4024 Sedláková Radomíra Kabinet 2010

2021 68



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Pražský Belveder a severská renesance 3120 Bažant Jan Academia 2006

Pražský chodec 978-80-904280-2-7 4156 Všetečka Jiří Dosoudil Martin 2011

Pražský industriál 80-239-6198-5 3666 Beran Lukáš a kol. Nakladatelství ČVUT 2007

Precast piling practice 2707 Professor Bengt B. Broms Thomas Telford Ltd 1981

Predikácia následkov posobenia prírodných degradačních 2921 Kolektiv autorů Ústav vzdelavania a 2006

Predpoklady a možnosti vývoja stavebníctva SR do roku 240 Kolektiv autorů SIC SR 1998

Predpoklady a možnosti vývoja stavebníctva SR po roku 1253 Kolektiv autorů Ministerstvo výstavby a 1998

Prefabrikace a betonové dílce 2005, 3. konference 2456 Kolektiv autorů ČBS Servis, ČSSI 2005

Prefabrikace a betonové dílce, sborník přednášek 1877 Kolektiv autorů ČBS Servis 2003

Prefabrikace a betonové dílce, sborník přednášek 3343 Kolektiv autorů ČBS Servis 2007

Pressuremeters 2677 Thomas Telford Ltd

Prestressed concrete pressure vessels 2733 Kolektiv autorů Institution of Civil Engineers 1968

Prevence a řízení rizik z hlediska bezpečnosti práce 2256 Petrů Pavel; Tomeček Verlag Dashöfer 2005

Preventivní péče o historické objekty a sbírky v nich 1653 Kopecká Ivana a kol. SÚPP 2002

PRG/20/21 – současná architektura 3426 Fialová Irena; Tichá Jana Zlatý řez 2007

Principy digitální komunikace 3014 Jiroušek Radim a kol. Leda 2006

Principy památkového urbanismu 1381 Kuča Karel; Kučová Věra SÚPP 2000

Principy pojištění a pojišťovnictví 1841 Ducháčková Eva Ekopress 2003

Principy udržitelného územního rozvoje 1434 Kolektiv autorů ÚÚR 2000

Príručka pre strojníkov 519 Kolektiv autorů ÚVS 1998

Problematické partie fasád u památkových objektů 4478 Kolektiv autorů STOP 2015

Problémy ochrany životného prostredia v stavebníctve 1447 Kolektiv autorů MVRR SR 2001

Prodej zboží v obchodě (kupní smlouvy) 978-80-254-7682-6 3693 Kolektiv autorů Sdružení obrany 2009

Profesis 2003 2519 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2003

Profesis 2004 2520 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2004

Profesis 2005 2518 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2005

Profesis 2006 2936 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2006

Profesní vzdělávání dospělých 843 Mužík Jaroslav Codex 1999

Profily krajín v sektoru bývanie – Slovensko 874 Kolektiv autorů
Ministerstvo výstavby a 

verejných prác
1998

Prognózy spotřeby zemního plynu I. a II. díl 140 Kolektiv autorů Český plynárenský svaz 1998

Program inteligentní energie na období 2003 – 2006, 3604 Kolektiv autorů Evropský účetní dvůr 2008

Programy podpory podnikání, sborník přednášek 1923 Šrůma Vlastimil ČBS Servis 2004

2021 69



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Programy státních podpor při snižování spotřeby energie 605 Kolektiv autorů ČEA 1996

Project management for building designers 1065 Birnberg Howard G. CRC Press 2000

Projekt systému jakosti ČKAIT podle EN ISO 9001/2 1275 Kolektiv autorů ČKAIT 2000

Projektová dokumentace a ceny projektových prací 2200 Plos Jiří a kol. Verlag Dashöfer 2005

Projektová dokumentace a ceny projektových prací 3382 Plos Jiří; Štěpán Pavel Verlag Dashöfer 2007

Projektování a provoz lakoven 204 Kolektiv autorů SVÚOM 1998

Projektování a provoz povrchových úprav,  2005                3099 Kolektiv autorů PPK 2005

Projektování a provoz povrchových úprav, 2006 3100 Kolektiv autorů PPK 2006

Projektování a provoz povrchových úprav, 2007 3101 Kolektiv autorů PPK 2007

Projektování elektrických zařízení 786
Dvořáček Karel; Csirk 

Vincent 
IN-EL 1999

Projektování rekonstrukcí a modernizací 868 Vlček Milan; Moudrý SPŠ stavební 1993

Projektování výrobních systémů 80-01-01302-2 4062 Zelenka Antonín; Král Mirko Nakladatelství ČVUT 1995

Projektové řízení a řízení projektů 978-80-01-04001-0 3510 Vytlačil Dalibor Nakladatelství ČVUT 2008

Projektové řízení technologických staveb 978-80-247-2602-1 4186 Roušar Ivo GRADA 2008

Projektové řízení v podmínkách ERP systémů 3273 Svatá Vlasta Oeconomia-VŠE 2007

Projektový management 1648 Němec Vladimír GRADA 2002

Projektový management 2973 Svozilová Alena GRADA 2006

Projektový management 978-80-247-3611-2 4171 Svozilová Alena GRADA 2011

Projektový management podle IPMA 978-80-247-2848-3 4010 Doležal Jan a kol. GRADA 2009

Projekty a zakázky ve výstavbě 3599 Tichý Milík C. H. Beck 2008

Prokazování požární odolnosti statickým výpočtem 978-80-01-04509-1 3897 Wald František a kol. Nakladatelství ČVUT 2010

Proměny české architektury 4294 Kuna Zdeněk a kol. Svaz českých architektů 1987

Proměny krajů –  regenerace prostoru – lidé – stavby – 1701 Kolektiv autorů ABF 2003

PROPAMÁTKY,Sborníky konferencePivovary, 

Vodárenské věže, Větrné mlýny, Hostorické sýpky 2013 – 
978-80-904624-1-0 4642 Kolektiv autorů

Institut pro památky a 

kultruru
2014

Propan, butan TI 341 794 Kolektiv autorů GAS 1996

Propped and cantilevered rigid walls 2696 Thomas Telford Ltd 1986

Prostředky ochrany dřeva proti biologickému napadení a 

ohni
2350 Kolektiv autorů STOP 2002

Protikorozní ochrana 808 Člupek Otakar; Davidová GAS 1998

Protipovodňová ochrana v územních plánech obcí 1225 Kolektiv autorů MMR, ÚÚR 2003

Protipovodňová prevence – mezinárodní konference 1689 Kolektiv autorů ČKAIT, ČSSI, ČSKI 2003

2021 70



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Protokol o předávání a převzetí lešení 1759 Kolektiv autorů ROVS 2003

Proudové chrániče 978-80-87942-10-9 4483 Štěpán František IN-EL 2015

Proudové chrániče 637 Štěpán Luděk IN-EL 1997

Prováděcí a souvisící předpisy k občanskému zákoníku 2465 Bičovský Jaroslav; Holub LINDE 1992

Prováděcí a souvisící předpisy k občanskému zákoníku 978-80-7201-165-0 664 Bičovský Jaroslav a kol. LINDE 1999

Prováděcí pokyny ke stanovení zatížitelnosti mostů na 2802 Kolektiv autorů Federální ministerstvo 1985

Prováděcí předpis ke smlouvě o patentové spolupráci 887 Hošková Marta ÚPV 1998

Prováděcí předpisy k novému stavebnímu zákonu s 3038 Doležal Jiří a kol. LINDE 2007

Prováděcí předpisy k vodnímu zákonu č. 254/2001 Sb., s 

komentářem
2270 Král Miroslav a kol. SONDY 2005

Prováděcí předpisy k vodnímu zákonu č. 254/2001 Sb., s 2271 Král Miroslav a kol. SONDY 2005

Prováděcí vyhlášky k vodnímu zákonu a evropské normy 1817 Kolektiv autorů ASIO 2002

Provádění betonářských prací 3758 Kolektiv autorů Česká normalizační 1935

Provádění betonových konstrukcí 3176 K.Dočkal; Nohelová; Lízal SEKURKON 1995

Provádění topenářských a instalatérských prací 855
Bartoš Andzej; Tajbr 

Stanislav
CTI 1996

Provizoria dopravních staveb TK 18 788 Hobst Leonard a kol. ČSSI 1999

Provoz, revize a údržba technických zařízení: vyhrazená 978-80-247-5121-4 4585 Šturma Martin GRADA 2015

Provozní deník 1758 Kolektiv autorů ROVS 2003

Provozní měření v elektrotechnice 628 Matoušek Antonín; Hradil STRO-M 1996

Prozatímní elektrická zařízení a elektrická zařízení 1514 Urban Zbyněk IN-EL 2000

Průměrné ceny technické infrastruktury – vesnice, 80-238-5956-0 1219 Hladišová Zdeňka a kol. ÚÚR 1999

Průmysl 4.0 výzva pro Českou republiku 978-80-7261-440-0 4564 Mařík Vladimír a kol. Management Press 2016

Průmyslová politika pro stavebnictví 28 Kolektiv autorů MPO ČR 1994

Průmyslové dědictví – 2, ve vzduchoprázdnu mezi 

profesionály a amatéry
978-80-01-04521-3 3948

Fragner Benjamin; 

Valchářová Vladislava
VCPD FA ČVUT 2010

Průmyslové dědictví na hraně                         

6.mezinárodní bienále. Industriální stopy
978-80-01-04894-8 4148 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT 2011

2021 71



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Průmyslové dědictví, sborník příspěvků z mezinárodního 

bienále. Industriální stopy 978-80-01-04067-6 
3566 Beran Lukáš a kol. VCPD FA ČVUT 2008

Průmyslové podlahy a podlahy v objektech pozemních 978-80-8076-054-0 3257 Svoboda Pavel; Doležal Jaga 2007

Průmyslové stavby 4295 Kovařík Emil a kol. SNTL 1986

Průmyslové stavby I. 4053 Vaněček Miloš; Vančura Jiří SNTL 1954

Průmyslové stavby II. 4054 Vaněček Miloš; Vančura Jiří SNTL 1954

Průmyslové vlastnictví a licence o tržním hospodářství 888 Čada Karel; Knížek Milan ÚPV 1997

Průvodce ATV odvětvími souvisejícími s odpadními 1019 Kolektiv autorů ATV 1999

Prúvodce energetickými úsporami a obnovitelnými zdroji 

energie
80-903680-1-8 3721 Belica Petr a kol.

Regionální energetické 

centrum ve spolupráci s TG 
2006

Průvodce názvoslovím organických sloučenín podle IV 2201 Richer Jean-Claude a kol. Academia 2003

Průvodce občana Evropskou unií 80-85864-76-2 960 Greger Petr MZ ČR 1999

Průvodce po technických památkách 80-7037-024-6 250 Kolektiv autorů NTM 1993

Průvodce po veřejných knihovnických a informačních 1740 Kolektiv autorů MŽP ČR 2003

Průvodce podnikatele Programy podpory z Operačního 1922 Kolektiv autorů MPO ČR 2004

Průvodce pro stavební a projektovou praxi 2009 Vlk Bohumil; Vobořil Oldřich LINDE 2004

Průvodce správním řízením se vzory 80-7201-146-4 404 Nedorost Libor; Ondruš LINDE 1999

Průvodce uzavíráním smluv  po rekodifikaci 978-80-7478-962-5 4510 Ondrejová Dana Wolters Kluwer 2015

Průvodce zákonem o zadávání veřejných zakázek 80-7273-052-5 1125 Sechterová Jaroslava Polygon 2001

Průvodce znalostmi a dovednostmi evrop. odb. prac. knih. 968 Kolektiv autorů Svaz knihovníků a  inform. 

Průzkum a hodnocení stavebně technického stavu 

panelových domů
1261 Witzany Jiří a kol. IC ČKAIT, MPO 2000

Průzkum antigraffiti nátěrů a odstraňovačů graffiti 2339 Kotlík Petr STOP 2000

Průzkum českého trhu s cementem 2305 Kolektiv autorů STOP 1999

Průzkum dřevěných šindelů 2304 Šimůnková Eva STOP 1999

Průzkum fasádních barev 2319 Kolektiv autorů STOP 1996

Průzkum historických materiálů 2972 Kopecká Ivana; Nejedlý GRADA 2005

Průzkum hydrofobizačních prostředků 2299 Kolektiv autorů STOP 1999

Průzkum hydrofobizačních prostředků 2318 Kolektiv autorů STOP 1996

Průzkum hydroizolačních stěrek na cementové bázi 2344 Fára Pavel STOP 2001

Průzkum injektážních prostředků proti vzlínající vlhkosti 2315 Kolektiv autorů STOP 1996

Průzkum interiérových barev 2297 Heidingsfeld Viktor STOP 1999

Průzkum kamenné dlažby 2340 Kotlík Petr STOP 2000

Průzkum kusových staviv 2332 Řezáč Petr STOP 1999

Průzkum kusových staviv na českém trhu 2306 Kotlík Petr STOP 1999

Průzkum mobilních jednotek pro regulaci vlhkosti a 2300 Fára Pavel; Gill Robetr STOP 1999

Průzkum nátěrových hmot na kovy 2335 Kolektiv autorů STOP 2000

Průzkum odstraňovačů fasádních nátěrů 2308 Kolektiv autorů STOP 1997

Průzkum odstraňovačů graffiti a antigraffiti nátěrů 2324 Kotlík Petr STOP 1999

2021 72



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Průzkum ochranných prostředků na dřevo proti biotickým 2316 Kolektiv autorů STOP 1996

Průzkum pálené a tavené dlažby 2298 Rovnaníková Pavla STOP 1999

Průzkum pálené krytiny 2310 Kolektiv autorů STOP 1997

Průzkum pigmentů a pigmentových past 2329 Kolektiv autorů STOP 1999

Průzkum pracovišť zajišťujících analýzy vlhkosti a solí ve 

stavbách
2334 Kotlík Petr STOP 2000

Průzkum prostředků na ochranu památkových objektů 2309 Kolektiv autorů STOP 1997

Průzkum prostředků pro čištění kamene 2337 Kotlík Petr STOP 2000

Průzkum prostředků pro odsolování zdiva 2301 Fára Pavel STOP 1999

Průzkum prostředků pro odstraňování graffiti a ochranu 2314 Kolektiv autorů STOP 1996

Průzkum prostředků pro ochranu dřeva proti 2311 Kolektiv autorů STOP 1997

Průzkum přírodního kamene 2328 Kotlík Petr STOP 1999

Průzkum přísad do sanačních omítek 916 Kolektiv autorů STOP 1999

Průzkum přístrojů pro měření vlhkosti stavebních 

materiálů
2296 Semerák Petr STOP 1999

Průzkum sanačních systémů 2317 Kolektiv autorů STOP 1996

Průzkum silikonových kaučuků pro výrobu forem 2338 Kolektiv autorů STOP 2000

Průzkum směsí pro přípravu umělého kamene 2330 Kotlík Petr STOP 1999

Průzkum suchých maltových směsí 2326 Kolektiv autorů STOP 1999

Průzkum suchých maltových směsí pro správky omítek 2341 Kolektiv autorů STOP 2000

Průzkum tenkovrstvých lepidel 2343 Heidingsfeld Viktor STOP 2001

Průzkum tepelně izolačních materiálů tepelně izolační 2302 Fára Pavel STOP 1999

Průzkum tepelně izolačních materiálů. Tepelné izolace 2295 Řezáč Petr; Fára Pavel STOP 1999

Průzkum tepelně izolačních omítek 2331 Fára Pavel STOP 1999

Průzkum vápna 2313 Kolektiv autorů STOP 1997

Průzkum zařízení na čištění stavebních materiálů 2336 Kolektiv autorů STOP 2000

Průzkum zpěnitelných protipožárních nátěrů 914 Kolektiv autorů STOP 1999

Průzkum zpěnitelných protipožárních nátěrů 2325 Heidingsfeld Viktor STOP 1999

Průzkum zpevňovačů kamene na českém trhu 2303 Kotlík Petr STOP 1999

Průzkum, dokumentace a inventarizace architektonických 978-80-86516-76-9 4428 Václavík František R. NPÚ 2014

Průzkum, dokumentace a inventarizace výplní okenních a 978-80-86516-77-6 4427 Schubert Alfréd NPÚ 2014

Průzkumy 2003 2354 Kolektiv autorů STOP 2003

Průzkumy 2004 2355 Kolektiv autorů STOP 2004

Průzkumy 2005 2356 Kolektiv autorů STOP 2005

Průzkumy a opravy stavebních konstrukcí 582 Pume Dmitrij; Čermák ABF 1993

2021 73



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Prvky kovových konstrukcí 4544 Procházka František a kol. SNTL 1974

Prvky kovových konstrukcí 4677 Kolektiv autorů SNTL 1972

Prvky ocelových konstrukcí 4684 Faltus František ČSAV 1954

První pomoc 2530 Bydžovský Jan GRADA 2005

První pomoc při úrazu elektrickou energií doporučení 623 Kolektiv autorů IN-EL 1994

Předávací stanice tepla 1131 Střihavka Vladislav CTI 1996

Předběžná otázka v komunitárním právu 3495 Bobek Michal a kol. LINDE 2005

Předpis pro obklad štítu panelových budov polystyrenem 3178 Kolektiv autorů VÚPS 1981

Předpis pro provoz speciálních vozidel podle typů 2227 Staňková Žaneta ČD, TÚDC 2005

Předpis pro provozování a údržbu zařízení pro kontrolu 3010 Kolektiv autorů ČD 2006

Předpis pro zhotovení povrchové úpravy perlitovou 3179 Kolektiv autorů VÚPS 1981

Předpisy o integrované prevenci a omezování znečištění 80-86165-68-X 1688 Petržílek Petr; Tichá Tereza ABF 2003

Předpisy o integrované prevenci a omezování znečištění 1939 Kolektiv autorů ABF, MMR ČR, ČSSP 

Předpisy o posuzování vlivů na životní prostředí s 1452 Petržílek Petr; Guth Jiří; ABF,  MMR ČR 2002

Předpisy o pozemních komunikacích s komentářem 1342 Fastr Pavel ABF 2001

Předpisy o stavbách 1 – územní plánování, stavební řád a 3195 Adámek František; Jelínek SNTL 1964

Předpisy o stavbách 2 –  projektová dokumentace, 3196 Adámek František; Jelínek SNTL 1964

Předpisy o výbušninách I. 929 Kolektiv autorů Montanex 1999

Předpisy o výstavbě na území hlavního města Prahy, 1. díl 2175 Kylarová Jitka ABF, MMR 1999

Předpisy o výstavbě na území hlavního města Prahy, 2. díl 1063 Kylarová Jitka MMR, Česká společnost 2000

Předpisy o výstavbě na území hlavního města Prahy, 3. díl 1600 Kylarová Jitka ABF, MMR ČR 2002

Předpisy pro stavby speciální 80-7201-089-1 746 Dvořák Pavel; Vobořil LINDE 1997

Předpisy z oblasti tepelné techniky platné k 1. 1. 95 547 Ježek Miroslav ČSSI, ČKAIT 1994

Předpjaté betonové konstrukce 978-80-7204-561-7 4153 Navrátil Jaroslav Akademické nakladatelství 2008

Předpjatý beton 2132 Pacholík Ladislav Technicko-vědecké 1951

Přehled a charakteristika chemických prostředků na 1402 Vitvar Pavel Výrobková a zkušební 2000

Přehled dezinfekčních, dezinsekčních a deratizačních 652 Komárek Lumír a kol. SZÚ 1999

Přehled judikatury ve věcech obchodních závazkových 3369 Štenglová Ivana ASPI 2005

Přehled judikatury ve věcech ochrany hospodářské 80-7357-192-7 3368 Novotný Václav ASPI 2006

Přehled Judikatury ve věcech pracovněprávních 2196 Doležílek Jiří GRADA 2005

Přehled judikatury ve věcech veřejných zakázek 80-7357-222-2 3367 Novotný Václav ASPI 2006

Přehled judikatury z oblasti stavebního práva 978-80-7357-296-9 3995 Mazanec Michal; Křenková ASPI 2008

Přehled ložiskových území, vysvětlivky k mapám 1: 4550 Kolektiv autorů Český geologický úřad 1976

Přehled ložiskových území, vysvětlivky k mapám 1: 4551 Kolektiv autorů Český geologický úřad 1976

2021 74



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Přehled ložiskových území, vysvětlivky k mapám 1: 

50 000. Kraj Západočeský
4549 Kolektiv autorů Český geologický úřad 1976

Přehled norem pro výstavbu 2183 Bártová Hana; Smetanová ABF 1996

Přehled patentových systémů ve světě 894 Effenberger Karel ÚPV 1997

Přehled plynových spotřebičů na trhu ČR 806 Kolektiv autorů GAS 1998

Přehled právních předpisů pro výstavbu a stavitelství 80-86165-12-4 176 Tillmann Jiří Arch 1998

Přehled předpisů ES pro výstavbu a stavebnictví. 2915 Kolektiv autorů MPO ČR 2005

Přehled předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci a předpisů souvisejících
1918 Novotný Karel ROVS 2003

Přehled světové techniky strojů pro stavebnictví 3793 Vaněk  Antonín Image Interier 1998

Přehled terminologie podzemního stavitelství 978-80-254-8366-4 4128 Hilar Matouš a kol. Česká tunelářská asociace 2011

Přehled výrobců pro rozvod a použití plynu na trhu ČR  – 812 Kolektiv autorů GAS 1999

Přehled výrobců pro rozvod a použití plynu na trhu ČR – I. 811 Kolektiv autorů GAS 1999

Přehled vývoje historických stavebních konstrukcí 978-80-7395-992-0 4636 Śkabrada Jiří Univerzita Pardubice 2016

Překlady předpisů evropských společenství z oblasti 1739 Sychrovský Martin MŽP ČR 2003

Přenos dat pozemní cestou, datové sítě 2437 Kolektiv autorů Česká vědeckotechnická 1996

Přenos dat satelitem a pozemní cestou, datové sítě, 

legislativa
2439 Kolektiv autorů

Česká vědeckotechnická 

společnost spojů
1996

Přepěťové ochrany – katalog jaro 98 170 Kolektiv autorů SALTEK 1998

Přepěťové ochrany – příručka pro projektování 169 Kolektiv autorů SALTEK 2011

Přepěťové ochrany v elektrických zařízeních do 1 000 V 643 Rous Zdeněk IN-EL 1999

Přesnost a tolerování rozměrů ve strojírenství 978-80-87963-30-2 4604 Drastík František Verlag Dashöfer 2017

Přesnost geometrických parametrů ve výstavbě 80-86769-61-5 3186 Matějka Zdeněk; Šanda IC ČKAIT 2006

Přestavba bytových jader 80-902460-1-X 1046 Haráková Lenka SČMBD 1998

Přestavba bytových jader II.část 1047 Kolektiv autorů SČMBD 2000

Přestavby domů 1376 Jeni Kurt IKAR 1998

Převzetí a provozování staveb při realizaci projetků 

spojených s výstavbou: doporučený standard, metodická 

řada DOS M 06.01

80-86364-68-2 3806
Kupilík Václav; Matějka 

Vladimír
IC ČKAIT 2002

Příběhy z dlouhého století, architektura let 1750 –1918 na 

Moravě a ve Slezsku
1693 Zatloukal Pavel Muzeum umění Olomouc 2002

Příklady navrhování betonových konstrukcí 1 978-80-01-03675-4 4218 Procházka Jaroslav a kol. Nakladtelství ČVUT 2007

Příklady posouzení betonových prvků dle Eurokódů 978-80-86897-38-7 4072 Zich Miloš a kol. Verlag Dashöfer 2010

Příklady regulativů v územně plán. dokumentaci 1230 Kolektiv autorů MMR, ÚÚR

Příměstská železnice – páteř veřejné dopravy 978-80-254-8087-8 4023 Lejčar Ivan a kol. CEDOP 2010

Příprava a realizace staveb 1135 Hloušek Pavel a kol. FAST Brno 1997

2021 75



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Příprava a řízení projektů strukturálních fondů Evropské 

unie
3281 Marek Dan; Kantor Tomáš Barrister a Principal 2007

Příprava a řízení staveb 978-80-01-04166-6 3634 Tománková Jaroslava a kol. Nakladatelství ČVUT 2008

Příprava českých malých a středních podniků na vstup do 

jednotného trhu EU 80-900997-9-3
1537 Kolektiv autorů Q-art, Hospodářská komora 2001

Příprava přidružených zemí střední a východní Evropy na 

začlenění do vnitřního trhu Unie, Bílá kniha
80-85864-12-6 212 Kolektiv autorů

Delegace Evropské komise 

v České republice
1995

Příprava vápenných malt v péči o stavební památky 80-86769-81-X 2925 Michoinová Dagmar IC ČKAIT 2006

Příprava vápenných malt v péči o stavební památky 978-80-87438-57-2; 978- 4388 Michoinová Dagmar IC ČKAIT, NPÚ 2014

Přírodní katastrofy (optimalizace ochrany, interakce se 978-80-01-04735-4 4085 Fošumpaur Pavel; Jirásko Nakladatelství ČVUT 2011

Přírodní materiály ve stavbách – mezinárodní konference 3187 Kolektiv autorů FA VUT Brno 2006

Přírodní stavební materiály 978-80-247-2532-1 3828 Chybík Josef GRADA 2009

Přírodní způsoby čištění znečištěných povrchových a 80-86769-74-7 3182 Šálek Jan; Tlapák Václav IC ČKAIT 2006

Přirozená klimatizace 80-86517-84-5 2277 Jokl Miloslav ERA 2004

Přirozené úbytky zboží, v obchodě a pohostinství 2189 Kolektiv autorů
Svaz obchodu a cestovního 

ruchu ČR

Přirozený jazyk v informačních systémech 2796 Kraus Jiří UVTEI 1974

Příručka (nejen) pro zkoušky elektrotechniků pracujících 978-80-86230-55-9 4191 Macháček Václav IN-EL 2011

Příručka (nejen) pro zkoušky elektrotechniků pracujících 978-80-87942-19-2 4556 Macháček Václav IN-EL 2016

Příručka bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 799 Klement Václav GAS 1996

Příručka doporučeného postupu pro betonáž hlubinných 

základů licí rourou EFFC/DFI
978-80-87438-90-09 4584 Kolektiv autorů

IC ČKAIT a Pracovní 

skupina pro beton, ve 
2016

Příručka hliněného stavitelství 978-80-969698-2-1 4250 Minke Gernot Pagoda Bratislava 2009

Příručka hospodářského práva EU 1870 Dauses Manfred A.; ASPI 2002

Příručka k provádění směrnice o spotřebičích plynných 

paliv 90/396/EHS
1629 Kolektiv autorů ÚNMZ a UTRIN 2002

Příručka nejen pro provozovatele elektrických zařízení 2022 Melen Jaroslav IN-EL 2004

Příručka pro autorizaci inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě a pro praxi 
80-86165-15-9 494 Sakař Bedřich Arch 1998

Příručka pro hodnocení existujících konstrukcí 978-80-01-03790-4 3730 Holický Milan a kol. Nakladatelství ČVUT 2007

Příručka pro obkládání keramikou, sklem a kamenem 978-80-86821-74-0 4404 Kolektiv autorů Silikátový svaz 2014

Příručka pro obkládání keramikou, sklem a kamenem II. 978-80-86821-76-4 4503 Kolektiv autorů Silikátový svaz 2015

Příručka pro oblast životního prostředí. Příručka ekologa 3340 Fildán Zdeněk Envi Group 2007

Příručka pro přípravu na autorizaci inženýra a technika ve 2255 Kolektiv autorů ABF 2005

2021 76



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Příručka pro zkoušky elektrotechniků – požadavky na 1515 Honys Václav IN-EL 2000

Příručka pro zkoušky elektrotechniků – požadavky na 80-86230-26-0 1715 Kříž Michal IN-EL 2002

Příručka pro zkoušky elektrotechniků – požadavky na 80-86230-32-5 2021 Kříž Michal IN-EL 2004

Příručka pro zkoušky elektrotechniků – požadavky na 

základní odbornou způsobilost 978-80-86230-44-3
3538 Kříž Michal IN-EL 2007

Příručka pro zkoušky elektrotechniků – požadavky na 

základní odbornou způsobilost
978-80-86230-47-4 3773 Kříž Michal IN-EL 2009

Příručka pro zkoušky elektrotechniků – požadavky na 

základní odbornou způsobilost
978-80-86230-50-4 4075 Kříž Michal IN-EL 2010

Příručka pro zkoušky elektrotechniků – požadavky na 978-80-86230-59-7 4285 Kříž Michal IN-EL 2012

Příručka pro zkoušky elektrotechniků – požadavky na 

základní odbornou způsobilost
80-86230-40-6 4432 Kříž Michal IN-EL 2014

Příručka pro zkoušky elektrotechniků, požadavky na 

základní odbornou způsobilost
978-80-87942-22-2 4650 Kříž Michal IN-EL 2016

Příručka pro zkoušky projektantů elektrických instalací 1881 Dvořáček Karel IN-EL 2003

Příručka pro zkoušky projektantů elektrických instalací  978-80-86230-53-5 4139 Dvořáček Karel IN-EL 2011

Příručka pro zkoušky vedoucích elektrotechniků 978-80-87942-16-1 4518 Kříž Michal; Hemerka Jiří IN-EL 2016

Příručka pro zkoušky vedoucích elektrotechniků 978-80-86230-58-0 4284 Hemerka Jiří; Kříž Michal IN-EL 2012

Příručka pro zkoušky vedoucích elektrotechniků – 

všeobecná část
1835 Hemerka Jiří. IN-EL 2003

Příručka protivýbuchové ochrany staveb 978-80-01-04090-4 3646 Makovička Daniel a kol. Nakladatelství ČVUT 2008

Příručka provozovatele čistírny odpadních vod 80-239-2528-8 4110 Pytl Vladimír a kol. Medim pro SOVAK 2004

Příručka provozovatele stokové sítě 80-238-9947-3 4113 Novák Josef a kol. Medim pro SOVAK 2003

Příručka provozovatele úpravny pitné vody 80-239-4565-3 4111 Kolektiv autorů Medim pro SOVAK 2005

Příručka provozovatele vodovodní sítě 80-238-9946-5 4114 Novák Josef a kol. Medim pro SOVAK 2003

Příručka stavebního práva 982 Doležal Jiří;  Lanč Jindřich Polygon 1998

Příručka technologa BETON – suroviny, výroba, vlastnosti 4586 Kolektiv autorů Českomoravský cement 2010

Příručka uživatele systému ISBN 1105 Jeřábek Antonín Národní agentura ISBN 2004

Příručka vyhodnocení typických tepelných mostů – 

HELUZ
3765 Kolektiv autorů HELUZ 2009

Příruční slovník německo – český, díl 1 A – E 4261 Kolektiv autorů Státní nakladatelství 1936- 1938

Příruční slovník německo – český, díl 2 F – M 4262 Kolektiv autorů
Školní nakladatelství pro 

Čechy a Moravu
1940

Příruční slovník německo – český, díl 3 N – S 4263 Kolektiv autorů
Školní nakladatelství pro 

Čechy a Moravu 
1944

2021 77



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Příruční slovník německo – český, díl 4 T – Z 4264 Kolektiv autorů
Státní nakladatelství 1944-

1948
1948

Příspěvek technických věd k záchraně a restaurování 978-80-86246-43-7 4583 Drdácký Miloš a kol. UTAM AV ČR 2015

Přístroje pro úpravu vzduchu 899 Kolektiv autorů STP 1998

Přístupnost staveb a odstraňování bariér 2637 Kolektiv autorů Konzultační centrum pro 2006

Public national law at central European universities 1339 Kolektiv autorů FKÚ 2001

Public Private Partnership – příležitost a výzva 3246 Ostřížek Jan a kol. C. H. Beck 2007

Půdní vestavby a nástavby 3728 Kolektiv autorů MISE 2009

Půdorysy a konstrukce amerických rodinných domů 761 Šula Ivan Spolek techniků 1932

Quido Záruba  – zakladatel čs. inž. geologie 532 Kolektiv autorů ČKAIT 1999

Rádce majitele nemovitostí 2616 Bradáč Alfred; Fiala Josef a LINDE 2006

Rádce nájemníka bytu 978-80-247-2592-5 4011 Taraba Milan GRADA 2008

Rádce nájemníka bytu 80-7169-405-3 673 Taraba Milan GRADA 1999

Rádce Weber 3883 Kolektiv autorů Saint-Globain Weber 2010

Radon 1098 Kolektiv autorů Světová zdravotnická 1999

Radon –  stavební souvislosti II. Výpočty opatření podle 

ČSN 73 0601
978-80-01-05363-8 4616

Jiránek Martin; Honzíková 

Milena
SÚJB 2013

Radon – stavební souvislosti 978-80-01-05023-1 4598
Jiránek Martin; Honzíková 

Milena
SÚJB a ČVUT 2017

Radon a dům 583 Jiránek Martin; Pospíšil ABF 1993

Rainbow programme 80-85368-06-4 164 Kolektiv autorů MŽP 1991

Rámové mosty, propustky a podchody 389 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1989

Realitní právo. Nemovitosti v realitní praxi 978-80-7400-701-9 4633 Syruček; Sabotinov a kol. C. H. Beck 2018

Recent developments in the desing and construction of 

piles
2708 Kolektiv autorů

Institution of Civil 

Engineering
1980

Recycling ´97 2837 Kolektiv autorů ARSM 1997

Recycling 2004 "Možnosti a perspektivy recyklace 

stavebních odpadů jako zdroje plnohodnotných surovin"
2459 Škopán Miroslav VUT 2004

Recyklácia stavebných odpadov 469 Kolektiv autorů ASPEKT 1998

Referenční systém pro stavebnictví 870 Kolektiv autorů ARCH 1996

Regenerace bytového fondu  – bytové domy postavené 

panelovou i tradiční technologií, sborník z konference
978-80-7086-008-3 4574 Kolektiv autorů CSI 2016

Regenerace bytového fondu – bytové domy postavené 

panelovou i tradiční technologií, sborník z konference 978-80-7086-003-8
4166 Kolektiv autorů CSI 2011

Regenerace bytového fondu – bytové domy postavené 978-80-7086-007-6 4461 Kolektiv autorů CSI 2015

2021 78



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Regenerace bytového fondu – bytové domy postavené 978-80-7086-001-4 4522 Kolektiv autorů CSI 2009

Regenerace bytového fondu a veřejných budov. 978-80-7086-009-0 4599 Kolektiv autorů CSI 2017

Regenerace bytových domů. Dynamika proměn bydlení,  978-80-248-1713-2 3459 Kolektiv autorů VŠB - Technická univerzita 2008

Regenerace nosných systémů panelových budov,  80-238-7594-9 1433 Kolektiv autorů ČBS Servis 2001

Regenerace panelové výstavby, sborník z konference 80-239-5950-6 2460 Kolektiv autorů Stavokonzult 2005

Regenerace panelové výstavby, sborník z konference 80-239-7654-0 3065 Kolektiv autorů Stavokonzult 2006

Regenerace panelové výstavby, sborník z konference 978-80-254-0406-5 3690 Kolektiv autorů Stavokonzult 2007

Regenerace panelových domů krok za krokem 80-7366-054-7 3686 Drápalová Jana ERA 2006

Regenerace výtahů provozovaných v bytových domech
80-86364-47-X

1398 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2001

Registrované výrobky a technologie TI 1- 44 793 Kolektiv autorů GAS 1995

Regulace ve vytápění 1128 Kolektiv autorů CTI 1998

Reinforced and prestressed masonry 2724 Thomas Telford Ltd 1982

Reklama 2001 1426 Kolektiv autorů BM Marketing 2001

Rekonstrukce a energeticky úsporné stavebnictví, 1121 Kolektiv autorů ČEA, ČKAIT, Energetická 2010

Rekonstrukce a opravy elektrických rozvodů v 

panelových domech
978-80-87942-04-8 4407 Dvořáček Karel IN-EL 2014

Rekonstrukce a opravy elektrických rozvodů 1377 Dvořáček Karel IN-EL 2000

Rekonstrukce a opravy staveb 36 Kolektiv autorů SEKURKON 1995

Rekonstrukce areálu kolonády v Mariánských lázních v 

letech 1973 – 1991
978-80-87438-95-4 4601 Janeček Pavel IC ČKAIT 2017

Rekonstrukce bytu 2990 Jenček Tomáš a kol. ERA 2006

Rekonstrukce elektroinstalace 978-80-247-4789-7 4379 Kunc Josef GRADA 2014

Rekonstrukce fasád 2930 Lank Jiří; Hlaváček Pavel ERA 2006

Rekonstrukce jádra v panelovém domě 978-80-247-4362-2 4343 Lhotáková Zdeňka a kol. GRADA 2014

Rekonstrukce pozemních staveb 1378 Kos Josef CERM 1999

Rekonstrukce rodinného domu 978-80-247-5042-2 4410 Perlík Martin GRADA 2015

Rekonstrukce v panelovém domě I., bytová jádra, příčky 80-7169-423-1 343 Barták Kamil GRADA 1997

Rekonstrukce v panelovém domě II., kuchyně, podlahy, 80-7169-424-X 344 Barták Kamil GRADA 1997

Rekonstrukce v panelovém domě III., úpravy dispozic 80-7169-524-6 345 Barták Kamil GRADA 1997

Rekonstrukce v panelovém domě IV., střešní nástavby, 

zateplování 
677 Barták Kamil GRADA 1998

2021 79



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Rekonstrukce výrobně technických staveb k novým 1524 Kolektiv autorů NTM 1995

Rekonstrukce zásobování sídlišť teplem 902 Kolektiv autorů STP 1998

Rekonštrukcia a konzervácia historického dreva 1480 Kolektiv autorů
Technická univerzita ve 

Zvoleně
1999

Rekonštrukcie budov – technologie 1597 Makýš Oto Jaga 2000

Renovujeme, stavíme, zařizujeme 1974 Deríková Martina Jaga 2002

Renovujeme, stavíme, zařizujeme. Vše o podkroví 1981 Kolektiv autorů Jaga 2003

Report of working goup 4 of the permanent technical 

committee I
2703 Kolektiv autorů General secretariat of pianc

Reprografický slovník 3450 Kolektiv autorů
Ústředí vědeckých 

informací ČSAV
1975

Resortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací – 1949 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2001

Resortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací – 

TP II
1950 Kolektiv autorů IC ČKAIT, Grand 2002

Resortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací – 1951 Kolektiv autorů IC ČKAIT, Grand 2003

Restauration and Building Physics/Bauinstandsetzen und 

Bauphysik
3567 Kolektiv autorů WTA-Publication 2008

Restoration of sewerage systems 2704 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1982

Rešerše – Podlahové vytápění 1920 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2004

Rétorika 2984 Kohout Jaroslav Management Press 2005

Reuse of sewage effluent 2682 Thomas Telford Ltd

Reuse of solid waste 2663 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1982

Revitalizace toků, Příspěvek k problematice úprav 978-80-21439429 4071 Šlezingr Miloslav VUTIUM 2010

Revize elektrických zařízení do 1 000 V v prostorech bez 

nebezpečí výbuchu 
641 Honys Václav IN-EL 1998

Režné zdivo historických objektů 127 Kolektiv autorů STOP 1998

Rizika a škody ve výstavbě DOS M 1271 IC ČKAIT 2000

Rizika prací speciálního zakládání staveb 978-80-87438-10-7 4132 Masopust Jan a kol. IC ČKAIT 2011

Riziková analýza záplavových území 3151 Říha Jaromír a kol. CERM 2005

Roadware 2001 1380 Kolektiv autorů Česká silniční společnost 2001

Roadware 2008 – katalog výstavy 3514 Kolektiv autorů Agentura VIACO 2008

Ročenka  ČKA 2005 3015 Kolektiv autorů ČKA 2005

Ročenka 1999, Elektroenergetika, hornictví, plynárenství, 

teplárenství 
80-86176-11-8 841 Kolektiv autorů GAS 1999

Ročenka Elektro 978-80-86534-33-6 4746 Kolektiv autorů FCC Public 2021

Ročenka Elektro 1994 527 Kolektiv autorů FCC Public 1994

Ročenka Elektro 1995 528 Kolektiv autorů FCC Public 1995

2021 80



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Ročenka Elektro 1999 529 Kolektiv autorů FCC Pulbic 1999

Ročenka Elektro 2000 80-901985-7-0 1278 Kolektiv autorů FCC Public 2000

Ročenka Elektro 2001 80-901985-9-7 1493 Kolektiv autorů FCC Public 2001

Ročenka Elektro 2002 80-86534-00-6 1490 Kolektiv autorů FCC Public 2002

Ročenka Elektro 2003 80-86534-02-2 1830 Kolektiv autorů FCC Public 2003

Ročenka Elektro 2004 80-86534-05-7 1849 Kolektiv autorů FCC Public 2004

Ročenka Elektro 2005 80-86534-07-3 2169 Kolektiv autorů FCC Public 2005

Ročenka Elektro 2006 80-86534-09-X 3719 Kolektiv autorů FCC Public 2006

Ročenka Elektro 2007 978-80-86534-12 2932 Kolektiv autorů FCC Public 2007

Ročenka Elektro 2008 978-80-86534-13-8 3425 Kolektiv autorů FCC Public 2008

Ročenka Elektro 2009 978-80-86534-14-5 3645 Kolektiv autorů FCC Public 2009

Ročenka Elektro 2010 978-80-86534-15-2 3857 Kolektiv autorů FCC Public 2010

Ročenka Elektro 2011 978-80-86534183 4050 Kolektiv autorů FCC Public 2011

Ročenka Elektro 2014 978-80-86534-23-7 4365 Kolektiv autorů FCC Public 2014

Ročenka Elektro 2015 978-80-86534-25-1 4414 Kolektiv autorů FCC Public 2015

Ročenka Elektro 2016 978-80-86534-27-5 4487 Kolektiv autorů FCC Public 2016

Ročenka Elektro 2017 978-80-86534-28-2 4563 Kolektiv autorů FCC Public 2017

Ročenka Elektro 2018 978-80-86534-2--9 4611 Kolektiv autorů FCC Public 2018

Ročenka Elektro 2019 978-80-86534-30-5 4658 Kolektiv autorů FCC Public 2019

Ročenka slovenského stavebníctva 2007 3766 Kolektiv autorů MVRR SR 2007

Ročenka slovenského stavebníctva 2008 3767 Kolektiv autorů MVRR SR 2008

Ročenka slovenvenského stavebnictva 2002 1615 Kolektiv autorů MVRR SR 2002

Ročenka STOP 1999 2040 Kolektiv autorů STOP 1999

Ročenka STOP 2001 2041 Kolektiv autorů STOP 2001

Ročenka STOP 2002 2321 Kolektiv autorů STOP 2002

Ročenka STOP 2003 2322 Kolektiv autorů STOP 2003

Ročenka STOP 2004 2323 Kolektiv autorů STOP 2004

2021 81



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Ročenka TZ 2000 1026 Kolektiv autorů Medim 1999

Ročenka urbanistických studií a územních plánů obcí a 1034 Kolektiv autorů MMR, ÚÚR 1995

Ročenka vybraných ekonomických ukazatelů organizací 

bytového družstevnictví ČR za rok 1998
3184 Kolektiv autorů ČSBD 1998

Rodinné domky od Bavorska po Sasko 588 Konicar Jan TORUS 1997

Rodinné domky v zahraničí 3193
Kobosil František; Koláček 

Stanislav
SNTL 1972

Rodinné domy  3379 Kolektiv autorů DEKTRADE 2007

Rodinné domy  2014 978-80-905372-1-7 4357 Kolektiv autorů G SERVIS CZ 2014

Rodinné domy 2010, 900 originálních projektových řešení 978-80-903527-7-3 3997 Vrbka Jiří a kol. G SERVIS CZ 2010

Rodinné domy Jana Kotěry 978-80-87073-39-1 4394 Hermanová Hana a kol. Foibos Books 2011

Rodinné domy v ČSSR a v zahraničí 3194 Kobosil František; Koláček SNTL 1979

Rodinný dom – rekonštrukcie a detaily 1975 Špička Peter; Jamnický Jaga 2000

Rodinný dům 3756 Kafka Josef; Králíček Emil F. Šimáček 1915

Rodinný dům – než začnete stavět
80-247-1404-3

2544 Maňák Jiří; Maňáková Jana GRADA 2006

Rodinný dům – novostavba a rekonstrukce 80-88905-90-7  4332 Drábek Pavel Jaga 2003

Rodinný dům podle představ 978-80-254-2220-5 3622 Velfel Petr a kol. Paradise Studio 2008

Rodinný dům v kooperativní stavbě 766 Jech František Spolek techniků 1946

Rodinný dům ze všech stran 978-80-247-3607-5 4091 Rampich Jan GRADA 2011

Role a zapojení stavebních a projektových společností do 

projektů PPP, partnerství veřejného a soukromého sektoru
3325 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2007

Románské umění 3337 Kolektiv autorů SLOVART 2006

Rozbor uplatnění panel. systému v bytové a občanské 

výstavbě v zemích EU
3177 Kolektiv autorů ČVUT, MPO 1993

Rozdílová zkouška k autorizaci podle zákona č. 360/1992 

Sb.
4341 Autorizační rada ČKAIT ČKAIT 2012

Rozdílová zkouška k autorizaci podle zákona č. 360/1992 

Sb.
4501 Autorizační rada ČKAIT ČKAIT 2015

Rozhodčí řízení v mezinárodním a vnitrostátním 

obchodním styku
1867 Rozehnalová Naděžda ASPI 2008

2021 82



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Rozhovory s architekty 01 80-903257-6-9 2219 Kratochvíl Petr PROSTOR 2005

Rozpočtování staveb 978-80-87438-97-8 4603 Krejčí Luboš IC ČKAIT 2017

Rozpočtování stavebTP 3.1 978-80-87438-39-8 4310 Krejčí Luboš IC ČKAIT 2013

Rozpočtové ukazatele stavebních objektů 2792 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Rozpor s dobrými mravy a jeho následky v civilním právu 3263 Salač Jaroslav C. H. Beck 2004

Rozrušování betonových konstrukcí 1553 Kupilík Václav VÚPS 1987

Rozsah požadavků pro ověření znalostí obecně 80-86364-48-8 1397 Kokoška Jiří a kol. IC ČKAIT 2001

Rozsah požadavků pro ověření znalostí obecně 80-86769-44-5 2476 Kokoška Jiří a kol. IC ČKAIT 2005

Rozsah požadavků pro ověření znalostí obecně 

závazných předpisů podle zákona č. 360/1992 Sb. 80-86769-80-1
2926 Kokoška Jiří a kol. IC ČKAIT 2006

Rozsah požadavků pro ověření znalostí obecně 

závazných předpisů podle zákona č. 360/1992 Sb. 978-80-87093-29-0
3091 Kokoška Jiří a kol. IC ČKAIT 2007

Rozsah požadavků pro ověření znalostí obecně 

závazných předpisů podle zákona č. 360/1992 Sb.
978-80-87093-91-7 3847 Kokoška Jiří a kol. IC ČKAIT 2009

Rozsah požadavků pro ověření znalostí obecně 

závazných předpisů podle zákona č. 360/1992 Sb.
978-80-87438-46-6 4339 Kokoška Jiří a kol. IC ČKAIT 2013

Rozsah požadavků pro ověření znalostí obecně 978-80-87438-68-8 4460 Kokoška Jiří a kol. IC ČKAIT 2015

Rozsah požadavků pro ověření znalostí obecně 

závazných předpisů podle zákona č. 360/1992 Sb.
978-80-87438-96-1 4597 Kokoška Jiří a kol. IC ČKAIT 2017

Rozsah požadavků pro ověření znalostí obecně 80-86769-21-6           2385 Kokoška Jiří a kol. IC ČKAIT 2004

Rozsah požadavků pro ověření znalostí obecně 978-80-88265-29-0 4755 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2021

Rozsah požadavků pro ověření znalostí z obecně 80-86364-95-X 1710 Kokoška Jiří a kol. IC ČKAIT 2003

Rozvíjení tvořivosti techniků 80-200-0785-7 1285 Votruba Ladislav Academia 2000

Rozvod a použití plynu II 802 Petrlík Jiří GAS 1996

Rozvod plynu a jeho použití 813 Kolektiv autorů GAS 1999

Rozvoj bydlení 1914 Kolektiv autorů ČSRB 2002

Rozvoj bydlení 2570 Kolektiv autorů ČVUT, ČSRB 2002

Rozvoj dřevěných konstrukcí 3221 Kolektiv autorů VŠB - Technická univerzita 2007

Rozvoj vodovodů a kanalizací a jeho financování po 

vstupu do EU, sborník z konference
Kolektiv autorů

Severočeská vodárenská 

společnost
2005

Rusko – český technický slovník 937 Wagner Petr Montanex 1999

Rusko – český technický slovník 1.díl A – O 1 1722 Kloudová Bohumila SNTL 1977

Rusko – český technický slovník 2.díl P – Ja  1723 Kloudová Bohumila SNTL 1977

2021 83



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Rusko český technický slovník 1. díl, A – O 2096 Kolektiv autorů SNTL 1968

Rusko český technický slovník 2. díl P –  Z 2097 Kolektiv autorů SNTL 1968

Růst, stabilita a konkurenceschopnost: aktuální problémy 

české ekonomiky na cestě do EU
1750

Kadeřábková Anna; 

Spěváček Vojtěch
LINDE 2003

Řády ČKAIT 3092 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2007

Řády ČKAIT 544 Kolektiv autorů ČKAIT 1997

Řasy a houby na fasádách. Příčina vzniku a ochrana před 

nimi
978-80-254-8786-0 4026 Büchli Roland; Raschle Paul MISE 2004

Řemesla dnes
978-80-210-4411-1 

3548 Malach Antonín a kol. Masarykova univerzita 2007

Řešení extremních požadavků na čištění odpadních vod, 

sborník z konference
4301 Kolektiv autorů Asociace pro vodu ČR 2011

Řešení sporů v rozhodčím řízení 80-7175-028-X 233 Forejt Alois Prospektrum 1995

Řízení inovací 3300 Tidd Joe; Bessant John; Computer Press 2007

Řízení jakosti a ochrana spotřebitele 2550 Veber Jan a kol. GRADA 2002

Řízení jakosti ve stavebnictví TK 10 80-86426-12-2 1828 Mencl Vojtěch; Novák  ŠEL 2002

Řízení neziskových organizací 80-85603-38-1 415 Drucker Peter F. Management Press 1994

Řízení projektů  978-80-245-1413-0 3637 Fiala Petr Oeconomica 2008

Řízení projektů informačních systémů 3316 Doucek Petr Professional Publishing 2004

Řízení před ústavním soudem 80-7175-033-6 228 Gerloch Aleš Prospektrum 1995

Řízení rizik ve firmách a jiných organizacích 80-247-1667-4 3411 Smejkal Vladimír; Rais Karel GRADA 2006

Řízení stavební firmy TK 14 80-902697-7-X 971 Hájek Vladimír ŠEL 1999

Řízení stavebních projektů  – claimový management 80-7179-888-6 3139 Oleríny Milan C. H. Beck 2005

Řízení stavebních projektů – ceny a smlouvy v zahraniční 

praxi
80-7179-665-4

3138 Oleríny Milan C. H. Beck 2002

Řízení v době velkých změn 80-85943-78-6 268 Drucker Peter F. Management Press 1998

Řízení v turbulentní době 80-85603-67-5 418 Drucker Peter F. Management Press 1994

Sádra pro památkovou péči 2342 Kotlík Petr STOP 2001

Sádrokarton 2540 Nyč Miroslav GRADA 2005

Sadrokarton zvládneme sami 3606 Kolektiv autorů Rigips 2008

Salon architektů a inženýrů, 2009 978-80-87438-20-6 3725 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2009

Salon architektů a inženýrů,2009 3830 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2009

Salon obce Architektů, 1999 1532 Kolektiv autorů Obec Architektů 1999

Samohodnocení a benchmarking 771 Žaludová Anežka ČSJ 1998

2021 84



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Samozhutnitelný beton 978-80-87158-12-8 3655 kolektiv autorů ČBS Servis 2008

Sanace 2003, sborník přednášek 2039 Kolektiv autorů SSBK 2003

Sanace 2008, sborník přednášek 3556 Kolektiv autorů SSBK 2008

Sanace 2009, sborník přednášek 3717 Kolektiv autorů SSBK 2009

Sanace a rekonstrukce nosných  konstrukcí panelových 

domů
80-86364-19-4 1262 Jiří Witzany a kol. IC ČKAIT,  MPO 2000

Sanace a rekonstrukce staveb 1998 80-02-01538-X 116 Kolektiv autorů ČSS 1998

Sanace a rekonstrukce staveb 1999, sborník přednášek 1007 Kolektiv autorů WTA CZ 1999

Sanace a rekonstrukce staveb 2000, sborník přednášek 80-02-01383-2 2832 Kolektiv autorů WTA CZ 2000

Sanace a rekonstrukce staveb 2001, sborník přednášek 80-02-01433-2 1441 Kolektiv autorů WTA CZ 2001

Sanace a rekonstrukce staveb 2002, sborník přednášek 80-02-01502-9 Kolektiv autorů WTA CZ 2002

Sanace a rekonstrukce staveb 2003, sborník přednášek  80-02-01538-X 1804 Kolektiv autorů WTA CZ 2003

Sanace a rekonstrukce staveb 2004, sborník přednášek 80-02-01683-1 2457 Kolektiv autorů WTA CZ 2004

Sanace a rekonstrukce staveb 2005, sborník přednášek 80-02-01768-4 2458 Kolektiv autorů WTA CZ 2005

Sanace a rekonstrukce staveb 2006, sborník přednášek 80-02-01866-4 2880 Kolektiv autorů WTA CZ 2006

Sanace a rekonstrukce staveb 2007, sborník přednášek  
978-80-02-01971-8

3362 Kolektiv autorů WTA CZ 2007

Sanace a rekonstrukce staveb 2008, sborník přednášek  
978-80-02-01998-5

3472 Kolektiv autorů WTA CZ 2008

Sanace a rekonstrukce staveb 2009, sborník přednášek 978-80-02-02190-2 3849 Kolektiv autorů WTA CZ 2009

Sanace a údržba betonu v ilustracích 80-7204-106-1 442 Emmons Peter H. a kol. CERM 1999

Sanace betonových konstrukcí 80-88905-24-9 3798 Dohnálek Jiří;  Bilčík Juraj Jaga 2003

Sanace betonových konstrukcí, sborník přednášek 1388 Kolektiv autorů SSBK 2001

Sanace betonových konstrukcí, sborník přednášek 978-80-260-0390-8 4131 Kolektiv autorů SSBK 2011

Sanace betonových konstrukcí, sborník přednášek  685 Kolektiv autorů SSBK 1999

Sanace dřevěných konstrukcí a staveb, sborník přednášek 3848 Kolektiv autorů WTA CZ 2009

Sanace obvodových plášťů panelových bytových domů 1495 Řehoř Ivan a kol. SČMBD 2001

Sanace plísní v bytech 80-86364-54-2 2638 Bukovský Ladislav IC ČKAIT 2001

Sanace stok a kanalizačních přípojek 1331 Kolektiv autorů Hydroprojekt 2000

Sanace vlhkého zdiva 2048 Fára Pavel STOP 2003

Sanace vlhkého zdiva 187 Kutnar Zdeněk Kuntar-izolace staveb 1997

Sanace vlhkých staveb, sborník přednášek 1245 Kolektiv autorů WTA CZ 1997

Sanace, rekonstrukce I. díl 50 Kolektiv autorů ČVUT FS 1993

2021 85



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Sanace, rekonstrukce II. díl 51 Kolektiv autorů ČVUT FS 1993

Sanácia betónových konštrukcí 8088905249 3959 Bilčík Juraj; Dohnálek  Jiří Jaga 1996

Sanita Koupelna TZB – část III. 2223 Chromík Róbert; Klein ART-PROJEKT 2005

Saunováním ke zdraví 2631 Mikolášek Antonín ERA 2006

Sazebník pro navrhování nabídkových cen projektových 2291 Kolektiv autorů UNIKA 2005

Sazebník pro navrhování nabídkových cen projektových 

prací a inženýrských činností
3856 Kolektiv autorů UNIKA 2009

Sazebník pro navrhování nabídkových cen projektových 4207 Kolektiv autorů UNIKA 2012

Sbírka souvztažností k účtové osnově 613 Havel František a kol. Bilance 1998

Sbírka souvztažností k účtům směrné účtové osnovy s 3522 Jindrák Jaroslav ANAG 2008

Sbírka správních rozhodnutí ve věcech průmyslových 

práv, I. díl 
879 Jakl Ladislav ÚPV 1999

Sbírka správních rozhodnutí ve věcech průmyslových 880 Jakl Ladislav ÚPV 1998

Sbírka vzorců podání a vyřízení ve věcech stavebních 2137 Štafl Adolf Československý kompas 1935

Sbírka zákonů a nařízení pro potřebu inženýra, architekta 3206 Jedlička Arnošt; Tuhý Orbis 1947

Sborník "jaro 2006" 2479 Kolektiv autorů ASIO 2006

Sborník horních předpisů 2180 Luks Josef ABF 1997

Sborník informací k opravám panelových domů 1775 Kolektiv autorů SČMBD 2003

Sborník moderních výrobků z oboru vytápění 1134 Kolektiv autorů CTI 1995

Sborník přednášek a posterových sdělení 978-80-263-0045-8 4299 Kolektiv autorů CzWA 2011

Sborník předpisů o výbušninách 2181 Bartoš Josef ABF 1996

Sborník semináře doktorandů katedry ocelových a 80-01-03525-5 2635 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT 2006

Sborník semináře doktorandů katedry ocelových a 978-80-01-03767-6 3579 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT 2007

Sborník semináře doktorandů ocelových a dřevěných 

konstrukcí 978-80-01-04382-0
3842 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT 2009

Sborník společnosti přátel starožitností 129 Kolektiv autorů SPS 1996

Sbornik technických pravidel TP CZB 2007 3876 Machatka Milan a kol. CZB 2008

Sborník technických pravidel TP CZB 2007 pro vnější 4438 Kolektiv autorů CZB 2007

Sborník technických pravidel TP CZB pro vnější tepelně 

izolační kontaktní systémy 
3568 Kolektiv autorů CZB , ČEA 2007

Sborník vybraných předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví 4109 Kolektiv autorů SOVAK 2010

Sdružené trasy inženýrských sítí v urbanizovaných 

územích
978-80-01-04706-4 4106 Horčičková Eva a kol. Nakladatelství ČVUT 2010

Sdružení dodavatelů investičních celků 55 Kolektiv autorů SDIC 1996

Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska, 

výroční zpráva 2007á
3565 Kolektiv autorů

Sdružení historických sídel 

Čech, Moravy a Slezska
2007

2021 86



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Sea defence and coast protection works 2723 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1981

Secese 80-7209-110-7 406 Fahr-Beckerová Gabriele SLOVART 1998

Seminář – prezentace firem, výstava CONCON´96 2822 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT 1996

Seminář krajské hygienické stanice 837 Kolektiv autorů Konvoj 1998

Severn barrage 2665 Kolektiv autorů Thomas Telgord Ltd 1982

Seznam členů ČKAIT k 31. 12. 1999 1119 Kolektiv autorů ČKAIT 1999

Seznam nejohroženějších a nevyužívaných nemovitých 

památek v ČR
1190 Kolektiv autorů SÚPP 2005

Seznam osobních ochranných prostředků 1110 Kolektiv autorů VÚBP 2000

Seznam podnikových norem 80-85111-26-8 11 Kolektiv autorů ČNI 1995

Seznam techechnických norem elektro platných k 1. 3. 

2002
1516 Kříž Michal a kol. IN-EL 2000

Seznam technických norem elektro platných k 1. 1.1999 644 Kříž Michal a kol. IN-EL 1999

Seznam technických norem elektro platných k 1. 2. 2002 1547 Kříž Michal a kol. IN-EL 2002

Seznam výrobků stanovených k výkonu státního 2648 Kolektiv autorů FÚNM 1992

Seznam změn směrných cen montážních prací "M" 2788 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Shoreline protection 2666 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1983

Schäden an Holztragwerken 3071
Dröge Georg; Dröge 

Thomas
Fraunhofer IRB Verlag 2003

Schodiště, rampy, žebříky 978-80-247-2688-5 3787
Hykš Pavol;  Gieciová  

Mária
GRADA 2008

Schody, rampy, rebríky 2036 Hykš Pavel; Gieciová Mária Eurostav 2004

SIAL 978-80-87184-41-9 4289 Švácha Rostislav Arbor Vitae 2010

Sídelní kaše 2368 Hnilička Pavel ERA 2005

Silikátové suroviny a metody jejich hodnocení 2505 Kolektiv autorů Silikátový svaz 2005

Silnice a dálnice v České republice: vývoj stezek, cest, 

silnic a dálnic na našem území od nepaměti až po 
978-80-87138-14-4 4447 Kolektiv autorů Agentura Lucie 2009

Silniční a mostní stavby 37 Kolektiv autorů SEKURKON 1996

Silniční konference, sborník přednášek 987 Kolektiv autorů ČSS 1999

2021 87



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Silniční mosty a lávky 978-80-254-1151-3 3661 Vaisar Milan; Stráský Jiří MJV ProConsult 2008

Silniční stavitelství. I. Projektování silnic a dálnic 4679 Špůrek Josef SNTL 1972

Silniční stavitelství. II. Stavba silnic a dálnic 4680 Špůrek Josef SNTL 1979

Simulace budov a techniky prostředí, sborník přednášek 80-02-01375-1 1605 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT 2000

Site investigation practice 2695 Hawkins A. B. Geological Society 1986

Síťová analýza a projekt (plán) organizace výstavby DOS 

M 02
539 Kunc Jan; Mokrý Jan ČSSI 1997

Situace stavebnictví v ČR a jeho strategie do roku 2005 1044 Kolektiv autorů SPS 2003

Skici - sketches 4579 Rajniš Martin KANT 2016

Sklepy – opravy a rekonstrukce
80-247-0221-5 

2545 Balík Michael; Starý Jiří GRADA 2003

SKP – Standardní klasifikace produkce – abecední rejstřík 2660 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2006

Skripta požární ochrany pro vedoucí pracovníky 869 Vávra Jan VAVA 1997

Slabikář ekologického bydlení 80-238-2218-7 224 Plamínková Jana Profes 1998

Slavné brněnské vily. 77 domů s příběhem 978-80-87073-62-9 4396 Kolektiv autorů Foibos Books 2013

Slavné pražské vily. Sto a jeden dům s příběhem 978-80-87073-51-3 4397 Kolektiv autorů Foibos Books 2012

Slavné stavby Theodora Petříka 978-80-87073-73-5 4395 Zubík Martin Foibos Books 2013

Slavné vily Čech, Moravy a Slezska 978-8087073-28-5 4625
Šlapeta Vladimír; Zatloukal 

Pavel
Foibos Books 2010

Slovenské stavby XX. Storočia 1562 Kolektiv autorů MVRR SR 2001

Slovenské stavebnictví a Európska únia 1871 Kolektiv autorů MVRR SR 2003

Slovenské stavebníctvo a jeho zámery z pohľadu 1410 Kolektiv autorů MVRR SR 2001

Slovník bankovnictví, pojišťovnictví a kapitálového trhu 216 Půlpán Karel Public History 1998

Slovník cizích slov pro nové století Linhart Jiří Dialog 2005

Slovník controllingu, česko – anglický a anglicko – český 1773 Kolektiv autorů Management Press 2003

Slovník cudzích slov 3446
Ivanová-Šalingová Mária; 

Maníková Zuzana

Slovenské pedagogické 

nakladatelství
1979

Slovník českého práva A – O 706 Madar Zdeněk a kol. LINDE 1999

Slovník českého práva P – Z 1280 Madar Zdeněk a kol. LINDE 1999

Slovník definic 1818 Hába Jaroslav a kol. MMR ČR, ABF 2003

2021 88



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Slovník definic a výklad některých vybraných pojmů 1745 Hába Jaroslav a kol. ABF 2003

Slovník dopravní terminologie 978-80-01-04654-8 4076 Přibyl Pavel a kol. Nakladatelství ČVUT 2010

Slovník dřevařských termínů česko – polský, polsko – 3285 Rousek Miroslav Mendlova zemědělská a 2007

Slovník ekologie a životního prostředí anglicko – český, 

česko – anglický 
295 Kolektiv autorů Fontána 1998

Slovník filosofických pojmů současnosti 80-7190-804-5 950 Olšovský Jiří Erika 1999

Slovník nespisovné češtiny
80-7345-098-4

2966 Hugo Jan Maxdorf 2006

Slovník odborných výrazů pro výstavbu (4 jazyky) 1731 Procházka Josef PROXIMA 1991

Slovník pojmů k řízení lidských zdrojů 3137 Dvořáková Zuzana a kol. C. H. Beck 2004

Slovník pojmů užívaných v právu životního prostředí 2011 Tichá Tereza a kol. ABF, MMR ČR 2004

Slovník pojmů ve výstavbě
80-86364-08-9

1150 Duda Jiří a kol. ČKAIT, SDIC 2000

Slovník pojmů ve výstavbě – bezvýkopové technologie 

DOS M 01.01 BVT 80-86769-24-0
2361 Raclavský Jaromír a kol. IC ČKAIT 2004

Slovník pojmů ve výstavbě – Veřejná zakázka a koncese. 978-80-87093-64-1 3507 Serafín Petr a kol. IC ČKAIT 2007

Slovník pojmů ve výstavbě – zemědělské stavby, DOS M 80-86364-58-5 1443 Kouďa Jaroslav, Matoušek IC ČKAIT 2001

Slovník pojmů ve výstavbě DOS M 01.01 3349
Matějka Vladimír; Mokrý 

Jan a kol.
IC ČKAIT 2000

Slovník pojmů ve výstavbě, DOS M 01.02, 4303 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2010

Slovník pracovního práva + dodatek 980 Jouza Ladislav Polygon 1999

Slovník spisovné češtiny 1391 Kolektiv autorů Academia 2001

Slovník spisovné češtiny 727 Kolektiv autorů Academia 1998

Slovník spisovné češtiny 842 Filipec Josef a kol. Leda 1997

Slovník spisovné češtiny pro školu a veřejnost 2262 Kroupová Libuše a kol. Academia 2005

Slovník stavebno – technický 978-80-89228-49-2 4580 Makýš Oto Eurostav 2017

Slovník účetních pojmů 3404 Šoljaková Libuše a kol. ASPI 2006

Slovník územního plánování 3436 Kolektiv autorů ÚÚR 2007

Slovník vybraných pojmů vztahujících se k hodnocení rizik 1765 Novotný Karel ROVS 2003

Slovník vybraných pojmů vztahujících se k hodnocení rizik 2967 Novotný Karel ROVS 2000

Slovník základních pojmů z filosofie 780 Nesvadba Petr Fortuna 1999

Slovník základních pojmů z práva 3278 Ryska Radovan Fortuna 2007

Slownik techniczno-budowlany w zakresie inžynierii wodnej
4725 Kolektiv autorů

Polská komora stavebních 

inženýrů
2019

2021 89



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Služební rukověť – pasportní evidence železničního 2509 Kolektiv autorů ČD 2005

Služební rukověť – seznam vzorových listů železničního 2508 Kolektiv autorů ČD 2005

Směrnice EU z pohledu jejich transpozice a vnitrostátních 

účinků
978-80-7400-282-3 4402 Král Richard C. H. Beck 2014

Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 4028 Kolektiv autorů MD ČR 2007

Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 315
Dobošová Zlatica; Vlk 

Miloslav
Pragoprojekt 1997

Směrnice pro navrhování mostů – předpisy pro železniční 2147 Kolektiv autorů Vědecko-technické 1951

Směrnice pro používání mostů TMS v civilním sektoru 328 Kolektiv autorů Pontex 1992

Směrnice pro používání provizorních mostů BB v civilním 

sektoru 
329 Kolektiv autorů Pontex 1992

Směrnice pro provádění zkoušek vozidel za jízdy na 2507 Kolektiv autorů ČD 2005

Smlouva o dílo podle obchodního zákoníku
80-7201-447-1

1847 Pražák Zbyněk LINDE 2003

Smlouva o dílo podle obchodního zákoníku 978-80-7201-660-0 3328 Pražák Zbyněk LINDE 2007

Smlouva o Ústavě pro Evropu 3389 Kolektiv autorů
Úřad pro úřední tisky 

Evropských společenství
2005

Smlouvy ve výstavbě 986 Vrbka Petr; Smetana RTS 1999

Smluvní licence v autorském právu 978-80-7179-573-5 3136 Tůma Pavel C. H. Beck 2007

Smluvní obchodní právo, kontrakty 978-80-210-4268-1 3145 Marek Karel Masarykova univerzita 2007

Smluvní podmínky FIDIC 978-80-7357-620-2 4105 Klee Lukáš Wolters Kluwer 2011

Smluvní pojištění autorizovaných inženýrů a techniků 1491 Blažek Vladimír IC ČKAIT 2001

Smluvní pojištění autorizovaných osob 545 Blažek Vladimír IC ČKAIT 1996

Smluvní pokuta v obchodních vztazích 2958 Patěk Daniel C. H. Beck 2006

Smluvní typy II. hlavy 3 části obchodního zákoníku 22 Marek Karel Masarykova univerzita 1998

Smluvní vzory pro autorizované osoby 546 Vaňous Libor ČSSI, ČKAIT 1994

Smluvní vzory pro každého 1905 Sluka Václav ASPI 2003

Smluvní vztahy v projektové činnosti MP 4.1 2610 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2005

Smluvní vztahy ve stavebnictví 808-68-975-91-A4 4298 Hlásenský Vladimír Verlag Dashöfer 2012

Smluvní vztahy ve veřejných zakázkách 978-80-7400-518-3 4401 Dvořák David; Serafín Petr C. H. Beck 2014

2021 90



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Smluvní vztahy ve výstavbě 978-80-87438-85-5 4569 Dvořák David; Serafín Petr IC ČKAIT 2016

Smluvní vztahy ve výstavbě DOS M 09.01
80-86364-91-7

2029 Matějka Vladimír a kol. IC ČKAIT 2002

Snížení spotřeby tepla na vytápění zateplením stěn 4436 Svoboda Pavel;  Machatka CZB ČR 2011

Snižování energetické náročnosti budov 2038 Kolektiv autorů Dům techniky Ostrava 2003

Snižování energetické náročnosti staveb 908 Kolektiv autorů
VŠB - Technická univerzita 

Ostrava
1999

Snižování energetické náročnosti staveb 2845 Kolektiv autorů VŠB - Technická univerzita 1998

Snižování surovinové a materiálové náročnosti ve 4066 Bažantová Štěpánka ÚVTEI 1988

Sociologický slovník 3181 Jandourek Jan Portál 2007

Sociologie pro střední a vyšší odborné školy 2583 Buriánek Jiří Fortuna 2003

Sociologie v architektonické a urbanistické tvorbě 80-238-6582-X 1790 Schmeidler Karel a kol. Novotný Zdeněk 2001

Softvarové právo. Praktický průvodce právní 

problematikou v IT
978-80-251-4201-1 4403 Jansa Lukáš; Otevřel Petr Computer Press 2014

Software pro výpočet stavebních konstrukcí 1557 Kvasnička Milan a kol. ČVUT, FAST 1995

Softwarové smlouvy, jejich specifika a kontraktační proces 978-80-7400-814-6 4754 Sedláková jana a kol. CH Beck 2021

Solární energie  – Fotovoltaika perspektivní trend 3351 Libra Milan; Poulek Česká zemědělská 2006

Solární energie pro váš dům 2273 Murtinger Karel; Truxa Jan ERA 2005

Solární soustavy pro bytové domy 978-80-247-3503-0 4037 Matuška Tomáš GRADA 2010

Solární systémy návrhy a stavba svépomocí 80-247-0589-3 2374 Themessl Armin; Weiss GRADA 2005

Solární tepelné soustavy, Sešit projektanta 4137 Matuška Tomáš STP 2009

Solární zařízení 1788 Ladener Heinz; Späte Frank GRADA 2003

Solární zařízení v příkladech 978-80-247-3525-2 4269 Matuška Tomáš GRADA 2013

Sondy do stavebního práva 978-80-87975-85-5 4664 Staša Josef; Rajchl Jiří UK Právnická fakulta 2018

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Instalatérské práce 1072 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 2000

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Izolatérské práce 1083 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 2000

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Klempířské práce 1073 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 2000

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Nákladní autodoprava 1069 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 1999

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Natěračské, malířské, 

tapetářské práce a písmomalířství
1079 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 2000

2021 91



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Plynoinstalatérské 1090 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 2000

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Podlahářské práce 1084 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 2000

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Pokrývačské práce 1082 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 2000

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Revize vyhraz. 1089 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 2000

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Sklenářské práce 1080 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 2000

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Topenářské práce 1075 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 2000

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Údržba kotelen a 1076 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 1999

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Údržba kotelen a 

výměníkových stanic
1077 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 1999

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Údržba měřící a 1078 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 1999

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Zahradnictví a údržba 1070 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 1999

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Zámečnické práce 1086 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 2000

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Zemní práce ruční, 

zemní práce při montážích
1087 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 2000

Soubor podkladů pro tvorbu ceny – Zemní práce strojní 1088 Kolektiv autorů BYVIP, Ostrava 2000

Soubor poznatků ze zahraničí 1422 Srb Vladimír a kol. Terplan 1996

Soubor právních předpisů k zajištění bezpečnosti práce a 

technických zařízení
1330

Přibyla Zdeněk; Šmídová 

Miroslava
CODEX 2000

Soubor právních předpisů k zajištění bezpečnosti práce a 

technických zařízení
978-80-7357-439-0 4161 Kolektiv autorů ASPI 2009

Soubor předpisů bytového práva díl 1.
80-86165-47-7 

1518 Oehm Jaroslav; Oehm Petr ABF 2002

Soubor předpisů soukromého stavebního práva
80-86165-52-3

1575 Štenglová Ivana ABF 2002

Soubor předpisů TPG-TD 797 Kolektiv autorů GAS 1996

Soubor rizik ve stavebnictví 1112 Kolektiv autorů ROVS 1999

Soubor souvztažností k podvojnému účetnictví 1002 Fišerová Eva; Fišer Jaroslav Refis 1960

Soubor vzorů pracovních rizik stavebnictví 1.díl – práce 4101 Kolektiv autorů ROVS 2007

Soubor vzorů pracovních rizik stavebnictví 2.díl – 

stavební stroje
4102 Kolektiv autorů ROVS 2007

Současná architektura 3403 Vidiella Álex Sánchez SLOVART 2007

Současně zastavěné území obce 1224 Kolektiv autorů MMR, ÚÚR 1999

Současný český dřevěný dům. Výběr 1998 – 2006 2489 Vrabelová Renata Centrum architektury 2006

2021 92



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Soudní judikatura ve věcech správních 1001 Mazanec Michal LINDE 1999

Soudní znalectví 978-80-7204-704-8 4088 Bradáč Albert a kol. CERM 2010

Soupis účastníků systému mezinárodního standardního 707 Kolektiv autorů Národní knihovna ČR 1996

Sousedská práva 2424 Kolektiv autorů LINDE 2005

SOVAK, ročenka 2013 4307 Kolektiv autorů Silvia 2013

Spalovací turbíny  od mikroturbín k elektrárnám 978-80-260-4106-1  4364 Šurovský Jan Jan Šurovský 2013

Spalování plynných paliv a plynové hořáky 810 Fík Josef GAS 1998

Speciální betony 1577 Nedbal František a kol. Svaz výrobců betonu 2001

Speciální bezpečnostní zařízení na pozemních 372 Kolektiv autorů MD ČR 1993

Speciální zakládání staveb 570 Kolektiv autorů Vodní stavby 1988

Speciální železobetonové konstrukce 2113 Jílek Antonín
Technicko-vědecké 

nakladatelství
1951

Specifikace zatížení při hodnocení existujících konstrukcí 

2006
3218 Holický Milan a kol. Nakladatelství ČVUT 2006

Spisová a archivní služba ve státní správě samosprávě a 

v podnikové sféře, 80-7201-549-4
2247 Bittner Ivan a kol. LINDE 2005

Spisová agenda MP 6 2611 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2005

Spisová služba ve státní správě, samosprávě a  v 80-7201-142-1 296 Bittner Ivan a kol. LINDE 1998

Spodní stavba historických budov 978-80-247-4846-7 4575 Kupilík Václav; Štefek GRADA 2016

Spojitý nosník ve vzorcích 2151 Novák Otakar Ústav pro učebné pomůcky 1946

Společné části budov, elektrické instalace společných 1055 Kolektiv autorů ČSNI 1999

Společnost  s ručením omezeným 2008 978-80-7263-452-1 3524 Běhounek Pavel ANAG 2008

Společnost pro technologie ochrany památek, ročenka 

2014
978-80-86657-19-6 4479 Kolektiv autorů STOP 2015

Společnost s ručením omezeným 2007 978-80-7263-397-5 3275 Běhounek Pavel ANAG 2007

Společnost s ručením omezeným a její jednatel 80-86229-30-0 3844 Sládek Václav a kol. Verlag Dashöfer 2009

Společný prováděcí řád k Madridské dohodě 889 Kolektiv autorů ÚPV 1998

Spolehlivost konstrukcí VII. Ročník celostátní konference 2481 Kolektiv autorů Dům techniky Ostrava 2006

Spolupráce sousedních zemí při hospodaření s vodou a 978-80-87438-66-4 4494 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2015

Sporná řízení před úřadem průmyslového vlastnictví 891 Netušil Jan; Korver de ÚPV 1998

Sportovní stavby  978-80-01-04525-1 4334 Navrátil Arnošt a kol. Nakladatelství ČVUT 2010

Spotřeba tepla při ústředním vytápění, cesty k úsporám 904 Kolektiv autorů STP 1999

Správa a pronajímání bytových a nebytových prostor
80-86229-04-1 

1354 Plecitý Vladimír a kol. Verlag Dashöfer 2001

Správa daní a poplatků s komentářem 978-80-7263-528-3 3710 Kobík Jaroslav ANAG 2009

Správa dokumentů v praxi spisové služby a účetnictví 1886 Kuntová Olga; Kunt Miroslav Montanex 2002

2021 93



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Správná a bezpečná elektroinstalace 1462 Dvořáček Karel ERA 2001

Správně česky Dialog 2005

Správní právo hmotné 80-7175-069-7 215 Polián Milan Prospektrum 1998

Správní právo procesní 2942 Horzinková Eva; Novotný LINDE 2006

Správní řád  – komentář 3490
Jemelka Luboš; 

Pondělíčková Klára
C. H. Beck 2008

Správní řád  – komentář 978-80-7400-157-4 3805 Jemelka  Luboš a kol. C. H. Beck 2009

Správní řád  – soudní řád správní; právní stav ke dni 1. 2. 

2008
3491 Kolektiv autorů C. H. Beck 2008

Správní řád – komentář 80-7179-172-5 397 Vopálka Vladimír a kol. C. H. Beck 1999

Správní řád – komentář 946 Matrasová Eva a kol. LINDE 1999

Správní řád – nový zákon s důvodovou zprávou a 2251 Ondruš Radek LINDE 2005

Správní řád  poznámkové vydání 1624 Matrasová Eva a kol. LINDE 2003

Správní řád k 1. 1. 2006 80-7357-226-5 3087 Kadečka Stanislav a kol. ASPI 2006

Správní řád, aktualizace 1/2008 3492 Kolektiv autorů ASPI 2008

Správní řízení od A do Z k 1. 5. 2007 3276 Šromová Eva ANAG 2007

Správní řízení ve věcech stavebních 2178
Mikule Mikule; Kopecký 

Martin; Staša Josef
ABF 1997

Správní řízení ve výstavbě – DOS M 07.02 3558 Hodina Jaroslav IC ČKAIT 2008

Správní uvážení 978-80-73804-24-4 4322 Mates Pavel Čeněk Aleš 2013

Srážkové vody a urbanizace krajiny  TP 1.20.1 978-80-87438-28-2 4246 Stránský David a kol. IC ČKAIT 2012

Srbochorvatsko – český slovník (a naopak) 2092 Kolektiv autorů SPN 1968

Srubové domy z kulatin 2018 Houdek Dalibor; Koudelka ERA 2004

Ssedání základů, tlaky v půdě a výpočet základních desek 4693 Hruban Konrád Česká matice technická 1936

Stabilizace břehů 978-80-7204-550-1 3658 Úradníček Luboš;  Šlezingr CERM 2007

Stabilní hasicí zařízení vodní a pěnová 978-80-260-7372-7 4484 Rybář Pavel Profesní komora požární 2015

Stabilní plynové motory G 811 01 1194 Kolektiv autorů GAS, COPZ 1995

Stachema Kolín 260 Kolektiv autorů Stachema Kolín 1998

Standardní klasifikace produkce – 1. díl 1891 Kolektiv autorů ČSÚ, SCIENTIA 2003

Standardní klasifikace produkce – 1.díl 1993 2650 Kolektiv autorů ČSÚ 1993

Standardní klasifikace produkce – 1.díl 1995 2652 Kolektiv autorů ČSÚ 1995

Standardní klasifikace produkce – 1.díl 1996 2654 Kolektiv autorů ČSÚ 1996

2021 94



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Standardní klasifikace produkce – 2.díl 1993 2651 Kolektiv autorů ČSÚ 1993

Standardní klasifikace produkce – 2.díl 1995 2653 Kolektiv autorů ĆSÚ 1995

Standardní klasifikace produkce – 2.díl 1996 2655 Kolektiv autorů ČSÚ 1996

Standardní klasifikace produkce – průmysl, 2. část 661 Kolektiv autorů ČSÚ 1997

Standardní klasifikace produkce – výkony, 3. část 660 Kolektiv autorů ČSÚ 1997

Standardní nedestruktivní stavebně – historický průzkum 2287 Macek Petr SÚPP 2001

Standardy státního informačního systému ČR - I. a II. díl 367 Kolektiv autorů Úřad pro stát. inf. syst. 1998

Stanovení minimální návrhové světlé výšky místností 978-80-88265-13-9 4666 Veselá Linda; Klečka Jan IC ČKAIT 2018

Stanovení vlastností materiálů při hodnocení existujících 3219 Holický Milan a kol. Nakladatelství ČVUT 2007

Starobní důchod 2013 Voříšek Vladimír LINDE 2004

Staropražské lékařské památky 3232 Palivec Viktor LIBRI 2005

Statické řešení vetknutých oblouků a mostních kleneb 2149 Záruba Ladislav Technicko-vědecké 1951

Statické tabulky –  technický průvodce 19 2127 Klokner František SNTL 1959

Statické tabulky –  technický průvodce 51 2126 Hořejší Jiří a kol. SNTL 1987

Statické tabulky pro stavební praxi –  technický průvodce 

51
2124

Novák Otakar; Hořejší Jiří a 

kol.
SNTL 1968

Statické výpočty  –  technická pravidla ČBS 01 3086 Procházka Jaroslav a kol.   ČBS Servis 2006

Statik im Dachgeschoss 978-3-87104-192-1 4255 Schmid Martin Bruderverlag 2012

Statika 2139 Dašek Václav
Spolek posluchačů 

inženýrského stavitelství
1949

Statika Praktická příručka pro navrhování svislých 4051 Vejvara  Luděk Xella CZ 2011

Statika stavebních konstrukcí 2117 Bažant Zdeněk; Klokner Česká matice technická 1941

Statika stavebních konstrukcí I. díl 459 Kadlčák Jaroslav; Kytýr Jiří VUTIUM 1998

Statika stavebních konstrukcí II. díl 1358 Kadlčák Jaroslav; Kytýr Jiří VUTIUM 2001

Statika stavebních konstrukcí, celostátní učebnice pro 

vysoké školy
4546 Ducháček Jan a kol. SNTL 1967

Statika stavieb 978-80-89655-09-0 4573 Kolektiv autorů Spolok statikov 2017

Statika stavieb s príkladmi 978-80-89655-02-1 4400 Kyseĺ Ján a kol. Spolok statikov 2013

Statika železobetonových konstrukcí 3122 Jílek Antonín SNTL 1955

Statistická ročenka České republiky 2019 978-80+250-2955-8 4726 Kolektiv autorů ČSÚ 2019

Statistická ročenka České republiky 2020 978-80-250-3050-9 4737 Kolektiv autorů ČSÚ 2020

Statistická ročenka ČR 1997 7 Kolektiv autorů Scientia 1997

Statistická ročenka ČR 1999 1012 Kolektiv autorů Scientia 1999

2021 95



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Statistická ročenka ČR 2000 1328 Kolektiv autorů Scientia 2000

Statistická ročenka ČR 2001 80-7183-250-2 1626 Kolektiv autorů Scientia 2001

Statistická ročenka ČR 2002 1627 Kolektiv autorů Scientia 2002

Statistická ročenka ČR 2003 1851 Kolektiv autorů Scientia 2003

Statistická ročenka ČR 2004 2054 Kolektiv autorů Scientia 2004

Statistická ročenka ČR 2005 2390 Kolektiv autorů Scientia 2005

Statistická ročenka ČR 2006 2874 Kolektiv autorů Scientia 2006

Statistická ročenka ČR 2007 3373 Kolektiv autorů Scientia 2007

Statistická ročenka ČR 2008 3611 Kolektiv autorů Scientia 2008

Statistická ročenka ČR 2009 3834 Kolektiv autorů ČSÚ 2009

Statistická ročenka ČR 2010 978-80-250-2033-3 4018 Kolektiv autorů ČSÚ 2010

Statistická ročenka ČR 2012 978-80-250-2253-5 4274 Kolektiv autorů ČSÚ 2012

Statistická ročenka ČR 2013 978-80-250-2386-0 4330 Kolektiv autorů ČSÚ 2013

Statistická ročenka ČR 2014 978-80-250-2580-2 4415 Kolektiv autorů ČSÚ 2014

Statistická ročenka ČR 2015 978-80-250-2638-0 4562 Kolektiv autorů ČSÚ 2015

Statistická ročenka ČR 2016 978-80-250-2726-4 4558 Kolektiv autorů ČSÚ 2016

Statistická ročenka ČR 2017 978-80-250-2778-3 4622 Kolektiv autorů ČSÚ 2017

Statistická ročenka ČR 2018 978-80-250-2868-1 4652 Kolektiv autorů ČSÚ 2018

Statistická ročenka životního prostředí České republiky 

2006
3033 Kolektiv autorů MŽP ČR, CENIA 2006

Statistická ročenka životního prostředí ČR 1742 Kolektiv autorů MŽP 2002

2021 96



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Statistická ročenka životního prostředí ČR 1983 Kolektiv autorů ČSÚ 2003

Statistika – organizace, pojmy a veličiny  MP 7 978-80-87093-97-9 4244
Novotný Zbyněk; Báčová 

Marie
IC ČKAIT 2009

Statistika pro obchodní akademie 2584 Burda Zdeněk Fortuna 2006

Státní politika životního prostředí 1025 Kolektiv autorů MŽP 1999

Státní, regionální a obecní bytová politika 1277 Kolektiv autorů Expodata, IC ČKAIT 2000

Státy a území světa 782 Liščák Vladimír; Fojtík Pavel LIBRI 1998

Stav ŽP v oblastech působnosti UO MŽP – Praha a 

středočeská oblast  
167 Kolektiv autorů MŽP 1997

Stavba a občanský zákoník 978-80-87438-43-5 4336 Adámková Petra IC ČKAIT 2013

Stavba a provoz bazénů
80-86165-56-6

1736 Šťastný Bohumil Arch 2003

Stavba a rekonstrukce kabelových vedení nízkého napětí 629 Holý Karel a kol. IN-EL 1997

Stavba a rekonstrukce venkovních vedení vysokého 

napětí
1513 Holý Karel; Hanzl Josef IN-EL 2000

Stavba a užívání nízkoenergetických a pasivních domů 978-80-247-2995-4 4254 Smola Josef GRADA 2011

Stavba domu v praxi  I.díl
80-247-0262-2

1592 Severin Ondřej GRADA 2002

Stavba domu v praxi  II.díl
80-247-0263-0

1593 Severin Ondřej GRADA 2002

Stavba letišť 2815 Kaun Miroslav; Rojan Jiří ČVUT Praha 1977

Stavba pro venkov 94 594 Kolektiv autorů ABF 1995

Stavba pro venkov 97– 98 46 Kolektiv autorů SIA 1998

Stavba rodinného domu – krok za krokem 978-80-247-2148-4 3352 Smola Josef GRADA 2007

Stavba roku 1993 –  2007
978-80-86652-36-8

3399 Sedláková Radomíra TITANIC 2007

Stavba roku 2008 (soutěž) 978-80-254-9853-8 3602 Fibiger Jan; Sedláková Petr Ivanov 2008

Stavba roku 2010 (soutěž)
978-80-254-9855-2

4025 Sedláková Radomíra Kabinet Praha 2010

Stavba roku 2012 (soutěž) 978-80-260-3107-9 4314 Sedláková Radomíra Kabinet Praha 2012

Stavba, členění a úprava českých technických norem 

MPN 1:1999
878 Kolektiv autorů ČNI 1999

Stavbařův průvodce Evropou 978-80-87438-45-9 4335 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2013

2021 97



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Stavby a jejich odolnost proti povodním 1676 Kolektiv autorů SEKURKON 2003

Stavby a jejich požární bezpečnost TK 20 789 Bradáčová Isabela a kol. ČKAIT 1999

Stavby a krajina mají svůj řád – vesnice, svazek 2 1216 Knopp Alfréd a kol. ÚÚR 1994

Stavby a požáry, stavební kniha 2015 978-80-87438-61-9 4516 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2015

Stavby a stavbyvedoucí, stavební kniha 2014 978-80-87438-50-3 4515 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2014

Stavby bez bariér 1051 Skopec Jan a kol. MMR 1999

Stavby ČSSR 1981 – 1985 4612 Dobiš Alojz a kol. Alfa 1986

Stavby drah a stavby na dráze 2185 Soušek Jaroslav a kol. ABF 1996

Stavby olomouckého kraje – to nejzajímavější od 978-80-254-6679-7 3850 Kolektiv autorů Olomoucký kraj 2009

Stavby pozemních komunikací, křižovatky VL 3 501 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1998

Stavby pozemních komunikací, silniční těleso – 

odvodnění VL 2.2
500 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1998

Stavby pozemních komunikací, silniční těleso VL 2 499 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1998

Stavby pro tělovýchovu a sport 2816 Vorel Miroslav UK, Karolinum 1991

Stavby pro výrobu a řemesla 2640 Štědrý František ABF, Arch 1992

Stavby století Čech, Moravy a Slezska 1918 – 2018 978-80-88258-09-4 4646 Popelová Lenka a kol. Fobios Books 2018

Stavby v oboru telekomunikací podle nového zákona o 1301 Stach Jaroslav; Novák ABF, MMR 2001

Stavby z hlediska požární bezpečnosti 3112 Bradáčová Isabela ERA 2007

Stavby, byty, nebytové prostory a pozemky v novém 80-7357-091-2 3722 Skála Milan ASPI 2005

Stavby, byty, nebytové prostory a pozemky v novém 

zákoně DPH 80-7357-042-4
2020 Skála Milan ASPI 2004

Stavebná mechanika (pro studium a stavitelskou praxi), 2140 Vávra Ladislav Vávra Ladislav 1921

Stavebná mechanika díl 1. 2142 Novák Otakar SNTL 1955

Stavebná mechanika I. 3916 Bažant Zdeněk Česká matice technická 1920

Stavebná mechanika II. 3917 Bažant Zdeněk Česká matice technická 1920

Stavebná mechanika III. 3918 Bažant Zdeněk Česká matice technická 1920

Stavebná mechanika pro studium a stavitelskou praxi, 2. 2143 Vávra Ladislav Vávra Ladislav 1933

Stavebná mechanika pro studium a stavitelskou praxi, 2. 2144 Vávra Ladislav Vávra Ladislav 1946

Stavebná mechanika, 1. díl základy grafické statiky – 

vnější síly přímého nosníku, theorie soustav prutových
2141 Kolektiv autorů Česká matice technická 1946

Stavebná tepelná technika 80-88905-04-4 179 Halahyja Martin a kol. Jaga 1998

Stavebně – montážní deník 1757 Kolektiv autorů ROVS 2003

2021 98



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Stavebně historický průzkum 80-01-02498-9 1633 Kašička Bohumil Nakladatelství ČVUT 2002

Stavebně konstrukční detaily v obraze 2935 Dlesek Vladislav a kol. Verlag Dashöfer 2005

Stavebné materiály 1345 Rouseková Ildikó Jaga 2000

Stavebné tabulky – vykurovanie budov, část I. 3248 Chromík Róbert; Klein A - Projekt 2000

Stavebné tabuĺky 3 – ochrana objektu voči vode a vlhkosti 1836
Chromík Róbert; Klein 

Štefan
A - Projekt 2000

Stavebně technické průzkumy MP 8.1 978-80-87438-27-5 4243 Mencl Vojtěch IC ČKAIT 2012

Stavebně technický průvodce – rukověť 1122 Vlk Bohumil; Vobořil Oldřich LINDE 2000

Stavebně truhlářská výroba – základy konstrukce a 

technologie
3284

Polášek Josef; Špaček 

Tomáš

Mendlova zemědělská a 

lesnická univerzita
2007

Stavební a prostorová akustika, sborník přednášek
80-01-01536-X

2839 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT 1996

Stavební a technický řád drah v úplném znění 1570
Soušek Jaroslav; Faltus 

Josef
ANAG 2001

Stavební aktuality – zemní konstrukce pod základy budov 2155 Genttner Viktor SNTL 1966

Stavební akustika  TP 1.8.3 978-80-87438-12-1 4238 Kaňka Jan IC ČKAIT 2011

Stavební akustika a zvukoizolační materiály
80-214-2117-7

2266 Šťastník Stanislav; Zach Jiří CERM 2002

Stavební centrum Eden 3821 Kolektiv autorů Veletrhy Brno 2009

Stavební deník jeho skladba a vedení 80-238-3917-9 552 Havlíček Oldřich ČSSI 1996

Stavební detaily – Tepelné mosty 8024706105 3964 Šubrt Roman; Volf Michal GRADA 2002

Stavební ekonomika a management 80-85920-79-4 1466 Hačkajlová Ludmila a kol. Sobotáles 2001

Stavební fyzika – akustika 80-214-1283-6 692 Vaverka Karel a kol. VUTIUM 1998

Stavební fyzika 2. Stavební tepelná technika 80-214-1649-1 1335 Vaverka Jiří; Chybík Josef; VUT 2000

Stavební hmoty 2514 Svoboda Luboš a kol. Jaga 2004

Stavební izolace 1,2, materiály 2819 Tobolka Zdeněk; Svoboda ČVUT 1996

Stavební izolace TK 1 556
Svoboda Luboš; Tobolka 

Zdeněk
ČSSI, ČKAIT 1997

Stavební keramika 3153 Pytlík Petr; Sokolář Radomír CERM 2002

Stavební keramika – katalog stavebních hmot 3192 Ministerstvo stavebnictví 1964

Stavební kniha 1998 – Průvodce stavebníka 535 Kolektiv autorů EXPO DATA 1998

Stavební kniha 1999 – Rekonstrukce 790 Kolektiv autorů EXPO DATA 1999

Stavební kniha 2000 – Panelové domy 1276 Kolektiv autorů EXPO DATA 2000

2021 99



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Stavební kniha 2004 – Český funkcionalismus 1908
Šlapeta Vladimír; Jandáček 

Václav
EXPO DATA 2004

Stavební kniha 2005 – Meziválečná průmyslová 2394 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2005

Stavební kniha 2006 – Systémové řízení budov 2917 Kolektiv autorů EXPO DATA 2006

Stavební kniha 2007 – České a moravské pivovary 3083 Kolektiv autorů EXPO DATA 2007

Stavební kniha 2008 –  Dřevěné stavby v utváření krajiny 3504 Kolektiv autorů EXPO DATA 2008

Stavební kniha 2009, připravujeme stavbu rodinného 

domu
978-80-87093-84-9 3673 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2009

Stavební kniha 2010 – Kontrolujeme provádění staveb  978-80-87093-93-1 3881 Bendáková Lenka a kol. IC ČKAIT 2010

Stavební kniha 2012 – Církevní stavby 978-80-87438-24-4 4514 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2012

Stavební kniha 2013 – Nový život opuštěných staveb 978-80-87438-36-7. 4313 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2013

Stavební kniha 2014 – Stavby a stavbyvedoucí 978-80-87438-50-3 4360 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2014

Stavební kniha 2016 – Vodohospodářské stavby 978-80-87438-75-6 4500 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2016

Stavební kniha 2018 – Parkování ve městě 978-80-88265-02-3 4626 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2018

Stavební kniha 2019 – Hospodaření vodou 978-80-88265-15-3 4700 Kolektiv autorů. IC ČKAIT 2019

Stavební kodex č. 1 1953 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2002

Stavební kodex č. 10 2516 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2005

Stavební kodex č. 2 1954 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2003

Stavební kodex č. 3 1955 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2003

Stavební kodex č. 4 1956 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2003

Stavební kodex č. 5 1958 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2004

Stavební kodex č. 6 1959 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2004

Stavební kodex č. 7 1991 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2004

Stavební kodex č. 8 2515 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2005

Stavební kodex č. 9 2517 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2005

Stavební konstrukce I. 2559 Neumann Dietrich a kol. Jaga 2005

Stavební konstrukce II 2934 Neumann Dietrich a kol. Jaga 2006

2021 100



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Stavební konstrukce z požárního hlediska 2919 Kupilík Václav GRADA 2006

Stavební materiály 2866 Dědek Miloň Ministerstvo výstavby a 1989

Stavební materiály historických objektů 3520 Kotlík Petr a kol. Vydavatelství VŠCHT 2007

Stavební materiály pro 1. ročník SPŠ stavebních 3003 Dědek Miloň; Vošický Sobotáles 2006

Stavební mechanika, díl 1 2872 Novák Otakar a kol. SNTL 1965

Stavební mechanika, díl 4 2145 Bažant Zdeněk
Vědecko-technické 

nakladatelství
1950

Stavební povolení 1475 Chládek Petr ERA 2001

Stavební práce při elektromontážích 2745 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Stavební práce z prefabrikovanéhých dílců 2740 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Stavební právo – praktická příručka 2252 Kliková Alena a kol. LINDE 2005

Stavební právo – praktická příručka 3494 Kliková Alena; Havlan Petr LINDE 2007

Stavební právo bulletin 1 – 2/2009 3770 Kolektiv autorů
Česká společnost pro 

stavební právo
2009

Stavební právo Díl I. Stavební právo veřejné 981
Doležal Jiří; Lanč Jindřich; 

Sakař Bedřich
Polygon 1999

Stavební právo Díl II. Stavební právo soukromé 1030 Štenglová Ivana a kol. Polygon 2000

Stavební právo v praxi 1705 Průcha Petr; Marek Karel MMR ČR, ČSSP 2003

Stavební právo veřejné a soukromé podle úpravy 978-80-87576-79-3 4590 Leges 2014

Stavební přehled  – firmy 1316 Kolektiv autorů ABF 2001

Stavební přehled  – výrobky, materiály 1315 Kolektiv autorů ABF 2001

Stavební přehled – firmy 2622 Kolektiv autorů ABF 2006

Stavební přehled – výrobky, materiály 2623 Kolektiv autorů ABF 2006

Stavební přehled – výrobky, materiály  174 Kolektiv autorů ABF 1998

Stavební přehled 97/98 4 Skydánková Milada ABF 1997

Stavební přehled firem 98/99 173 Kolektiv autorů ABF 1998

Stavební příručka 978-80-247-5142-9 4376 Remeš Josef a kol. GRADA 2014

Stavební příručka 2000 909 Kolektiv autorů Bertelsmann Media 1999

Stavební příručka 2002 1556 Kylarová Jitka a kol. Bertelsmann Springer CZ 2002

Stavební ročenka 1995/1996 565 Kolektiv autorů ČSSI, ČKAIT, SIS 1995

Stavební ročenka 1997 566 Kolektiv autorů ČSSI, ČKAIT 1996

Stavební ročenka 1998 567 Kolektiv autorů ČSSI, ČKAIT 1997

2021 101



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Stavební ročenka 1999 568 Kolektiv autorů ČSSI, ČKAIT 1998

Stavební ročenka 2000 959 Kolektiv autorů ČSSI, ČKAIT 1999

Stavební ročenka 2001 1408 Kolektiv autorů ČSSI, ČKAIT 2001

Stavební ročenka 2002 1456 Kolektiv autorů Jaga 2002

Stavební ročenka 2003 1672 Kolektiv autorů Jaga 2003

Stavební ročenka 2004 1917 Kolektiv autorů Jaga 2003

Stavební ročenka 2006 80-8076-024-1 3734 Kolektiv autorů Jaga 2005

Stavební ročenka 2007 3084 Kolektiv autorů Jaga 2006

Stavební ročenka 2008 3775 Kolektiv autorů Jaga 2007

Stavební ročenka 2009 3776 Kolektiv autorů Jaga 2008

Stavební ročenka 2010 978-80-8076-079-3 3928 Kolektiv autorů Jaga 2010

Stavební řád pro Čechy 3190 Štafl Adolf Právnické naklad.a 1941

Stavební řád v činnosti obcí, které nejsou stavebními 

úřady
1300 Doležal Jiří; Lanč Jindřich ABF, MMR 2001

Stavební slovník 1298 Kolektiv autorů ABF 1998

Stavební slovník – ruský 2098 Zamazal Radomír Rusky jazyk 1985

Stavební software 3605 Kolektiv autorů MISE 2008

Stavební software 3870 Kolektiv autorů MISE 2009

Stavební spoření a stavební spořitelny 3405 Lukáš Vojtěch; Kielar Petr Ekopress 2007

Stavební tabulky 2789 Rochla Milan SNTL 1987

Stavební tabulky 2790 Rochla Milan SNTL 1987

Stavební tabulky – sanita – koupelny, TZB část 7.1 80-239-4517-3 4231
Chromík Róbert; Klein 

Štefan
ART-PROJEKT 2005

Stavební tabulky – TZB, kompletní vydání 2001
Chromík Róbert; Klein 

Štefan
ART-PROJEKT 2004

Stavební tabulky – vše o oknech, dveřích a jejich 

příslušenství
1640

Chromík Róbert; Klein 

Štefan
ART-PROJEKT 2001

Stavební tabulky – vytápění – TZB, část II. 4.2 2000 Chromík Róbert; Klein ART-PROJEKT 2004

Stavební truhlářství. Tradice z pohledu dneška  978-80-247-4721-7 4296 Dirlam Martin GRADA 2013

Stavební vady od A do Z 2259 Drochytka Rostislav a kol. Verlag Dashöfer 2005

Stavební zákon 80-85985-27-6 172 Kolektiv autorů Newsletter 1998

Stavební zákon – komentář 978-80-7400-044-7 3628 Hegenbart Miroslav a kol. C. H. Beck 2008

Stavební zákon – komentář 978-80-7400-558-9 4631 Machačková a kol. C. H. Beck 2018

2021 102



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Stavební zákon – právní stav k 15. 3. 2007 3266 Kolektiv autorů C. H. Beck 2007

Stavební zákon – právní stav ke dni 1. července 2008 978-80-7400-068-3 3631 Kolektiv autorů C. H. Beck 2008

Stavební zákon – Zákon o územním plánování a 180 Kolektiv autorů Žirafa 1998

Stavební zákon (zákony s poznámkou) 1321 Veselý Karel C. H. Beck 1998

Stavební zákon 183/2006 978-80-87438-08-4 4180 IC ČKAIT 2010

Stavební zákon 183/2006 a jeho prováděcí předpisy 2924 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2007

Stavební zákon 183/2006 Sb. ve znění podle stavu 978-80-87438-76-3 4507 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2016

Stavební zákon a jeho prováděcí předpisy 1896 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2004

Stavební zákon a jeho prováděcí předpisy 2182 Hegenbart Miroslav; Lanč ABF 1996

Stavební zákon a jeho prováděcí předpisy – novela po 

1.7.1998
2177

Hegenbart Miroslav; Lanč 

Jindřich
ABF 1998

Stavební zákon a jeho prováděcí předpisy – poznámky a 3306 Kolektiv autorů ABF, MMR, MPO, Čes. 2007

Stavební zákon a jeho prováděcí předpisy – úplné znění 1572 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2002

Stavební zákon a prováděcí a související předpisy 1792 Raban Přemysl Eurounion Praha 2003

Stavební zákon a prováděcí předpisy po novele, Veřejná 80-238-3916-0 553 Kolektiv autorů ČKAIT 1998

Stavební zákon II – prováděcí vyhlášky, Katastrální 181 Kolektiv autorů Žirafa 1998

Stavební zákon k 1. 1. 2013 978-80-87438-32-9 4275 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2012

Stavební zákon po novele 1998 80-902193-3-0 175 Ondrejechová Václava a kol. Public History 1998

Stavební zákon s komentářem a prováděcími vyhláškami 2918 Blažek Jiří ANAG 2006

Stavební zákon s prováděcími a souvisejícími předpisy 1329 Raban Přemysl Eurounion Praha 2000

Stavební zákon s prováděcími a souvisejícími předpisy 1395 Raban Přemysl Eurounion Praha 2001

Stavební zákon v otázkách, odpovědích a soudní praxi 1747 Kumprecht Pavel ASPI 2002

Stavební zákon v praxi 80-86445-00-3 3768 Ondrejechová Václava a kol. Public History 2000

Stavební zákon v praxi: příprava, vedení a realizace 2384 Kylarová Jitka a kol. Verlag Dashöfer 2006

Stavební zákon v teorii  a praxi 2246 Doležal Jiří; Mareček Jan; LINDE 2005

Stavební zákon v teorii a praxi 1623 Doležal Jiří; Mareček Jan; LINDE 2003

Stavební zákon v teorii a praxi 80-7201-139-1 251 Doležal Jiří;  Mareček Jan; LINDE 1998

Stavební zákon v paralelním znění 733 Kolektiv autorů Newsletter 1998

Stavební zákon v praxi 1116 Ondrejechová Václava a kol. Public History 2000

Stavební zákon v teorii a praxi k 1. 10. 99 996
Doležal Jiří; Mareček Jan; 

Vobořil Oldřich
LINDE 1999

Stavební zákon ve znění účinném k 1. 1. 2018 978-80-87438-92-3 4600 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2017

Stavební zákon, 2. část, prováděcí předpisy 3457 Veselý Karel; Raban Eurounion Praha 2007

2021 103



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Stavební zákon, komentář 978-80-7357-985-2 4498 Malý Stanislav Wolters Kluwer ČR 2013

Stavební zákon, poznámky, související předpisy 2937
Veselý Karel; Raban 

Přemysl
Eurounion Praha 2006

Stavební zákon, úplné znění 978-80-7488-109-1 3926 Kolektiv autorů Sagit 2017

Stavební živnosti v historických zemích a Stavební 3197 Freudenfeld František; Právnické nakladatelství a 1934

Stavební, autorský a technický dozor investora                              1599 Ladra Josef;  Mikš Lubomír Verlag Dashöfer 2002

Stavebnicky naučný slovník IV/2, konštrukcie, 2110 Kolektiv autorů Alfa, SNTL 1969

Stavebnicky naučný slovník V/1, A –  O, architektúra a 2111 Kolektiv autorů SNTL 1966

Stavebnictví České republiky 2006 3433 Kolektiv autorů MPO ČR 2006

Stavebnictví České republiky 2007 80-7369-071-3  3731 Kolektiv autorů MPO 2007

Stavebnictví v Evropě v číslech 1990 – 2006 2194 Kolektiv autorů ÚRS 2004

Stavebnictví v regionech České republiky 2005 – 2015 978-80-250-2684 4502 Kolektiv autorů ČSÚ 2016

Stavebnictví včera,dnes a zítra 3685 Kolektiv autorů SIS 1973

Stavebníctvo na slovensku 1945 – 1985, dopravné stavby 2404 Kolektiv autorů Alfa 1989

Stavebníctvo SR v rokoch 89 – 98 471 Kolektiv autorů ZSPS 1998

Stavebnotechnologická príprava stavieb 80-86167-09-7 491 Vlček Karol Jaga 1998

Stavebný zákon – úplné znenie zákona z 27.4.1976 č. 

50/1976 Sb
1221 Kolektiv autorů ÚVS 1976

Stavíme – Bazény 3000 Lhotáková Zdeňka ERA 2003

Stavíme – Bydlení pro alergiky 3167 Špičák Václav ERA 2003

Stavíme – Dům na míru 3001 Hubáčková Blažena ERA 2005

Stavíme – Dům ze dřeva 2290 Havířová Zdeňka ERA 2005

Stavíme – Financování bydlení 2997 Vichnarová Lenka; ERA 2007

Stavíme – Klimatizace a větrání 2276 Rubin Aleš; Rubinová Olga ERA 2004

Stavíme – Komíny 2272 Kužela Marin ERA 2004

Stavíme – Malby a nátěry 3060 Borovec Petr ERA 2007

2021 104



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Stavíme – Moderní podlahy 3166 Werner Jan ERA 2005

Stavíme – Požární bezpečnost domu 2283 Bradáčová Isabela ERA 2005

Stavíme – Prevence a odstraňování vlhkosti 2998 Blaha Martin; Bukovský ERA 2006

Stavíme – Rekonstrukce elektroinstalace 3168 Dvořáček Karel ERA 2004

Stavíme – Rekonstrukce koupelen 2282 Lhotáková Zdeňka; Trnková ERA 2005

Stavíme – Schodiště 3165 Sedláčková Marie; ERA 2004

Stavíme – Speciální elektroinstalace 2281 Dvořáček Karel ERA 2005

Stavíme – Střechy 3163 Štikar Jaroslav ERA 2005

Stavíme – Studny 3164 Zelinka Zdeněk ERA 2003

Stavíme – Suchá výstavba ze sádrokartonu 2996 Kubečková Skulinová ERA 2007

Stavíme – Vodovod a kanalizace 2284 Žabička Zdeněk ERA 2003

Stavíme – Vytápění 2999 Počinková Marcela ERA 2005

Stavíme dům ze dřeva 2543 Růžička Martin GRADA 2006

Stavíme rodinný dům, chatu, garáž 708 Oupor Václav GRADA 1999

Stavíme sauny 2279
Pospíchal Zdeněk; 

Pavlovský Pavel
ERA, 2004 2004

Stavíme tepelné čerpadlo 1787 Žeravík Antonín Žeravík Antonín 2003

Stavíme ze dřeva 1783 Hájek Václav Sobotáles 1997

Stavíme, renovujeme... průvodce od A do Z 478 Kolektiv autorů P. F. ART 1998

Stavitel přehrad 978-80-247-4465-0 4273 Švihálek Milan GRADA 2013

Stavitelé měst 978-80-86820-08-8 4193 Hrůza Jiří Agora 2011

Stavitelé, obránci a dobyvatelé pevností 3234 Kupka Vladimír LIBRI 2005

Stavitelství 2975 Titscher Franz GRADA 2002

Stavitelství betonové 1. díl (vlastnosti složek a zásady 

vyztužování)
2114 Bechyně Stanislav Česká matice technická 1934

Stavitelství betonové 2. (konstruktivní prvky a jejich 2115 Bechyně Stanislav Česká matice technická 1938

Stavitelství do kapsy 978-80-87438-44-2 4338 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2013

Stavitelství I 4063 Hraba Josef a kol. SNTL 1961

Stavitelství se zaměřením na základy oceňování 978-80-245-2007-0 4433 Mužík Václav Oeconomica 2013

Steel structures 1 978-80-01033-96-8 4227 Sokol Zdeněk Nakladatelství ČVUT 2008

Stěny a příčky 2857 Staviva stavebníkům 2006

2021 105



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Stínění oken –  žaluzie, rolety, markýzy a slunolamy  978-80-247-4579-4 4327 Lubinová Štěpánka a kol. GRADA 2013

Stoletá voda, městská část Praha 1 80-238-2853-3 476 Kolektiv autorů MČ P1 1998

Století dědiců a zakladatelů 834 Vybíral Jindřich ARGO 1999

Strassen brücken Buch zur ausstellung 1799 Verlag, Berlin 2003

Strategická analýza 1152 Sedláčková Helena C. H. Beck 2000

Strategické řízení informačního systému a systémová 

integrace
2988 Voříšek Jindřich Management Press 2006

Strategické řízení informačních systémů a systému 411 Voříšek Jaroslav Management Press 1997

Strategický marketing 1753 Horáková Milada GRADA 2003

Strategie řízení firemních informací 1845
Keřkovský Miloslav; Drdla 

Miloš
C. H. Beck 2003

Stravování zaměstnanců a pracovní cesty v otázkách a 1746 Salačová Marie; Libnarová ASPI 2003

Strešné pláště podkroví a nadstavieb 80-88905-61-3 3950 Oláh  Jozef Jaga 1900

Strojárstvo a Energetika (elektrotechnika a elektronika) 1978 Kolektiv autorů Infoma Business Trading 2003

Stroje na stavbách: stavby, stavitelé a jejich stroje v 

Českých zemích a na Slovensku 1849 – 1948
978-80-86925-11-0 4553 Bauer Zdeněk Gradis Bohemia 2011

Strojní zařízení pro stavby – stavební tabulky 6 1771 Chromík Róbert; Klein ART-PROJEKT 2003

Stromy a jejich vliv na stavby, konference 2450 Kolektiv autorů SEKURKON 2005

Středoevropská architektura 1890 – 1998 827 Kolektiv autorů ČKA 1999

Střecha nad hlavou – kořeny nejstarší architektury a 

bydlení
3534 Jelínek Jan VUTIUM 2006

Střechy 1994 48 Kolektiv autorů Kutnar 1994

Střechy 2003, kongres  – Ploché střechy 1860 Kolektiv autorů Kutnar - Izolace staveb 2003

Střechy od projektu k realizaci 2258 Vlček Milan a kol. Verlag Dashöfer 2005

Střechy, pláště, izolace 52 Kolektiv autorů Kutnar 1996

Střechy, výroční kongres střechy 2002, ploché střechy– 

30. let
1855 Kolektiv autorů Kutnar - Izolace staveb 2002

Střešní světlíky 3944 Jíra Josef ČSVA 1971

Stříkaný beton v podzemním stavitelství 978-80-254-1262-6 3642 Hilar Matouš a kol.
Český tunelářský komitét 

ITA-AITES
2008

Studie o světle 2833 Kolektiv autorů STAVOPROJEKT 1952

Studie o technice v českých zemích 1945 – 1992, I.díl 80-86044-22-X 4382 Folta Jaroslav a kol. Encyklopedický dům 2003

Studie o technice v českých zemích 1945 – 1992, II.díl 80-86044-22-X 4383 Folta Jaroslav a kol. Encyklopedický dům 2003

Studie o technice v českých zemích 1945 – 1992, III.díl 80-86044-22-X 4384 Folta Jaroslav a kol. Encyklopedický dům 2003

2021 106



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Studijní program 1995 – 1996, FSv ČVUT 2798 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT 1996

Studium zatěžovaných stavebních materiálů ... 924 Pazdera Luboš VUTIUM 1998

Studna jako zdroj pitné vody 1041 Kožíšek František SZÚ 1998

SUB Urbanizace 3852 Šilhánková Vladimíra a kol. AUÚA 2009

Surovinové zdroje ČR 80-7212-179-0 : 603 Kolektiv autorů NIS 1994

Surovinové zdroje ČR – nerostné suroviny 873 Kolektiv autorů MŽP 1999

Sustainable housing principles and practice 1794 Edwards Brian; Turrent E&FN SPON 2000

Svařování II. 2846 Bernas Jiří a kol. Institut výchovy a 1990

Svědkem bouřlivého času 80-85943-00-X 417 Drucker Peter F. Management Press 1996

Svět knihy 506 Kolektiv autorů Výstaviště 1999

Světelná technika a osvětlování 1903 Habel Jiří a kol. FCC Public 1995

Světelná technika v praxi 785 Plch Jiří IN-EL 1999

Světla staletí. Dominanty středních Čech 80-86905-09-8 4046 Všetečka Martin ABF 2005

Světlo 2000 I.díl 1291 Kolektiv autorů Česká spol. pro 2000

Světlo 2000 II.díl 1292 Kolektiv autorů Česká spol. pro 2000

Světlo a osvětlování 978-80-86534-21-3 4320 Habel Jiří a kol. FCC Public 2013

Světové dějiny umění 2264
Châtelet Albert; Groslier 

Bernard
Ottovo nakladatelství 2004

Svislé dopravní značky – grafická část – VL6 2430 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 2004

Svislé dopravní značky – VL6 2429 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 2004

Svodidla na pozemních komunikacích, zatížení stanovené 

úrovně TP 114
377 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 1998

Sympozium Energeticky efektivní budovy 2015 978-80-02-02615-0 4506 Kolektiv autorů Společnost pro techniku 2015

Syndrom nemocných budov 80-7071-104-3 1040 Kolektiv autorů
Světová zdravotnická 

organizace
1995

Syndrom nemocných budov 1097 Kolektiv autorů Světová zdravotnická 1999

Systém jakosti pro autorizované osoby 2612 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2005

Systém jakosti v oboru pozemních komunikací 1993 Kolektiv autorů IC ČKAIT, GRAND 2004

Systém jakosti v oboru pozemních komunikací V. 2521 Kolektiv autorů IC ČKAIT, MD ČR 2005

Systém vnitřního řízení bezpeč. v podniku 11/98 1195 Kolektiv autorů GAS,COPZ 2000

Systémy odvodnění dopravní infrastruktury 80-248-0873-0 4445 Vlček Petr a kol. VŠB - Technická univerzita 2005

Systémy sanačních omítek 2349 Kolektiv autorů STOP 2002

2021 107



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Šestijazyčný seznam výrazů (drcení, mletí, třídění 2109 Kolektiv autorů ČKD Praha 2005

Šikmé střechy 978-80-247-3484-2 4278 Kopta Pavel GRADA 2013

Šikmé střechy  část C 3682 Kolektiv autorů DEKTRADE 2009

Šikmé střechy A 978-80-87215-04-3 3679 Hůlka Ctibor a kol. DEKTRADE 2009

Škola interiérového designu 3035 Tangazová Tomris SLOVART 2006

Škola kreslení a modelování pro architekty [z anglického 

originálu přeložil Viktor Horák]
978-80-7391-154-6 4431 Zell Mo SLOVART 2009

Školení bezpečnosti práce a požární ochrany 2257 Tomeček Milan; Jaroš Verlag Dashöfer 2005

Školení BOZP –  zákonná povinnost 134 Brácha Jaroslav; Mráz ROVS 1998

Školení o evropských normách pro stavbu vozovek 2,  4476 Kolektiv autorů Sdružení pro výstavbu silnic 2006

Školení o evropských normách pro stavbu vozovek 3,  4472 Kolektiv autorů Sdružení pro výstavbu silnic 2008

Školení o evropských normách pro stavbu vozovek 4,  4473 Kolektiv autorů Sdružení pro výstavbu silnic 2008

Školení o evropských normách pro stavbu vozovek 5,  

Nátěry a kalové vrstvy (SENS 5)
4474 Kolektiv autorů Sdružení pro výstavbu silnic 2009

Školení o evropských normách pro stavbu vozovek 6,  

Podkladní vrstvy vozovek (SENS 6)
4475 Kolektiv autorů Sdružení pro výstavbu silnic 2012

Školení technických norem a předpisů D2990 STEPS – 5, 4469 Neuvirt Václav a kol. Sdružení pro výstavbu silnic 2011

Školení technických norem a předpisů pro stavbu 

vozovek. STEPS – 6, vybavení pozemních komunikací 
4470 Juráň František a kol. Sdružení pro výstavbu silnic 2013

Školení technických norem a předpisů STEPS : STEPS – 4466 Hauser Jaroslav a kol. Sdružení pro výstavbu silnic 2010

Školení technických norem a předpisů STEPS : STEPS – 

2, recyklace vozovek 
4467 Neuvirt Martin a kol. Sdružení pro výstavbu silnic 2010

Školení technických norem a předpisů STEPS : STEPS – 

3, údržba a opravy vozovek, povrchové vlastnosti vozovek 
4468 Nekula Leoš a kol. Sdružení pro výstavbu silnic 2010

Školní atlas světa 2585 Kolektiv autorů Kartografie Praha 2006

Štatút –  Prípravného výboru pre štrukturálne fondy EU, 

Národného monitorovacieho výboru, Regionálného 
1446 Kolektiv autorů MVRR SR 2001

Štukatérství 978-80-247-2175-0 3901
Losos Ludvík; Gavenda 

Miloš
GRADA 2010

Šumavou za technickými památkami 80-85301-61-X 689 Rebstöck Radovan Rebstöck 1998

Švédsko – český slovník 2105 Koževniková Květa a kol. SPN 1966

Tabulky k dimenzování nosníků 2121 Chlebek Čeněk Čeněk Chlebek 1946

Tabulky logaritmické 2120 Valouch Miroslav Jednota českých 1937

Tabulky pro výpočet stok podle rovnice Pavlovského 2123
Růžička Ladislav; Zavjalov 

Lev
SNTL 1956

2021 108



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Tančící dům 2209 Gehry Frank; Milunić Vlado Zlatý řez 2003

Techné Ostrava 2003, II. ročník mezinárodního festivalu 2037 Kolektiv autorů Dům kultury Poklad, 2003

Technical monuments of the Visegrád countries 1894 Kolektiv autorů Jaga 2010

Technical monuments of the Visegrád countries 978-80-8076-087-8 4014 Kolektiv autorů Jaga 2010

Technická dokumentace Velux 1059 Kolektiv autorů Velux 2001

Technická doporučení k ČSN 73 6108 1943 Kolektiv autorů MZLU 2003

Technická doporučení pro hrazení bystřin a strží 2399 Jařabáč Milan MZ ČR 2002

Technická doporučení pro hrazení bystřin a strží 978-80-7434-557-9 4738 Vokurka Adam; Zlatuška Karel ČSKI ČSSI 2020

Technická doporučení pro lesní dopravní síť 2398 Bělský Jiří MZ ČR 2000

Technická doporučení pro projektování lesní dopravní sítě 978-80-7434-556-2 4752 Zlatuška Karel MZ 2020

Technická normalizace 978-80-01-04140-6 3635
Skopal Jaroslav; Dvořák 

Rudolf
Nakladatelství ČVUT 2008

Technická politika a zámery v technickom a 1252 Kolektiv autorů Ministerstvo výstavby a 1996

Technická práce v zemi Podkarpatskoruské 1919 – 1933 3073 Musil Jaromír
Klub T.G.Masaryka, 

Užhorod,CK "Subcarpatia-
2004

Technická pravidla, kritéria a směrnice ČBZ 2001 1494 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2001

Technická zařízení budov 1428 Vandas Milan Verlag Dashöfer 2001

Technická zařízení budov – ústřední vytápění I 1334
Cihlář Jiří; Gebauer Günter; 

Počinková Marcela
CERM 1998

Technická zařízení budov DOS M 08 861 Papež Karel ČKAIT, SDIC 1998

Technická zařízení budov prakticky 3536 Dvořáček Karel a kol. Verlag Dashöfer 2008

Technická zařízení budov v praxi 978-80-247-1588-9 3827 Vrána Jakub a kol. GRADA 2007

Technická zařízení budov ve 21. století 2059 Kolektiv autorů Asociace montážních firem 2004

Technická zařízení budov. Elektrická instalace v budovách 978-80-01-06342-2 4610 Garlík Bohumil Nakladatelství ČVUT 2017

Technická zařízení v budovách 1. část 978-80-86028-33-0 3772 Buchta Jiří a kol. Agentura ČSTZ 2008

Technická zařízení v budovách 3. část 978-80-86028-67-5 4016 Buchta Jiří a kol. Agentura ČSTZ 2010

Technické kreslení podle ČSN a mezinárodních norem II. 80-85780-27-5 3749 Toman Josef Montanex 1995

Technické kreslení podle mezinárodních norem III. 934 Poláček Dušan Montanex 1995

Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních 2445 Červenková Zuzana MD ČR 2004

Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních 2444 Beneš Ivan MD ČR 2004

Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních 2447 Horký Petr MD ČR 2004

Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních 

komunikací. Kapitola 8 – litý asfalt
2446

Hanzlík Václav; Žalman 

Lubomír
MD ČR 2004

Technické památky Čech, Moravy a Slezska 1117 Dvořáková Eva a kol. ČKAIT, Geodésie, ČSSI 2000

Technické památky v Čechách, na Moravě a ve Slezku – 80-7277-043-8 3630 Kolektiv autorů LIBRI 2001

2021 109



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Technické památky v Čechách, na Moravě a ve Slezku II. 

díl H – O
Kolektiv autorů LIBRI 2002

Technické památky v Čechách, na Moravě a ve Slezku 

III. díl P – S
Kolektiv autorů LIBRI 2003

Technické památky v Čechách, na Moravě a ve Slezku Kolektiv autorů LIBRI 2004

Technické památky v Ostravě 3391 Matěj Miloš a kol. Statutár.město Ostrava v 2007

Technické památky v Čechách, na Moravě a ve Slezsku I. 1551 Kolektiv autorů LIBRI 2001

Technické památky zemí Visegrádské čtyřky 2896 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Technické památky zemí Vyšegrádské čtyřky 1118 Kolektiv autorů IC ČKAIT

Technické podmínky pro sanace betonových akcí 1737 Drochytka Rostislav a kol. Sdružení pro sanace 2003

Technické podmínky pro sanace betonových konstrukcí 1909 Drochytka Rostislav a kol. SSBK 2003

Technické požadavky na stavební výrobky podle 3727 Bačáková Marie Institut pro testování a 2005

Technické požadavky na výstavbu, odborný výklad 3292 Veselý Jiří; Mikš Lubor Verlag Dashöfer 2007

Technické řešení energeticky úsporných dřevostaveb 1948
Bukovský Ladislav; Kubů 

Pavel a kol.
Bukovský Ladislav 2002

Technické zhodnocení a opravy 80-7208-095-4 285 Skála Milan Sagit 1998

Technický dozor stavebníka při zateplování budov 4440 Šála Jiří a kol. CZB 2008

Technický prekladový slovník A – N – F – R – Š – P – M 2100 Kolektiv autorů Alfa 1975

Technický průvodce pro inženýry a stavitele, sešit 3. 2118 Červený František; Česká matice technická 1930

Technický průvodce pro inženýry a stavitele, sešit 4. 2119 Červený František; Česká matice technická 1931

Technický silniční slovník česko – slovensko – 1661 Kolektiv autorů Silniční společnost 1996

Technický silniční slovník česko – slovensko – 1660 Kolektiv autorů Silniční společnost 1998

Technický silniční slovník česko – slovensko– 753 Kolektiv autorů Silniční společnost 1998

Technický slovník čerpací techniky 2093
Hašek Roman; Skácel 

Jaroslav

SIGMA – výzkumný ústav 

Olomouc
1973

Technický slovník naučný A – Č 1644 Kolektiv autorů Encyklopedický dům 2001

Technický slovník naučný D –  F 1645 Kolektiv autorů Encyklopedický dům 2002

Technický slovník naučný G – J 1646 Kolektiv autorů Encyklopedický dům 2002

Technický slovník naučný K – L 1999 Kolektiv autorů Ecnyklopedický dům 2003

Technický slovník naučný M – O 1861 Kolektiv autorů Encyklopedický dům 2003

Technický slovník naučný P – Q 1998 Kolektiv autorů Ecnyklopedický dům 2004

Technický slovník naučný R – Š 2069 Kolektiv autorů Encyklopedický dům 2004

Technický slovník naučný T – Ž 2245 Kolektiv autorů Encyklopedický dům 2005

Technický slovník naučný, díl I. 2406 Teyssler Vladimír; Kotyška Borský a Švec 1927

Technický slovník naučný, díl II. 2407 Teyssler Vladimír; Kotyška Borský a Švec 1927

Technický slovník naučný, díl III. 2408 Teyssler Vladimír; Kotyška Borský a Švec 1927

Technický slovník naučný, díl IV. 2409 Teyssler Vladimír; Kotyška Borský a Švec 1927

2021 110



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Technický slovník naučný, díl IX. 2414 Teyssler Vladimír; Kotyška Borský a Švec 1927

Technický slovník naučný, díl V. 2410
Teyssler Vladimír; Kotyška 

Václav
Borský a Švec 1927

Technický slovník naučný, díl VI. 2411
Teyssler Vladimír; Kotyška 

Václav
Borský a Švec 1927

Technický slovník naučný, díl VII. 2412
Teyssler Vladimír; Kotyška 

Václav
Borský a Švec 1927

Technický slovník naučný, díl VIII. 2413
Teyssler Vladimír; Kotyška 

Václav
Borský a Švec 1927

Technický slovník naučný, díl X. 2415
Teyssler Vladimír; Kotyška 

Václav
Borský a Švec 1927

Technický slovník naučný, díl XI. 2416 Teyssler Vladimír; Kotyška Borský a Švec 1927

Technický slovník naučný, díl XII. 2417
Teyssler Vladimír; Kotyška 

Václav
Borský a Švec 1927

Technický slovník naučný, díl XIII. 2418 Teyssler Vladimír; Kotyška Borský a Švec 1927

Technický slovník naučný, díl XIV. 2419 Teyssler Vladimír; Kotyška Borský a Švec 1927

Technický slovník naučný, díl XV. 2420 Teyssler Vladimír; Kotyška Borský a Švec 1927

Technický sprievodca na vykonanie diagnost. bytov. domu 159 Kolektiv autorů SIC SR 1997

Technika budov 80-88905-63-X 3803 Klaus Daniels Jaga 2003

Technika v 11 jazycích 1824 Kolektiv autorů GRADA 2003

Technológia betonu 2968 Bajza Adolf; Rouseková Jaga 2006

Technológia pozemných stavieb – Hrubá stavba 978-80-89228-58-4 4647 Juríček Milan Eurostav 2018

Technológia pozemných stavieb- Hrubá stavba 808890529X 3955 Juríček Ivan Jaga 2001

Technológia v stavebníctve 54 Kolektiv autorů Stavebná fakulta SR 1995

Technologická zařízení staveb živočišné výroby 80-901052-0-3 3975 Přikryl Miroslav a kol. Tempo Press 1977

Technologie betonu 80-214-1647-5 1957 Pytlík Petr VUTIUM 2000

Technologie betonu 2007, 6. konference 3063 Šrůma Vlastimil; Šrůmová ČBS Servis 2007

Technologie betonu 2008, 7. konferece 3532 Kolektiv autorů ČBS Servis 2008

Technologie betonu 2009, 8. konference 978-80-87158-13-5 3672 Kolektiv autorů ČBS Servis 2009

Technologie betonu 2010, 9. konference 978-80-87158-23-4 3907 Kolektiv autorů ČBS Servis 2010

Technologie betonu. Pevnost betonu. Svazek třetí 4668 Bechyně Stanislav SNTL 1959

Technologie betonu. Složky betonu. Svazek první 4667 Bechyně Stanislav SNTL 1954

Technologie betonu. Vodotěsnost a jiné stavební a 4669 Bechyně Stanislav  SNTL 1961

Technologie obkládání I. Příprava a provádění podkladů 2499 Sokolář Radomír Silikátový svaz 2003

Technologie obkládání II. Obkládání v interiéru 2500 Sokolář Radomír Silikátový svaz 2003

Technologie obkládání III. Obkládání v exteriéru 2501 Sokolář Radomír Silikátový svaz 2003

2021 111



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Technologie prací na železničním svršku 978-80-88265-17-7 4731 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2020

Technologie pro spalování biomasy 850 Kolektiv autorů VÚ Zemědělské techniky 1999

Technologie předpjatého betonu 4672 Voves Bohumír SNTL 1976

Technologie renovace budov 2019 Makýš Oto Jaga 2004

Technologie stavby vozovek 978-80-87438-59-6 4425 Zajíček Jan a kol. IC ČKAIT 2014

Technologie staveb II. Příprava a realizace staveb 3149 Jarský Čeněk a kol. CERM 2003

Technologie stavební stěny, stropní systémy, půdní 

vestavby, suché podlahy, speciální konstrukce, část 1
1837 Kolektiv autorů Cech sádrokartonářů ČR 2002

Technologie stavební stěny, stropní systémy, půdní 

vestavby, suché podlahy, speciální konstrukce, část 2
1838 Kolektiv autorů Cech sádrokartonářů ČR 2002

Technologie stavební stěny, učební texty oboru Montér 

suchých staveb. 1,
80-238-8739-4 3795 Kejkrt Přemysl  Cech sádrokartonářů ČR 2002

Technologie ststaveb II. Příprava a realizace staveb 3303 Jarský Čeněk a kol. CERM 2003

Technologie udržitelného rozvoje 3395 Kolektiv autorů Jihočeská univerzita 2007

Technologie úpravy vody 80-214-1257-7 460 Žáček Ladislav VUTIUM 1998

TECHSTA 2000, sborník přednášek 1604 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT FSv 2000

Teluria –  barvy 256 Kolektiv autorů Teluria – barvy 1998

Teluria – lepidla 255 Kolektiv autorů Teluria – lepidla 1998

Tématický rubrikátor Mezinárodního odvětvového 2658 Kolektiv autorů ÚSI 1985

Tématický rubrikátor Mezinárodního odvětvového 

systému VTS ve stavebnictví –  stavebnictví , architektura
2659 Kolektiv autorů ÚSI 1985

Téměř vše pro lasery 137 Koutný Antonín ROVS 1997

Teoretické základy výroby pálených stavebních látek 

–KERAMIKA II
2812 Lach Vladimír VUTIUM 1989

Teoretikové soudobé architektury 756 Dvořák Vilém Spolek techniků 1931

Teorie a praxe učící se organizace, pátá disciplína 3291 Senge Peter M. Management Press 2007

Teorie práva 1992 Boguszak Jiří; Čapek Jiří; ASPI 2004

Teorie práva 3304 Gerloch Aleš Čeněk Aleš 2007

Teorie rozhodování 717 Fiala Petr Univerzita J. E. Purkyně 1999

Tepelná akumulace budov 1677 Řehánek Jaroslav IC ČKAIT 2002

Tepelná čerpadla 1834 Tintěra Ladislav Nakladatelství Arch 2003

Tepelná čerpadla 2995 Srdečný Karel; Truxa Jan ERA 2005

Tepelná čerpadla 31 Bureš Jiří Veskom 1995

Tepelná ochrana a energetika budov 978-80-87438-48-0 4361 Kulhánek František IC ČKAIT 2014

2021 112



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Tepelná ochrana budov 978-80-87093-30-6 3674 Šála Jiří a kol. IC ČKAIT 2008

Tepelná ochrana budov 867 Vaverka Jiří; Chybík Josef VUT 1994

Tepelná ochrana budov – opravy bytových domů 2000 1060 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Tepelná ochrana budov, 11. mezinárodní konference 1911 Kolektiv autorů Contour 2004

Tepelná ochrana budov, souhrn fyzikálních veličin 80-85895-03-X 4055 Vaverka Jiří; Chybík Josef; PC-DIR 1995

Tepelná ochrana historických budov 2005, sborník 2358 Kolektiv autorů WTA CZ, CZB 2005

Tepelná ochrana historických budov 2006. Sborník 

odborných příspěvků z konference
2474 Kolektiv autorů CZB, Sdružení EPS 2006

Tepelná ochrana historických budov 2010 a zelená 

úsporám
978-80-02-02033-2 3912 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2010

Tepelná technika. Praktická příručka pro navrhování 

energeticky efektivních staveb
4080 Dudák Marek Xella CZ 2011

Tepelná technika. Praktická příručka pro navrhování 3983 Dudák Marek Xella CZ 2010

Tepelně – technické a energetické vlastnosti budov 1647 Řehánek Jaroslav a kol. GRADA 2002

Tepelné čerpadlo pro váš dům 978-80-247-2720-2 3781 Karlík Robert GRADA 2009

Tepelné izolace a stavební tepelná technika 80-901608-0-8 584 Novotný Marek a kol. ABF 1994

Tepelné izolace domů a bytů 80-7169-566-1 362 Šubrt Roman GRADA 1998

Tepelné izolace v otázkách a odpovědích 978-80-7300-234-3 3865 Šubrt Roman Stavitelství 2008

Tepelné mosty 1777 Šubrt Roman; Volf Michal GRADA 2003

Tepelné mosty pro nízkoenergetické a pasivní domy 978-80-247-4059-1 4190 Šubrt Roman GRADA 2011

Tepelné soustavy 854 Valenta Vladimír CTI 1996

Tepelné záření a navrhování reflexních fólií do staveb 978-80-900800-0-5 4389 Hejhálek Jiří VEGA 2014

Tepelnotechnická kvalita a energetická náročnosť 875 Kolektiv autorů Ministerstvo výstavby a 1998

Teplo – vytápění a teplá užitková voda 80-86426-07-6 1546 Pešek Bohumil a kol. SČMBD, ČKAIT

Teplo – vytápění a teplá užitková voda 80-86426-07-6 3920 Pešek Bohumil a kol. SČM BD 2002

Teplo ze slunce a země 80-86167-09-7 490 Schulz Heinz HEL 1999

Teplo. Technický průvodce 4689 Sazima Miroslav a kol. SNTL 1989

Teplo? Teplo! Tepelná ochrana budov 20 Keim Lubomír; Šála Jiří ÚSI 1993

Teplovodní a elektrické podlahové vytápění 1893 Petráš Dušan; Koudelková Jaga 2004

Terminologické zásady a jejich společenské aplikace 2911 Vlková Věra ČNI 2006

Terminologický slovník geodézie, kartografie a katastra 80-88716-36-5 334 Kolektiv autorů Úrad geodézie SR 1998

Terminologie českých technických norem, série norem 1683 Kolektiv autorů UTRIN 2003

Terminologie českých technických norem, série norem 

managementu jakosti
1795 Kolektiv autorů ÚNMZ 2002

Terminologie technické harmonizace –  stavební výrobky, 

hluk, strojní zařízení
1796 Kolektiv autorů ÚNMZ 2002

Tesařské konstrukce 1910 Jelínek Lubomír IC ČKAIT 2003

2021 113



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Tesařské konstrukce 978-80-87093-74-0 3675 Jelínek Lubomír IC ČKAIT 2008

Tesařské konstrukce 978-80-87438-34-3 4292
Jelínek Lubomír; Červený 

Petr 
IC ČKAIT 2012

Tesařské spoje 80-247-0076-X 4001 Gerner Manfred GRADA 2003

Tesařství – tradice z pohledu dneška. 2970 Kohout Jaroslav;Tobek GRADA 1996

Těsnící materiály G 942 01 1198 Kolektiv autorů GAS, COPZ 1995

Teze k přednáškám předmětu komerční činnost v 3059 Knap Karel Západočeská univerzita 2006

The Atlas Copco Way 9171250557,  978- 1203 Kolektiv autorů Page One Publishing 1998

The Book of Design 3330 Koss Klaus; Richter Andreas Kieser Verlag 2001

The czech construction industry 1997 2860 Kolektiv autorů Ministry of industry and 1997

The czech construction industry 1999 2861 Kolektiv autorů
Ministry of industry and 

trade
1999

The funding of housing in France 3438 Kolektiv autorů Ministére des Transports 2005

The Channel tunnel 2690 Thomas Telford Ltd 1980

The influence of vegetation on clays 2722 Thomas Telford Ltd 1984

The Phaidon Atlas of 21 century World Architecture 714848743 3711 Muir Hamish Phaidon 2008

Tidal power 2674 Thomas Telford Ltd 1980

Timber Construction 2561 Hugues Theodor a kol. Institut  für internationale 2004

TiO2 fotokatalýza – základy a aplikace 1686 Fujishima Akira;  Hashimoto Silikátový svaz 2002

TiO2 Fotokatalýza, základy a aplikace 80-903113-3-4 4744 Fujishima Akira a kol. Slikátový svaz 2002

Tisíc a sto let české stavební tvorby 3759 Mencl Václav Státní památková správa 1957

Tisíc stavitelského umění v českých zemích 4350 Chyský Čeněk Petr Václav 1946

Tiskový zákon. Komentář 2955 Chaloupková Helena C. H. Beck 2006

TK ´96 2829 Kolektiv autorů SILMOS 1996

TKP ČD 2000 (technické kvalitativní podmínky staveb) 1968 Kolektiv autorů ČD, divize dopravní cesty 2001

TKP ČD 2000 (technické kvalitativní podmínky staveb) 1969 Kolektiv autorů ČD, divize dopravní cesty 2003

TKP staveb pozemních komunikací, kapitola 18, beton 

pro konstrukce
2190 Kolektiv autorů ČBS Servis, ČSSI 2005

Tlak zemin v silničním a mostním stavitelství 3922 Pacholík Ladislav SÚ pro učebné pomůcky 1948

Tlakové zkoušky vnitřních vodovodů – technický předpis 2442 Kolektiv autorů Cech instalatérů ČR 2005

To nejdůležitější z Druckera v jednom svazku 1636 Drucker Pter F. Management press 2002

Topenář 3942 Šícha Josef
Tisk., ediční a propagační 

služba míst. hospodářství
1971

2021 114



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Topenářská příručka – návod na projektování tepelných 

zařízení
3401 Kolektiv autorů Agentura ČSTZ 2007

Továrny strojírenské techniky v 19. a 20. století 2949 kolektiv autorů
Společnost pro dějiny věd a 

techniky a NTM
2005

TP ČBS 03  Pohledový beton 978-80-906759-3-3 4747 Kasal Pavel a kol. ČBS 2018

TP ČBS 04 Vodonepropustné betonové konstrukce, 978-80-903806-9-1 4748 Vančík Vladimír a kol. ČBS 2015

TP ČBS 05 Modul pružnosti betonu 978-80-906047-5-4 4749 Vítek Jan ČBS 2016

TP ČBS 06 Transportní kotvy 978-80-906759-7-1 4750 Kolektiv autorů ČBS 2018

TP pro navrhování základů strojů s dynamickými účinky – 

sovětská směrnice
4690 Jeřábek Jaroslav a kol. SNTL 1954

TPG – Stanovení technického stavu místních 

plynovodních sítí s nízkým a střed. tlakem 
4064 Kolektiv autorů GAS 1994

Tradiční vápenné omítky. Poznání a praktické postupy 978-80-87438-72-5 4499
Girsa Václav;  Michoinová 

Dagmar
IC ČKAIT 2016

Traffic data collection 2687 Kolektiv autorů Institution of civil engineers 2006

Transparentné konštrukcie, časť 2 1162 Kolektiv autorů Ministerstvo výstavby a 1989

Transport 2000, sborník refer. Proceedings 1251 Kolektiv autorů Sdruž. pro obnovu a rozvoj 2000

Transport and energy 2714 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1981

Transpozice a implementace směrnic ES v zemích EU a 1827 Král Richard C. H. Beck 2002

Trend report 1833 Kolektiv autorů Asociace pro rozvoj trhu 2002

Trench excavation and support 2706 Budleigh J. K. Thomas Telford Ltd 1979

Trubní propustky pozemních komunikací 382 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1992

Truhlářské konstrukce, spoje, povrchové úpravy dřeva 978-80-247-2960-2 4252 Josten Elmar GRADA 2011

Truhlářství – tradice z pohledu dneška 1791 Kouřil Jan; Buben František GRADA 2003

Trvale udržitelný rozvoj, příležitost pro plynárenské odvětví 2396 Kolektiv autorů Český plynárenský svaz 2003

Třídník stavebních konstrukcí a prací 2644 Kolektiv autorů ÚRS 1991

Tunel Mrázovka 80-239-3472-4 3800 Barták Jiří a kol. SATRA 2004

Tvárná litina pro vodovody a kanalizace, sborníky 

hydroprojektu CZ Sb. č. 4 
1591 Kolektiv autorů HYDROPROJEKT 2002

Tvář průmyslové doby – svědectví fotografie 3339 Hozák Jan; Schleufler Pavel ČVUT-VCPD, NTM 2007

Tvorba a rozvoj organizačních systémů 2626 Urban Jan Management Press 2004

2021 115



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Tvorba a řízení portfolia projektů 978-80-247-5275-4 4695 Fotr Jiří; Souček Milan. GRADA 2015

Tvorba suspenze při úpravě vody 978-80-87140-18-5 4108 Pivokonský Martin a kol. SOVAK 2011

Tvorba životního slohu 2574 Honzík Karel Nakladatel Václav Petr 1947

Tvořit ve vytvořeném, nové funkční využívání uvolněných 2055 Zemánková Helena VUTIUM, CERM 2003

Tvořivost a inovace manažera  978-80-247-2016-6 4224 Mikuláštík Milan GRADA 2010

Tvrdé omítky, jako finální úprava fasád. Seminář 4720 Kolektiv autorů Společnost pro technologii 2019

Týden Facility Managementu v Praze 2001 1440 Kolektiv autorů M. C. TRITON 2001

Typologie obnovy 978-80-01-04770-5 4265 Girsa Václav; Hanzl Mirosl. Nakladatelství ČVUT 2011

Typové protokoly kontrol, zkoušek a zpráv o revizi 618 Kolektiv autorů IN-EL 1998

Typový skartační rejstřík 1887 Kolektiv autorů Montanex 2002

Typový skartační rejstřík 3309 Kolektiv autorů Montanex 2005

Typový skartační rejstřík 930 André Alena Montanex 1996

Účelové pozemní komunikace a jejich právní ochrana 978-80-87212-83-7 4141 Kočí Roman Leges 2011

Účetní a daňové doklady, vzory písemností 1324 Trupl Jindřich; Horad Daniel GRADA 2001

Účetní česko – anglicko – německo – francouzský 

výkladový slovník 
507

Báča Jaromír; Schroll 

Rudolf; Zelenka Ivan 
Bilance 1994

Účetní předpisy pro podnikatele (zákon o účetnictví, 

prováděcí vyhláška k zákonu, České účetní standardy) s 
3299 Müllerová Libuše a kol. ASPI 2007

Účetní souvztažnosti 2005, Meritum téma 2057 Kolektiv autorů ASPI, Wolters Kluwer 2005

Účetní uzávěrka a závěrka v přehledech 978-80-247-5417-8 4135 Dušek Jiří GRADA 2010

Účetní závěrka 2007. Meritum téma 3370 Kolektiv autorů ASPI 2007

Účetní závěrka 2008. Meritum téma 978-80-7357-385-0 3649 Strouhal Jiří ASPI 2008

Účetnictví 2011 978-80-2513-389-7 4136 Strouhal Jiří a kol. Computer Press 2011

Účetnictví podnikatelů 2005, Meritum 2468 Kolektiv autorů ASPI, Wolters Kluwer 2005

Účetnictví podnikatelů 2007. Meritum 3088 Kolektiv autorů ASPI 2007

Účetnictví podnikatelů 2009 978-80-7357-419-2 4490 Kolektiv autorů ASPI 2009

Účtová osnova a postupy účtování pro podnikatele 1362 Kolektiv autorů ANAG 2001

Účtová osnova a postupy účtování pro podnikatele 80-86371-01-8 668 Kolektiv autorů Bilance 1999

Udělej si sám 699 Kolektiv autorů Ikar 1999

Údržba a rekonstrukce městských budov a mostů 1863 Kolektiv autorů SEKURKON 2003

Údržba a rekonstrukce památkových objektů 2821 Kolektiv autorů ÚSI 1992

Udržitelná výstavba budov – Sustainable construction of 978-80-01-04733-0 4083 Tywoniak Jan Nakladatelství ČVUT 2011

Udržitelná výstavba budov ve střední Evropě  – část 1. –  

sborník přednášek mezinár. Konference
3341 Kolektiv autorů ČBS Servis 2007

Udržitelná výstavba budov ve střední Evropě  – část 2.  – 3342 Kolektiv autorů ČBS Servis 2007

2021 116



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Udržitelné pořizování staveb. Ekonomické aspekty 978-80-7357-642-4 4174 Schnaiderová Renáta Wolters Kluwer 2011

Udržitelný rozvoj území 80-238-9548-6 3764 Kolektiv autorů ÚÚR, MMR 2002

Udržitelný rozvoj území 978-80-247-4198-7 4223 Maier Karel a kol. GRADA 2012

Uherské Hradiště. Farní kostel sv. Františka Xaverského  978-80-86157-27-6 4202 Frolcová Milada Historická společnost Starý 2009

Uherské Hradiště. Klášter františkánů a kostel Zvěstování 

Panny Marie
 978-80-86157-32-0 4201 Čoupek Jiří

Historická společnost Starý 

Velehrad
2010

Úhrada za dodávku tepla 738 Bašus Karel;  Maďar Pavel LINDE 1999

Ukazatele, průměrné orientační ceny na měrovou a 2791 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Úloha malých a středních podniků v evropských 3227 Průša Jan; Ošťádal Břetislav CEVRO-Liberárně- 2006

Uložení nosných konstrukcí mostů pozemních 380 Kolektiv autorů MD 1996

Úložné a upevňovací systémy pro montáž elektrických 3539 Dvořáček Karel IN-EL 2007

Úložné prostory 2633 Fišerová Hana ERA 2006

Umělý kámen pro památkovou péči 124 Kolektiv autorů STOP 1998

Umění vázat knihy 978-80-86292-45-8 4182 Káňa Pavel; Král Jindřich Knihař 2011

Umíme hospodařit s vápnem 2909 Kolektiv autorů ÚSI 1983

Umíme využívat popílek ve stavební výrobě 2901 Štěpánek R.; Janáčková B. ÚSI 1986

Umíme využívat popílek ve stavební výrobě 2902 Štěpánek R.; Janáčková B. ÚSI 1986

Úmluva o udělování evropských patentů 886 Kopecká Světlana ÚPV 1998

Underground Construction in the Czech Republic 3095 Kolektiv autorů SATRA 2007

Underground Construction in the Czech Republic 978-80-239-8569-6 3733 Barták Jiří a kol. SATRA 2007

Uplatňování DPH 438 Kolektiv autorů Sagit 1999

Úplné znění nového zákona o DPH po novelách ve znění 

r. 2008 s pedagogickými pomůckami vč.komentářů a grafů
3515 Ledvinková Jana VOX 2008

Úplne znenie zák. č. 90/98 Z. z. o stavebných výrobkoch 1448 Kolektiv autorů MVRR SR 2001

Úprava bazénových vod a zabezpečení hygienických 

ukazatelů bazénů a letních koupališť
2461 Kolektiv autorů ABAS ČR 2003

Úrazy, požáry, havárie a výbuchy v elektrotechnice,  635 Kolektiv autorů IN-EL 1997

Urban Planning ... 361 Potzsch Horst Sutter Gruppe 1998

Urban railways and the civil engineer 2675 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 2006

Urban regeneration 2711 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1980

Urbanismus a zdraví 1096 Kolektiv autorů Světová zdravotnická 1999

Urbanistická čítanka – vybrané texty urbanistické 1889 Maier Karel; Forester John ČKA 2003

URBEX. Opuštěná místa v Čechách 978-80-247-5336-2 4411 Faiglová Barbora GRADA 2015

Úřad kreátora 978-80-87068-04-5 3624 Koucký Roman a kol. Zlatý řez 2008

2021 117



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Úsměvy v mechanice 978-80-87438-56-5 4405 Pirner Miroš IC ČKAIT 2014

Úspěšná realizace strategie a strategického plánu 978-80-271-9983-9 4694 Fotr Jiří a kol. GRADA 2017

Úspora a náhrada dřeva ve stavebnictví 3757 Velinger Josef a kol. Práce 1953

Úsporná domácnost 1476 Tintěra Ladislav a kol. ERA 2002

Úsporný dům 3074
Počinková Marcela; 

Čuprová Danuše
ERA 2004

Úsporný rodinný dům 978-80-247-4559-6 4524 Murtinger Karel GRADA 2013

Úspory energie a ekologie  – 1. díl 600 Berger Karel AKS 1993

Úspory energie a ekologie  – 2. díl 601 Berger Karel AKS 1993

Úspory energie a ekologie  – 3. díl 602 Berger Karel AKS 1995

Úspory energie v domě 2373 Srdečný Karel; Macholda GRADA 2004

Úspory energie v rodinných domech a bytech 80-7169-283-2 485 Novák Jan GRADA 1999

Ústav vzdelania a služieb 30 rokov 1206 Kolektiv autorů ÚVS 2000

Ústřední vytápění 2765 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Utváření místa – příručka k vytváření kvalitních veřejných 1820 Madden Kathleen; Filáková Nadace Partnerství 2003

Úvod do krajinné ekologie 714 Demek Jaromír Univ. Palackého 1999

Úvod do obecné fyzické geografie 4542 Demek Jaromír a kol. Academia 1976

Úvod do pojmosloví v ekologii krajiny 1982 Novotná Monika Enigma 2001

Úvod do problematiky:environmentální hodnocení a 978-80-87665-18-3 4352 Vonka Martin Národní stavební centrum 2012

Úvod do rizikové analýzy přehrad 978-80-7204-608-9 4134 Říha Jaromír a kol. CERM 2008

Úvod do studia práva 978-80-247-3290-9 4173 Spirit Michal GRADA 2010

Území jako nenahraditelný zdroj 40 Kolektiv autorů MMR ČR 1993

Územně technické podklady na úseku obyvatelstva a 2171 Kolektiv autorů MMR ČR 2004

Územně technologické podklady 123 Kolektiv autorů Terplan 1998

Územní plánování 2116 Lorenz Viktor SNTL 1961

Územní plánování: od územně plánovacích podkladů po 978-80-87438-83-1 4560 Fialová Eva IC ČKAIT 2016

Územní plány –  urbanistické studie 80-238-3350-2 262 Hladišová Zdeňka a kol. ÚÚR 1998

Územní plány urbanistické studie 1234 Kolektiv autorů ÚÚR 2003

Územní plány, regulační plány 1998 – 2001 1564 Tušer Jaroslav a kol. ÚÚR 2001

Územní rozhodování a ohlašování 3081 Blažková Miriam; LINDE 2007

Územní samospráva České republiky 3226 Novotný Vladimír Cevro Institut 2007

Uzemňování elektrických zařízení 631 Kočvara Antonín STRO-M 1995

Užitečné informace ke směrnici 89/686/EHS o osobních 1630 Kolektiv autorů ÚTV MSZ ČR 2002

2021 118



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Užitek stavebního díla v udržitelném rozvoji – doporučení 978-80-01-04329-5 3809 Schnaiderová Heralová;  Nakladatelství ČVUT 2009

Užitné vzory v Evropě,  I. díl 881 Jenerál Emil ÚPV 1999

Uživatelská příručka pro konvenční tunelování 4723 Kolektiv autorů ČTA-ITA-AITES 2019

Uživatelská příručka pro mechanizované tunelování v 978-80-260-5957-8 4385 Barták Jiří a kol. ITA-AITES 2014

Vady, chemická odolnost a hodnocení glazur 2167 Kolektiv autorů SILIS 2004

Vápenné omítky v památkové péči – směrnice 2–7–01/D 3471 Kolektiv autorů WTA CZ 2007

Vápno 2051 kolektiv autorů STOP 2001

Ve víru modernosti – architektura 20.století v 3613 Bartoš Štěpán; Lukeš Helios 2008

Věcná břemena od A do Z 2472 Bradáč Albert a kol. LINDE 2006

Věcná břemena v občanském zákoníku 2959 Spáčil Jiří C. H. Beck 2006

Věcné pořádání informací a selekční jazyky, díl 1 2794 Kovář Bohuslav UVTEI 1981

Věcné pořádání informací a selekční jazyky, díl 2 2795 Kovář Bohuslav UVTEI 1981

Vědecké psaní a prezentace 3400 Česal Jiří; Liška Václav a Professional Publishing 2007

Vedení a dozory ve výstavbě – Stavební deník 3506 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2007

Vedení elektrická –  kabelovody 2747 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Vedení procesu změny 1302 Kotter John P. Management Press 2000

Vedení trubní, dálková a přípojná 2748 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Vedení, dohled a dozory ve výstavbě 860
Matějka Vladimír; 

Pastuszek Karel
ČKAIT, SDIC 1998

Vedení, dohled a dozory ve výstavbě, stavební deník, 

jeho skladba a vedení
1997 Hodina Jaroslav a kol. IC ČKAIT 2003

Vegetační doprovod vodních toků a nádrží 1964 Šlezingr Miloslav CERM 2002

Vegetační střechy a střešní zahrady 978-80-87215-05-0 3681 Bohuslávek Petr a kol. DEKTRADE 2009

Věk diskontinuity 80-85603-44-6 416 Drucker Peter F. Management Press 1994

Velká ekonomická encyklopedie 1625 Žák Miroslav a kol. LINDE 2002

Velká ekonomická encyklopedie 945 Žák Milan a kol. LINDE 1999

Velká kniha  rostlin, hornin, minerálů  zkamenělin 2978 Krejča Jindřich a kol. Príroda 2007

Velká kniha sádrokartonu, podklady pro projektování 2552 Kolektiv autorů Rigips 2006

Velká kniha sádrokartonu, podklady pro projektování 3998 Kolektiv  autorů Rigips 2010

Velká kniha smluvních vzorů 80-7179-207-1 400 Munková Jindřiška; Zoufalý C. H. Beck 1998

Velká kniha smluvních vzorů,komentované vzory, 3277 Zoufalý Vladimír; Munková C. H. Beck 2007

2021 119



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Velká solární zařízení 3460 Remmers Heinz K. ERA 2007

Velkoplošné sálavé vytápění 978-80-247-3524-5 4007 Bašta Jiří GRADA 2010

Velký anglicko – český slovník Unikum 2112 Poldauf Ivan; Osička A. Neubert 1948

Velký domácí právník 849 Bakeš Milan a kol. Readers Digest výběr 1999

Velký počítačový slovník 2493 Nádběla Josef Computer Media 2006

Velký španělsko – český slovník  I – Z, 2. díl 2087 Dubský Josef a kol. Academia 1978

Velký španělsko – český slovník A – H, 1. díl 2086 Dubský Josef a kol. Academia 1977

Venkov II, sídla a krajina 2569 Kolektiv autorů Asociace pro urbanismus a 2006

Venkovy – anamnéza, diagnózy, terapie 2215 Blažek Bohuslav ERA 2004

Vertical drains 2700 Kolektiv autorů Thomas Telford Ltd 1982

Veřejná infotéka 80-7050-293-2 449 Kolektiv autorů Národní knihovna ČR 1998

Veřejná obchodní společnost 1868 Dvořák Tomáš ASPI 2003

Veřejná prostranství 978-80-903928-8-5 3697 Kolektiv autorů ÚÚR 2008

Veřejné sbírky, Adopce památek,.Opravy varhan, 

Sborníky projektu Máme vybráno.Dotační programy. 2013 
978-80-904624-0-3 4643 Kolektiv autorů

Institut pro památky pro 

památky a kulturu
2014

Veřejné stavební investice 978-80-7502-322-3 4649 Dufek Zdeněk a kol. Leges 2018

Veřejné zakázky v praxi 2260 Schneiderová Heralová Verlag Dashöfer 2005

Veřejné zakázky v praxi po novele zákona 2186 Sechterová Jaroslava; ABF 1996

Veřejné zakázky ve stavebnictví 978-80-7201-843-7 4103 Dvořák David; Serafín Petr LINDE 2011

Vesnice – přírodní prostředí vesnice, svazek 3 1215 Kocourková Jarmila VÚVA 1994

Vestavba podkroví 8071690546 3968 Hájek Václav GRADA 1996

Vestavba podkroví II. 80-7169-567-X 678 Barták Kamil GRADA 1999

Větrání a klimatizace + archiv 2878
Székyová Marta; Ferstl 

Karol; Nový Richard
Jaga 2006

Větrání kuchyní 901
Mathauserová Zuzana; 

Morávek Petr
STP 1999

Větrání rodinných a bytových domů 978-80-247-4573-2 4378 Zmrhal Vladimír GRADA 2014

Větrání škol v souvislostech 4637 Zmrhal Vladimír a kol. STP ČVUT 2017

Vetranie a klimatizácia 80-8076-000-4 3801
Székyová Marta;  Ferstl 

Karol;  Nový Richard
Jaga 2004

Větrné mlýny v Čechách, na Moravě a ve Slezsku 1779 Janoška Martin LIBRI 2003

Věže a mrakodrapy 3286 Köthe Rainer Fraus 2007

Věže v dějinách stověžaté Prahy 3496
Hrubeš Josef; Hrubešová 

Eva
Rozmluvy 2008

Věžové jeřáby v pozemním stavitelství 978-80-7204-505-1 4138 Motyčka Vít; Černý Jaromír CERM 2007

VII.ročníl Mezinárodního festivalu filmů a TV pořadů o 3601 Kolektiv autorů Dům kultury Poklad, 2008

2021 120



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

VIII.konference Ocelové konstrukce 2006 3156 Kolektiv autorů SEKURKON 2006

Vikýře – výrazný prvek šikmých střech 2267
Kadlecová Anna; Veselka 

Miloslav
Littera 2004

Vila Tugendhat: prostor ducha a umění 978-80-86871-16-5 4535 Sedlák Jan Fotep 2012

Víte, co všechno dělá stavebnictví pro úspory energie při 2895 Kolektiv autorů ÚSI 1985

Vitráže 3047 Losos Ludvík GRADA 2006

Vize roku 2020 2244 Davis Stan; Davidson Bill NIS ČR 1995

Vládní listy – adresář 270 Kolektiv autorů Cavalier Books 1998

Vláknobetony, FC 2005, sborník referátů z konference s 2453 Kolektiv autorů VŠB - Technická univerzita 2005

Vlastnictví bytu 3045 Selucká Markéta; Petrová Computer Press 2006

Vlastnosti a užití stavebních výrobků 80-214-1123-6 444 Pytlík Petr VUTIUM 1998

Vlastnosti a zpracování třískových a vláknitých desek 3200 Čížek Jan a kol. SNTL 1985

Vlastnosti výbušnin a analýza charakteru výbuchového 

zatížení a jeho modifikací
3225 Makovička Daniel a kol. ČVUT, Kloknerův ústav 2006

Vnější a vnitřní ochrana před bleskem 978-80-86230-98-6 4420 Klimša David IN-EL 2014

Vnější a vntřní ochrana před bleskem 978-80-86230-48-1 3840 Klimša David IN-EL 2009

Vnější kontaktní tepelněizolační systémy budov 188 Kutnar Zdeněk Kuntar-izolace staveb 1997

Vnitropodnikové směrnice v účetnictví 2486 Louša František GRADA 2006

Vnitřní prostředí budov (stavební kniha) 1584 Kolektiv autorů EXPO DATA 2001

Vnitřní předpisy cen/cenelec část 4: Certifikace 1930 Kolektiv autorů ČSNI 2003

Vnitřní předpisy zaměstnavatele 3618 Jakubka Jaroslav  ASPI 2008

Vnitřní směrnice pro podnikatele 2008 3525 Kovalíková Helena ANAG 2008

VOB - Vergabe und Vertragsordnung für Bauleistungen 1793 Kolektiv autorů Beuth Verlag GmBH 2002

Voda a kanalizace v domě a bytě, instalatérské práce 2372 Vrána Jakub GRADA 2005

Voda a předpisy v právních předpisech 2174 Krecht Jaroslav ABF 1998

Voda a životní prostředí, I.-VIII. díl 825 Kolektiv autorů Inkoteka 1998

Vodárenství 3963 Štícha Václav a kol. SNTL 1960

Vodárenství – spotřeba vody, l.část 3971 Roth Jan Technicko-vědecké 1951

Vodárenství TK 11 561 Grunwald Alexandr a kol. ČSSI, ČKAIT 1998

Vodní atrakce a úklid na bazénech a koupalištích 2064 Kolektiv autorů APR 1998

Vodní hospodářství na území ČR a jeho vývoj a možné 1238 Pecháč Václav EVAN 1999

Vodní hospodářství obcí 4127 Kolektiv autorů ČSV, ČSSI 2011

Vodní zákon s aktualizovaným podrobným komentářem 978-80-86846-57-6 4486 Horáček Zdeněk a kol. SONDY 2015

Vodohospodářské revitalizace 3032 Just Tomáš a kol. AOPK ČR 2005

Vodohospodářské stavby od záměru po kolaudaci 2073 Kolektiv autorů OSVČ ČR 2004

Vodonepropustné betonové konstrukce.Technická 978-80-903806-9-1 4451 Kolektiv autorů ČSB ČSSI 2015

2021 121



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Vodoprávní předpisy 978-80-86905-49-5 3826 Nietscheová Jaroslava;  ABF 2009

Vodorovné dopravní značky – VL6 2427 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 2004

Vozovky – konštrukcie a ich dimenzovanie 80-88905-14-1 3952 Gschwendt  Ivan a kol. Jaga 1999

Vozovky – materiály a technológie 80 80760-05-5 3953 Gschwendt  Ivan a kol. Jaga 2001

Vozovky – obnova, zesilování a rekonstrukce 1995 Gschwendt Ivan a kol. Jaga 2004

Vozovky a krajnice VL 1 384 Kolektiv autorů MD 1995

Vrchovina neznámá 978-80-86559-91-9 4073 Pleva František NTP Pelhřimov 2008

Vrtané piloty 80-238-2755-3 3962 Masopust Jan Čeněk a Ježek 1994

Vstup do Evropské unie – přínosy a náklady konvergence 3272 Zahradník Petr C. H. Beck 2003

Vše o výstavbě a rekonstrukci svépomocí 977-1-359-1722-6 4036 Deríková Martina Jaga 2010

Všeobecná encyklopedie a – f, I. díl 508 Kolektiv autorů Diderot 1996

Všeobecná encyklopedie g – l, II. díl 509 Kolektiv autorů Diderot 1997

Všeobecná encyklopedie m – r, III. díl 510 Kolektiv autorů Diderot 1997

Všeobecná encyklopedie ř – ž, IV. díl 511 Kolektiv autorů Diderot 1998

Všeobecná pravidla pro zajištění tvorby a schval. 1111 Kolektiv autorů ČÚBP 1995

Všeobecné obchodní a technické podmínky 1209 Kolektiv autorů ÚEOS Komercia 2000

Všeobecné obchodní podmínky 2938 Kolektiv autorů SIA a HK ČR 2007

Všeobecné obchodní podmínky a vzory smluv pro 1888 Kolektiv autorů ČKAIT, SPS, MPO ČR 2003

Všeobecné obchodní podmínky a vzory smluv pro 2393 Matějka Vladimír; Serafín IC ČKAIT 2005

Všeobecné obchodní podmínky pro inženýrskou činnost 1704 Kolektiv autorů ABF, MPO ČR 2003

Všeobecné obchodní podmínky pro stavby a dokumentaci 1185 Kolektiv autorů ABF 2000

Všeobecné obchodní podmínky pro stavby a dokumentaci 1703 Kolektiv autorů ABF, MPO ČR 2003

Všeobecné obchodní podmínky pro zhotovení stavby 3090 Kolektiv autorů SIA-Rada výstavby a HK 2007

Všichni marketéři jsou lháři 2981 Godin Seth Management Press 2006

VVI – Názvoslovný výkladový slovník z oboru Technika 

prostředí
978-80-02-02081-3 3896 Kolektiv autorů

Společnost pro techniku 

prostředí
2009

Vybavení a údržba regeneračních zařízení 2065 Kolektiv autorů Asociace pracovníků 1999

Výběr bibliografie z dějin české architektury a urbanismu 1533 Čermáková Marta NTM 1987

Výběr bibliografie z dějin české architektury a urbanismu 1534 Čermáková Marta NTM 1987

Výběr inf. pro vývozce a dovozce XXVIII. 1237 Kolektiv autorů MPO 2000

Výběr norem pro výstavbu a stavebnictví 1009 Bártová Hana; Smetanová ABF 1999

Výber slovenských technických norem pre výstavbu a 

stavebníctvo 
516

Puškár Anton; Šebestová 

Viera 
SIC SR 1998

Vybraná ekonomická efektivní, technická opatření 1092 Kolektiv autorů ČEA 2002

Vybraná legislativní opatření ve výstavbě 502 Kolektiv autorů UNIKA 1999

2021 122



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Vybrané demonstrační projekty pro pobyt lidí 606 Kolektiv autorů ČEA 1995

Vybrané pôvodné riešenia a zásady obnovy 1414 Kolektiv autorů MVRR SR 2001

Vybrané předpisy stavebního práva podle stavu k 1. 6. 978-80-87438-42-8 4318 Janoušková Šárka; Serafin IC ČKAIT 2013

Vybrané údaje o bývaní na Slovensku 1809 Kolektiv autorů MVRR SR 2003

Vybrané údaje o českém družstevnictví za rok 2006 3230 Kolektiv autorů Družstevní asociace 2007

Vybrané základní a speciální předpisy ve výstavbě 3434 Kolektiv autorů IC ČKAIT 1999

Vydaná odborná stanoviska 803 Kolektiv autorů GAS 1996

Vydržení v českém právu 2956 Petr Bohuslav C. H. Beck 2006

Vyhláška č.146/2008 o rozsahu a dosahu projektové dokumentace dopravních staveb 978-80-88265-21-4 4730 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2020

Výhled obyvatel do roku 2010 v okresech a městech ČR 1420 Kolektiv autorů Terplan 1997

Výjimečné domy 978-802-399-341-7 4147 Kolektiv autorů Centrum architektury 2007

Výkladová stanoviska 978-80-7478-825-3 4452 Bukovjan Petr Wolters Kluwer 2015

Výkladový geodetický a kartografický slovník 3753 Kučera Karel SNTL 1964

Výkladový slovník česko – anglický a anglicko – český 1307 Kolektiv autorů GRADA 2000

Výkladový slovník vybraných termínů z oblasti ochrany 953 Braniš Martin a kol. UK Praha 1999

Výkladový slovník z oblasti průmyslového a duševního 3229 Špindler Karel Lexis Nexis 2007

Výkon profese a členství v zastupitelstvu. Obce a města 

jako smluvní partneři
978-80-88265-28-3 4740 Hamplová Zwyrtek Jana IC ČKAIT 2020

Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních 

komunikací 
317 Kolektiv autorů Pragoprojekt 1995

Výkonový a honorářový řád 3811 Kolektiv autorů ČSSI 1993

Výkonový a honorářový řád 80-238-3915-2 551 Kolektiv autorů ČSSI, ČKAIT, ČKA 1996

Výkonový a honorářový řád 2027 kolektiv ČSSI 2002

Výkres limitů využití území 1226 Kolektiv autorů MMR, ÚÚR 1999

Výkresová dokumentace ve vytápění (2) 897 Bašta Jiří a kol. STP 1999

Výplně otvorů  2858 Staviva stavebníkům 2006

Výplně otvorů stavebních  konstrukcí 2567
Chromík Róbert; Klein 

Štefan
ART-PROJEKT 2002

Výpočet stavebních konstrukcí zatížených dynamickými 4545 Makovička Daniel a kol. Vydavatelství Úřadu pro 1980

Výpočet svodidel TP 101 374 Kolektiv autorů MDS 1998

Výpočty a návrhy konstrukcí mostních 2154 Viktora Eduard Spolek posluchačů 1917

Výpočty v keramice 80-02-01102-3 68 Motyčka Vladislav Silikátová společnost 1996

Výpovědní důvody z nájmu bytu 80-7201-215-0 1124 Balík Stanislav a kol. LINDE 2000

Výroba a montáž rozváděčů nízkého napětí 80-902333-8-4 435 Csirk Vincent a kolektiv IN-EL 1998

Výroba pěnového polystyrenu, tepelně izolační systémy 121 Kolektiv autorů NOVOPOL 1998

2021 123



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Výrobky na trhu ČR z betonu 3. díl 114
Ehrman Vlastimil; Forster 

Zdeněk
Ehrman a Forster 1996

Výrobky pro silniční infrastrukturu 3984 Kolektiv autorů Stavokonzult, CZ 2010

Výrobky pro stavebnictví 53 Kolektiv autorů Výstaviště 1996

Výrobní stroje a zařízení 4691 Ženíšek Josef; Jenkut Milan SNTL 1986

Výroční zpráva NPÚ 2011 978-80-87104-06-4 4259 Kolektiv autorů NPÚ 2011

Vysoké mezilehlé podpěry pro mosty nad 30 m 383 Kolektiv autorů Dopravoprojekt 1991

Vysokohodnotný beton 2222 Aïtcin Pierre-Claude IC ČKAIT 2005

Vysokorychlostní železnice & nekonvenční dopravní 978-80-906229-0-6 4554 Palík František a kol. Růžolící chrochtík 2015

Výstavba bytů v nástavbách a vestavbách 342 Kolektiv autorů SČMSD 1997

Výstavba bytů v nástavbách a vestavbách II. díl 973 Kolektiv autorů SČMBD 1999

Výstavba na brownfields – Construction on brownfields 978-80-01-04732-3 4082 Kuráž Václav; Mansfeldová Nakladatelství ČVUT 2011

Výstavba soudobé kultury Brno 1928 – 2008 978-80-87086-09-4 3913 Müller Zdeněk Veletrhy Brno 2008

Výstavba telekomunikačních sítí a zařízení 3030 Novák František; Kliner Jiří ABF 2007

Výstavba telekomunikačních sítí v ČR 1580 Kolektiv autorů Česká asociace 2001

Výstavba tunelů ve skalních horninách 2402 Klepsatel František; Kusý Jaga 2003

Výstavba, provoz a asanace studní a hodnocení kvality 2071 Kolektiv autorů OSVČ Kutná Hora 2004

Vysušování zdiva I. 942 Balík Michael GRADA 1999

Vysušování zdiva II. 80-7169-440-1 680 Balík Michael GRADA 1997

Vysušování zdiva III. 681 Balík Michael GRADA 1999

Vysušování zdiva v příkladech 978-80-247-3045-5 3992 Balík Michael GRADA 2010

Vysvětlivky k standard. klasifikaci produkce 995 Kolektiv autorů ČSÚ 1999

Vyšší odborná škola a SPŠ ve Volyni 1579 Kolektiv autorů Nadace při VOŠ a SPŠ ve 2004

Výtahy 1897 Kolektiv autorů ŠEL 2004

Vytápění 900 Bašta Jiří a kol. STP 1998

Vytápění - učňovský obor instalatér 697 Tajba Josef Sobotáles 1998

Vytápění 2009, 20. konference 978-80-02-02136-0 3937 Kolektiv autorů Společnost pro techniku 2009

Vytápění budov 564 Kolektiv autorů ČSSI, IC ČKAIT 1997

Vytápění domů a bytů 80-7169-401-0 346 Dufka Jaroslav GRADA 1997

Vytápění rodinných a bytových domů 3018 Petráš Dušan a kol. Jaga 2005

Vytápění rodinných domků 80-901975-2-3 489 Lázňovský Miroslav a kol. Malina 1996

Vytápění velkoprostorových a halových objektů 2889
Petráš Dušan; Kotrbatý 

Miroslav a kol.
Jaga 2006

Vytápění, TZB – část 1., stavební tabulky 1947
Chromík Róbert; Klein 

Štefan
A-Projekt 2004

Vytyčování oblouků a přechodnic – tabulky 2156 Chlumecký Miroslav Česká matice technická 1948

Využití litiny pro inženýrské stavby a městskou 80-248-0874-9 4443 Vlček Petr a kol. VŠB - Technická univerzita 2005

Využití LNG v dopravě a energetice 978-80-7623-016-3 4724 Dufek Zdeněk a kol. CERM 2019

2021 124



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Využití odpadních hmot a recyklátů ve stavebnictví – 978-80-01-04734-7 4084 Vodička Jan; Výborný Nakladatelství ČVUT 2011

Využití vodní energie 4538 Kratochvíl Stanislav ČSAV 1956

Využívání obnovitelných zdrojů energie – právní předpisy 3386 Kloz Martin a kol. LINDE 2007

Využívání tezaurů v informační praxi 2793 Kolektiv autorů Dům techniky ČSTVS 1979

Vývoj české veřejné správy 978-80-87071-92-2 3653 Schelle Karel KEY Publishing 2008

Vývoj stavebnictví a architektury ve starověku 4371 Syrový Bohuslav SNTL 1959

Vývoj výpočetní techniky 2951 Folta Jaroslav Společnost pro dějiny věd a 2005

Vývoz stavebních prací a tendrová řízení 1372 Oleríny Milan Bertelsmann Springer CZ 2000

Význam využití průmyslových odpadů při zvyšování 

surovinové a energetické efektivnosti ve stavebnictví
2814 Bažantová Štěpánka ÚVTEI 1986

Vyztužování svařovanými sítěmi 1499
Hájek František; Jaroslav 

Procházka
ČBS Servis, IC ČKAIT 2001

Výzvy managementu pro 21. století 2243 Drucker Peter F. Management Press 2000

Vzdělávání, školení G 927 01 1197 Kolektiv autorů GAS, COPZ 1995

Vzduchotechnické výrobky 4215 Kolektiv autorů Systemair 2008

Vzduchotechnika 2292
Gebauer Günter; Rubinová 

Olga; Helena Horká
ERA 2005

Vzduchotěsnost obvodových plášťů budov 978-80-247-1953-5 4013 Novák Jiří GRADA 2008

Vznik městského zřízení v Českých zemích 1126 Kejř Jiří Karolinum 1998

Vzorce podání a žádostí stavitelského oboru 3760 Čada Jaroslav Ústav pro učebné pomůcky 1942

Vzorové listy PK, mosty, směrnice 324 Kolektiv autorů Pontex 1995

Vzorové projekty výstavba bytov pre občanov v hmotnej 1561 Kolektiv autorů MVRR SR 2001

Vzory hodnocení rizik pro výběr poskytování a používání 

OOPP
3004 Novotný Karel ROVS 2003

Vzory listin o nemovitostech 734 Barešová Eva; Baudyš Petr C. H. Beck 1998

Vzory podání a rozhodnutí ve věcech stavebních 80-7201-179-0 666 Dvořák Pavel a kol. LINDE 1999

Vzory podání ve správních věcech 80-210-1948-4 440 Průcha Petr; Blažek Pavel; Masarykova univerzita 1998

Vzory pracovněprávních dokumentů podle nového 

zákoníku práce pro zaměstnance i zaměstnavatele
3116 Sobčík Jiří Sagit 2007

Vzory smluv a podání 2621 Holub Milan; Škárová Marta LINDE 2006

Vzory smluv a podání 978-80-7201-865-9 4229 Škárová Marta; Vaněk Josef LINDE 2012

Vzory smluv a podání 978-80-7201-673-0 665 Holub Milan LINDE 1999

Vzory smluv a podání 1571 Kolektiv autorů LINDE 2001

Vzory smluv a podání v pracovněprávních věcech 978-80-7175-007-9 227 Brádlerová Libuše a kol. Prospektrum 1995

Vzory správních rozhodnutí podle zákona č. 500/2004 Sb. 2426 Pokorný Daniel; Strnad SONDY 2006

2021 125



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Vzory úkonů a podání podle nového správního řádu  – 3135 Šimek Lubomír; Šromová C. H. Beck 2006

Vzory žádostí a jiných podání rozhodnutí a opatření podle 1549 Adamec Stanislav a spol. RHODOS s.r.o. 2002

Vztahy mezi vodním hospodářstvím a přírodou v ČR 523 Votruba Ladislav ČMT 1999

Wärme Energie 3069 Kolektiv autorů Fraunhofer IRB Verlag, 2003

Who is who ČR 2008 Kolektiv autorů
Verlag für personen, 

enzyklopädien AG, 
2004

Wind Tunel Studies of Buildings and Structures 978-0784403198 3991 Čermák, J. E. a kol.
American Society of Civil 

Engineers
1999

Wind Tunnel Studies of Buildings and Structures 3320 Kolektiv autorů
ASCE-American Society of 

Civil Engineers
1999

XYPEX příručka 258 Kolektiv autorů Xypex 1 1996

Yearbook of the slovak construction 2002 1616 Kolektiv autorů MVRR SR 2002

YTONG 257 Kolektiv autorů Ytong 1998

Za novou architekturou 2206 Le Corbusier - Saugnier Rezek Petr 2005

Za novým životním slohem 757 Honzík Karel Spolek techniků 1945

Za obzorem věcnosti 1614 Honzík Karel Arbor vitae 2002

Zabezpečení jakosti při výrobě a montáži ocelových 

konstrukcí 
17 Kolektiv autorů ČSJ 1996

Zabezpečovací zařízení pro ústřední vytápění a ohřívání 

užitkové vody
1132 Kolektiv autorů CTI 1996

Zadávání staveb podle zákona č. 40/2004 Sb., o 

veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů
80-86905-02-0

2388
Sechterová Jaroslava; 

Serafín Petr
ABF 2005

Zadávání veřejných zakázek a udělování koncesí v ČR a 

v EU
3247 Jurčík Radek C. H. Beck 2007

Zadávání veřejných zakázek ve stavebnictví 978-80-86905-51-8 3824 Serafín Petr;  Dvořák David ABF 2009

Zádržné systémy proti pádu osob 978-80-87438-93-15-2 4146 Klas Mojmír IC ČKAIT 2011

Zahradně architektonická tvorba – zahradnické 

výstavnictví 
826 Otruba Ivar MZLU 1999

Zahradní nábytek 3062 Müllerová Alena ERA 2007

2021 126



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Zahrady a parky v Čechách, na Moravě a ve Slezsku 781
Pacáková-Hošťáková 

Božena a kol.
LIBRI 1999

Zajištění závazků v ČR, 3269 Giese Ernst a kol. C. H. Beck 2003

Základ systému podpory profese, příloha 5.4 80-86769-83-6 3678 Báčová Marie a kol. IC ČKAIT 2006

Zakládáme zahradu 3420 Finger Jiří GRADA 2006

Zakládání staveb 3751 Bažant Zdeněk SNTL 1967

Zakládání staveb 47 Kolektiv autorů SIA 1997

Zakládání staveb 2511 Torček Peter a kol. Jaga 2005

Zakládání staveb 978-80-8651-783-4 3665
Maceková Věra;  Vlček 

Milan
ERA 2006

Zakládání staveb – Geotechnické sanace, 2007, sborník 

z konferencí 
3359 Kolektiv autorů

Česká geotechnická 

společnost
2007

Zakládání staveb 2003 1864 Kolektiv autorů SEKURKON 2003

Zakládání staveb Brno 2006, 34. konference se 

zahraniční účastí 
3158 Kolektiv autorů CERM 2006

Zakládanie stavieb Stará Lesná 2017, 19.konference,  978-80-89655-11-3 4606 Kolektiv autorů Spolok statikov Slovenska 2017

Zakladanie stavieb: statika 978-80-89842-01-8 4570 Kolektiv autorů Spolok statikov Slovenska 2016

Základní informace o COZP 654 Kolektiv autorů Cech plyn. zař. 1994

Základní kameny života i architektury 3533 Libeskind Daniel VUTIUM 2006

Základní konstrukce 1785 Fajkoš Antonín; Novotný GRADA 2003

Základní odborné znalosti revize technických plynových 1120 Kebrdle Petr; Přibyla Zdeněk ČSTZ 2000

Základní ochranná opatření pro omezení vlivu bl. proudů 

na mostní objekty PK 
327 Kolektiv autorů Pontex 1992

Základní požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví 4123 Novotný Karel Cech klempířů a pokrývačů 2003

Základní požadavky na pracoviště z hlediska bezpečnosti 

práce
3006 Novotný Karel ROVS 2006

Základní pravidla pro klempířské práce 2006 Kolektiv autorů
Cech klempířů a pokrývačů 

a tesařů ČR
2003

Základní pravidla pro navrhování a realizaci plochých 

střech a hydroizolaci spodní stavby
2004 Kolektiv autorů

Cech klempířů a pokrývačů 

a tesařů ČR
2003

Základní pravidla pro pokrývání střech přírodní břidlicí, 

rákosem a pro osvětlování podkroví
2005 Kolektiv autorů

Cech klempířů a pokrývačů 

a tesařů ČR 
2003

2021 127



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Základní právo pro montáž ústředního vytápění 853 Valenta Vladimír CTI 1996

Základní učebnice anglického jazyka pro vysoké školy 

technické
3544 Kubičková Jolana a kol. SNTL 1969

Základní zásady BOZP, požární ochrana 1839 Kolektiv autorů Cech sádrokartonářů ČR 2002

Základy ekonomie 1365 Holman Robert C. H. Beck 2000

Základy geologie a petrografie 4686 Záruba Quido a kol. SNTL 1972

Základy managementu 3443 Pitra Zbyněk Professional Publishing 2007

Základy muzejní konzervace 1687 Kolektiv autorů Moravské muzeum 1989

Základy nauky o stavbách 978-80-01044070 4089 Štípek Jan Nakladatelství ČVUT  2009

Základy obchodního práva 3376 Padrnos Jaroslav KEY Publishing 2007

Základy organizace veřejné správy 3375 Svoboda Ivo; Schelle Karel KEY Publishing 2007

Základy práva (nejen) pro školy 3324 Tomancová Jaroslava František Šalé-Albert 2007

Základy práva EU pro ekonomy 2015 Týč Vladimír LINDE 2004

Základy práva pro neprávní obory 3408 Grossová Marie Emilie Univerzita Palackého 2007

Základy práva pro posluchače neprávnických fakult 3039 Janků Martin a kol. C. H. Beck 2006

Základy práva pro střední a vyšší odborné školy 1187 Šíma Alexandr; Suk Milan C. H. Beck 2004

Základy právní vědy a veřejného práva 80-7175-070-0 358 Spirit Michal a kol. Prospektrum 1998

Základy solární techniky. Čtyřjazyčný výkladový slovník 1846 Ogoun Milan Technické vydavatelství 2003

Základy soukromého práva 80-7175-061-1 238 Švarc Zbyněk Prospektrum 1998

Základy správního práva 3029 Kindl Milan a kol. Čeněk Aleš 2006

Základy statistické analýzy dat, skripta 401 Tvrdík Univerzita Ostrava 1998

Základy teorie informace 838 Pezlar Zdeněk Konvoj 1998

Základy teorie práva 3378
Dostálová Jana; Harvánek 

Jaromír
KEY Publishing 2007

Základy teorie topenářství 852 Fantyš Josef CTI 1996

Zákon č,274/2001 Sb. V úplném znění k 1.lednu 2003 s 

rošířenným komentářem – Zákon o vodovodech a 

kanalizacích 

2643 Chaloupka Vladimír a kol. Sondy 2003

2021 128



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Zákon o dani zpřidané hodnoty, stav k 1. 1. 2008, zákon s 

přílohami, komentář, informace ministerstva financí
3458 Klabík Pavel Eurounion Praha 2008

Zákon o daních z příjmů od roku 99 ve výkladu 

Ministerstva financí 
848 Kolektiv autorů Pragoeduca 1999

Zákon o dráhách s komentářem 748 Soušek Jaroslav a kol. ANAG 1995

Zákon o geologických pracích a jeho prováděcí předpisy s 2422 Šponar Petr; Vícha Ondřej ABF 2005

Zákon o koncesních smlouvách a koncesním řízení. 

Koncesní zákon  – komentář
2960

Dvořák David; Kruták 

Tomáš; Vacek Libor
C. H. Beck 2006

Zákon o místních poplatcích a předpisy související – 3268 Kadečka Stanislav C. H. Beck 2005

Zákon o nájmu a podnájmu nebytových prostor 80-7179-142-3 396 Liška Petr; Lišková Věra C. H. Beck 1997

Zákon o obchodních korporacích 978-80-7357-346-1 4293 Lasák Jan Wolters Kluwer 2013

Zákon o odpadech 731 Dvořák Pavel LINDE 1997

Zákon o ochraně hospodářské soutěže – komentář a 2012 Raus David;  Neruda robert LINDE 2004

Zákon o ochraně přírody a krajiny – komentář 3133 Miko Ladislav; Borovičková C. H. Beck 2007

Zákon o ochraně spotřebitele 3694 Kolektiv autorů
Sdružení ochrany 

spotřebitelů
2009

Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí s 

komentářem
2389 Dvořák Libor ABF 2005

Zákon o pozemních komunikacích 730 Fastr Pavel LINDE 1999

Zákon o pozemních komunikacích s komentářem a 2940 Fastr Pavel; Čech Jan LINDE 2007

Zákon o pozemních komunikacích s komentgářem 1386 Fastr Pavel LINDE 2000

Zákon o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů  3267 Bělohlávek Alexander J. C. H. Beck 2004

Zákon o státní památkové péči a jeho prováděcí předpisy 2425 Zídek Martin; Klusoň Jiří ABF 2005

Zákon o staveb. výrobkoch TSÚS č. 90/1998 Sb. 1250 Kolektiv autorů TSÚS 1998

Zákon o účetnictví 978-80-7263-590-0 3868 Kovalíková Hana ANAG 2010

Zákon o úřednících územních samosprávných celků a o 2491 Korotvičková Marie a kol. SONDY 2002

Zákon o uznávání odborné kvalifikace s komentářem 2285 Pavelková Lenka SONDY 2004

Zákon o vadách č. 254/2001 Sb. v úplném znění k 23. 2269 Punčochář Pavel a kol. SONDY 2004

Zákon o verejných prácach č. 254/98 z. z. 520 Kolektiv autorů ÚVS 1999

Zákon o veřejných zakázkách – komentář  3134 Jurčík Radek C. H. Beck 2006

Zákon o veřejných zakázkách – komentář  3387 Raus David; Neruda Robert LINDE 2007

Zákon o veřejných zakázkách a koncesní zákon 2586 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2006

Zákon o veřejných zakázkách a koncesní zákon s 2923 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2006

Zákon o veřejných zakázkách a koncesní zákon s 3147 Krč Robert; Marek Karel; LINDE 2006

Zákon o veřejných zakázkách. Koncesní zákon  – právní 2957 Kolektiv autorů C. H. Beck 2006

2021 129



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Zákon o vodách 1690 Tureček Karel a kol. SOND 2003

Zákon o vodovodech a kanalizacích 1691 Chaloupka Vladimír a kol. SONDY 2003

Zákon o vodovodech a kanalizacích s prováděcí  978-80-86846-56-9 4489 Chaloupka Vladimír; SONDY 2014

Zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů
978-80-7598-172-1 4736 Plos Jiří Wolters Kluwer 2018

Zákon o zadávání veřejných zakázek, úplné znění podle 978-80-87438-80-0 4531 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2016

Zákoník práce 3892 Kocourek Jiří Eurounion Praha 2009

Zákoník práce 4034 Kocourek Jiří Eurounion Praha 2011

Zákoník práce – komentář a předpisy 1973 Hochman Josef;  Jouza LINDE 2004

Zákoník práce – prováděcí nařízení vlády s komentářem 

k 1. 1. 2008
3501 Jakubka Jaroslav a kol. ANAG 2008

Zákoník práce 2012 978-80-905075-1-7 4183 Kocourek Jiří Golden Books 2012

Zákoník práce 2013 978-80-905075-5-5 4305 Kocourek Jiří Golden Books 2013

Zákoník práce 2014 978-80-905075-7-9 4345 Kocourek Jiří Golden Books 2014

Zákoník práce a související ustanovení občanského 978-80-7554-132-1 4617 Kolektiv autorů ANAG 2018

Zákoník práce s komentářem k 1.1.2001 1240 Jouza Ladislav Polygon 2001

Zákonné úpravy pro stav. podnikání v zahraničí II. 1531 Kolektiv autorů SPS ČR 1999

Zákonné úpravy pro stav. podnikání v zahraničí III. 

Bělorusko
1530 Kolektiv autorů SPS ČR 1999

Zákonné úpravy pro stav. podnikání v zahraničí 1529 Kolektiv autorů SPS ČR 1999

Zákonné úpravy pro stav. podnikání v zahraničí VI. 

Ukrajina
1527 Kolektiv autorů SPS ČR 1999

Zákonné úpravy pro stav. podnikání v zahraničí X. Albánie 1528 Kolektiv autorů SPS ČR 1999

Zákony k ochraně životního prostředí 820 Kolektiv autorů C. H. BECK 1999

Zakružovací oblouky nivelety a Složené oblouky kruhové, 

III.díl
3202 Němeček Jiří

Technické knihkupectví a 

nakladatelství
1941

Založení Vysokého učení technického v Brně, 100. výročí 1473 Kolektiv autorů VUT Brno 1999

Zámečnictví – tradice z pohledu dneška 3051 Oehm Miroslav GRADA 2005

Zaměstnanecká sídliště v severních Čechách – Firemní 

kolonie
978-80-85036-65-7 4609

Pavlíková Marta; Bureš Jiří; 

Sellnerová Alena
NPÚ 2016

Zaměstnanecká sídliště v severních Čechách – Státní 

hornické kolonie
978-80-85036-54-1 4608

Pavlíková Marta; Bureš Jiří; 

Sellnerová Alena
NPÚ 2014

2021 130



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Zaměstnanecké benefity a daně 3298 Macháček Ivan ASPI 2007

Zaměstnanecké benefity čili sociální fond v praxi 2490 Pelc Vladimír SONDY 2005

Zaměstnanecké benefity v roce 2008 3493 Pelc Vladimír LINDE 2008

Zaměstnanecké výhody a daně 2487 Janoušková Jana; Kolibová GRADA 2006

Zánik a vznik památkových péčí – filozofie památové péče 2364 Hájek Tomáš EPOCHA 2005

Záplavy 97 32 Česká pojišťovna Česká pojišťovna 1997

Zapomenuté knihařské dovednosti 978-80-86292-83-0 4477 Káňa Karel Káňa Pavel 2015

Zařízení pro plnění nádob plyny,  G 304 01 1192 Kolektiv autorů GAS, COPZ 1995

Zařízení pro snižování tlaku topných plynů 798 Doležal Jiří GAS 1996

Zařízení pro spalování plynů – všeobecně, G 800 00 1193 Kolektiv autorů GAS, COPZ 1995

Zařízení se slunečními kolektory 705 Mittermair Franz a kol. HEL 1999

Zařízení staveniště 541 Mokrý Jan; Sladkovský Jiří ČSSI 1996

Zařízení velkokuchyní, prádelen a čistíren, montáž 2777 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Zásady hodnocení existujících konstrukcí, 2006 3217 Holický Milan a kol. Nakladatelství ČVUT 2006

Zásady navrhování prostředí a energie, mezinár. 3188 Kolektiv autorů FA VUT Brno 2006

Zásady navrhování stavebních konstrukcí – příručka k 3508 Holický Milan; Marková Jana IC ČKAIT 2007

Zásady pro dopravní značení na pozemních 2431 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 2002

Zásady pro navrhování světených signalizačních zařízení 

na pozemních komunikacích. TP 81
80-86502-30-9 4031 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 2006

Zásady pro orientační dopravní značení na pozemních 

komunikacích.TP 100
80-86502-35-X 4029 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 2006

Zásady pro označování pracovních míst na pozemních 2432 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 2003

Zásady pro proměnné dopravní značení na pozemních 

komunikacích
978-80-86502-84-7 3853 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 2008

Zásady pro stavbu pasivního domu 978-80-247-2431-7 3783 Pregizer Dieter GRADA 2009

Zásady pro systémy proměnného dopravního značení a 2434 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 2000

Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních 80-86502-25-2 4030 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 2005

Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních 

komunikacích. TP 33
2433 Kolektiv autorů Ministerstvo dopravy 2001

Zásady pro využití bezvýkopových technologií 978-80-87140-07-9 4112 Kolektiv autorů Medim pro SOVAK 2008

Zasady provádění systémů s obnovitelnými zdroji energie 

při realizaci budov
978-80-87665-30-5 4355 Mastný Petr Národní stavební centrum 2012

Zásady provádění výplní otvorů při realizaci budov dle 

principů trvale udržitelné výstavby
978-80-87665-24-4 4354 Polášek Marek Národní stavební centrum 2012

2021 131



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Zásady regionálnej politiky SR 1353 Kolektiv autorů MVRR SR 2000

Zásady vypracování odborného textu v českém jazyce 3310 Vacková Alena Karolinum 2007

Zásahy do nosných konštrukcií panelových bytových 

domov
2920 Búš Vladimír Ústav vzdelavania a služieb 2006

Zásobování teplem Ostrava a.s. 1541 Kolektiv autorů Zásobování teplem Ostrava, 1996

Zásobování teplem Ostrava a.s. 1563 Kolektiv autorů Zásobování teplem 2001

Zásoby – komplexní průvodce účtováním a oceňováním 3048 Louša František GRADA 2007

Zastřešení budov TK 6 559 Bill Zdeněk ČSSI, IC ČKAIT 1998

Zateplení panelových domů G40/G57 1535 Šála Jiří a kol. ČEA, IC ČKAIT 2001

Zatepľovacie systémy obvodových plášťov budov 1937 Kolektiv autorů Eurostav 2002

Zateplování 978-80-7366-138-0 4093 Šubrt Roman ERA 2008

Zateplování budov 80-85380-10-2 10 Tichý František SIA 1992

Zateplování staveb 3152 Vlček Milan; Beneš Petr CERM 2000

Zateplování v praxi – provádění vnějších kontaktních 

zateplovacích systémů
2532 Šála Jiří; Machatka Milan GRADA 2002

Zatepĺovanie budov – tepelná ochrana 984 Sternová Zuzana Jaga 1999

Zatížení staveb větrem 2873 Pirner Miroš; Fischer Ondřej IC ČKAIT 2003

Zatížení stavebních konstrukcí 4683 Tichý Milík a kol. SNTL 1987

Zatížení stavebních konstrukcí podle soustavy ČSN EN 

1991 (Eurokódu 1)
3489 Holický Milan; Marková Jana ČBS Servis 2008

Zatížení stavebních konstrukcí příručka k ČSN EN 1991  978-80-87093-89-4 3872 Holický Milan; Marková Jan IC ČKAIT 2010

Zavádění a inovace informačních systémů ve firmách 1308 Tvrdíková Milena GRADA 2000

Zavádění BIM u existujících staveb 978-80-248-4238-7 4701 Wernerová Eva; Kuda VŠB - Technická univerzita 2018

Závady a životnost staveb 80-7169-581-5 486 Kupilík Václav GRADA 1999

Závazky v oblasti a nové civilní právo 978-80-7552-057-9 4512 Bányaiová Alena Wolters Kluwer 2016

Záznam o úrazu – 3. bloky 1761 Kolektiv autorů ROVS 2003

2021 132



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Zborník predn.z medzinár.konferencie, Budúcnosť 

družstevného a neziskového sektora v bývání
1620 Kolektiv autorů MVRR SR 2002

Zdaňování příjmů 99 433 Dobešová Pragoeduca 1999

Zděné a smíšené konstrukce 35 Kolektiv autorů ČBS Servis 1997

Zděné a smíšené konstrukce 2008, 5. konference 3585 Kolektiv autorů ČBS Servis 2008

Zděné objekty, sborník II.ročník celostátní odborné 

konference
3064 Kolektiv autorů Stavokonzult 2007

Zděné objekty, sborník z celostátní konference 2494 Kolektiv autorů Stavokonzult 2006

Zdi vnější a vnitřní 2578 Kužela Martin ERA 2006

Zdivo štol a tunelů 4372 Sedláček Jaroslav SNTL 1955

Zdravá zahrada 3294 Vlašínová Helena ERA 2006

Zdravé bydlení 700 Fischer-Uhlig Horst Ikar 1998

Zdravé domy 2007– mezinárod. vědecká konference 3189 Kolektiv autorů FA VUT Brno 2007

Zdravotně technická zařízení a instalace 1596 Vlášek Jaroslav a kol. Jaga 2000

Zdravotně technické instalace 978-80-7366-139-7 3867 Žabička Zdeněk; Vrána ERA 2009

Zdravotně technické instalace  2856 Staviva stavebníkům 2006

Zdravotně technické instalace budov 2764 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Zdravotně technické zařízení budov 3019 Valášek Jaroslav a kol. Jaga 2006

Zdravotní a hygienické předpisy 1017 Drahoňovská Hana IC ČKAIT 1999

Zdravotní nezávadnost staveb TK 15 972 Jiránek Martin a kol. IC ČKAIT 1999

Zdravotní nezávadnost stavebních konstrukcí I. 80-85380-34-X 3966 Kupilík Václav Stav-inform 1994

Zdravotní nezávadnost stavebních konstrukcí I. –  vlhkost 2851 Kupilík Václav ÚSI 1994

Zdravotní nezávadnost stavebních konstrukcí I. díl 18 Kupilík Václav ÚSI 1994

Zdravotní nezávadnost stavebních konstrukcí II. – 

ochrana před radonem a vnějším hlukem
2848 Kupilík Václav ÚSI 1994

Zdravotní nezávadnost stavebních konstrukcí II.díl  2849 Kupilík Václav ÚSI 1994

Zdravotní technika a zásobování plynem v budovách 978-80-88265-26-9 4742 Vyoralová Zuzana ICČKAIT 2020

Zdravotnotechnické zariadenia budov 80-88905-52-4 3797 Valášek Jaroslav a kol. Jaga 2005

Zdroje financování podnikatelské činnosti 80-7208-106-3 462 Wawrosz Petr Sagit 1999

Zdroje tepla a domovní kotelny 2512 Lulkovičová Otília a kol. Jaga 2004

Zdvihací zařízení 3007 Holinka Jiří ROVS 2005

Zdvihací zařízení, zásady bezpečného provozu   978-80-23891829 4097 Holinka Jiří ROVS 2010

2021 133



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Zednické práce – Technologie, 1. díl pro 1. roč. odb. učilišť 3055 Podlena Václav Nakladatelství Parta 2001

Zednické práce – Technologie, 2. díl pro 2. a 3. roč. odb. 

učilišť
3056 Podlena Václav Nakladatelství Parta 2006

Zednictví tradice z pohledu dneška 80-7169-653-6 488
Kohout Jaroslav; Tobek 

Antonín;  
GRADA 1998

Zednictví,100 osvědčených stavebních detailů 978-80-247-3580-1 4079
Štumpa Bohumil; Šefců 

Ondřej
GRADA 2011

Zedník – zhotovitel zateplovacích systémů 4056 Nachmilner Radan a kol. CZB 2006

Zeleň na domě a dvoře 2539 Kleinod Brigitte GRADA 2004

Zeleň obytných vnitrobloků 80-85116-03-0 580 Šubr Jaroslav O. P. Sempra 1988

Zelená úsporám v kombinaci s programem Nový panel 978-80-86426-33-4 3951 Mrázek Karel; Horáková ŠEL 2010

Zelená úsporám, sofistikovaná optimalizace … 3938 Kolektiv autorů Společnost pro techniku 2009

Zelené památky 978-80-904868-0-5 4119 Kolektiv autorů SFŽP, ČKA 2011

Zemědělské stavby. Základy navrhování 978-80-247-5273-0 4393 Sýkora Jaroslav GRADA 2014

Zeměměřické právo – zemědělství a katastr v technicko- 2253 Bumba Jan LINDE 2004

Zeměpis světa – encyklopedie 1359 Bateman Graham; Eganová Columbus 1999

Zemní práce 2757 Kolektiv autorů ÚRS 2002

Zemní práce na pozemních komunikacích v ČR a v 3935 Kolektiv autorů ARCADIS, Geotechnika 2010

Zesilování betonových a zděných konstrukcí, sborník 2391 Kolektiv autorů ČSSI, ČBS Servis 2005

Zhotovení věci (smlouva o dílo) 3684 Kolektiv autorů
Sdružení obrany 

spotřebitelů
2009

Zkoumání historických staveb 978-80-86516-41-7 4363 Kolektiv autorů NPÚ 2011

Zkoušení a jakost ve stavebnictví 2007,  sborník 3333 Kolektiv autorů Kloknerův ústav 2007

Zkoušení a jakost ve stavebnictví 2009, sborník 978-80-214-3951-1. 3985 Kolektiv autorů VUT Brno 2009

Zkoušení a jakost ve stavebnictví 2010, sborník 

přednášek z konference 
978-80-214-4144-6 3986 Kolektiv autorů VUT Brno 2010

Zkoušení a schvalování svodidel TP 60 373 Kolektiv autorů MD ČR 1993

Zkoušky technolog. zařízení staveb DOS M 06 1269 Čábal Jan; Matějka Vladimír ČSSI, IC ČKAIT 1998

Zkušební postupy k diagnostice stavu konstrukcí a 

vnitřního prostředí panelových domů
3024 Kolektiv autorů IC ČKAIT 2000

Zkušebnictví stavebních výrobků 2333 Kotlíková Olga STOP 1999

Zkušenosti z praxe při navrhování budov dle principů 

trvale udržitelné výstavby A20
978-80-87665-27-5 4353 Hudec Mojmír Národní stavební centrum 2012

2021 134



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

Zlatý anděl v Praze 2208 Nouvel Jean Zlatý řez 2000

Zlepšování jakosti životního prostředí 80-02-01010-8 16 Kolektiv autorů ČSJ 1994

Zlepšování základových půd 4692 Chlost Jiří VÚPS 1985

Změny a doplňky metodických pokynů pro používání 

výztužných ocelí v betonových konstrukcích
2134 Kolektiv autorů VÚPS 1969

Zmizelá Praha, továrny a tovární haly, díl 1 978-80-87559-04-8 4267 Bečková Kateřina Paseka 2011

Zmizelá Praha, továrny a tovární haly, díl 2 978-80-87559-04-8 4268 Bečková Kateřina Paseka 2011

Zmizela Praha. Povodně a záplavy 978-80-7432-182-5 4288 Státníková Pavla Paseka 2012

Značky, barevné a alfa – numerické značení 2025 Kříž Michal IN-EL 2004

Znalostní podnik ve znalostní společnosti 3444 Truneček Jan Professional Publishing 2003

Znečištění ovzduší a atmosférická depozice v datech, 

Česká republika, 2005 
3216 Kolektiv autorů

Český hydrometeorologický 

ústav
2006

Znečištění ovzduší na území České republiky v roce 2005 3215 Kolektiv autorů
Český hydrometeorologický 

ústav
2006

Zodpovědné plánování: Území a sesuvy 978-80-87439-37-1 4698 Müllerová Hana a kol. Academia 2018

Zpomalovací prahy TP85 291 Kolektiv autorů Nakladatelství ČVUT 1996

Zpomalovací prahy TP85 978-80-86502-75-5 4151 Kolektiv autorů Centrum dopravního 2007

Zpověď 80-902227-7-3 3903 Pirner Miroš ÚTAM AV ČR 1998

Zpracování průkazu energetické náročnosti budovy, 978-80-7201-914-4 4324 Bernardinová Anna LINDE 2013

Zpracování přihlášky průmyslového vzoru 890 Rýdl Jan ÚPV 1997

Zprávy ze Spojených států severoamerických o 3592 Kolektiv autorů Jihočeské muzeum 2007

Zraková zátěž 3236 Hrnčíř Karel ROVS 2007

Zrození Baťovy průmyslové metropole 978-80-86829-42-5 3708 Ševeček Ondřej Veduta 2009

Zur energetischen Optimierung von gründerzeitlichen 978-386-727-0823 3714 Scherz Daniel Hamburg: Cuvillier Verlag 2006

zväzok 1, T11 – T16 1159 Kolektiv autorů Min. výstavby a verejných SR

zväzok 10, T 06 B Ban. Bystrica 1169 Kolektiv autorů Min. výstavby a verejných SR

zväzok 11, ZTB + T 06 B, Bratislava 1170 Kolektiv autorů
Min. výstavby a verejných 

prác SR
SR

zväzok 12, T 06 B Nitra 1171 Kolektiv autorů
Min. výstavby a verejných 

prác SR
SR

zväzok 13, T 08 B Košice 1172 Kolektiv autorů Min. výstavby a verejných SR

zväzok 14, BA – BC Žilina 1173 Kolektiv autorů
Min. výstavby a verejných 

prác SR
SR

zväzok 16, BA – NKS Bratislava 1175 Kolektiv autorů Min. výstavby a verejných SR

zväzok 17, P1.146.5RP 1176 Kolektiv autorů Min. výstavby a verejných SR

zväzok 18, PS – 82 Poprad 1177 Kolektiv autorů Min. výstavby a verejných SR

zväzok 19, P1.147.5RP 1178 Kolektiv autorů Min. výstavby a verejných SR

zväzok 2, T 03 B 1160 Kolektiv autorů Min. výstavby a verejných SR

2021 135



Příloha č. 2 - Publikace v knihovně (od 2012)

Knihovna a studovna ČKAIT

Nazev ISBN ID Autor Vydavatel Rok vydání

zväzok 20, P1.14 alt. objem. riešenia 1179 Kolektiv autorů Min. výstavby a verejných 1997

zväzok 21, P1.157.5RP 1180 Kolektiv autorů Min. výstavby a verejných 1997

zväzok 3, PV –2 1161 Kolektiv autorů
Min. výstavby a verejných 

prác SR
SR

zväzok 4, BA Bratislava 1163 Kolektiv autorů Min. výstavby a verejných SR

zväzok 5, G 57 1164 Kolektiv autorů
Min. výstavby a verejných 

prác SR
SR

zväzok 6, Liaty betón 1165 Kolektiv autorů
Min. výstavby a verejných 

prác SR
SR

zväzok 7, MS 5 a MS 11 1166 Kolektiv autorů
Min. výstavby a verejných 

prác SR
SR

2021 136


